
DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci
ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské
činnosti a autorského dozoru

PRO: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby
vyhlášené Středočeským krajem, včetně podmínek Rámcové smlouvy, jejích příloh, dalších
souvisejících dokumentů a připojené Zvláštni přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při
zpracováni této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 4, vydané zadavatelem
v souladu s ČI. 9. dílu 2 části l zadávací dokumentace, z nichž dodatečné informace č. 2, 3 a 4
mají charakter zrněny zadávací dokumentace ve smyslu ČI. 10 dílu 2 části l zadávací
dokumentace.

n 0 0

a unro namzime posKy[ovanl siuzcd v souiaau s routo naDlaKou za nasleaLIlcl cenu:
Celková nabfdková Celková nabídková

cena služeb bez DPH cena včetně DPH v
DPH V Kč Kč

Rámcová smlouva na projektové
práce staveb pozemních komunikací

" " " " i (B) (b) (C) " (a) + (b)ve vlastnicM Stredoceskeho kra,eg 147 90S 050,- 31 060 061,- 178965 Ill,-

včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru

m K A A r _ n _ h 0 r _ F

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé
dilči činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s ČI. 15. dílu 2, části l
zadávací dokumentace. výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po
celou dobu trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě
Prováděcích smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb technické pomoci
objednateli/autorského dozoru jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí
předpokládaných stavebních nákladů v tabulce ,,IV. Cl) Technická pomoc objednateli (TP) -
výkon AD" příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě
celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů,
koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v ČI. 15. dílu 2, části l zadávací
dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek
výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon"), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že
Zvláštni příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou

smluvní stranou Rámcové smlouvy

0

_-

m
(

7&



(d)

(e)

(D

(g)

(h)

(i)
\

Zvláštni obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce
a dokumentaci stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A - Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B - Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté
objednatelem
Přílohy C - Platby a platební podmínky
Vzor Prováděcí smlouvy
Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce
a dokumentaci staveb pozemních komunikaci
Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5
dle dílu 2, části
Prohlášení k zamezeni střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové
smlouvy.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou
smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v terminu
sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s
Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijeti naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovnět že zadavatel má právo
odstoupit od Rámcové smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na
výsledek zadávacího řízeni.

Podpis Ing. Marek Svoboda funkce předseda představenstva,,
F

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupeni PRAG PRO 'KT, a .

Adresa K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Datum l.11.20l6
s.
raha 4

9

?5



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací
ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentaci veřejné zakázky na
služby vyhlášené Středočeským krajem, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich
trvalého dodržováni v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit
následujícími pravidly:

l) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 %
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve
formuláři č. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k
nabídce součásti. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích a
jejich zamýšleném podílu na plněni veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich
zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schváleni zadavatelem nejsme
oprávněni takového subdodavatele na plněni veřejné zakázky využít. Dále uznáváme,
že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením
subdodavatele a jeho zamýšleného podílu na plněni veřejné zakázky vznášet jakékoliv
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu na
plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právni nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů
minimálně následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě
Rámcové smlouvy, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními kapacitami části projektové
dokumentace věcně odpovídající níže uvedeným oborům:

(i) dopravní stavby,
(ii) mosty a inženýrské konstrukce,
(iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,
(iv) geotechnika,

0

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem
infrastruktury pod č. j. I0]/07-9]0-1PK/] dne 29. ledna 2007, s účinností od l. února
2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. l k této Směrnici, schváleném
Ministerstvem dopravy - Odborem silniční infrastruktury pod č ,j. 998/09-910-IKP/1
dne 17. prosince 2009, s účinnosti od l. ledna 2010, v platném znění, a dále
souvisejícími právními předpisy a normami.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí
smlouvy a v případě, že plněni Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje
l rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plněni
subdodávky uhradili vice než 5% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky

11

¢/C'



zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky
zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím
kalendářním roce pokud doba plněni veřejné zakázky přesahuje l rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. l této Zvláštní přílohy
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou
seznamu i seznam vlastníků akcii, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10%
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předloženi
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytováni služeb budeme dodržovat veškeré
smluvní a technické podmínky dané dilem 3 a 4 této zadávací dokumentace.

Datum: 1.11.2016
)

434

AG JEKT, a S.

) ng. Marek Svoboda
' předseda představenstva

- ' ' 13
tfi



ŕ)

0

12_



l · * · ' EVROPSKÁ UNIE
dr *

" " Evropský bnd pm re*nanl mzvúg

i ** h ·"
i IMguvaný negionálnl operační program PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

ZAdávací dokumentace veřějné zakázky na služby
nRámCOVá smlouva na proNktove práce staveb pozemních komuMkací ve vlastnlctvi Středočmkého kraje, včetně výkonu
lnženýwké činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.4

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

)

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v
níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat
subdodavatelům:

% hodnoty Pkdpokládané věcné plněni

. poddodávky subdodavatele v ramci této veřejnésubdodavateh subdodavatele .. ,
z phiaté ceny zakázky (uvésC detaily)

Technická pomoc FRAM Consuh a.s.
v obom městské Husitská č. 42, 130 00 0,5% poskytová=:t::°" městské

inženýrství Praha3

CELKEM % 0,5%

Shora uvedeni subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedeni stanoveného
rozsahu služeb.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl
na poskytováni služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedeni
důvodů.

V Praze dne i.ll.2016

h:] 4
R

.lj34

p GOPROJEKT, a.s.
hťg. Marek Svoboda
předseda představenstva

37

d9



," " ", EVROPSKÁ UNIE

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,Rámcová smlouva na projektov6 práce staveb pcmmnlch komunlkacl ve vIastnlctvf StNdočeU6ho krajo, včetM výkonu
Inženýrská činnosti a autorského dazoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: ©uáě ďopběno]

Zápis v obchodním rejstříku: '

Zastollpeni vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího
ääáianepodn[ká V České republice prostřednictvím své organizační složky):

Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice'

Telefonl Fax

Název seskupení, pod kterým účastnici podávají společnou nabídku:

Smlouva výslovně uvádčjicí. že všichni účastnici,
vůči zadavateli a třetiní osobání z jakýchkoliv
s veřejnou zakázkou, která je přechnětern tohoto
a nerozdílně (,,Smlouva")

i) Datum uzavřeni:
ii) Místo:
iii) Příloha - Smlouva

kteří podali společně nabídku. budou
právních vztahů vzniklých souvislosti
zadávacího řízeni, zavázáni společně

l

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým ich

IGOPROJEKT, a.s.
NETÝKÁ SE - UCHAZEČ PODÁVÁ NABÍDKLJ SAMOS J'A cc 1668 16. 147 54 P,aha4

V Praze dne l.ll.2016
P OPROJEKT, a.s "" "
Ing. Marek Svoboda
předseda představenstva

39

di



," " ", EVROPSKÁ UNIE

" * Evmpský fOnd pa) Fegicnáh11 rozvoj

_ J

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

žadávac( dokumentace vekjné zakázky na duZby
nRihňCOVá smlouva na projektové práce 3taveb pozemních komunikaci ve vlastnlctvl StřBdočeského kraje, včetn6 výkonu
Inženýrské činnosti a autQr$kého dozom"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost PRAGOPROJEKT, as.,
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

zavazuje, že

r
(

v případě, že bude vybrán pro uzavřeni Rámcové smlouvy a bude s nim následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný zjeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na
přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním
bude uzavřena Prováděcí smlouva na plněni konkrétni veřejné zakázky, nebude on sám ani
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení
či supervizi. Uchazeč bere na vědomi, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp.
Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomi a souhlasí s tím, že uzavřeni Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučeni tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na expertizu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertizu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavřeni Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupeni od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, "teré byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy

,a.s.V Praze dne I.ll.2016 4 Praha 4
n v OR
.lj, vl.1434

l Ĺ OJEKT, a,s.
'. arek Svoboda

, ' předseda představenstva

4 7

45"



'" )

t/C



Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunlkacf ve vIastnIcM S%dočesk6ho
kraje, včetně výkonu inženýrské činno6tl a autonkého dozoru

LA Souhrnná tabulka - Soupk prad vztahující se k přédpokládanému celkovému objemu služeb

mni

»-OQFUdU¢~¢

formou rúm¢ov4 6CNOwy)

uweb RQvo0Wby poumnl kQmvmuco PYůmdmé UjyVDcj näAjAúy pm At ~ DPH)

DPH

i
tomu nlUcl ebceml vc mavnych _ _ . _ , - - -- ,

V Praze cm 1 11 2Ů1Ů

lna Wmk Svoboda

t
ha 4

.i434

L

51

. _ .



Zadání typového příkladu č. l

Technická specifikace

Název akce: ,,III/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Staničení : km 0,000 - cca 1,500.

Předpokládané stavební náklady: 25 000 000 KČ bez DPH

1. Identifikační údaje stavby:

Jedná se o zajištění přeložky části silnice III. třídy č. 9999 od jejího vyústění ze silnice U99 až po
křižovatku s účelovou komunikací u obce Horní - Dolní
Cílem provedení přeložky je odstraněni bodové závady průjezdu obcí do nedalekého cukrovaru a
zajištění únosnosti a normové šířky nové komunikace, která je využívána těžkou dopravou do
cukrovaru. Součástí stavby je vybudování mostního objektu přes bezejmenný potok.
Předpokládaná délka mostního objektu = 35 m
Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:

a) Technická studie
Bude zpracována v rozsahu uvedeném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infřastruktury pod č.j. 101/07-910-
IPK/I dne 29. l. 2007, s účinností od l. 2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. l k této
Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-
IKP/I dne 17.12.2009, s účinnosti od 1. ledna 2010, v platném znění jako podklad pro dokumentaci

b) dokumentace EIA
Zhotovitel zpracuje Oznámeni záměru podle §6 zákona č. 100/2001 Sb.

Vzhledem k možnosti požadavku dotčených orgánů na zpracování "Dokumentace EIA" bude
oznámení připravováno v rozsahu podle Přílohy č. 4 zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí

C) Zaměř projektu a ekonomické hodnoceni
V návaznosti na přislíbené spolufinancováni ze SFDI zhotovitel vyhotoví záměr projektu a
ekonomické hodnoceni dle požadavků Státního fondu dopravní infrastrutkuíy, tj. v rozsahu:
I) Směrnici Ministerstva dopravy ČR č. V-2/2012 ve znění Změny č. 2 s účinností od 8.7.2014
upravující postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní
infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí dopravní
infrastruktury, financovaných bez účasti státního rozpočtu ve znění dalších platných dodatků,

II) Prováděcími pokyny pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů silničních a dálničních
staveb vydanými Ministerstvem dopravy ČR v platném znění (viz Věstník dopravy č. 26 z 12. 12.
2012 s účinností od 12. 12. 2012 s novelou Přílohy A a C ve Věstníku dopravy č. 5 z 15. 5. 2014)

0

d) Průzkumy a zaměřeni

53

Id



Zhotoveni potřebných průzkumů (diagnostický průzkum vozovky v místech napojení na starou
silnici, geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) pro řádné zhotovení DŮR, DSP a PDPS.

Zpracováni mapového podkladu na základě zaměření a obstarání podkladů u majitelů a správců
inženýrských sítí (zaměření).

Zaměření polohopisu a výškopisu lokality nezbytné pro zpracováni projektové dokumentace včetně
zaměření viditelných znaků podzemních inženýrských síti, solitérních stromů od průměru 10 cm,
chodníků, ulic, vjezdů a ostatních předmětů měřeni.

Zákres síti do mapového podkladu. Podzemní inženýrské sitě budou zobrazeny podle dodaných
podkladů od jejich správců. Pokud budou získána digitální dat< budou tyto sítě zakresleny jako
ověřené. Ostatní budou zakresleny podle převzatých podkladů neověřenou značkou.

e) Dokumentace k územnímu rozhodnuti zpracované dle přílohy Č.1 k vyhlášce č. 499/2006, o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"), ve smyslu
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
nstavebni zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se
souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele. DŮR bude zpracována tak, aby byl
minimalizován zábor pozemků.

f) Dokumentace pro stavební povolení zpracované dle přílohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,vyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb") ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"),
v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se souvisejichni
směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele

g) Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná tak, aby odpovídala požadavkům na
dokumentaci pro zadávací řízeni, ve kterém bude vybrán zhotovitel stavby, tj. musí splňovat požadavky
stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon o VZ") a vyhláškou č. 230/2012
Sb., kterou se stanovi podrobnosti vymezeni předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o
předmětu stavebních prací"). Dokumentace musí dále splňovat požadavky dle přílohy č. 9 vyhlášky o
projektové dokumentaci dopravních staveb a musí být v souladu s obecně závaznými právními a technickými
předpisy, podmínkami stanovenými zadávací dokumentaci a požadavky Objednatele.

h) Výkonlč KÚR

Předmětem je projednáni dokumentace k územnímu rozhodnuti s příslušnými veřejnoprávními
orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí, případně dalšími dotčenými
subjekty, získání dokladů a stanovisek za účelem vydání územního rozhodnutí, vypracováni a podání
žádosti o vydáni územního rozhodnuti a po podáni žádosti o vydáni pravomocného územního
rozhodnutí poskytnutí technické pomoci při řešení případných problémů vzniklých v rámci
veřejnoprávního projednání dotčené stavby na místně příslušném stavebním úřadu. Zhotovitel je
rovněž povĹnen se na vYzvání účastnit veškerÝch iednání. které souviseli s proiednáním dotčené

ch) výkon IČ k SP

55

u



Předmětem je projednání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení s příslušnými
veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitosti (oprávněný z
věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získáni dokladů a stanovisek za účelem
vydání stavebního povoleni, vypracování a podáni žádosti o povoleni stavby (případně dalších
povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd.),
a účast při stavebním řízeni. Do rámce výkonu specifikované IČ je zahrnuto též zabezpečení
majetkoprávní agendy spojené s přípravou stavby včetně zabezpečení příslušných smluv (např. vstup
na pozemky, věcná břemena, a pronájmy pozemků, popřípadě ot!iektů, atd.). Nedílnou součástí

i) Technická pomoc objednatli - výkon autorského dozoru stavby

Součástí předmětu plnění k vYkon AD. kterY bude probíhat s!g zahájeni stavbv qž d,o vvdáni kolaudačního

kvalitativních podininek Č. l (viz htl{)://\n\\v.pipk.c?jTKP 0Lhtní).

h) Mostní list a I. hlavní mostní prohlídka nového mostu

Před vydáním kolaudačního souhlasu zpracuje Poskytovatel mostní list a první hlavní mostní
prohlídku, kterou zapracuje dle pokynů Objednatele do systému Bridge Managament Systém (BMS).

Začátek úsekuje na křiŽovatce sesilllicl"lA9 y kni 0,000 a konec úsekuje na křiŽovatce s účelovou
komunikací v km cca 1,500 u obce Horní- Dolní

projektová dokumentace bude obsahovat platná vyjádření dotčených orgánů státní správy. V průběhu
projekční přípravy zhotovitel PD oznámí záměr realizace stavby Archeologickému ústavu Akademie
věd ČR. V případě kladného stanoviska Archeologického ústavu věd ČR ve věci nutnosti provedení
archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového rozpočtu oceněnou položku na
základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté s archeologickým výzkumem a pro náklady spjaté
se sanací území po provedení archeologického výzkumu a dále zpracuje návrh smlouvy na provedeni
archeoloczického vYzkumu mezi stavebníkem a owanizací. určenou ArcheoloQickÝm ústavem

0

Bude řádně dokončena majetkoprávní příprava této akce, tj. budou smluvně oboustranně upraveny
vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou - uzavřeni Smluv o Smlouvách budoucích
kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o výpůjčce. Budou oboustranně podepsány Smlouvy o
smlouvách budoucích na provedení přeložek inženýrských síti a Smlouvy o smlouvách budoucích na
věcná břemena.

Popis stávajícího stavu a zdůvodnění nezbytnosti realizace stavby:

57

go



Současné šířkové uspořádání a únosnost silnice neodpovídá značnému zatížení kamionovou
dopravou. Dochází k dopravním kongescím a zatíženi životního prostředí dotčené obce hlukem,
prachem. Současný průtah obcí je nevhodný pro průjezd těžké nákladní kamionové dopravy. Dochází
k deformacím okrajů vozovky, plošným rozpadům živičných vrstev z důvodu nedostatečné tloušt'ky a
složení konstrukčních vrstev. stávající systém odvodnění je vzhledem k rovinatosti území rovněž
nedostatečný a přispívá k podmáčení komunikace a vzniku poruch. Vymístěním dopravy na přeložku
dojde k významnému zlepšení životního prostředí v obci.

3. Požadavky na stavebně-technické řešení a způsob oceněni stavby:

Na základě výsledku geotechnického průzkumu bude provedeno založení mostního objektu, vozovka
bude ze živičného povrchu

Je požadována min. kategorie S 7,5, předpokládá se zatížení těžkou dopravou.

Oceněni stavby bude dle Urs nebo ASPE.

4. Specifikace rozhodujících stavebních objektů:

S ohledem na rozsah stavby a její charakter stanovi rozdělení na jednotlivé stavební objekty
zpracovatel PD na základě provedených průzkumů a projednáni s dotčenými orgány.

S. Územně-technické podmínky:

Stavba se bude realizovat na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, v nezbytně nutných
případech na pozemcích jiných vlastníků .

6. Požadavky na zabezpečení budoucího provozu a údržby:

Rekonstruovaná komunikace bude ve správě a údržbě KSÚS SK a ve vlastnictví Středočeského
kraje, případné vyvolané přeložky inženýrských síti ve správě a vlastnictví dosavadních správců nebo
vlastníků.

Termin realizace:
Investiční příprava se předpokládá v roce 2015-201 8, zahájení realizace stavby v roce 2019.

59

A , -""'\



TYPOVÝ PŘÍKLAD

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

i. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ vC. DPH
Dokumentace k územMmu rozhodmtí 620 860 130 381 751 241
mžeRÝršká čimost k územNmu roZhodnutí 318 780 66 944 385 724

Dokumentace ke stavebdmu povdeni 830 080 174 317 1 004 397
1FlžeRýr5ká Čmnost ke stavebnímu povoleM 467 460 98 167 565 627
"VD-ZDS 210 450 44 19S 254 645

EIA 313 740 65 885 379 625
TES a ekonomické MxĹnoceM 244 440 51332 295 772

Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci
objednateli - srovnánis kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP
UNIKA 3 005 810 X X
TechRjcká pemec obledRatell 112 500 23 625 136 125 750
Cena celkem bez DPH VC. Technické pomoci
objednateli 3 118 310 x x
DPH 21%) X 6$4 845 X
Cena celkem ví DPH x x 3 773 155

Kontmla rozdílu dle ZD
10570

V Praze dne 1.11,2016
Ing. Marek Svo a
před pře av Na
P , a.s.

PROJEKT, a.s.
6916. IJ7 SJ Prahn 4
2 387, zapAn y OR

Měst. soudu v Praze odd.ij, vl.1434



OCENĚNÝ AOZPlS SLUŽEB

Název pkce: ,,lII/9999 Horní- Dolní, přeložka"

vydavatel UNIKA, Kalín, 2014, cenová úroveň 2014, L člvňkf1 2015

Imo dwkAvcMíd

C~

P

Ubi OUR Oja osp
Lamólrnjv KČ

Dmtm píbco v Kí

45 360 1rUO

X)6 640 m WC'
40 cm u :m

')

')

')

I W '

tmím

?u 6LC

]mjm,

T

ju ua,

70.4^

gjg Hl]

( H 'X"

Umw

n:



OCENĚNÝ ROZPIS SLUZEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, lZ, EIA, DŮR)

Oceněný rozpis s1Qeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumentaci staveb pozemnfch Hmunikacf" (dáie pouze Směrnice), schválené MD-01 čj 101/07.910-1PK/1 ze dne
29 1.2007 s Účinnosfl 1 2.2007 v platném mění v mzsahu Mměřeném chamklem stavby s upřesnénlm podle těchto zadávaclch podm(nek

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického
vyhodnoceni

Popb prací phdpok=ý počet Poč« hodin KC/hod CemKC

B,Wkmy 55440
B 1 PhhkdM ohuam 12 12 &30 7 560

B 4 pmfil u 24 630 15 120

c. Podklady · pnhkumy 120 960

C 4 OdMd nákladô 6wvby 4 4 630 2520
c 6.1 zábocwý ·kboMt -odhad Mkkdô no výkupy, pout lv, 8pod. J2 32 830 20160

c 7 phdNzný Mmmomm pHpmvy a mlluce Uwby j 4 630 2520

E. kwutiCnl UmOr 0 okonomlck6ho vyhodnoconď 50400
Amlýzy 81&v0Mch Mkladů 4 4 630 2520

Am|m MUdĹ0 úonomkk6 oMtMmsú 32 32 630 20 160

Toxtová umt aktualWco 16 18 630 10®0

Vyphúnl FomuUh vzorů bo, 01, 82, Dj 16 18 630 10080

Gona A-E cdkwn boz DPH 244 440

SPECIFIKACE - EIA
(

ZadwaWom

hodin KC/hod, Cena Kč
AL ÚDAJE O QZNAMOVATEU t 2 630 I 260

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU 5µ0

úujo d výmup·ch 4 4 630 2520

C. ÚDAJE O bvomN PROSTŔEM V DOTČENÉM UZEM1 8&20

výčot mjUvUnHWh wwirommůlnkh chanktorMk dotC0Mha ůzomd 6 6 630 3780

ůnmného ullhnl 4 630 2 520
D, KCMPLEXNĹ cHARAKTEmnKA A HOCNOCENĹ VLNŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ
zDRAvf A ZNOTN1 PROSTŔEDĹ 115020

vYmmmooH 8 mabmů ph¶lhmnlCnlch vlivů 12 12 630 7 560

cMmó(tmukm opMhn( k prwvoncl, vybuEoM, mtZenl, popElpadó kompenuä

E. POROVNÁNÍ VARIANT ŔEŠENĹ ZÁMĚRU 6 6 630 3780

ť) ,)



F. ZÁVĚR 12 12 &30 , 7560

H. pRdLoHY-sTUDIE ELA 166 320

VHvy m tdnvf 24 24 830 15 120

HWkuvá aCudk 32 32 630 2D 1%

Wbgkkô hodnoconl m 120 830 75600

MHbnt hkiku J2 32 630 20 160

čona A-H celkem bez DPH 313 740

SPECIFIKACE DŮR

zmm~

hodín

Nmdizované položky nebudou oceňovány (označeny "Ncobsazcno"}

A ÚVODNÍ ÚDAJE 7560

& pRŮvoDNf ZPRÁVA 15120

C. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRAVA 30240

db "mómlce" l B 630 5µ0
z 5wnwonl podmhok pro pHpmm výUwby (pcůzkumy, podmónky pHpmvy Uwby Md 4 4 630 2520
podN "Bmóm|¢e"l
3, Ukjodn1 údaje o provotu j 4 530 2 520

8. Návrh +Moehmny ¶řůvby pM rmat|vnkn| Učknky vMjÓM µmthdl 6 8 630 5U0

9, CNW ochrmo j 4 830 2 520

D. VÝKRESWÁ DOKUMENTACE 265 %0

Z Cdková $ĺWbcc v mólttku 1:¶000 ($ vyznočeNn ay, xkkdnkh Mvrhových prvků,

4. Podóhó µoMy komufmc[ v móňtku 1:100W100 u 32 630 20 1$0

5. Wmvó PNCM fury komunMä v mól. 1:100 (SO) u 72 630 45X0

T. WMnl objekty a zdí 81 92 630 57050

'wnómkčj 32 40 630 25 %Q

E. Dokkdy IB 18 630 lOW

F. SOUWEJĹC[ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY 252 000

z wmuvý ·kboM u 72 630 45360

3. Hlukovó 24 28 830 17 640

7. Odhad wvobnkhMkMů DUR 0 8 030 5040

10. DoMmbgkký průtkwn J2 40 630 25 200

11. NEOBSAZENO Neommno

ti "(



g. mprogmfk v poCtu dk VOP 35 %0 x x l 40000

SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) 620 860

V Praze dne 1.11.2016

Ing, Marek Svoboda

předseda představenstva
PRAGOPROJEKT, .S.

, a.s,
54 Praha 4
n v OR
.B, vjj434

0

69

q(s



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,111/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. a2) položkový rozpočet - projektové práce (OSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumenčacl staveb pozemnlch komunikad" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01
čj.101/07·91Q-IpK/1 ze dne 29,1.2007 s Ůčinnost( 1.2,2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesMnlm podle těchto
zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

ZhdavaCelem

počat hod
Ncrt'alizovanC položky nebudou oceňovány (označcny "Neobsazeno")

á PRŮVODNĹ ZPRÁVA- cdkm 36 540

1. ľdenMkačnl Udaje 2 2 830 1 260

a) Označeni 3tavby

b) Stavebník nebo objednatel 3tavby

c) pmgktant

2. Ukkdrň údaje o otavbě 4 4 630 2 520

a) Stručný popjg návrhu 9tavby, jejs funkce, výzň8ŕň a wnMénl

b) pi\edpokládaný průběh výMavby

- zahájení 3tavby

- etapizace a uváděnl do provozu

- dokončenl stavby

C) Vazby na regulaCnl plán, Uzemni plán, územM plánovacl Ĺnfomace a

na územN mzhodnuú (php. Uzemni soUhla3)

e) Vliv lechnického Mení stavby a jejího pidvozlj na krajinu. zdrad a

Zivotnl pmtředl

- na obyvateMvo (hluk atd)

- na ekmystemy, jejich s(oZky a funkce (ovzdušl a klima, podzemnl a

povmhovó vody- toky 8 zdroje, půda 8 geologické podmínky, fauna

a flora)

- na anvopogenni sµtémy (budovy a oMatnf kultumi hodnoty)

· na 3tmkfunj a (unkHí využitf území (doprava, navazujlcl a 3oUvtgedd

stavby, Qstatnl)

- vztahy k eta(n(m plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dwavadnl vyuZitf úmM

- změny do3avadnfch 8täveb dotčených projektovanou stavbou

- oWatnl údaje

a) dokumentaca záměru k Zádosú o vydání rozhodnutí o umMônl stavby

nebo k oznámeni záměm pm zkŕkánl územnlho 3oUh|agu nebo rozhďnutl

o změně stavby

b) regulačM plán územní pm územné p(ánovaci mfocmace

C) mapové podklady, zaměfenl Útemf a dadšl geodalickě podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum komznl průzkum

f) diagnostický průzkum konMrukcl

g) hydmmeteombQické a hydmbgické údaje plavební podmlnky. inundace,

kvalita vody

h) klimatologické údaje

4. ČkMnl stavby 2 2 830 1 280

a) Způsob Clstovánl a značení

b) UrCenl jednoúivých cás!( stavby
~ A

'C 1



Zadovwte1em Hodinová b&zm
Popk pmcf pNdpokfádmý pocot hodin Kčlhod, Conw Kč

C) Členěni stavby na čami Mavby, na stavebnl objekty a provoznf goubory

g. Podmínky malWm 8bvbý 4 4 630 2 520

a) Věcné a časové vazby $ouvNej(c(ch staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výMavby a zajištění jejl pIynďo3ti a koominovano3|j

c) Zajištěni přlgtupu na stavbu

d) Cjoptavnl omezeni

6. Pkhled budwcleh SPMVců a vlawtnlků 2 2 630 1 280

a) Seznam budoucích 3právců a «agtn[ků, kteří převezmou jednothvé

stavební objek(y po jejich dokončenl do maje/ku či sptávy.

(Seznam budbuc/ch $pm\mů a v/ašn/ků bude zpracován dvěma

dle nás/edu//c/ho) dhe nás/eduj/c/ho)

a.1) pod|g čhel 3tavgbnkh objektů

a 2) podla budoucích majitelů a správců

b) Způmb u2lváM jednotlivých usn Mavby

7. Plbdávánf U6ú atmvby do uZtvánl 3 4 830 2 520

a) Návrh postupného předávání čágtl stavby do uZlváni (ú3eky, objekty)

b) ZclůvcdněM uZjvánl čáň 9távbý před dokončenlm celé 3t8vbý

Buda uveden celkový p'pjektovaný rozsah, kapacitM Úd8je. základní

technické parametry, základni dopravní, dispozjčnl, stavební a technologické

(echnologické řešení 3tavby, začleněni Mavby do Územl atd.

Technický poph Jednotllvých oW0ktů a jejich 8ouusu aanoW pm:

8,1 Pozmnnl kQmuNkace

b) výčat jednotlivých pk stavby

b) zäkladnl chamkteňstiky příslušných PK (kateqone, parametry, atd )

&2 Mostnl objekty a zdi

a) výčet objek(ů a zdí

b) zädadnl charakteňsliky objektů (zákl Udaje, zákl technické řešenf a

vybavení, druh konstrukd, postup a technologie vý3tavby aj

8.3 Odvodněni PK

a) stavebné technické řešeni, chamkleňstiky, mmah

8.4 Tundy, podzemní stavby a galeňe

a) základni údaje, technické vybaveni technologie výstavby, princip flzeM

dopravy, poUml bezpebo3f aj.

8.5 Obslužná zafízenl, veřejná parkoviště únikové zóny a prolihlukové

cOny

a) umMéni, cozmh vybavanl

8.6 Vybaveni PK

b) záchytná BZ, dopravnl značeni a zařízeni světelná signatizace, á

veľejné o9větleňĹ, ochrana pmli vniku volná Zi}f¢1ch Zivočichů, clony a "

ště pmli ogľunén{ atd

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteriůka technické ře§en1, pogtup a fechnol»e výMavby

g. výdodky a závélY Z podkladů, průzkumů & měhní 4 4 830 2 520

Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejích vlivu na lešení
Mavby

kuttuml památky, památkové rezorvace, památkové zóny

- foz9äh dotčení

- podmínky pm zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných bžigek včelné návrhu odpisu zásob)

- vliv na 9avebné-technické češenl stavby

11. ZbbQh Uwby do úuml 4 4 030 2 520

Vymezení a zdůvodnénl změn 9oUčasr1eho 9avu vyvdaných 9avbou

- demolice

- kácení mimolesnl zelené a jejl případná náhrada

- rozgah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozeľeněnl nebo jim úpravy nezastavěných Nch

- zá3ah do ZPF a případné rekultivace
m n

.Yl ·)



zmvmdem ' Hodková S&Ůb& Com Kí
Popk pmcl pNdpok1ádmý poch hodin Kčlhod.

počet hod

. zásah do pozerN<ů určených k pínénl funkce Ĺc3ä

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infcagtmktufy a

- vodních toků

Určení a zdůvodněni nároků Mavby

- všechny druhy energii

- telekomunikace

- vadní hogpodáf$tvl

- možnoml napojení na dopravní a technickou 1Mmtruktum

- drlm, množstvl 8 nakládánf g odpady vznNajldml uZíván(m stavby

13. Vliv Btavby a dlnIčMho provozu ň8 zdraví a »votnl prostkdf 4 4 630 2 520

Vyhodnoceni vlivů n%uvnlch účinků stavby a lej[ho uZlvánl, návrhy na opat/enľ
k j«id1 prevenci, eliminaci, pfipadnô mkíima1lzaci v muladu právními předpisy

jde íejména o:

- ochranu kmjiny 8 přimdy (ÚSES, záwh dO VKP apod )

- vliv stavby na MáŠtM chráněná úzcnů

- vliv 3tavby na Nafum 2000 (pokud je určena mhodnutlm org ochrany

přírody)

- vliv stavby na územní symém eko1oglcké stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv slavby na zvláště chráněné druhy mtlh 8 živoči¢hů

- hluk

- emjge z dopravy

- vliv zn«gténých vod na vodní toky a vodní zdroj0

- nakládáni s cdpady

průkaz, Za stavba a jejl objekty j9oů navňeny tak, aby splnila základní pažadavky a
zejména:

- mechanickou odolnost 8 stabiútu

- požární bezpečnosti

· ochranu zdraví, živolnlch podmínek a ZivolMho pros(ředí

- ocManu proti hluku

- bezpečno9 při u&vání

- úspora ene@e a ochrana tepla

16. Dal$l požadavky 6 6 630 ' '"F, '. 3 780

Popis návrhu řešení z hlediska dosaZeni

- ochrany stavby přéd škodlivými úäQy vneµhó pmfíedl

- uzitných v|astnogtj stavby (dodaleCná kapacita objektů, žNotnosti,

spInénl obecné technických patadavků na výsiavbu a výrobky, 9nadná

Údržba apod )

a orientace

- splnění podmlriak dalších zvláštnkh předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY - celkem 31 500

1. Celková (phhMM) Útwce v měř. 1:5000 6 8 630 5040

Zachycení 9kšlch vztahů v zájmové obla% stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpmvy

- objízdék, ptdoZek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

· chráněných územl

- lnženýmkých šti významného charakteru (odNňujlcl po|Qhu stavby)

2. 8twce Btavby (kooMlnačnf) v měHtku 1'1 000 (2 000) na podkladu

8ousedních

Vyznačit zejména

- území (současný stav uvedený na katashélni mapě)

· inženýmké ště (současn6 í budoucí Qchřanná pá3ma - barevně

roz(išit, Mávajlcl gabe, přeložky silné)

- chráněné územl, zátopové oblasti

75

ĹÝ



Popb pmcl pľedpok|ádm počet hodín Kč/hod.
poCH hod

okcaje

9i|ničrb[ koruny pHp jlzdnlch mu hranice sil pozemku a hranice

sfavenišfé

- p/lstupy na pozemky

- objekty stavby g popisem (očl$továnlm) obvody území, ktecé zahrnují

trvalý a doca3ný zábor pozemků vC dočamých záborů pm

překládky lnž. ští

- demolice

- v koordinační 3ituaä muš být barevná vyznačeny hranie mezi

jedndlivýml stavebními objekty, z důvodu jednoznaäé identifikace při

převodu majdku (týká 3ě předev8lm komuNkacl, které budou

vWazDvány, zařazovány ti přeřazovány v rámci 3ilničnl 91Ň a bude

tak dQcházet ke změnám majitele či 3právce)

- mznam všech objektů

3. Geodetický koordtnačN výkre· 8 8 830 5 040

- Zpracoval 9ězjlam vlaMnikŮ na kterých bude fDzpm3třena 3krývk8

cdkavého a celkového objemu. V dmci zpracovánt dokumenlaee

projednal předběžné souhlasy majúelů těchto pozemků s mpmstřenlm

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a gkrývky kdtumlch vmlev pŮdy,vhodnogt

Mimého vyuZiů na 8tavbé, řešenl přé|Mku či nedoUaUcu zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhl C.13/1994 Sb. pl'ilohy č 5 3 uvedením pQpmj územl.

klimatických poměrů, hydmlogických poměrů, pedobgkkého průúcumu

atd

5. Celkové vodohospodáMké fešeM 12 12 830 7 560
s|oUzj pro vydáni stavebnlho povoleni dle § 15 stavebnlho zákona 183/2006 Sb a
obsahuje le9enl vodchospodáNkých objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Spdvních or06nů,

Bprávce povodí 8 oMafnlch dotčených úcaMnlků řizenl

- Dokumentace bude obsahovat platná hydmlogická data vodnlch toků

Technická zpráva

- odvcxlnéni 9avby

- Myk se 3távajlclml vodotečemi a vodohogpodákkými zallzenlml a objekty

(zmapování sUvajkích intenzifikačnlch za/lzenl na zemědělské dotčeni

lěchľo sy9ému navrhnout dogtatečná technická opatřenl pro zachováni

fuňkCno% těchto zařízeni)

- dotčen( 3oučasných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemnlch vod

- hydmtechnidcé a Malické výpočty

- ovlivnénf chemimu vod vlivem realizace a náNedného pmvozu 9|avby

- mvrhované vodoho3podáiské objekty a jejich popig včetně způ3obu

provedení a pouZitého materiálu

yýkresjĽ:

- 3ituac|e se zákresem vodofečÍ, vodohogpodář3kých objektů a způsobu

odvodněni, připackié hydmtechmcká situace

- podélné profily

- vzorové při&é řezy

· výkresy jednotlivých vodohospodáhkých Aavebnfch objektů

- výůstnl objekty, propustky

6, BezbMérovó uZíván[ 2 2 630 1 »O

- zásady lešení pro osoby se zrakovým postižením

- zágady řešeni pro osoby 3ě sluchovým posčiZenlm

- použiti 9tävebnich výrobků pro bezbariémvá řešeni

C. STAVEBNÍ ČÁST - celkom 234 38D

t

\

r f"

Ĺ/9O



Hodlnová BázbaPoph pmcl pMpokládaný Počet hodin KClhod, čem KČ
pocethod

Pro každý Mavebnt objekt so vypracuje samogtatná dokumentae, která bude
souCástĹ Části C dokumentace Zd'azaM a aznačenf stavebnkh objektů bude
vycházet ze zadávacích podmlnek. V závěru technická zprávy pm každý 3tavební
objekt budou uvedeny 3ouřadnice hlavních bodů, které Ureuj| jeho polohu K
dokumentaci 4avebnlho objektu bude připojen výlez ze situace stavby, klerý
přiMušný Qbjek( zobrazujo výkmsy k jednoUNým stavebnlm oWBk|ům budou
vypracovány dle p1Mných norem vycházejldch z pjalných technických praviděl a
směrnic pro projektováni a provádění v pNMušném obotu

1. O|*kty pozemnkh komun\kac1 109 820

1.1 Technická zprávp: 24 32 830 20 160

- identjnkah[ údaje objektu

- 3wčný technický popig se zdůvodněním navdeného řešení

- vyhodnoceni prŮzkumů a podkladů, včelné jejich užili v dokumentad

· vztahy pozemních komuniOd k o9alnlm objektim stavby

- návrh zpevněných Noch včetně případných výpoäů dle TP

- Mim povmhový¢h a podzemnkh vod zásady odvQdnenl, ocMana PK

- návrh dopravního zmčenl, dopr zalkení, svételné signalizace, zafizení

pm dopravnl telematiku ô].

- zvláštnl podmínky a poZadavky ria pomp výstavby, případné ůddbu

- vazba na přlpadné technologické vybaveni

- pl'ehted pmvedený"h výpočtů a kon9atovánf o 9alickém ověření

1.2 yýkmy: 130 142 630 89 460

a) Situace pozemn/ch komunikacf

- bude použito výřezu z koordinační 9ŇLľäC0 stavby, který zobrazuje

přislu9ný Qbjekt

b) podélný pmňl

- méňlko 1 1000/100 nebo 1 2000/200

- měřítko 1:50 nebo 1'100

- zpracují se pm chamkteri3tické případné odlišné |j$8ky pk (zářez,

výkop, násyp, různý počet jlzdnfch pruhů. větve křižovatek)

zařlzen[, oplocení, zdi a dalšlch typických détailů

- bude uveden návrh skladby PK

di Chamkleňstické p/'/čné ňe:y

-měřhko 1 100 nebo 1:200

e) Schematické ňešen/kři2ovatek

- u sIožitěj$lch typů křižovdek jejichž zákreg do situace PK by byl

nepřehledný, se vykmsli na gamomtných výkresech v měřítku

komunikace PK nebo vét§(m

- v případě, Ze je potřebné ově/it sklonové poměry větvi kňžovatky,

vyp'acujl 3é zjednodušené podélné ptoňly kritických větví

n Výknsy obshuzných zaf/zen/

- bud8 zpracováno pm autobusové zastávky. parkovMě a odpočívky

g) Výkresy dbpmvn/ho značenl a zaňfzenf

· rozlišen bude zejména 3täv pmviZ0rMho dopravnlho značeni a

definitivnlho dopravního značeni

h) Sou/bdnice hlavn/ch bodů

- pouze nejgou·)i tyto údaje 3oUčágl geodeNckého koordlnaCniho výkresu

(část B)

2. Mo8tn( oW0kty a komtmkce, zdi 49 140

2.1 Technická zpráva 8 12 630 7 560

·) ideminkacn/údajě

- 9avba a objekt č , název mostu event č mostu

- kataMrálnl Územf, obec, kraj

- 9,avebn(k a jeho sfdlo, uvaZovaný 3právce mom nadřízený orgán

- projektant, jeho $ldb, oprávnění autorjza¢e. HIP, j¢ podzho(owtelé

· pozemnl komunikace, body kňZení, staničení, úhly kŕiženl překážek, volná

valná výška aid dle vyhl 146/2008

b) zák/adn/ údaje o mostu

7 !\
-



počet hod
- chgľakteri3lika mostu, délka rrmtu, přems(énl a nosné komtmkce

- mzpétl jednotlivých poll šikrrmt ŕňO3tU

- volná šlika mostu, šířka průchozlho pcoMocu 91/ka moMu

- výska mostu nad terénem, stavební výška

c) zdŮvodněnl mostu a jeho um/stěn/

- účel mogtu požadavky, náv8z^og na předchozí dokumentaci

- charakter pfemoMbvané přek¥ky, Územní a geolechnické podmínky

d) technické ňešenl mostu

- popj3 komtrukce vybavenl. 3(ätické a hydrotechnické po3ouzen|, kSenl

požadované pmďikoroznl ochrany, poZadované podmínky a měřenf

3edán(, UtéZové zkoušky, řešení pmtikocozM ochrany

· cizí zaiizenl na mostě

e) výstavba maslu

- pogtup a lechnologie specifické požadavky na pažadovanou technolagii

9avby

- souvisej(ci objekty stavby vztah k Uzeml

n pNhled pmve&ných yýpočtů a konsta/ovánl mzhodu//c/ch dimenzi a

průňezů

- vytyčovad ůdoje, prostorová úprava a geometrie fňO9tů

- statický výpobet základů, spodní stavby. nomé kons(rukce

· hydmlechnické výpočty

g) řešeni' p//stupu a u2/ván/ stavby osobami s omezenou schopnosfl poh a

orient.

Pozn.: V technické zprávě buda vý8ovné uvedeno, Ze na rnos(é nejsou uloženy
žádné inZenýrskě SItě (všechny IS 2 mostních objektů je nutno vymístit)

·1 štuoce mQ$tu 1 500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení

bj půdorys 1 100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1.250 (1.500)

c) podélný řez 1.100 (I 250 1 500)

dl vzorový přlčný řez nosnou konstmkcl nad pMpěmu a v poli 1 50

e) pifčné fezy 1 100 v polích opěr a osách pilifů, popP 3 pohledem na

podpěry
n výkreg Nam podpěry 1:50

g) výkm (varu opěry a křldet 1 50

h) vytyčovací schéma a 3chéma tecnologie výstavby

h) vytyčovacl méma a gchéma technologie výstavby

3. Vodoho3podát8kó oWekty 81 84 830 52920

a) technická zpráva

- idenUňkační údaje, popis chafak(eňgik, zdůvodnění technického /ešenl

- popig napojeni na do%vadn1 sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, ÚdQbu)

- popis ochrany proti agregivmmu prostľedl, či bludným proudům atd

b) hydmtechnické a staľické výpoäy

- v rozsahu potřebném prostanwenl veliko9i pmfilů potrubl, DUN, rigo(ů

c) výkresy

- siNace stavby g výškopigem a zákresem podzemnlch vedení

(součamých i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový pličný lez ubženl navrhovaných potrubl. rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

4. OHekty oBvétl0nl PK 12 12 830 7 580

a) lechničká zpráva

- identifikačnl údaje, slruCný stavebné technický popis zařizenl

- typ složárů a 3v|tide|, napojeni na rozvodnou sIť NN

- wětelné technický výpočet, doklady týkajtci se abjektů

b) výkresy

· giluace (určenl polohy zalizenl v 9oůřadnicich) ( l

C

·;:z2 í?



PopK pm pkdpoklUaný Počmt hodin Kč/hod, čem KC
poô0t hod

- vzorový pfičný lez

- výkm Nam $!QZářů 3ě wltidlem

5. NEOBSAZENO Neoceňujo 58

7. O6tatnf otý·kty 24 24 830 15 12Cl

zpracovat v rozmhu a ob38hu dle vyhlášky č 146/2008 Sb.

· identifikační údaje

· 9třůCN stavebně technický pQpi3 včetně zdůvodnénď

- 3tat|"cké ovéfent [ozhoduj|c|ch dimenzí a průřezů

- přlslušné výpočty

- zvlá9tnl požadavky na způ3ob a postup výswvby

· budoucí vy4(1

b) VÝkresY'

- méňtka dle charakleristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na oslatnl objekty

- podélné proňly

- vzorová pšlčné Fery

- pllčn6 fezy

· detaily konsfmkMího řešent (pokud jsou polľebnó pm 3tavební

ňzenf nebo pokud jejich zptacovánl pro slavebnl řfzeni požMuje

mah(e| a správce objektu)

· ostalnl výkresy - mpř půdory3y, řezy. pohledy atd (pokud jSou

poti\ebné pro 3tavební lizeni nebo pokud jejich zpracování pro

3tavebni řlzenl poz8duje majitel či správce objek(u)

k objektům in2enýnkých $it/ a vecknl:

- Přeložky budou navtžény s ohledem (ib § 36 Qdg|. 7 úkona

e. 13/1997 $b. o pozemnlch komwúkaäch v µatném znénl

- Součá3t[ dokumenlaa téchlo sLavebrúch objektů bude popó3

technologie provádénl Me|ožky (druh poublého materiálu včetně

3pQjovadho a armatur, technologie zemních prad, pmvoznl %uky a

ostatnl souvisejicl náklady atd ) Toto technické řešent búde v

rámci zptacovánl DSP odsouhla$eno majitelem a 3právcem

M8věbnlho objektu Bude přihlédnuto ke "smlouvám o připravě a

realizaci překládek", ktCré předá objednatel.

k objěktům tHuNivacl

- Zpracovat pIán rekultivací dočasných záborů a rušených komunikacš

v roz3ahu pm OSP a v rámci zpracovánl dokumentace projednat

s orgánem ochrany ZPF

- PIán rekultivace donsných záboN musí Qb$ghova( technickou

a biologickou část, poN Územf, přlrodni pčxlmlnky, pmpočot

biologlcké Usli rekultivme, propočet technické USli rekultivace

bude 3o|jčá9u propočtu 9avby Ďále dle vyNáSky Č.13/1994 Sb

D. NEOBSAZENO NoôcMuje se

E ZÁSADY ORMNIZACE VÝSTAVBY - celkm 25200

Vypracuje se pro celou 3t8vtjů a obsahuje zásady uvaZovaného průběhu
vý9tävbý a jejl cnanizace V rámci zpracwání OSP bude projednáno g pMusnými
Drgám gtátn| správy a samosptávy a odsmMaseno.

- charaktengtiko 8 celkové uspořádáM staveniště včMně

jeho obvodu & odvodnění

- Údaje o pozemdch zařizenl 9aveništé · návrh

- zásady návrhu zařizenl stavenišfé - návrh

- návrh postupu a prováděnf výMävby

- objekty, které je nutné ljvé3t samostatné do provozu (pfedčasné uživánl)

- moíné napojenl na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- moZnosti zdrojů materiálů

- plochy zemnlkú 8 gk|ádek (návrh)

-přístupy na staveniSté (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečení ochrany maveniStě a jeho okolí

- zvlášlní podmínky pro pmvádéni stavby, které vyZadujl _ . 8 3

lc'j



Zadwatolem Hodfnuvä 08zU čana KC
Poph pmcl pkdpok|ódm Počd hodin Kčďhod.

počet hod

bezpeCnoMi opatřeni

- návrh lešení dopravy během vý3lävby - doµavn&nZenýrská

opatřeni (přepravní a přlstupové trasy, zvlá9W uživánl PK

uzavlrky, objfZdky. výluky)

2. !ĹůmL 16 18 830 11 340

Situace cmganizace yýs/avby

- méňtko 1 5000

- návrh ča3ového poMupu prací - podklad pm zpmcovánl

hMmonogramu v RDS

· budě zpracován pm polkby 3tävebnlho řízení

F. OOKLADOVÁ čÁST-celkem 10 080

Záznamy z pmjednánl dokumentace v průběhu jejlho zpmcovánl včetně 16 16 630 10 080

ziskmých vyjádření a stanovisek k OSP od

QWanizac(, o3tatnich známých účastnfků fizenl i veřejno$u

b) v3ech majitelů a správců dotčených inzenýmkých $itl a

komunikad včetně Qbjednate|e

c) dalších zainfemovaných subjektů

Doklady d předběžném 3ouhl8gu budoucfch majitelů a správců

jednolhvých stavebnlch objektů s jejich devzeum do majetku Cl

správy po dakm¢en1 3tävby

Vyjádřeni ve věci zařazení nově budovaných komunikací, pfeŕazeni

či vyřazeni stávajlclch komunikaci v rámci súniGM gté a g tlm

gouvi3ejlcl měny majitele Ci správce dle zákona C 13/1997 Sb

Doklady o vazbě na územně plánovaä dokumanlaá VÚC a

dotčených obd, doklad o zařazenf stavby mezi veřejné

prospěšné (pmkázán( verejného zájmu) - je-li 9tävba zařazena mezi veř«né
prospěšné

G. soUv1sEjfci DOKUMENTACE - colkem 408 240

G1. ÚClnky 6mvby - ccNcem 03 240

1. Ubomvý elaborát 130 120 630 75 boo

Záborový elaborát bude zpracován dle OSP a

a dle geometrických plánů jednolhvých Kata$trá|nich území

pri tvorbě záboru. zejména trvalého, bude pňhlédnuto k

budou u vélšfch slaveb vyloučeny Pokud při délenl pozemku

vznikne zbytková Ust pozemku nevhodného tvaru nebo část

nepňstupná, uvážit její zařaíenl do Uval záboru po předchozí

konzullaei se zadavatelem V uvedeném plípadě není podmínkQu

vynéů zbytkové čásu ze ZPF. tylo části pozemků je třeba

v elaborátu oddělit.

Záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků
objednatele definovaných na výmbnlm výboru

Plochy ZS, skládek, zemnlků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč. zábom búde zahrnuta pouze doponie omice (pro zpětné ohumusováni "

Pozemky gi|uavané pod mostem budou zakzeny celé do

dočagného záboru a graficky odNBeny v mapovém podkladu

(s výjimkou nově budovaných komunikaci, jejich souCá% a

při$|ušer|$tvl) U gi|nlc bude postupováno individuálně

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ

u o$ta|nlch to není třeba Do zbytkových pozemků nebudou

začazeny pozemky soljvisej[ci g j|nym: pozemky téhož vkstnika

Textová ¢ást: . . Q e;

(

L) U



ZMavwWkm · " "".:"",
, Hodinová mzba -j ' - ' · ' " .

počet hod
Uprawt dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmhiek UR a pfipomlnek
majitdú pozemnkú

l) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje cĹgo záboru, pacc.č. dle KN, parč č dle PK,

čisto LV, kul(ura celk výměra pozemku, údaje o vla9nictvl. že

jda o SJM údaje o BPEj. U katdého C(sla Záboru je dále uvedeno.

celková výměra trvalého, docamého a ktMkodobého zábom u

každého takového záboru budou vypsány 3lavebn{ otýekty dotčené

záborem a u každého oWektu bude uvedena při$kišná výměra Záboru

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma

způgoby dle n&ledujldho :

a) podle kata3trá|njch Uzeml a parcelnlch Clge| pozemků

(u každého pozemku budou kromě obvykNch údajů uvedeny

ä3Ĺä stavebnkh objektů a délka záboru)

b) podla vlaMnlků pozemků - pozemky jednoho vlaMnika budou

řazeny k sobě

U pozemků do1čených trvalým záborem bude uveden seznam

sougednlch pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů

U pozemků, které j3olj dotčeny záborem a jsou mimo traw,

poZadujeme mvnéZ vypracování jejich seznamu

2) Seznam Btavebn|ch objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma zpHoby

dle ná$ledu!k[ho

a) podle 9avebnlch objektů - u každého SO budou uvedena

čísla parcel dle KÚ. které budou stavebním objeklem

dotčeny, přičemZ parcely budou dálo členěny podle délky

záboru (trvalý, dočagný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle pamelnlch čige| pozemků - u každé pamdy budou

uvedena čhla všech stavebních objektů, kterými bude

uvedená parcela dotčena

VýkmsQvá čágt:

barevný soutiSk koomjnaCni 3ÍWäce a katastrálni mapy

Pŕehlad kladu |is|ů a map KN, 3i|uace a detaily Záboru

' výkmová část Záborového elaborátu bude zpracována
v graf formě v měř mapy KN (1:1000)

Kilometráž po 100 m V grafické Usli bude pmvedena

identiňkae PK do KN Čjsta parcel PK budou v závome

Trvalý zábot, doC zábQr nad 1 mk, doC. zábor do 1 roku

budou barevné odflšeny Budou vyznačena Ma záborů

jednotllvé objekty budou graf ocNšeny čarou a označeny

čísly v kroužku

map 1Mtů z KN VyznaCenf lnbavůánu a ex1ravůnu

záboeový elaborát bude zakreslen do mapových

podkladů potvczených pňmgným katastnálMm úl'adem

2. Dokum0nt&co pm vynOtl ze ZPF 12 12 830 7 560

Podkkdy k žádoU o 3ouhlas k odnélj půdy ze ZPF vC- výpoůu

odvodů ve mnyMu zákona c, 334/92 Sb a vyhl MZP Cr

č. 13 z 29 12 1994dla pNohy č. 5 a 7 g uvedením podkladů od

pf Cr (bonitace), údaje o ochtanných pásmech vodních zdrojů územl

CHKO apod)

Vyhodnoceni dů3kdků navrhwaného umlslénl staveb ria zemědě|ský

pijdn[(ondd|e přilohy č 5k vyhlášceč i3/1994 Sb

Situace záboru pozemků odnímaných ze Zpf g rozliäenlm dle

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý - zbytkové plochy dočasný

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (htamce k ú

pamely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj )

Dokumentace pro odnétl pozemků z LPF tMa zpracována v DŮR

v případě nutnosti v rámci OSP zpracovat aktualizaci dokumentace

Minimalizovat dočasný úbor LPF! Q "l

-

"/'"5"



Hodlnuvá úz» 'Popk prac( phdpokl&dmý , PQČA hodin ' Com Kč
počet hod Kčjhod.

lesnlho zákona a 9oLlvi3ej[c[ch předpi9j

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obgahovat pam. C. dle KN, pam. C. dle PK Mo LV,

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnlctvl

{sjm). výměra trval záboru, výměra dočasného záboru

nad 1 rok, výměra dočasnéhQ záboru do 1 mku, C(sla

stavebních objeklů, kterými je uvedený pozemek dotčen

Semam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdélen

dle následujlclho

a) podle kataslrálnlch územl a pamdnfch čIsť pozemků

b) podle vlastníků pozemků - pozamky jednoho v|agtnlka

budou řazeny k sobě

V přlpadé nulnoMi aktualizovat komplexnl výpočet náhrad

škod na fmnlch po2emcich

V případě nutňo$(i aktuahzovat stanovenl výše poplalků

za odnétl

Návth plánu rekullivae včetně předpokládaných i

invesúčnkh nákladÚ v řoz3ähu pců DSP

Situgce

4. PK!lekt odpebdovéhD ho8podáhbtvf z výdavby 6 s 830 5 040

Zpíacaval v mmahu pro OSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich třlděnl dle KataloOu

vyhl č. 381/2001 a zákona č.185/2001 v platném znění, návrh jejich výuZďl

Cl likvidace včelné $eznam|j skládek v r®onu pm uloženl odpadu

1. Aktudluce dendrologkkého průzkumu 12 12 830 7 5C0

podkladem pro zpracovánl je dendml%cký průzkum

zpracovaný v rámů DŮR

zpracovat v souladu s vyhláškou MZP 395/1992 Sb tak,aby Investor

pa3portlzace (číselné oznaCenl) jednotlivých druhů dřevin d|0 kata9ráln(ch

území, označení dibvin určených ke smýcení

uvé9 druh vC. českého názvu počet, velikost plochy keřů obvod kmene

stromu va výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozenlm

dotčených tímto kácením vc. uvedénl vlaMniků parcel a uvedení druhu zÁboru

(trvalého ä dočasného) u pozemku dolčených kácením dřevin (seznam {

zpracovat tak, Ze pamely jednoho v[a$m|ka dotčené kácenlm budou řazeny

k 3obě)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v Fámú SO "Vegetační úpravy" a

"Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obcí na náhradní

vý3ädbu dle § 9 zákona č. 1¶4/1992 Šb

$i(uäce zakreglena do KM s ciselným vyznačením gtáv dřevin a dále $

vyznačením hranic trvalého dočasného a kMtkodobého záboru

2. Průzkum hihmýmkýchmW vč.jejlch ovóknl 8právcl 16 16 830 10 080

ä) přeložky inZenýrských 3(tĹ navrhnout 9 ohledem

na minimální nega(ivnf dopady na jednotlivé $loZky životního proMředi

b) návrhy přeložek řádné projednat g jejô majďeli a 3právcj

3. Podrobný pedo|%cký průzkum 12 12 630 7 580

pmvéM po definitivním Manovení 1rasy, jeden z podkladŮ

pm podáni žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

v situaci vyznačil především provedené pedoloGicke 3oňdý

8 mocnost gkrývky jednothvých kullumich vf8(ev půdy i výkopové zeminy

stanovení využdelnosti skrývky kultumkh vMev pm dalšÉ úCely

4. Aktuallm¢0 a provél'enl hlukové 8tůdle 10 12 830 7 560

6. Blologlcký průzkum, migmčnf Mudle 24 24 630 IS 120

6. ARuMkace a pmvéŕenl rozptylové 8¢udle 24 24 630 15 120

j

Q Ť



F'oph pmcl Ndpokláaný Počet hodin Kčlhod, Com KC

- ~hod

8. ZpvacovánI hydmeokjgickôho mudku 42 40 830 25 200

g. PosouzeM stávwjtckh ol*ktů v bllzkoď Uwby 8 b 630 5 040

10. podrobný geobolcký průzkum 200 198 630 124 740

13. DUH průzkumy dk úvahy uchmčo 64 64 830 40 320

G3. Zdedcká dokumenúm a zam~i · Celkem 32 28 03Q 17 540

Geodetická dokumenlam bude zpracována v cozsahu pm

OSP dle zadávadch podmlnek - viz. .Požadavky na zajištém

Qcodetických pmcř

' Doktmentace bude oHahoval předevšlm:
- kata3t(áln| mapa 3ě zákmwm pazemkového kataMm

jeyich majilell ä správd

· geodetické kooMinačnl výkrmy davby

· 3oukdnic8 hlavnlch vytyčovacích bodů všech Mavebnlch objektů

- »ouhdnice bodů uďujlclch obvod stavenišlé (1N8tý Ĺdočasný

zÁbor)

· Boufadľlice bodů určujldch obvod trvalého záboru

- pmjekl badŮ vytyčovacl Nté

- 3eznam bodů mloh~o a základnlho vý9kového pole,

které budou dotčeny 3tavbou

· Pro zpracováni dokumentace budou použity tyto systémy:
· soukdnimvý 3ystém &JTSK

-výškový systém Bpv

· bude dodána samo3tatm v počtu - 2 ks v v Hstinné podobě

- 3 ks dkŇtá|ne na CD mm

g4. Gtňcký plán 64 58 630 36 540
H. ROZPOČET 15120

nákladů , Lj Rozhodujlcl vým&y· cUcem

bude douU jako podklad pro zpraoovánľ euphu prad da ZDŠ
l, PLÁN BOZP 6040

Necmňtge 3c

RoµogmM v poCtu dle VOP u 000 x x 64 000

SOUČET A - j celkem za OSP (bez DPH) 830 080
l

, , , . - ' ' "'" Zadavatokm

Nerealizované poloZky nebudou occňovány (označeny "Ncobsazcno")

á Souhrnné Menl Uavby 40 950

2 Koardmačnl situam 12 12 630 7 580

3 Geodetkké podklady (geod0t.koom výkm) 16 15 630 8450

4 Biknce zmnlch pracl 8 6 830 3 780

9 l



ZMwaWem Hodinová uzba
Popk pmcf pMpokwdmý poče hodin Kčlhod, CCM KČ

počďhod

a Shvebni cm 110880

Souhmn6 Amebnl objekty kdy 0)0( 12 12 630 7 560

SouNnně Bl8vebnl objekty kdy 1)0( 81 M 530 52 820

SouMnnó 3tav8bnl objekty řady 2x 24 28 630 17 840

Souhrnně Wvebnl objokty kdy 3joc a 4)oc 24 28 630 17 840

Souhmnô uwobnl objekty kdy 5)0< Neobsazeno

g. Souv|8kf dokumentácD 24 24 53d 15 120

H.ZTKP a IQ " , " 630 " 'l B 300

RepruFme v po¢tu dle VOP 12000 x x 12 000

Celkem VD-ZDS bez DPH 210 450

v Praze dne 1.11.2016

iň€. Marek Svoboda
předs a představenstva
PRA PROJEKT, ä,5.

EKT, a.s.

147 5'4 Praha4apsán v OR

odd.lj, vl,l434

©l

~ 93

fj<ú



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,111/9999 Horní- Dolní, přeložka"

j||. b) položkový rozpočet -lČ k Ur

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný _

počet hodín hodin KCI hod Kč

SPECIFIKACE (NZENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A
StuWumAo&ladů Rledaných ob-ednatelem (DUR, EIA,...) 4 8 630 5 040
Kom,pletace podklacjů z dokladové Čás6 pmjednání 4 8 90 5 04ô
Proµdnänl s doWnyml 8ubjekt¥, majákovymi 8pavci a
dotčenými orgány mámí Bprávy. Formulace a podání

Zadavatelem Hodinová sazba Cena
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B předpokládaný Počet hodin KCI hod KČ

, počet hodínännostj 6po]ene 8 ma}e&Dpľávnlm vypcadän|m, g.za]lŠténly#
eKstujlclch výµsů z pHslúkných katmů nemcjvŕtDsti, pmlednán[ s 13(3 E "" 132 B3 160
vlastníky dotčených pozemků a získáni vyjádřeni (umlstěni stavby, ZPF,
EUF'E1., kácení MLŽ,.-.) , -" , ' '

budoucím| vkstníký ' ' " " "-""'

resp.provozovateii. zgštěňí smbu'rý o prelozce zařlzenl . ' -- . m., .. ,mm
ČÁST B CÉLKEM ' - -.' '" ""' "·" - : 131 040

Zadavatelem Hodinová sazba Cena
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C předpokládaný Počet hodin KCI hod Kč

počet hodin

kompletace dcRladů o majetkDprávním vypořádánl, Bestaven[ žádos6 o 5 'm

.stavebního úřadu v näma územního Kzenl, umistěnl infčmace o ÚŘ v ' '

Zadavatelem
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D předpokládaný Počet hodin Hodinová sazba Cena

KCI hod Kč
počet hodin

CELKE.M ČÁST A+B+C+D 1Ĺ "' , "J ',,' l 318 780

V Praze dne 1.11.2016

,,,
sta'íenstvaKTas



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,111/9999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. bi) položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Zaäavatelern Počet Hodinová sazba " Cena
Služba předpokládaný hodin KČ l hod Kč

počet hodin
SPECIFIKACE |NZENYRSKÉ ČINNOSTI - Čá8t A

EIA,...) 4 8 630 5 040

' 't'

Kompletace podkMů ' Rřbdd7o^ mecnánl stavby 4 )j'q 8 630 5 04CJ

8právd a dotčonýml orgány štátni Bprávy. ·;%'
Formulacie a podánížádoď 8 cílem vydánlzásadnkh ai

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B Zadavatelem Hodinová sazba Cena
. Počet hodinpredpokládany KCI hod Kč

Komplexní m'getkopd'n| vYpcľádänl, zahrTNlci zejMna.

' m'í"

F _ : .
F
Z

zajjšěnj znaleckých posudků o ceně porostů (MLŽ. lesní 32 ,,j: 32 630 20 im
f'°řO$tY) ' cbčasn 'ch záborech a p® věcným břemenem 'e -'
-dokhlédäanl nezmmých, neubnyčh a nedosaZáe|nýa .
vla6tnlků 24 - "" 24 630 15 120
SešMéN n&rhu v'šea NN ht1úv, ktbó6 jSou pdtheBM
uzavřít v rámd stavby, jejich pmjednánl s oWecjnmekm :1-"

uzavřených smluv Obstaráni potřebných nabývacldi
listin. ; .
Je-li säavba veW p'Dspunou stävtxju zaµŠ'tÓn1 . .
pUkladů pm vypracováni žádosti na zahéienf i."", Neoceňuje se
vyv|a6tňovacich řfzenl odnětím a omezením vlastn|aého A¢

vyvlastňovacích řízeni odnětím či cxnezenim vh6tnidcého ' "' Neoceňqe se
, Ypráva a mn|cká pomoc objedmteli při vyvlatňovacim

Hzenf .,-'
tganickä pcxnoc pÁ zaMn| pravomómého rozhcjdhuŮD '" ' Neoceňuje se

. ,N¥v|astněnl
CAST Ei čélkem : 275 940

SPECIF1KACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C
Zadavatelem

. . Hodinová sazbapredpokládany Počet hodin
KCI hod

Qočet hodin

Cena
Kč



stavobnlho povdenj a jeho podání u přís!ušného 48 "48"'""" EŠĚ" mg '"N" "·'

požadavků příslušného stavěbnlho úřadu v rámci ,
stawbnlha řízenl, účast na jednáních, předání . ' '

zadavateNm
. Hodinová sazba CeriaSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - čá8t d pkdpokládaný POČElt hod'n KCI hod KČ

počet hodin
Z®štěn1 konzultad, k"ltmklch dnů k lČ zhotoviteb, ":'-""
osobní průběžné infomovánl &ýadnate!e o průběhu lC ĹÉ""
zhotovitele zastupcjvání oSednatde ve spráwilch 32 :P 20 160
řízeních k lČ, plynoucith z p1Mmětu smkxwy, za]štén1

CELKEM ČÁST A+B+C+D lČ 467 460

V Praze dne 1,11.2016

Ing. Marek Svo óda '

s.raha4

ORvl,1434

_ 99
. _

MI



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"
iv. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v námcl této čásů vyplní hod/novou sazbu-mo&é buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod") Cena celkem

hodin

F

Technická pomoc oBjednateli '

(Tp)-výkonAD

im

,,,,00
Cena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomoci, tj. cestovné,
náklady na PHM, stravné apod,

V Praze dne 1.11.2016

Ing. a k oboda
stva

KL a.s.
7 54 Praha4

dd,L1, vl.l434

O

l 01

MZ.



Zadání typového příkladu Č. l

Technická specifikace

Název akce: ,,III/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Staničelli: km 0,000 - cca 3,500.

Předpokládané stavební náklady: 75 000 000 KČ bez DPH

I. Identifikační údaje stavby:

Jedná se o zajištění přeložky části silnice III. třídy č. 9999 od jejího vyústění ze silnice U99 až po
křižovatku s účelovou komunikací u obce Horní - Dolní

Cílem provedeni přeložky je odstranění bodové závady průjezdu obcí do nedalekého cukrovaru a
zajištěni únosnosti a normové šířky nové komunikace, která je využívána těžkou dopravou do
cukrovaru. Součástí stavby je vybudování mostního objektu přes bezejmenný potok.

Předpokládaná délka mostního objektu = 45 m

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:

a) Technická studie

Bude zpracována v rozsahu uvedeném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci
schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-
1PK/l dne 29. l. 2007, s účinností od l. 2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. l k této
Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-
IKP/1 dne 17.12.2009, s účinnosti od 1. ledna 2010, v platném znění jako podklad pro dokumentaci
hodnocení vlivu stavby na životní prostředí a jako podklad pro územní plány obce Homí-Dolni

b) dokumentace EIA

lOj

/'1,Š



Zhotovitel zpracuje Oznámeni záměru podle §6 zákona č. 100/2001 Sb.
Vzhledem k možnosti požadavku dotčených orgánů na zpracování "Dokumentace EIA" bude

oznámeni připravováno v rozsahu podle Přílohy č. 4 zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí

c) Zaměř projektu a ekonomické hodnocení

V návaznosti na přislíbené spolufinancováni ze SFDJ zhotovitel vyhotoví záměr projektu a
ekonomické hodnocení dle požadavků Státního fondu dopravní infrastrutkury, tj. v rozsahu:

l) Směrnici Ministerstva dopravy ČR č. V-2/2012 ve znění Změny č. 2 s účinnosti od 8.7.2014
upravující postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní
infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí dopravní
infrastruktury, financovaných bez účasti státního rozpočtu ve znění dalších platných dodatků,

It) Prováděcími pokyny pro hodnoceni ekonomické efektivnosti projektů silničních a dálničních
staveb vydanými Ministerstvem dopravy ČR v platném znění (viz Věstník dopravy č. 26 z 12. 12.
2012 s účinnosti od 12. 12. 2012 s novelou Přílohy A a C ve Věstníku dopravy č. 5 z 15. S. 2014)

d) Průzkumy a zaměřeni

Zho(oveni potřebných průzkumů (diagnostický průzkum vozovky v místech napojení na starou
silnici, geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) pro řádné zhotoveni DŮR, DSP a PDPS.

Zpracováni mapového podkladu na základě zaměření a obstarání podkladů u majitelů a správců
inženýrských sítí (zaměřeni).

Zaměřeni polohopisu a výškopisu lokality nezbytné pro zpracování projektové dokumentace včetně
zaměření viditelných znaků podzemních inženýrských sítí, solitérních stromů od průměru 10 cm,
chodníků, ulic, vjezdů a ostatních předmětů měřeni.

Zákres sítí do mapového podkladu. Podzemní inženýrské sitě budou zobrazeny podle dodaných
podkladů od jejich správců. Pokud budou získána digitálni data, budou tyto sitě zakresleny jako
ověřené. Ostatní budou zakresleny podle převzatých podkladů neověřenou značkou.

e) Dokumentace k územnímu rozhodnuti zpracované dle přílohy č.l k vyhlášce č. 499/2006, o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"), ve smyslu
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,stavební zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se
souvisejkimi směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele. DŮR bude zpracována tak, aby byl
minimalizován zábor pozemků.

U

1 () 5

, b



G

f) Dokumentace pro stavební povolení zpracované dle přílohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,vyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb") ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"),
v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se souvisejícími
směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele
g) projektová dokumentace pro provedeni stavby zpracovaná tak,, aby odpovídala požadavkům na
dokumentaci pro zadávací řízeni, ve kterém bude vybrán zhotovitel stavby, tj. musí splňovat požadavky
stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon o VZ") a vyhláškou č. 230/2012
Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezeni předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o
předmětu stavebních prací"). Dokumentace musí dále splňovat požadavky dle přílohy č. 9 vyhlášky o
projektové dokumentaci dopravních staveb a musí být v souladu s obecně závaznými právními a technickými
DředDisv. Dodmínkami stanovenÝmĹ zadávací dokumentaci a tíožadavkv Obiednatele.

h) výkon ič k Ur

Předmětem je projednání dokumentace k územnímu rozhodnuti s příslušnými veřejnoprávními
orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitosti, případně dalšími dotčenými
subjekty, získání dokladů a stanovisek za účelem vydání územního rozhodnutí, vypracováni a podání
žádosti o vydáni územního rozhodnutí a po podáni žádosti o vydáni pravomocného územního
rozhodnuti poskytnutí technické pomoci při řešeni případných problémů vzniklých v rámci
veřejnoprávního projednání dotčené stavby na místně příslušném stavebním úřadu. Zhotovitel je
rovněž povinen se na vyzvání účastnit veškerých jednání, které souvisejí s projednáním dotčené
stavby v rámci veřejnoprávního projednání a poskytnout nezbytnou součinnost související se
získáním pravomocného územního rozhodnutí.

ch) výkon ič k sp

Předmětem je projednání projektové dokumentace ke stavebnímu řízeni s příslušnými
veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí (oprávněný z
věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a stanovisek za účelem
vydání stavebního povolení, vypracováni a podání žádosti o povoleni stavby (případně dalších
povoleni podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povoleni k odstranění stavby atd.),
a účast při stavebním řízeni. Do rámce výkonu specifikované lČ je zahrnuto též zabezpečeni
majetkoprávní agendy spojené s přípravou stavby včetně zabezpečení příslušných smluv (např. vstup
na pozemky, věcná břemena, a pronájmy pozemků, popřípadě objektů, atd.). Nedílnou součásti
majetkoprávní agendy je i projednáni s dotčenými majiteli. Součástí IČ je i zajištěni prodlouženi
stavebního povolení v případě nezahájeni stavby v terminu platnosti stavebního povoleni, a to v
dostatečném předstihu.

i) Technická pomoc objednatli - výkon autorského dozoru stavby

Součásti předmětu plněni k vYkon AD. kterY bude probíhat o,d zahájení stavby až go vvdáni kolaudačního
souhlasu a který bude vykonáván ,n.a vÝzvu Objednatele. Rozsah činností A.DE gá.ň přílohou č, ä technických
kva|itativl)ic|1 podmínek č. l (viz http://www.pjpk.cz/TKp O l.htm).

107

Q1T



h) Mostní list a l. hlavni mostní prohlídka nového mostu

Před vydáním kolaudačního souhlasu zpracuje Poskytovatel mostní list a první hlavní mostní
prohlídku, kterou zapracuje dle pokynů Objednatele do systému Bridge Managament Systém (BMS).

Začátek úsekuje na kr"ižovatce se silnic/l'99 v km 0,000 a konec úsekuje na křiŽovatce s účelovou
konuuíikac/ p km cca 3,500 u obce Horíu°- Dohů'

Projektová dokumentace bude obsahovat platná vyjádřeni dotčených orgánů státní správy. V průběhu
projekční přípravy zhotovitel PD oznámi záměr realizace stavby Archeologickému ústavu Akademie
věd ČR. V případě kladného stanoviska Archeologického ústavu věd ČR ve věci nutnosti provedeni
archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového rozpočtu oceněnou položku na
základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté s archeologickým výzkumem a pro náklady spjaté
se sanací území po provedení archeologického výzkumu a dále zpracuje návrh smlouvy na provedení
archeologického výzkumu mezi stavebníkem a organizaci, určenou Archeologickým ústavem
Akademie věd ČR k provedeni archeologického výzkumu.

Bude řádně dokončena majetkoprávní příprava této akce, tj. budou smluvně oboustranně upraveny
vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou - uzavření Smluv o Smlouvách budoucích
kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o výpůjčce. Budou oboustranně podepsány Smlouvy o
smlouvách budoucích na provedení přeložek inženýrských síti a Smlouvy o smlouvách budoucích na
věcná břemena.

Popis stávajícího stavu a zdůvodnění nezbytnosti realizace stavby:

Současné šířkové uspořádáni a únosnost silnice neodpovídá značnému zatíženi kamionovou
dopravou. Dochází k dopravním kongescím a zatížení životního prostředí dotčené obce hlukem,
prachem. Současný průtah obcí je nevhodný pro průjezd těžké nákladní kamionové dopravy. Dochází
k deformacím okrajů vozovky, plošným rozpadům živičných vrstev z důvodu nedostatečné tlouštky a
složeni konstrukčních vrstev. stávající systém odvodnění je vzhledem k rovinatosti území rovněž
nedostatečný a přispívá k podmáčení komunikace a vzniku poruch. Vymístěním dopravy na přeložku
dojde k významnému zlepšení životního prostředí v obci.

3. Požadavky na stavebnč-tcchnické řešení a způsob oceněni stavby:

0

1 0 9

M:



Na základě výsledku geotechnického průzkumu bude provedeno založení mostního objektu, vozovka
bude ze živičného povrchu

Je požadována min. kategorie S 7,5, předpokládá se zatíženi těžkou dopravou.

Oceněni stavby bude dle Urs nebo ASPE.

4. Specifikace rozhodujicích stavebních objektů:

S ohledem na rozsah stavby a její charakter stanoví rozdělení na jednotlivé stavební objekty
zpracovatel PD na základě provedených průzkumů a projednáni s dotčenými orgány.

5. Územně-technické podmínky:

Stavba se bude realizovat na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, v nezbytně nutných
případech na pozemcích jiných vlastníků .

6. Požadavky na zabezpečeni budoucího provozu a údržby:

Rekonstruovaná komunikace bude ve správě a údržbě KSUS SK a ve vlastnictví Středočeského
kraje, případné vyvolané přeložky inženýrských síti ve správě a vlastnictví dosavadních správců nebo
vlastníků.

Termín realizace:
Investiční příprava se předpokládá v roce 2015-2018, zahájení realizace stavby v roce 2019.

0

111



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ vC: DPH

lnžeFlýrská Čimost k územFíÍEríúi6k&Ut~gE, 355 320 74 617 429 937

DokumeRtace ke stavebnímu '"" 1 425 430 299 340 1 724 770
|nženýr5ká Činnost ke "_ 627 480 131771 759 251

VD-ZDS ==':, 498360 104 656 603 016
EIA 313 740 65 885 379 625

Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci
objednateli - srovná ní s kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP

UNIKA 4 392 520 X X

Cena celkem bez DPH vC. Technické pomoci
objednateli 4 505 020 x x
DPH (21%) X 946 054 X
Cena celkem VC. DPH x x S 451 074

Kontrola rozdílu dle ZD
4 861

V Praze dne 1.11.2016 . Mar vobod
nstva
a.s.

EKT, as.
147 54 Praha 4

ICQ: 45? 72 387. zaµs:ín ĺ' OK



OCENĚNÝ ROZPíš SLUŽEB

Ná'ev ?kce; ,lll/9999 Hornf - Dolní, přeložka"
dl. Tabuh kontroly vYpottu núďdkové cEný dle Suebwlku pro novrhován{ mbľdkových cen projektových práci a ínlenÝnkých ännoAl,

vydavmd UNIKA KoHn, 2014, cenová úroveň 20IA, l. Lfvdlekí 20lS

jvWhnt uterM ' · l

'ř"v Kí 25% 7 "C" m'" V Kí /01P/ ¶ř'w KČ J4% Ĺ "C" V Ké

l 6bv. Ĺ~rdUM~

hd~mµ tmmm.

N~ú
'Ľ ' '

NUMvUW

ůft 01JA Ust E7SiP

Zamékd v u 69 300

omiM pác· · u jo'¶

'J rom · - 't' ' '.' ' mäu hUhn DPl¶

69 300 40 no

JO'¶ 64CJOCJ

Ý

l

m J

uxn

i j LU 0?4

84 40%

l 15



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, lZ, EIA, DŮR)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pm dokumenlaá staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01 čj 101/07-910JPK/1 ze dne
29.1.2007 s účinnosll 1,2 2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněnlm podle těchto zadávackh podmínek

SPECIFIKACE - TES včetně lZ a ekonomického
vyhodnocení

Popl· pmcf plbdpoklôdaný poč« Počmthodn Kčlhod.
hodln

A PrůmdM ·µáva 4 4 630 2520

&Výkmy 55UO
B 1 ~MM 8ĹtWC0 12 12 630 7550
b 2 SttUAM Ujmov6ho ůzmml 6 e 630 5040

b 4 podélný prrMl 24 24 530 ¶5 120

C 2 ävotnl jmMhdl · požMwky EIA 4 4 630 2 520

C 4 OdhU nákladů sswby 4 4 630 2520

C 5.1 Ubomvý okbarät- odhoď MkMů na výkupy, poCH LV, Dpod, 32 32 630 20160
C 6 OMnHčM IG průzkum -rďodm 16 18 630 lOW)
C 7 Phdbôtný MrmonWmm přfpmvy d mlkace Wvb'y j 4 630 2529

dulčenóo+Y" "¶mľu" "É~e ol*dna~ 24 24 830 15120

Analýzy ·ůmbnfch Mkl8dů 4 4 630 2520

Analýza mdh okonmkké ofokůmmH 32 32 630 20160
Ť0KtovÔ Uut akcudk&¢0 10 16 630 ¶0060

výkuu8c 12 12 630 7560
Cena A-E celkom bez DPH 244 440

SPECIFIKACE - EIA

ZadavatoWm Hodinová sazba
Púplh prací plMpoklddaný poCot PoCd hodin Ktlhod, Cena Kč

hodin
A. ÚDAjE O OZNAMOVATELj I 2 630 1260
g. ÚDAjE O ZÁMĚRU 5040

Základnl ůdo}o 2 2 830 t m
(Klok o nhipech 4 2 530 l 260

C.ŮDAJE O ZNOTNIM PROSTŔEDĹ V DOTČENÉM ÚZEMÍ BRO

ůrmMho uttbd 4 4 630 2 520
O. KOMPLEXNÍ CHARAKTEWTKA A KODNOCENĹ VLNÚ ZÁMĚRU NA VEŘEjNÉ
ZDRAM AŽWOM pmsTŘEo( 1159QO

vYmamrmtj q mohmtl phamnĹčMch vlků 12 12 630 75®

mpHzMvých vlhů m Zfvoln[ progtlbdl

l 1 ;'



F. ZÁVĚR 12 12 630 7560

G. VŠEOBECNÉ SROZUM1TELNÉ SHRNUTÍ NETECHiWCKéHO CHARAKTERU 0 B 630 5040

H. PÄjLOHY-STUOtE EIA 166 320

\AŇy m ulmvl 24 24 830 ¶5 ¶20

Hkiková Uudk 32 32 630 20 150

Blologkk6 hodnoceni 120 im 830 75600

Hndrologkký pNtkum 12 12 630 7 550

M6knf hluku 32 32 630 20 160

Ammbgkký průúum .MORO 12 12 830 7660

Cena A-H celkom bez DPH 313 740

Mntokm

hodín
Ncrcahzovanc položky ncbudou oceňovány (označeny "Ncobsazcno")

A ÚVOONĹ ÚDAJE 7560

B. PR(NODNIZPRAVA IS ¶20

L ChamkwtúlU úzoml u otwebnM poumku 4 0 630 5040

j, Odmwtnf ůd¶e otwby 4 0 630 5040

C. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 25200

dk "unômke" l B B 630 3 ?80

podlo "unómke"} 4 630 2 620
j. UkkdM Udaje o pmvw 3 4 630 2 520

4. Uudy ujkWnl poLámi ochmny wvby j 4 630 2 520

s. QjHHnf HzpoCrmtl pmvozu Wvby Mkffm uzFvAnf 4 4 630 2520

7. Pop& vľlvu $twby na thmtnl proathdl a ochmnu rvláótnkh UJmú B 4 630 2 520

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE W050

L PkhMM Úhiaco v môtttku IM00 8 8 830 5 040

důktjtých objektů m dle bmémko"j u 24 630 15 120
j, Koc}ndEnAčn| Nču&cd VC. Nbonl kfúoutok m kmutdhu mp6 Uď db "uMmko" v
rMŕttku 1:600 200 240 830 151 200
4. Podóhó prof¶ty komunMd v móhtku 1:10DW10Q 60 BO 630 37800

6. Vzamvó PHCM Nu komunMd v rMŕ. 1:100 (BO} 160 180 630 1$3400

B. Chmktorhtkké pHčM hity komunlhd v mól. : 1:200 24 24 030 15 ¶20

iq. OUduZM u~l(u6uvky MHQ pnrkmMt6, SOS 6mm)

13, StuonHW a orµnWco výoůvby 4 4 630 2 520

E. Dokfody 16 16 630 10080

F. SOLMSEJ[C| DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY 238 ¶40

1. PrůUumy aµótbvmó v rlmcl DUR (phd@ýg~kký pcůúum) 140 120 630 75600

z Ubomý dabodt BI 72 630 45360

8. Pmjokt odµdového tmpodáhvl 4 4 630 2 520

g. Umóhnl můvby 100 1fO 630 69300

11. NEOBSAZENO NeQba2mo

SPECIFIKACE DŮR

! l !1



ISOUČETA -G celkem za DŮR (bez DPH) 927 750

V Praze dne 1.11.2016 Ing. Marek Svoboda
předseda představenstva

OJ K'l'.a.s.
14754 Pmha4

,zapsán vOR

zí' odd.B, vl,1434

0

121



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směmice pro dokumentaci staveb pozemních komunikacl" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01
čj.101/07410-1pK/1 ze ďie 29.1.2007 s ÚCinnost[ 1.2,2007 v platném zněnl v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněnlm podle (ěchfo
zadávac|a podmínek.

SPECIF1KACE DSP

rom.: Ucna= v ramci teto času vyµni pneapoíuaaany počet v iama álKl cínnwn, noamvou $8zdu a cenu -mpaq du7ky.

Zadavawm

, Hodinová cena KčPopR pncf plbdpokläWny POCM hodin Kúhod
počet hod

N¢rca|iz(wmC položky ncbudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
a. PRŮVODNÍ ZPRÁVA- celkom 44 100

1. IdemfikAcM ůd¶e 2 2 830 1 260

a) Označent 9távby

b) Stavebník noto QbmMj0| 9(ävtjy

c) Projektant

2. Základnf Udaje o úavbě 4 4 B3Q 2 520

a) Strutný popi3 návrhu 3tävbý, jejf fúnkce, význam a umMénl

b) P/edpokWdaný průběh vý3távby

- zahájeni Mavby

- etapizace a uvádění do provozu

- dokončení stavby

C) Vazby na regulačnl plán územní pIán, územné plánovací informace a

na ůzemnl mzhodnull (pňp Úzomnl $QUŇä$)

d) SIručná chamkteň%ka Uzmi a jeho dosavadní vyuM

a) VKv technického řešeni stavby a jqm pmvozu na krajinu. zdíavl a

živolnl pmtl'edi

- m obyvale|gtvo (hluk atd)

· na ekmymemy, jejich složky a funkce (ovzduši a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdmýe, půda a geobgické podmínky, fauna

a flora)

· na antmpcgermi systémy (budovy a ostalnl ku1tuml hodnoty)

- na s(ruktwu a hmkčnl vyuZitl území (doprava, navaztjj(c| a $ouvi3ej[¢|

9avby, ommň.

n celkový dopad 3tavby do zájmového území a navrhovaná opaHenl

- vztahy k oMatnlm p|ánQvaným stavbám v zájmovém území

- změny do3avadnkh staveb dotčených p%eklovanou stavbou

- ostafnl údaje

3. PhhM výchozích podkMú a průzkumů 4 4 530 2520

a) dokumenWce záměru k žádosti o vydáni rozhodnull o umfMénl stavby

nebo k oznámení záměru pm ziskánl Územního souhlasu nebo rozhodnulÍ

o zNně stavby

b) reódačni plán, územní pIán, územně plánovaci irďomaco

C) mapové podklady, zaméřenl územl a další Oeodetické podklady

d) dopcavn( průzkum

e) geolechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

n diagnostický průzkum kanslrukcl

g) hydmmeteorologlcké a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h/ klimatologické údaje
4. ¢|eněn[ Mavby 2 2 ŕ830 1260

a) ZpŮsob člsľovánl a značení

b) Určeni jednotlivých člbgtí stavby

+~ 123

{/?Q



ZMavatelem

počet had Kč/hod. Cena KC
C) ¢tenén[ stavby na čásů stavby, na stavební objekty a provozní souboty

5. Podmínky mMlzace stavby 4 4 630 2 520

a) Vémě a &9ovč vazby 3oljvi9eidclch 3taveb jiných stavebnlků

b) ljvažQvaný průběh výstavby a zajišténl jejl pfynulo3u a koocdinavanosti

c) Zajisténl přístupu na 3tävbu

q Dopravní omezeni

a) Seznam budoucích Správců a vlastnlků, kteří převezmou jednothvé

stavebnl objekčypojejich dbkoncenl do maielku á správy.

(Seznam budauc/ch správců a vlastn/ků bude zpracován dvěma

dk nás/edu/"/c/ho) ďbe nás/edui/c/ho)

al) podle C[ge| stavebnleh objektů

a.2) podle budoucích majitelů 8 3PľáVCů

b) Zpiimb uZlváni jednotlivých čau 9tävby

7. P1Mávánf USU Btavby do uHvánf 3 4 83c) 2 520

a) Náwh postupného předáváni UMÍ stavby do uZívání (úseky, objekty)

b) ZdůvodněM uZivánl U3ů stavby před dokončením celá stavby

8, Souhrnný fnchnický popt8 Wvby 15 16 830 ¶0 000

Búde uveden cetkový projeklovaný rozsah. kapacitnl údaje základní

technické parametry, základni dopravní. dispozičn(, stavební a techncmgické

technologické lešenl stavby, začleněni stavby do územl atd.

8.1 Pozemní komunikace

a) výčet jednotlivých pk stavby

b) základni charakteňsliky přlslušných PK (kategorie, paí'ametry atd )

8.2 Mostnl objekty a zdi'

a) výčet objektů a zdi

b) Ukladnl chafakteňgúky objektů (zákl údaje zákl. technické l'ešenf a

vybavení, druh kon3tnjkd, postup a technologie výstavby, aj

8,3 Odvodnénl PK

a) 9avebně technické řeSenl. charakteň9iky. romah

8.4 TuneN. pcidzemd stavby a galem

a) zákhdnl Udaje, tachnická vybavení, technologie výgtavby, princip i'lzeM

clop'avy, potámf bezpečnost aj.

&5 0bs!užná zah'zen[, ve/ejná paňcovišlě únikové zóny 8 protihlukové

clony

a) umístění, rozsah, vybaveni

8.6 Vybavení PK

veřejné osvCHenl, ocMana proti vniku volně zijiclch živočichů clony a

Mě proti oMunénl atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčět, eharakteň3uk8 technické ťešenl, postup a technologie výstavby

9. výB|Qdky b Uvéry z podklMU, průzkumů a méřenl 4 4 630 2 520

Souhmný pťehľed zjištěných 9kutečno9tl g vyhodnoceMm jejich vbvu na i\ešeni
stavby

10. Dotčená ochranná pásma, chdněná území, záíopovô úumnf, 2 2 B3IJ 1 260

kultucnl památky, pamótkové rezorvace, památková zóny

- rouah do(čonĹ

- podm(nky pro zásah

- zpŮsob ochrany nebo úprav

(u chráněných |aži9ek včetně návrhu odpku zágab)

- vliv na stavebné-technické češeni Mavby

Vymezení a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- kácenl mimolesní zelené 8 její případná náhmda

- mzmh zemních prací a konečná Úprava terénu

- ozelenén( nebo jiné úpmvy nezastavěných ploch

· zásah do ZPF a pl'ípadné rekultivace

)

b

! 2ij



Poph pracl Ndpokwdm Počet hodh Káhod, ccm kč
počet hod

· ugah do pozemků určených k plnénl funkce lesa

- zá»h do jiných pozemků

- vyvolané změny 9täveb dopmvnl a technické inframmklury a

- vodních toků

Určeni a zdůvodnění nároků 9tavby'

- vBechny druhy eneqjil

- telekomunik8ce

· vodní ŕmpodáktvi

- moZrmtl napojeni na dopravnl a technickou inhaglrukturu

- druh, mnobtvi a nakľádánl g odpady vznikajldmi užlvánlm 3tävby

Vyhocmccen| vlivů negativnkh účinků 3tävby a jejího u2ivánl, návrhy na opatřeni
k jejich prevonci, eliminaci, p/ipadně minimalizaci v souladu právnlmi pKclpi3ý

jde zejména o

· ochranu krajiny a př(mdy (ÚSES, zá3ah do VKP apod )

· vliv stavby na zvlá9tM chráněná území

- vliv Mavby na NaNm 2000 (pokud je určena tuzhodnutlm org ochrany

přimdy)

- vliv stavby na územní sy3tém ekologické Mability

- vliv stavby na kceýinný fáZ

- vliv 3tävbý na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy mtlin a hvoCichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv zmäštěných vod na vodní toky a vodní zm'e

- ochrana zdraví a bezpečnosti pcacovnlků pfi vý3tavbě

- nakládánl 3 odpady

14. Obecné požadavky nw beľpečnogta utltné vhstnoď 6 6 630 3780
Průkaz, že Mavba a její objektyjsou navtženy lak, aby 9plnÁa zékladní pďedavky a
zejména

- mechanickou odolnost a stabilnú

· požární bezpečnos(i

- ochranu zdraví, životních pOdmínek a tivotního pnodředl

- ochranu proti hluku

- bezpečrmf při užívánl

- úgpora ene¶ie a ochrana tepla

15. Da1šf pobdwky G 6 630 3 780

Popis návrhu řešení z hlediska do9iäženl

- ochrany stavby před škodlivými úá"nky vnějšího prostředí

Údržba apod )

- zabezNrl{ utlvánI staveb =bami s omezmou 3chopnogl pohybu

a orienlace

- gp|nění podmlnek dalšlch zvláštnlch předpiä
b, SOUHRNNÉ ŘEŠENĹSTAVBY - celkem 108 360

1. Celková (pkhbdná) 8ltůace v meř, 1:500ů 18 24 630 15 120

Zachyceni š|rš[d7 vztahů v zájmové obla% stavby a to zejména

- osy komunikace 3é mčátkem 8 koncem úpravy

- objfžděk, pfeloZek a úprav dolčených PKi dalších objektů, demohc

- ch¢něných územl

- inžený¶kých síti významného charakleru (avllvňující polohu stavby)
2. SMoče 8twby (koom[mčnl) v méAtku 1:1 000 (2 000) na podkhdu

8ouudn(ch
Vyznačit zejména

- územl (současný stav uvedený na katas(rálnl mapě)

- iQenýrské Nté (3QuCa$né l budoucí ochranná pásma - barevně

rozlišil, 5távaiícl g(abě, přeložky silné)

- chráněné ůzeml, zátQPOVé oblasti

1 27

R'S""



ZAdavatdem Hodinová uzba čona KC
PopR pmd pMpokládaný Počet hodin KClhod,

poem had

· komunikace 3é staničením a údaje obbuků, ptechodnic a pllmek.

okmje

xnlčnl koruny příp jkdnlch pásů. hranice 3il pozemku a hranice

staveniště

- pňslupy na pozemky

trvalý a docamý zábor pozemků vC dočasných zéborů pro

překládky inž M

· v kcxxdinaCní gituacj musí být batevM vyznačeny hranice mezj

jedncNIivými Mavebdm objekty, z důvodu jednoznaCné identifikace při

převodu majetku (týká se předw4m komunókaci, kteK budou

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci dlničnl šM a bude

tak docházel ko změnám majitele a 3pŔvca)

· seznam všech objoktŮ

3. Geodďcký koorďnačnl výkres 16 24 630 15 120

4. BHonce zemin a omice 24 32 630 20 160

- Zpracovat 9éznam vlmlnlků na kterých txtde mzpmstřena 9krývka

kdtumlch vmev půdy 3 uvedením pdochy pozemku, mocnosti a

cetkového a celkového obkmu V rámci zpracování dokumentace

projednat předběZné souh|agy majitelů těchto pozemků g mzpmstřenlm

zeminy

- Zpracovat dle vyhl č 13/1994 Sb přllohy t5 s uvedením popNu území,

klimatických poměrů, hydmlogických poměrů, pedoloQického průzkumu

aid

5. CwIkové vodoho%odáhke tďanf 24 32 830 20 160

SlouZi pro vydáni stavebního povoknl dle § 15 stavebnlho zákona 183/2006 Sb a
obsahuje řešeni vodohospodáčských objektů

- DokumonWce bude obsahovat Matná hydmloqNcká data vodních loků

Technická zpráva

- odvodnénf stavby

- styk 3é Mvajlclmi vodotečami a vodohospodářskými zařlzenľmi a objekty

(zmapováni mvaj(clch mtenziftkačnlch zalizenl na zemédětskb dotčeni

těchto systému navrhnout do9tatečná technická opalřeni pro zachováM

funkčnoä těch(o zaňzeN)

· dotčeni 3oljčasných zdrojů pimé vody a zdrojů podzemnkh V®

· ovlivnění chemi¶mu vod vlivem reanzace a následného provozu 9tävby

- navrhované vodoho3podákké objekty a jejich pQpi3 včelné způsobu

provedeni a paub"tého mafenálu

yýkresL

- situace 3ě zákresem vodoteCl, vodohospodá/gkých objektů a způsobu

odvodnění, pHpadné hydrotechnická Ntuace

- podélné pmňly

- vzomvé příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodákkých stavebních objektů

-výústnl objekty pmpwtky

6. BazbaMrové uZfváM 2 4 830 2 520

- zásady řešeni pm osoby se zrakovým pomiZením

- zágady řekni pm osoby se sluchovým posIiZerdm

- poUti Mavebnich výrobků pro bezban&ová řešení

C. STAVEBÁ ČÁST - celkem 507 240

"Ĺ

1 29

4?6



Udwaklem
Poph pmä pNdpokládany PoCel hodin Kčlhod Com KC

poUt hod

Pm každý gtavebnl objekt se vypracuje samostatná dokumentace která bude
součá91 části C dokumentace, Zaŕazenl a označení stavebních objektů bude
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pm každý gtavebn|
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určuji jeho paľohu K
dokumentaci sIavebMho objektu bude pňpojen výřez ze Ntuae stavby, který
plíslušný oWekt zobrazuje. výkresy k jednollivým sčavebNm objektům budou

mémic pro pmjektovánl a prováděni v pNslušném oboru.

1. O|*kty pozemních komunlkacl 277 200

1.1 Techn¢ká zpráva: 32 34 630 21 420

- identiňkačnl údaje objeklu

- 9třúčný technický popis sa zdůvodnénlm naváeného ře9ení

- vyhodnocení průzkumů a pMkladů, včelná jejich uZitl v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikací k omtnim objak¢ům stavby

- návrh zpevněných ploch včetM případných výpočtů dk tp

- režim povmhových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopmvnlho značení, dopr. zaflzeni, gvéte|né signalizace, zařízeni

pro dopravní telemaúku aj.

- zvlá§¢n( podmlnky a požadavky na postup výdavby, ph"padně údržbu

- vazba na pňpadné technologické vybaveni

- plehled pmvedéných výpočtů a kQngatovám o 3Latickém ověřeni

mzhodujlclch dimenzi a průfezů

1.2 výkm!L' 380 4® 630 255 780

a) Situace pozemn/ch komunikacl

- bude poubto výřezu z k®ľdinačr)| 9itůäce stavby, který zobrazuje

ph'9lu9ný objekt

b) podélný pmňl

- měřítko 1 1000/100 nebo 1:2000/200

C) VzQíové pHCné ňezy

· měčilko 1 50 nebo 1 100

-zpracujf 90 pm chamkteňsúcké případné odlišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp různý početjlzdnkh pruhů, větve kňZovatek)

- zakreslí 3ě umkténl a druhy zpevněni příkopů, rigolů, bezpečnostního

za/izenl, oplocenf, zdi a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Chamkľeňstické př/Cné My

· mé/itko 1 100 nebo 1.200

e) Schematické kšen/khžovatek

- u dozitějšlch typů křižovatek jejichž zákm do 3ituace PK by byl

nepřehledný, se vykrešl na mmostatných výkresech v měři(ku

komunikace PK nebo větším

- v případě, Ze je poUebné ověřit sklonové poměry věNl křižovatky,

vypracuji 3ě Qednodušené podélné profity kňlických větvi

n výkresy obs/oných za//zen/

- bude zpracováno pro au(obwové zastávky, parkoviště 8 odpočívky

g) výkresy dopravn/ho znaCenl a zal/zen/

- mzb8en bude zejména stav pmvizomlho dopravního znaCenl a

definátivnlho doptavnfho značeni

h) Soutádnlce h/avn/ch bodů

- pouze nejgou.li tyto údaje 5QuCásll geodetického koordinaCnlho výkresu

(část B)

2. Mwtnf o|*kty a kondrukce, zdí 141 120

2.1 Te¢hnická zpráva 24 32 630 20 160

a) idenli/7ka¢n/ Udale

· gtavba a objekt t., název magtu, event. C mostu

- kata9ráln( Území, obec, kraj

· stavebrúk a jeho Mlo, uvažovaný 3právce mostu nadřízený orgán

· projektanl, jeho 3Ĺdb, oprávněni, autorizace, HIP, iC, podzhatowtelé

· pozemM komunikace, body křiZenl, staničenf, úhly křlZenl překúek. volná

volná výska atd dle vyhl 146QO(JB

ľ J L



ZMamWem Hodkoůá

poč·t hod
. charakteNtika metu délka mostu. přemosténf a no3né komlmkce

- mzpětl jednotlivých poll, šikmost mo8u

- volná Bilka rňo8tů, Sllka průchozího pmmom, 9líka moglu

· výška momu nad terénem, 9lävebM výska

- plocha nené komlmkce mostu a zatiZenl moglu atd dle vyhl 146/2ClO8

C) zdůvodnénl mstu a jeho um/s/ěn/

- účel mogt|j požadavky, návaúmt na předchozí dokumentaci

· charakter pfemosťovmé překáZky, ůzemni a geolechni¢ké podmlnky

- popi9 konstrukce, vybavení, 9Ucké a hydrotechnická po9Quzenl, fe9enf

požadované pmúkomml ochrany, požadované podmínky a měřeni

adánl, zátéZOvé zkoušky, Mení protlkomznf ochrany

- cizí zallzen! na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technobqie. 9pecincké požadavky na požadovanou lechnologii

stavby

- gouvi3ejlc| objekty stavby, vztah k území

n pňeh&d pmvecEených výpočtů 8 konstatovánl mzhodu//c/ch dimenzí a

pnůnezů

· vytyčovací údaje, pmstomvá úprava a Qeometria mQgu

- statický výpočet základů 3podm stavby, nosné kon9rukce

- hyckolechnické výpočty

g) ňešen/př/stupu a uZ/vän/stavby osobami s omezenou schopnostl poh a

orient.

Pozn.: V technické zprávě bude vý31ovné uvedeno, Ze na mostě nejsou uloženy
žádné lnzenýmké sitě (všechny iS z mo9nlch objektů je nutno vymlsút)

2.2 výkres¥ 170 192 830 1 120 960

včetně jejich ochranných pá*m a zvlášlnlch omezení

b) půdorys 1 100, nebo u velkých rno8ů nad 100 m délky 1.250 (l 500)

c) podélný lez 1 100 (l 250, 1 500)

d) vzorový příčný lez rmnou komlmkcl nad podpěrou a v poli 1 50

e) příčná fezy 1 100 v pdích opěr a osách pilířů popř s pohledem na

podpěry

n výkres Nam podpěry 1 50

g) výkfeg tvaru opěry a křídel 1 50

h) vytyčovací schéma a schéma Iecndogie výstavby

h) vytyčovacl gchéma a 3chéma technologk vý3tävby

a) technická zpMva

- identifikační údaje, popis chamkleristik, zdůvodněnl (echnického fešenl

- popi3 napojent na Hmvadní 3ité nebo recipient

- poZadavky na poslu stavebních prací (provoz údržbu)

- popis ochrany proti aOre5ivn|mu pmlředl, či bludným proudům atd

b) hydmtechnické a Malické výpoč(y

- v rozsahu potřebném pmstanovenÍ velikosti proftů potrubí, DUN, rigdů,

plikopů, pro návrh typu a únognQgi atd

cj výkresy

- situace stavby 3 výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(3oúčmných i plánovaných)

- podélný pmňl

- vzorový příčný řez uloženi navrhovaných poimbI, rigolů či příkopů

- výkre3y atypických objektů

4. OC*Ncty osv6tleni PK 24 24 630 15120

a) technická zpráva

- idenbfikačnl údaje strucný stavebné technický popig zařizenl

- typ 3toZárŮ a gvitide| napojen[ na rozvodnou sIť NN

- wételné technický výpočet, dQk|ady týkajld se objektů

b) výkresy

- situace (určeni polohy zaľizenl v sou/adnicich) 1 "l '?
ľ t) P-)



ZMavatotem ' Hodlnová mba cena Kč
Poph pmct phdpoklädaný Počet hodin KClhod.

počet hod
- vzorový přl&ý řez

- výknes tvaru doZárů 3é svltidkm

5. NEOBSAZENO Nňu]e 9ě

6. NEOBSAZENO Nec=eňuk 3ě

7. OďMnl o|*kty 81 88 630 55 440

zpraoovat v mmahu a obsahu dle vyhlášky C 146/2008 Sb

a) Techniskmráva

- idenhfikačnf údaje

- struční mavebné technický popi3 včetně zdůvodnění

- 9tätické ovéřenl rozhodujicich dimenzi a průlezů

- pňNušné výpočty

- zvhá8tnl poZadavky na zpíAob a postup výstavby

- budoucl vyuŽití

- môhlka dle charakteňstiky objektu

- Ntuace jednotlivých objektů, návaznc9i na oBtätnf objekty

- podélné pmhly

- vzorové přtné Ĺezy

- p/lčné řezy

- detaily kan3tmkčnlho řešeni (pokud j3oů polřabné pru stavebnl

řkenl nebo pokud jejich zpracování pro stavební lkenl požaduje

- ostatní výkresy - např půdorysy, fezy, pohledy atd. (pokud j3olj

potřebné pro stavební l'izenl nebo pokud jejich zpmcovánl pro

stavebnl i'lzenl pQZad% majitel ä gprávce objektu)

k objektům inženýrských s/t/ a vedení:

- Přeložky budou navrZeny s ohledám na § 36 od9 7 zákona

C 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném zněnl

- soUčágÍ dokumentace těchto stavebních objektů bude popi9

technologie jmvádénl piebZky (druh poub"tého materiálu včetně

spojovadho a armatur, technologie zemních prací, pnjvozni výluky a

ostatnl souví$el|d náklady atd.).Toto technické řešeni bude v

rámci zpracovánf OSP od$0uhlaseno majitelem či 3právcem

ealhci překládek", které předá objedmfel,

k objektům eku/tivac/.

- Zpracovat plán ekultlvacf doa9ných zábonj a rušených komunikaci

v romahu pm DSP a v rámci zpracováni dokumentace projednal

3 oWánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných zábofii mud obsahovat technickou

a bio|o0[ckou Ust, poNg území. pfkodnl podmínky, propočet

biologické Cáásti rekultivace, propočet technická částí rekultivace

bude součástl propočtu 3tävbý. Dále dle vytúáSky Č.13/1994 Sb

D. NEOBSAZENO Neocmuk 98

E. ZÁSADY ORGANIZACE vÝsTAvBY-akm 23 HO

Vypracuje 58 pro celou stavbu a ob3ahuje zásady uvaZovaného průběhu
výstavby a její organizace. V rámci zpracování OSP bude projednána $ přldu§nými
omny státní sptávy a $amo$pfávy a od9ouh|asenQ.

- chamkľeňsUka a celkové uspoHdánl 9aveniště vtelně

jeho obvodu a odvodněni

· údaje o pozemcích zařízeni staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízeni stavenMě - návrh

· návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvé8 gamostatné da pmvôzu (předčagné užlvánl)

- moZné napojeni na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů mafenálú

- plochy zemnlků a skládek (návrh)

- pIis(upy na s(aveni9tě (vjezdy a výjezdy}

- požadavky na zabezpečeni ocMany gtaverŇště a jeho okoll

- zvlášlnl podmlnky pro prováděnl stavby, klecé vyzaduji _ 1 3 5

tu



Zadmmblem Hodkmvá cena KC
PopH pmd pKdpokláaný Počet hodin KClhod.

počwt hod

bezpeCnosln j opatření

- návrh řešení dopravy během výslavby - dopravné-inZenýr3ká

opatřeni (p/epravN a pTíslupová trasy, zvláš(n( uZlváni PK.

uzavírky objížďky, výluky)

2. yý!mL 16 ib 630 10080

Situace otyaMzace výstavby

- měřítko 1,5000

- budou vyznačeny p/edevSlm návrhy 8 údaje uvedené v lechmckě zprávě

- návrh časového postupu prací - podklad pm zpracování

harmonogramu v RDS

- bude zpracovón pm potřeby stavebního řízenl
f. dokladová Ust- celkom 10 080

Záznamy z pQMnänf dokumMace v průběhu ja]lho zpracováni včelná 16 16 830 10 08Q

zlskaných vyjádřeni 8 3tanov|$ek k OSP od:

·1 orgánů státní 3právy a gamogprávy , dolčených obcí a

o®anizaa, o3tatnlch známých úcaMnlků řizenf l veřejno4i

b) všech majitelů a správců dotčených inženýmjcých 3itĹ a

komunikaci včelné ob}ednatele

C) dal4ch uinfemovaných $ljWektů

Cjoklady o předběžném $ouh|agu budouclch majitelů a 3přávců

jednotlivých Mavebních objektů 3 jejich převzetím do majetku či

3pfávy po dokončení stavby

vyjádření ve věci zařazeni nově budovaných komunikac[. přeřazení

či vyřazeni Mávajldch komunikací v rámci 3ihiičnl Ntě a 3 Um

3oUvigejkl změny mabtde či správce dc zákona č. 13/1997 Sb.

Doklady o vazbě ria územně plánovad dokumentaci VÚC a

dotčených ob¢í, doklad o zařazeni 3t8vbý mezi veřejné

pmpéšná (prokázáM veřejného Ujmu) - Je-li stavba zařazena mezi veřejně
prosčMné

G. soUvlsEjlcl DOKUMENTACE - cMkem 539 280

G1. Účinky ¶bvby - cUcem 133 560

1. záboruvý elaborát 100 1% 830 113400

Záborový elaborát bude zpracován dle OSP 8

a do Qeometňckých plánů jednoflivých kalastrálnlch území

Romah Ubom:

Pii tvorbě záboru zejména trvalého, bude plíhlédnuto k l

siWovánl záboru do 3ku|ečného terénu Zábory cca do 5 mQ

budou u větších 3läveb vyloučeny Pokud ph déleM pozemku

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část

nepíistupná. uvážil její íalazenl do trval záboru po piedchozi

konzmaci se zadavWelem V uvedeném případě není podmínkou

v elaborátu oddělit

záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpmcován podle požadavků
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemniků nebudou žádným zpŮsobem zahrnuty do záboru.

v doč zábom bude zahrnuta pouze deponie omice (pm zpětné ohumuswán( "

9vähy si1niCnlho lé|ega

Pozemky 3iluavané pod mostem budou zataženy celé do

dočmného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu

(g výjimkou nově budovaných kQmunikacl, jejich $oučág|j a

přl3|ušer|$tv[) U silnic bude pog|ljpováno individuálně

U ůvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ,

u ogtatn(ch to není t/eba Do zbytkových pozemků nebudau

zařazeny pozemky 3ouvi$ejlcl s jinými pozemky téhož vlaslnlka

Textová čá8t:
.ej Q "1

Ô



PopIs prací pr8dpoklád8ný počet hodin Kčjhod, ceno kc

, počethodUpravit dle zpracované aktualizaca a zapracovaných podmínek UR a pňpominek
majilelů pozemnků

l) Pozemky dotčené Uavbou

Seznam obsahuje Mo úboru, pam.č dle KN, parč č, dle PK,

jde o sjm údaje o bpej. U každého Ma záboru je dále uvedeno

celková výměra trvalého dočmného a krátkodobého záboru u

každého takového záboru budou vyp3ány stavebd objekty dotčené

záborem a u každého objektu bude uvedena pi'kludná výměra záboru

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma

způgQby dle ná$|eduj|cjho :

a) podle kataMnädnfch ůzeml a parcelních á3él pozemků

(u k#dého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny

čima stavebnkh objektů a délka záboru)

b) podle vlaMlků pozemků - pozemky jednoho vlwlnlka budou

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznom

musednlch pozemků, včetně jmen uživatelů a majjľe|ů

U pozemků, které j3oů dotčeny Ubomm a Jsou míma trasu

pažadujeme rovněž vypracování jejich seznamu

2) Seznam Mavebních objektů:

Seznam 3tävebnlch oWektů bude zpracován dvěma způsoby

dle nášedujldho :

a) podle stavebních objek1ů - u každého SO budou uvedena

¢ls1a parcel dle KÚ které budou Mavebnlm objaktm

dotčeny, přičemž pamdy budou dále aeněny podlo délky

záboru (trvalý, dočamý nad 1 mk, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních Ckel pozemků - u každé pamely budou

uvedena čIda všech stavebních objektů, kterými bude

uvedená parcela dotčena

výkemvá cám:

barevný souti3k koord(naCn1 situace a katastrálrú mapy

Přehled kladu jNtů a map kn, si(uace a detaily záboni

- výkresová Ubi záborového elaborátu bude zpracována
v eraf. (berné v měř mapy KN (l 1000)

Kibmtráž po 100 m V grafické čásů bude pmvedena

identinka¢e PK dQ KN Čľsla pame1 PK budou v závorce

Trvalý zábor, doC zábor nad 1 rok, doC zábor do ľ mku

budou barevně %1išeny Budou vyznačena čida záborů

jednotlivé objekty budou gmf odlišeny čarou a označeny

člgly v kroužku.

Kat. území řádné a jámě vyznačena Vyznačeni sekd

map lhtů z KN VyznaCenf intravilánu a mravilánu

záborový elaborát bude zakreden do mapových

podkladů potvrzených plklu9ným kataMrálntm úřadem

2. Dokumentace pro vyneu ze zpf 12 18 830 10 080

Podklady k ZádoMi o $Quh(ä3 k odnětí půdy ze ZPF vc. výpočtu

odvodů ve 3my$|u zákona č, 334/92 Sb a vyhl MZP Cr

č. 13 z 29 12 1994dle přitohy č S a 7 s uvedením pQdk|adů od

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů ůzeml

CHKO apod )

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umfstémi staveb na zemédel9ký

pŮdní fond dle pKtohy č 5 k vyhlášce č 13/1994 Sb

Situace záboru pozemků odnímaných ze 2PF 9 mzjišenlm dle

délky & druhu záboru (trvalý trvalý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyznačením ostatntch důležitých údajů (hranlce k ú,

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o bpej aj )

j. Dokumentace pro vynětí z LPF B 8 630 5 040

Dokumentace pm odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DUR

V případě nutno9i v rámci OSP zpŕá¢ovM aktualizaci dokumentace

Minimalizoval doca3ný zábor LpFľ 1 SI q
L ĽJ U

. ,

·1$-1



Poplo paci pNdpokládmý PoCd hodin KClhod, čem KC
počet hod

Podklady pm vynětl lmnlch pozemků z LPF ve smµlu

lemlho zákona a souvisejidch predpi3ů

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

ob3ahovat parč. č, da KN, pam C. dle PK, Cfslo LV,

kultLKa, celková výměra pozemku. Údaje o vlagtnictvl

(SJM), výměra trval záboru výměra dočasného záboru

nad 1 rok, výměra doCasného záboru do 1 roku, čida

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen

Seznam pozemků dotčených zÁborem LPF bude řQzdělén

dle následujidho

a) podle kMashálnlch Území a parceln(ch člseI pozemků

b) podle v|asmíků pozemků - pozemky jednoho vmm|kg

budou l'azeny k sobě

V případě nu(nosti aktudizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemdch

V přfpadé nutnasú aktualizovat gtanoven[ výše poplatků

za odnělĹ

Návrh plánu rekuHivace včetně předpokládaných i

investičních nákiadů v mzmhu pm OSP

Situace

4. Pmjekt odµdového ho8podáhtv[ z výgt8vby 6 8 630 5040

" Zpracoval v rozsahu pm OSP

· Požaduje se p/edevším bilance odpadů, jejich (ňdénl dle Katalogu

či likvidace vCetn6 seznamu $klôdek v reOior|u pro dožení odpadu

G2. Podklady a průzkumy - celkem 315 000

1. Aktualizace dendrologlckého průzkumu 12 12 830 7 580

podkladem pm zpracování je dendroloQický průzkum

zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v soukdu s vyhláškou MZP 395/1992 Sb tak,aby investor

mohl požádat o povolenl kácgnl dibvin i mKucĹch mimo Ic9

pagportizace (číselné označeni) jednoUtvých druhů dřevin dle katastrálních

Územt, označení dřwin wnýeh ke smýcení

uvést druh VC, českého názvu, poCel, veliko9t, plochy keřů, obvod kmene

sImmu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poBkozenim

geznam 3 či3dňým označením kácených di\evin g uvedením čkel parcel

dotčených tímto kácenfm vC uvedeni vlas(nlků parcel a uvedení druhu záboru

(trvalého či dočamého) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam "

zpracoval tak, že parcely jednoho vlastnlka dolCené kácanlm budou řazeny

k sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "VegelaCnl úµ'avÝ a

"vegetační páš' - náhradní vý9ädba) a zapracování poZadavku obci na náhradní

výgadblj dia § 9 zákona č. 114/1992 Sb

9itúáce zakredena do KM 3 čisdným vyznačením sláv dřevin a dáte $

vyznačením hranic 1mlého. dočasného a krátkodobého záboru

2. PŇUwn lwnýmkých.NU vc. jejkh ovetmf 8pmvci 16 ib 630 10 080

a) p(eloZky lnZenýmkých dtf navrhnout 3 ohledem

na minimální negativnl dopady na jednothvé složky ZNotnlho pmstředl

3. Podrobný pedologlcký průzkum 12 12 630 7560

provést po deňni(ivním stanovení trasy, jeden z podkledú

pro podání udo3ti o vynětí pozemků zo ZPF

v situaci vyznačit pkdev9'm provedené pedologické 9oňdý

a mocnost 3krývky jednotHvých kulturních vrstev pŮdy i výkopové zeminy

stanoveni využitelnosli 3krývky kultumleh vrslev pío dal91 Účely

6. BioľoQkký průzkum, mlgmCM ahxňe 24 24 830 Ť5 120

6. AktuMWce a provóhml mzptylové dudk 24 24 830 15 120

r '

- 14 I
;1 S ,íl



Zbdovwľem Hodlnavä áúha
ceno Kč iPopk pmcf pkdpokManý PoCM hodín KClhod.

poCM hod
7. ne=azeno N0~lme

& Zpracovônč hydmgeologlckôho powdku 42 42 830 28 400

9. PoooumM mvdtdch Qt!ľektů v blfzkoW Uwby 8 8 830 5040

10. podrobný geologľcký pnůdcum 260 258 830 182 540

11. PosomM ňohmú ovllvněnď sWajfckh Uudnf 4 4 630 2 520

13. DM65 průzkumy dN ůůhy uchmzeče 81 88 é30 55 440

Geodeiieká dokumentaa bude zpmco@na v m»ahu pm

DSP dle zadávaclch podmínek - viz. .poZadavky na zajištěni

Qeodetických prací"

' Dokumentam bude obsahwäl předev9lm
· kata9ránl mapa 9ě zákresom pozemkového kata3tm

· technická zpráva a doklady q zamělbnl 3távaj[clch is

jejich majiteli či správa

· geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovadch bodů vBech stavebnfch objektů

. 3ouladni¢e bodů txčujlckh obvod 3taven|stel (trvalý ĺ doCmný

zObor)

- 3oUřac|nlce bodů Lwůjµcich obvod trvalého záboru

. seznam bodů polohového a základnlho vý3kového pole

které budou dotCany 3tavbou

Pro zpracováni dokumentace budou poUäty tyto systémy:

- souřadnic»vý 3ýsiém S-JTSK

· výškový 3y3lém Bpv

· bude dodán8 3amogtatné v poCtu - 2 K8 v v ¶i%nné podobě

·3 K9 digrtálně na CD rom

g4. Geom«r|acý pIK 81 BO 830 50400

H. ROZPOČET 33 300

Oceněni Wvby po slav6bNch ouekm) a ~NMCO stavby -sWnovml MkjUů 48 53 630 33 390

nákladů . tj Rozhodujlä výměry - cekem

bude NouZit jako podklad pm zpracování 3oupi3u prací do ZDŠ

L PLÁN BOZP 5 040

A Nooceňuj0 so O

SOUČET A - j celkem za DSP (bez DPH) 1 425 430

SPECIFIKACE VD-ZDS

. zmvat0lom počK

Ncn.°dizované pdožkj nebudou oceňovány (označeny "Nc()bsazcno")

a. 3ouhmM hďenf stavby bO 400

O Průvodní zpráva 4 B 830 5 040

2 Kbommcm situace 12 16 830 10 obo

4 Bllanm zemních prad 6 B 83Cl 5 MO

· r L. _ _pr

l í:i



ZMwmklom Hodlnwá uzb&
Popňs pmd phdpokWdaný Počet hodin Kč/hod. Ceno Kč

poč0t hod

a Stavebnl Wt X5 400

Souhmn6 stavebnl objekty kdy Du 12 16 830 10 080

Souhrnně Savebnl ob]gkty kdy m 250 280 830 176 400

Souhmně wivebnf objekty kdy 2x 120 140 630 88 200

Souhmnó stavební objekty řády 5xx Neotmzemo

Souhmnó gtavebn[ o*kty kdy m, 7xx, 8xx a 9joc 46 5B 630 35 200

D. Doklady 6 B 030 5 040

G. Souvhlcl dokumenWce 24 32 830 20 160

H.ZTKP B 5040

Repmrafk v poCtu dlo voe 12 000 x · 12 000

Celkem VD-ZDS bez DPH 498 360

V Praze dne 1.11.2016
l . M ek Svoboda

va

T, a.s,
7 54 Praha 4
l)$;in \' OR
dd.ll, vl,1434

V"

·,",J ')



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. B) položkový rozpočet - IČ k Ur

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný

počet hodin hodin KČ l hod KC

SPECĹFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A

Studium Rodkladů předaných objednate!am (DUR, ELA,..) 4 B 630 5 040
Kompletace Rodkladů z dokladové části pmjednárú 4 8 "&0 5 040
µrojednánl 8 doťčenýml Bu6jekty, majetkovými 8právcl a , , , " ,_ ,

zadavatelem
. Hodlnová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENYRSKE ČINNOSTI - část B předpokládaný PDčet hodin KCI hod Kč

počet hMln

vlastníky dotčaných pQzemků a zlskání vyjádřenl (umlstěnl stavby, ZF'F, 185 " , . OD , ,, , .' ¢¢30 128 (j0Ci
fF'UPEL, káceni MLZ,....) ' '" ' ' - "' '

Žaµťtäni sOUŇ&Slj s p/evzotlm no"vé bZovanýä stavebnlch objeŔtô 48 ·-" 52 630 32 760

budoucími vlastn[ky ,
É'mjednáni plánovaných p/doŽek mŽenýrsŔých sítí s v&stntky 18 " . "24 - 63Ô 15 120
re$p,Ec)'ozovat8|i, zaj1štěM smlowY o přeWce zařlzenl
ČÁST B CELKEM . . 173 880

Zadavatelem
. . . . . Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE 1NŽENYRSKE ČINNOSTI - část C predpokládany Počet hodin KCI hod Kč

počet hodin
Zajištěni vydání územnibo rozhQdmjtl, KQ[TR|etace a doplnění
podkladů, vyjádřeni. stmovisek, sestaveM sezňamu účastnlků Kzenl,
kompletace doklaäů d m*tkomvním vypoMánl, sestavanl žädosb o
vydání územnlha ruzhUnut5 a jejího podání u přfslušného s!avet]níhD 32 40 630 25 200

stavebního úřadu v němá územnlňo 'Íkenf, umfstění iriňjrmace o UR v

ČÁST C CEĽ*EM=!m~~gmé~~m · '· -: " ' - " ··" ' 25 200

Zadavatelem
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ činnosti - část d předpokládaný Počet hod,, Hodinová sazba Cena

KCI hod Kč
počet hodin

zajtštěr)j Konzultacl kon!rolnlch dnů K lČ zfÍotovitele, osobnl průběžné
informováni objednatele d průběhu lČ zhotwrtela, za5hjpovárll ' , "' ". ' '
objednatele ve 6právn[c|] ŕizenich k 1¢, plynouc1& z předmětu smlouvy, 32 40 ": '·- - ...630" 25 200
zajištění předáni výstupů jednotlivých sm|uvTl[d1 É

. , . .

měmuá pomoc otjieanate)l při zfsKáni EavomocnéhóMR _ 48 52 " l ' GS?' 32 Z60

V Praze dne 111 2016 "'

j



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název a Kce: ,,Ill/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. bi) položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

"Záááiiaťeiem Počet Hodinová sazba Ceria
Služba předpokládaný hodin Kč l hod Kč

, ,_ počet hodinSPECIFIKACE INZENYRSKE CINNOSTI - část A

Studium podkkdů předaných objednatdem (ÚR, DSP, . " '
EIA,...) 4 q 8 630 5 040

" :. t!

I ,l»7 "

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B Zadavatelem Počet hodin Hodinová sazba Cena
Rmdpok|ádaný KCI hod Kč

Komp|exnl matgtkmvnf vYpočádänf mbmýícl zejména' ľ . . ,

nemovfbstl 32 , 25 2ČK)

budov v TZ 81 ? 57 960'

věmého b/emmo 81 5Z 960

zajištěni znalgcských posudků c) ceně porostů (MEZ lesnl 32 25 äOO'

.dohBääm neznámýá, neLjň&lnych a nedosaŽlteiny'h 24

uziMŕt v ráma stavby, jejich pmjednánf g obµinatekm
(investorem), a po odsouhkseni oE!jednmdem následné
pmjednénl s dotčenými vlastnlky a užNatgli. Komplatace 280 189 00Qi,"j
uzavřených smluv ClbstanRnl potř'ebných nabývackh

ltstin sI

vyvlastňovací¢h řízoM odnětím a omezením vlaswckého "m
Eá" Etg' !

vyMastňovacIdi řízeni odnětím či omezením v|a6m|ckého "~Ai
práva a technrcká pomoc o*dnatdt ph vyvlatňovadm L ·".
řízení '.j '. =

yyvl8smění ." ":· ,
ČÁST B CELKEM - -. .- . " . " ·-

SPECJFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C
Žadavatelem

. . Hodinová sazbapredpokládany Počet hodin
KCI hod

. počet hodin

Cena
Kč

!4 g



Zajištěni vydání stavebn(ho povoMí, kompktam 8
doplněni podkladů, vyjádkrii, stanovisek, sestavení
seznamu účastnlků řizenl, sestawnl žádostí o vydání '
stavebního povolení a jeho podáni u pHshišnéňo 64

, 72 83Ô 45 360stavebního úřadů včetně zajišwnl dalšfdi podk|8dů dk

stavebního řfzenl, účad na jednáních, pl'edónl

Zadavatelem ,
specifikace INŽENÝRSKÉ činnosti - část d pmdpokládaný Počet hodí, Hodinová sazba Cena

počet hodin KCI hod Kč
Zajlštěn[ konzultací, 6ntrolnleh dnů k lČ zhotovftele,

Hzeních k lČ, pNno(jťjich z předmětu smlouvy, zajišténl ' -"·

Technická pomoc otlMnaei při získáni pravomocného — T "m :,

čAst.d Céľkém —orm
CELKEM ČÁST A+B+C+D [ 627 480

V Praze dne 1.11,2016

Ing. Mare Svo óda ,'

L a.s,

4 Praha4
án v OR

i 51



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,Ill/9999 Horní- Dolní, přeložka"
iv. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci Mo čásů vyplní hodinovou sazbu-modN buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod") Cena celkem

hodin

Wchnická pomoc objedňateli '
Gp) - výjcon ad 150 112 500

Cena TP celkem bez DPH

") Sazba zarhnuje veškeré souvisejici náklady s technickou pomoci, tj. cestovné,
náklady na PHM, stravné apod.

V Praze dne 1.11.2016
Ing. M Svo da

QPROjEKT, as.
ľ/i6m6, 147 54 Praha4
n 387, zHp6án vOR

0

153

<1Š,f



Zadání typového příkladu č. l

Technická specifikace

Název akce: ,,II/999 Horní - Dolní, přeložka"

Stalličení: km 0,000 - cca 6,500.

Předpokládané stavební náklady: 125 000 000 KČ bez DPH

1. Identifikační údaje stavby:

Jedná se o zajištěni přeložky části silnice II. třídy č. 999 od jejího vyústění ze silnice 1/99 až po
křižovatku s účelovou komunikací u obce Horní - Dolní
Cílem provedeni přeložky je odstranění bodové závady průjezdu obci do nedalekého cukrovaru a
zajištění únosnosti a normové šířky nové komunikace, která je využívána těžkou dopravou do
cukrovaru. Součásti stavby je vybudování mostního objektu přes bezejmenný potok.

Předpokládaná délka mostního objektu " 60 m

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:

a) Technická studie

Bude zpracována v rozsahu uvedeném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-
IPK/1 dne 29. l. 2007, s účinnosti od l. 2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. l k této
Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-
IKP/1 dne 17.12.2009, s účinností od l. ledna 2010, v platném znění jako podklad pro dokumentaci
hodnocení vlivu stavby na životní prostředí a jako podklad pro územní plány obce Homí-Dolni

b) dokumentace EIA

Zhotovitel zpracuje Oznámení záměru podle §6 zákona č. 100/2001 Sb.
Vzhledem k možnosti požadavku dotčených orEánů na zpracováni "Dokumentace EIA" bude

oznámeni připravováno v rozsahu podle Přílohy č. 4 zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí

C) Zaměř projektu a ekonomické hodnocení

V návaznosti na přislíbené spolufinancováni ze SFDI zhotovitel vyhotoví záměr projektu a
ekonomické hodnocení dle požadavků Státního fondu dopravní infrastrutkury, tj. v rozsahu:

1 5$

Ĺ/'J<



I) Směrnici Ministerstva dopravy ČR č. V-2/2012 ve znění Změny č. 2 s účinností od 8.7.2014
upravující postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní
infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí dopravní
infrastruktury, financovaných bez účasti státního rozpočtu ve znění dalších platných dodatků,

JI) Prováděcími pokyny pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů silničních a dálničních
staveb vydanými Ministerstvem dopravy ČR v platném znění (viz Věstník dopravy č. 26 z 12. 12.
2012 s účinnosti od 12. 12. 2012 s novelou Přílohy A a C ve Věstníku dopravy č. 5 z 15. 5. 2014)

d) Průzkumy a zaměření

Zhotovení potřebných průzkumů (diagnostický průzkum vozovky v místech napojeni na starou
silnici, geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) pro řádné zhotoveni DŮR, DSP a POPS.

Zpracování mapového podkladu na základě zaměření a obstaráni podkladů u majitelů a správců
inženýrských síti (zaměření).

Zaměřeni polohopisu a výškopisu lokality nezbytné pro zpracování projektové dokumentace včetně
zaměření viditelných znaků podzemních inženýrských síti, solitérních stromů od průměru 10 cm,
chodníků, ulic, vjezdů a ostatních předmětů měření.

Zákres síti do mapového podkladu. Podzemní inženýrské sítě budou zobrazeny podle dodaných
podkladů od jejich správců. Pokud budou získána digitálni data, budou tyto sítě zakresleny jako
ověřené. Ostatní budou zakresleny podle převzatých podkladů neověřenou značkou.
e) Dokumentace k územnímu rozhodnutí zpracované dle přílohy Č.1 k vyhlášce č. 499/2006, o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"), ve smyslu
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

.,,stavební zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se
souvisejícimi směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele. DŮR bude zpracována tak, aby byl
minimalizován zábor oozemků.
f) Dokumentace pro stavební povolení zpracované dle přílohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,vyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb") ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"),
v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se souvisejichni
směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele
g) Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná tak, aby odpovídala požadavkům na
dokumentaci pro zadávací řízeni, ve kterém bude vybrán zhotovitel stavby, tj. musí splňovat požadavky
stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon o VZ") a vyhláškou č. 230/2012
Sb., kterou se stanovi podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o
předmětu stavebních prací"). Dokumentace musí dále splňovat požadavky dle přílohy č. 9 vyhlášky o
projektové dokumentaci dopravních staveb a musí být v souladu s obecně závaznými právními a technickými
DředDisv. oodmínkami stanovenYmi zadávací dokumentaci a Dožadavkv Obiednatek.

0

Ĺ 57



h) výkon IČ k Ur

Předmětem je projednání dokumentace k územnímu rozhodnuti s příslušnými veřejnoprávními
orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitosti, případně dalšími dotčenými
subjekty, získáni dokladů a stanovisek za účelem vydání územního rozhodnutí, vypracování a podání
žádosti o vydáni územního rozhodnutí a po podání žádosti o vydáni pravomocného územního
rozhodnutí poskytnutí technické pomoci při řešení případných problémů vzniklých v rámci
veřejnoprávního projednáni dotčené stavby na místně příslušném stavebním úřadu. Zhotovitel je
rovněž povinen se na vyzváni účastnit veškerých jednání, které souvisejí s projednáním dotčené
stavby v rámci veřejnoprávního projednáni a poskytnout nezbytnou součinnost související se
získáním pravomocného územního rozhodnutí.

ch) výkon IČ k sp

Předmětem je projednání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení s příslušnými
veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí (oprávněný z
věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a stanovisek za účelem
vydáni stavebního povolení, vypracování a podání žádosti o povolení stavby (případně dalších
povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povoleni k odstranění stavby atd.),
a účast při stavebním řízeni. Do rámce výkonu specifikované lČ je zahrnuto též zabezpečení
majetkoprávní agendy spojené s přípravou stavby včetně zabezpečení příslušných smluv (např. vstup
na pozemky, věcná břemena, a pronájmy pozemků, popřípadě objektů, atd.). Nedílnou součástí
majetkoprávní agendy je i projednání s dotčenými majiteli. Součástí IČ je i zajištění prodloužení
stavebního povoleni v případě nezahájení stavby v termínu platnosti stavebního povolení, a to v
dostatečném předstihu.

i) Technická pomoc objednatli - výkon autorského dozoru stavby

Součástí předmětu plněni É výkon ad. kteN bude probíhat od, zahájeni stavbv g,ž d,o vvdání kolaudačního
souhlasu a který bude vYkonáván ,n,a, výzvu Objednatele. Rozsah činností ,A.D é gá.ň přílohou č, ä technických
kvalitativních podníinek č. ] (viz http://ww\v.pipk.cz/TKp Ol.htm).

h) Mostní list a l. hlavni mostní prohlídka nového mostu

Před vydáním kolaudačního souhlasu zpracuje Poskytovatel mostní list a první hlavni mostní
prohlídku, kterou zapracuje dle pokynů Objednatele do systému Bridge Managament Systém (BMS).

Začátek úsekuje na křiŽovatce se sihiiciIA9 p km 0,000 a konec úsekuje na křiŽovatce s účelovou
konuulikac/y km cca 6,500 u obce Horní- Dolní

159

Ĺ'Š"7



Projektová dokumentace bude obsahovat platná vyjádření dotčených orgánů státní správy. V průběhu
projekční přípravy zhotovitel PD oznámí záměr realizace stavby Archeologickému ústavu Akademie
věd ČR. V případě kladného stanoviska Archeologického ústavu věd ČR ve věci nutnosti provedeni
archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového rozpočtu oceněnou položku na
základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté s archeologickým výzkumem a pro náklady spjaté
se sanací území po provedeni archeologického výzkumu a dále zpracuje návrh smlouvy na provedení
archeologického výzkumu mezi stavebníkem a organizací, určenou Archeologickým úsčavem
Akademie věd ČR k provedení archeologického výzkumu.

Bude řádně dokončena majetkoprávní příprava této akce, tj. budou smluvně oboustranně upraveny
vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou - uzavření Smluv o Smlouvách budoucích
kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o výpůjčce. Budou oboustranně podepsány Smlouvy o
smlouvách budoucích na provedení přeložek inženýrských síti a Smlouvy o smlouvách budoucích na
věcná břemena.

Popis stávajícího stavu a zdůvodnění nezbytnosti realizace stavby:

Současné šířkové uspořádání a únosnost silnice neodpovídá značnému zatížení kamionovou
dopravou. Dochází k dopravním kongescím a zatížení životního prostředí dotčené obce hlukem,
prachem. Současný průtah obcí je nevhodný pro průjezd těžké nákladní kamionové dopravy. Dochází
k deformacím okrajů vozovky, plošným rozpadům živičných vrstev z důvodu nedostatečné tloušt'ky a
složeni konstrukčních vrstev. stávající systém odvodněni je vzhledem k rovinatosti území rovněž
nedostatečnY a DřisDívá k oodmáčení komunikace a vzniku Doruch. Vvmistěnim doDľavy na Dřeložku

3. Požadavky na stavebně-technické řešení a způsob ocenění stavby:

Na základě výsledku geotechnického průzkumu bude provedeno založeni mostního objektu, vozovka
bude ze živičného povrchu

Je požadována min. kategorie S 9,5, předpokládá se zatíženi těžkou dopravou.

Ocenění stavby bude dle Urs nebo ASPE.

4. Specifikace rozhodujicích stavebních objektů:

S ohledem na rozsah stavby a její charakter stanoví rozděleni na jednotlivé stavební objekty
zpracovatel PD na základě provedených průzkumů a projednání s dotčenými orgány.

5. Územně-technické podmínky:

Stavba se bude realizovat na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, v nezbytně nutných
případech na pozemcích jiných vlastníků .

161



6. Požadavky na zabezpeČení budoucího provozu a údržby:

Rekonstruovaná komunikace bude ve správě a údržbě KSÚS SK a ve vlastnictví Středočeského
kraje, případné vyvolané přeložky inženýrských síti ve správě a vlastnictví dosavadních správců nebo
vlastníků.

Termín realizace:
Investiční příprava se předpokládá v roce 2015-2018, zahájeni realizace stavby v roce 2019.

163

7f:s



TYPOVÝ PŘÍKLAD

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

l. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ ví DPH
Ekkumentace k územnímu rozhodnutí

_ 1 381780 290 174 1 671 954
TI

"inžený'ská Činnost k územnímu rozhodníjt( " 529 200 111132 640 332

Ekokumentace ke stave6nimu povokní 1 870 830 392 874 2 263 704
Inženýrská Činnost ke stavebnímu 740 250 155 453 895 703

EIA " " ·. 313 740 65 885 379 625 Kontrola roz
1ES a ekonomické Mkjnocen( " 244 440 51332 295 772

Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci
objeď natell - srovnání s kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP

UNIKA S 682 120 X K
Tedmkká pomoc ob ednatäi " 112 500 23 625 136 125 750

Cena celkem bez DPH ví Technické pomoci
objednateli 5 794 620 x x

DPH (21%) X l 216 870 X

Cena celkem vC. DPH x x 7 011 490'

:di/u dle ZD
-8 014

V Praze dne 1.11.2016

Ing rek S a
avenstva
KT, as.

, a.s.

4 Prah:t4

©



OCENĚNÝ RQIPtS SLUŽEB

N#ev akce: ,II/999 Horní- Dolní, přeŕo*r

vydmvMel UNIKA, Kolín, 2014, cenová Úroveň 2014, I. ltvnletl 2015

Im1ó · a»tmwMiď

Mar v kc Mp) ph Mnód- ¢% l Ntuhb v kč

F r

b r

yřů~ ··4¶· l

pq upoáeni

pd4dttky v u ber

čÁst AM úct OSP

Zjmbkd y kč

kQMIHMmu ptojetoUmw Rupni
cmmlMcw v kC

pMpabjócbM CcM unika v kč

75 GAJO sôúx)

JED J61) K7 JJQ
ssajo 01 [XX)

')

'J
'J

° "l

~M

l KSUX

'q' ""J

t

l

pauWM hod

uí sa

112 Saki ryj

E) JJ'b-

' l

_

1 (í7



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"

Ill. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DŮR)

Oceněný rozpts služeb bude zpramván dle .Směrnice plo dokumentaci staveb pozemnlch komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené MD'OI Cj 101/07.910-IPK/1 ze dne
29 1 2007 s účirmostl 1 2 2007 v piatném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněnlm podle těchto zadávaclch podm(Rek

SPECIFIKACE -TES včetně lZ a ekonomického
vyhodnoceni

ZMwaNkm Hodlnovô
Pop6h pmci phdŤ~daný počet PoCď hodin Kč/hod. Com KC

hodin

äNýkmy 554¢0
B 1 PNhkdná 8ĹtLhAC0 12 12 630 7 550

B 2 Skuaee Ujmov0o ůaml 0 B 630 5040

B 5 Vzorovo a cMmktoňúkkó pWCM hzy 32 32 §30 20 160

C 2 Zbvotnd µmúbdk pohdwky EIA 4 4 630 2 520

C 4 OdhU nákMů Mwby 4 4 630 2 520

c &1 Ubomvý dUodt .odtwd nákhdů ne výkupy, poCH LV, opod. 32 32 630 20 160

c 7 pibd%ý hMmonogmn pHpmvy · malWce Wvby 3 4 830 2 520

Analýzy UwUnkh Mkkdů 4 4 630 2529

VyphMl Formuláh vzorů 80, BI, 8Z 8J 16 18 630 IQ OBO

výkmod U6č 12 12 630 7 56Cl

Cena A-E čolkem bez DPH 244 440

SPECIFIKACE - EIA

Popi8 pmd p1Mpok|ádm počd Počet hodin KCfhod. čem Kč
hodin

Á ÚDAjE O QZNAMOVA7EU 1 2 830 ¶260
& ÚDAJE O ZÁMĚRU 5µ0

UKMM ůdok 2 2 03q l 260
Úcš&}0 o vstupech 4 2 630 l 260
Udok o výúup«h 4 4 630 2w
C. ÚDAJE O hvoTNíM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMĹ 0&20

D. KOMPLEXNĹ CHARAKTEfUSňKAA HOOI0OCENĹ VLNÚ ZÁMĚRU NA VEŔEJNÉ
zDRAvf A ZNOTNI PROSTŔEDĹ 115ě¢0

¶mwmRoFt| a mohmlt pkbhmnlčn|ch v1Nů 630 7 560

1C )
r

.

,
ý

. 7



F.ZÁVÉR _ " ' 12 12 630 7560

H. *LOHY ·STUD1E EIA " "" " ' 166 320

VNy m ulmň 24 24 630 15120

Rowtym 6túdk 32 32 830 20 160

HlúkavA ~Ĺ0 32 '" 630 20 160

Blobgkké hodnocoM 120 ' 120 830 75600

D0ndmmkký průzkum 12 12 830 7560

1Mhn( hluku J2 32 630 20 160

Amh0oWkký průúum - 12 12 630 mo

Cena A·H celkem bez DPH 313 740

SPECIFIKACE DŮR

hodin

NcrcahzovanC polažky nebudou oceňovány (označeny "Ncobsazcno")

& PRŮVODN[ ZPRÁVA 15120

z sumvent podmlnok pm prípmvu Ymvby (pUtkimry, podmínky pHpmvy sUvby uď

ľ Nph vHvu wvby m ZNo¢nl pmstNdl a ochranu rvmmkh Uimů 10 16 630 10080

8. Návrh Nbenf ochmny atavby phd neg0uvnlm| ůčknky vMjDNo p~hdj ib 10 630 10080

O.VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 796 320

důhUYch objdrtů atd dk "mómko") 32 40 630 25200

mHHku 1:60Q 240 280 630 ¶76 400
L PodôlM proOly komunlbcl v méhtku 1:1000/100 n 92 830 57 000

6. VZomů pHCM Rzy homuntuá v mer. 1:100 (50j 180 220 630 mmo

B. CMmkwtstkké pHčM Ĺ\ozy komwNk8cl v mr. : i:»O u BO 630 37 BOO

7. WUnl objekty ·zdi 240 mo 630 176400

F Dokluly 32 32 830 20 iso
F. SOU\RSEŇCĹ DOKUMENTACE PODKLADY, PRŮZKUMY 435960

1. Průzkumy ujl8tb~é v rámci DUR (pMbúný 00obgkký průtkum) 300 320 630 201 600

z záborový dobodt 130 140 630 B8 200

J, HCukavá 6lúdk J2 24 63D 15120

4, ExMďe¢M otudh 32 u 830 15120

6, Dokurmnbco pm pn*bdnán| · pHalušnými ŮNMý dMhy Úd-U) Neob8äUc}O

7. OdMd Wvobnkh Mkkdů DUR ¶2 B 630 5040

9. ZAmóhnl wbvby 120 '120 630 75600

10. DendMogkký průzkum 48 32 630 20 IBO

1 71



SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) 1 381 780

V Praze dne 1.11,2016

předseda představenstva
PRAGOPROjEKT, as.

T a.s.
54 Praha 4

í )

0

173

45,{



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle nSměmice pro dakumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01
čj.101/07-910-IpK/1 ze dne 29,1.2007 s účinnostl 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto
zadávaclch podmínek.

SPECIFIKACE DSP

ram.: ucnazec v ram iho času Wmpmqpokwaany pocer v rámci á/K/ ctnnosu, nownwou sazou a cenu "mwn Pt 7ky.

zjbdovmm ' Hodinová
Popĺb piacC pKdpokladm Počet hodin Kčihod, CemKč

počot hod
NcrealizovanC položky nebudou oceňovány (označeny "Ncobsazcno")

1. khmnkmčn[ ůd0j0 4 4 830 2520

a) Označeni 3tävbý

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

a) SIruCný popis návrhu 9tävby. jejÍ (Unkce, význam a umlsténl

b) p/eclpokládaný průběh výstavby

- zahájeni Mavby

- etapizace a uváděni do provozu

- dokonCenl stavby

C) Vazby na regulačnl plán, územní plán, územné phbnovacl informace a

na úzamní mzhMnutl (Mp. Uzemni souhM)

d) Stručná chafakteň$tika území a jeho dogavadn{ vyuZili

e) Vliv technického Ie9eni stavby a jejlho provozu m krajinu. zdraví a

Zivotnl pm9/edl

-na obyvata|gtvo (hluk atd)

pQvfChové vody- toky a zdrpje. pŮdo a oeomické podmlnky, fauna
a nota)

- na antmpogennl m3lémy (budovy a ostatní kuttuml hodnoty)

- na stmklum 8 funkční využitl územl (doprwa, navazujld a sowisQid

Mavby, og(atni).

n celkový dopad 3tavby do zájmového území a novrhovaná opatťenl

· vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém územl

- vztahy na mavadn{ vyuZM území

- změny dogavadn(ch staveb dotčených pmjektovanou stavbou

- ogtatnÍ údaje

B) dokum#nt&ce záměm k Udo9i o vydáni cozhodnut( O umfsténl stavby

nebo k oznámeni záměru pro zj3kán| územního souhlasu nebo mzhodnutl

o změně stavby

bj cegulačnl pIán, Uzemni plán, Územně plánovad informace

c) mapové podklady, zamél'enl území a další ge®elické podklady

cň dopravrď průzkům

e) geotedwický a hydrogeologický průzkum korozní pHúum

Q diagr|ogtický průzkum kon3trukc[

g) hydmmeteomlogické a hydrologi¢ké údaje plavebnl podmínky inundace,

kvalita vody

h) klimatologické údaje

4, ¢lenôM sbvby 3 4 030 2 520

al Způ3Qb cklovánl a značeni

b) Určení jednotlivých čá3ti 9távby

l 7' S



ZaUmWom Hodlnoď um čona Kč
Popb prací plbdpokwdoný Počet hodin KClhod.

počot hod
c) Čknénl 9tävby na ugti 3tavby, na slavebnf objekty a pmvoznl soubory

a) Věcné a čmovó vazby souvisejiclch staveb jiných stavebnlků

b) UvaZovaný průběh vý9tävby a zaji9ténl je)f plynutosti a koomhovanogu

c) Zajišténf pl'lstupu na 9tävbu

d) Dopravní omezanf

a) Seznam budoudch 3právcij a vlasWků, kleň převezmou jednotlivé

stavebnl ob/ek1ý po jejich dbkonCenl do mq/dku či správy.

(Seznam budouc/ch Správců a v/asln/ků bude zpmcovän dvěma

dle nás/edu//c/ho/: dle nds/eduj/c/ho)

a l) podle čí3ét stavebních objektů

a 2) pcď8 budouclch majitelů a 3prävců

b/ Zpímb uZívánl jednovlvých čá9i stavby

7. phdävánf Udí 8Wvby do uzívání j 4 830 2 520

b) Zdůvodnônl užfváM umí stavby před dokončením celé stavby

B. Souhrnný technický pop!8 Mavby 24 24 630 15 120

Bude uveden celkový pnoýektovaný romh, kapacitnl ůdae základM

technické parameby, základni dopravní, dispoziční, Mavebnl a technologické

technoloQické Mení stavby, začlenénl stavby do území atd

8.1 Pozemní kommikacě:

a) výčet jednotlivých pk 3tavby

b) základni charakteri3liky příslušných PK (kat%oňe, parametry, atd )

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a Zdi

vybavení, druh kon9mkcl, postup a techno|ogig výstavby, aí

8.3 Odvodnénl PK

a) gtavebné technické /e9enl, chamkteňMiky, mmah

8.4 Tunely, podzemní 3Iävby a galerie

a) základni údaje, technické vybaveni, technobgie výsAavby. pMáp řízeni

dopravy, požární bezpečnogt aj

8.5 Ob3|užná zařízení, veřejná parkoviště, Únikové zóny a protihlukové

Cony

a) umlstěnf, razsah, vybaveni

8.6 Vybaveni PK

a) záchy(riá BZ, dopravní značeni a zařizenl, gvételná %natizace !

veřejné osvětľenl, ochrana proti vniku volné žijklch Zivcčichů, dony a

sItě pmú o8|unénj atd.

&7 Objekty oMatni dcupin oM"ektú

a) výčet, chamkteňstika technické le8eni, postup a technologie výMavby

Souhrnný přehled zjištěných skutečno9l 9 vyhodnocením jejich vlivu na Kešeni
·tavby
10. Dotčená ochranná páwna, chráněná Umní, zátopová území, 6 6 630 "" " "' 3780 . ,

kultuml památky, památkové rezeN&ce, památkové zóny

- rozsah dolčenl

- podmínky pm zásah

- zpŮ3ob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včelné návrhu odpisu zágob)

- vliv na gtavebné-technické l'ešenl 9tävby

11. zmh Mavby do území 4 4 630 2 520

- demolice

- kácení mimo|egn{ zeleně a její případná náhrada

- ozeleněnl nebo jiné úpravy nezaslavěných ploch

- zá3ah do ZPF a pflpádné rekultivace

NU

l

177

//ŠČ)



ZMwv&lom
PopIs prad phdpokNhrvý Počet hodin H°dbová um Cena KC

počet hod KC/hod.
- zásah do pozemků uňaných k plnění funkce ié3á

· zásah do jiných pozemků

- vyvolaM změny maveb dopravnl a technické lnfmstmktury a

- vodních toků

Určeni a zdůvodněnl náoků stavby'

- teNkomunlkam

- vodní ho$podáklv1

Vyhodnccent vlivů negaúvnkh UMcU 3|avby a jejlho uZivánl, návrhy na opalŕení
k jejich pmvená, Umimci, pňpadné minimalizaci v gou|adu pdvn(m1 predpi3y

Jdo zejména o

- o¢hranu kmny 8 pňrody (USES, zása do VKP apod )

- VKV stavby na zvláštně chráněná území

přírody)

- vliv stavby na územnl 3y3tém eko|o0ické 8lab|hty

- vliv 9tävby na krajinný m

· vliv Mavby na VKP

- vliv Mavby na zvláště chQnéné druhy mMlin a bvoächú

- hluk

- emise z dopravy

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovnlkú při výstavbě

- nakládání 3 odpady

zejména
- mechanickou odolnost a 3tabi|au

- požární bezpečnomi

- ochranu zdraví, Zivotních podmínek a životnlho prost/edl

· ochranu přou hluku

- bezpeCnast při užNánl

- úgpofa energie a ochrana Wpda

Popis návrhu řešení z h|edi9ka domženi

· ocMany 3tävby před 9kodlNými účinky vnéj4ho µostřed1

- uzitných viamostl stavby (dostatečná kapmita objektů, životnoU

splnénf obecná technických požadavků na výstavbu a výrobky, snachiá

údržba @oď )

- zabezpečení už(ván1 staveb o$obämi s omezenou gchopnogll pohybu

a orientace

- 3pIněnl podmínek daldlch zvIáStnlch pďedpisů

B. SOUHRNNÉ ŔEŠENÍSTAVBY - celkem 124 740

1. celková (plbhMná) !ůtu&cg v měř 1:5000 24 24 83d 15 120

Zachycení äiNkň vztahů v zájmové ab1asli 9avby a to zejména

- Osy komunikace se začálkem a koncem úpravy

- objfžděk, přeložek a Úprav dolčených PK i dal§lch objekčů, demolic

- chráněných územf

- inzenýwkých $it[ významného charakleru (ovlivňujld polohu stavby)
2. Situwce 8twby (koodlnaCM) v měňtku 1:1 000 (2 000) na podkladu

sowodnkh
Vyznačil zejména.

- ůzeml (soucasý 9täv uvedený na kalastrálnl mapě)

mzli8ď s¢äv®d slabé pŕeloZky silné)

- chráněM Území, zátopové oblwti

!79

ljj



Zadavatelem
Popb pmcl pNdpokládaný Počd hWn Hodhová wub" Com KC

počet hod KClhod.
- komunikace 9ě 9tani&nlm a Údaje ob|ouků, přechodnic a p/lmek,

okraje

sdniCnl koruny příp jízdnlch páU, hramce sil pozemku a hranice

staveniště

· pňstupy na pozemky

- objekty 3tävby 9 popimm (očislovánlm) obvody území, které zahmu]1

trvalý a doCamý zábor potemků VC dočasných záborů pro

překládky inZ Mil

- demolice

· v koo%načtú situaci musí bý1 barevné vyzn8čeny hranice mezi

jednoNivýml stavebnlml objekty, z důvodu Jednoznačné ldenUfikace při

převodu majetku (týká se předev9lm komunikací, které budou

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech opjektů

3. Geodeůcký koordlnočnf výkrm 24 24 630 15 120

· Zpracovat 3eznam v|a$lnjků na kterých bude mzpmtřena skrývka

celkového a celkového objemu v rámci zpracování dokumentace

projednat předběžné souhksy majildŮ 1ěchlo pozemků g mzpmtřenlm

zeminy

- Baanca výkopů ná3ypů a skrývky kullumtch vrstev půdy,vhodnoM

pNmého vyuZill na stavbě, k9enl přebytku Ci nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyM C 13/1994 Sb. přílohy C.5 g uvedenlm popisu území,

kNmabckých poměrů. hydro%ických poméfů pedologlckého pNzkumu

atd

S1ouZi pro vydání 3tavebnlho povolení dle § 15 9avebnlho zákona 183/2006 Sb a
obmhuje ře9eM vodohospodákkých objeků

· Nutno re3peklovat oprávněné pažadavky a podm Správnkh Qrgánů,

3pdvce povQd a ostatních dotčených ůča9mlkij řízeni

- Dokumentace bude obsahavat platná hydrologická dala vodnlch loků

Technická zpráva

- odvMněnl slavby

- Myk se stávajlcimi vodokčeM a vQdoho3podářskýmó zaňzenln a objekty

(zmapování stávaýdch inlenzifikabich zařízení na zeměda$ké dotčeni

(unkčnosti těchto zHizenl)

- hydrotechnické a 3tatické výpočty

- Qvlivnění chewUmu vod vNem realizace a následného pmvozu Mavby

- navrhované v%ohospoclářské objekty a jaich popi9 včdrié způsobu

µoveden( a pouZitého materiálu

výkm'

- sďuaeo $é zákrmem vodotečí, vodohospodářských objektů a způgobu

odvodnění, případné hydrotechnická $}tuace

. podélné pMly

- vzorová příčné fezy

- výkresy jednotlivých vcxiohospodákkých s(avebn(ch objeklů

· výúmi objekty, pmpuslky

6. BetbMérové u8vání 4 6 é30 3 780

- úsady iešenl pm osoby $ cjmezonou gchopnosu pohybu

- zámdy lešení pro osoby se UakQvým posHZením

·zásady řešeni pro 03Qbý se sluchovým po$tiZenlm

- použitl gtavebni¢h výrobků pto bezbariéíová řešení

c. STAVEBN[ ČÁ3T - cdkem m 760

1 ,"\ í



PopR prad phdpok|ddgm Počet hDd|n KC/hoď
paet hod

Pm kazdý stavebnl objekt sb vypracuje samomtná dokumentace, která bude
golj¢á31| části C dokumentace Zařazeni a označení stavebních obl&ktů bude
vycházet ze mdávaclch podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební
objekt budou uvedeny 3oLlkdnice hlavních bodů. kteN wčigi jeho polohu K
dokumentaci Mavebnlho objektu bude přiAen výlez ze situace stavby, který
přlslušný Dbjakt zobrazuje výkresy k jednoúivým šavebnlm objektům budau
vypracovány dle platných norem vycházejlcích z platných technických pravidel a
3mémic pro pmjeklovánl a pmvádénl v přis1ušném oboru

1. Objekty poamnfch komunlkM 315 000

1.1 Technická zpráva 32 40 830 25 200

- identiňkaCnl úd&e objektu

- stručný technický popis Se zdůvodněn(m navrženého řešeM

- vyhodnoceni průzkumů a podkladů, včetně jejich užřll v dokumentaci

- vztahy pozemnkh komunikací k Q$(a|n[m objektům 9lävby

- návrh zpevněných ploch včdné přlpadných výpočtů dle TP

- mžím povmhových a podzemnlch vod, zásady odvodnénl, ochrana PK

pm dopravní tdemaliku aj

- vazba na pň'padné techndogickě vybaveni

- přehled provedených výpočtů a kon9atováni o Statickém ovélenl

rozhodujlc{ch dimenzi a pŇi'ezů

1.2 výk'egg' 430 460 630 209 800

a) Situace pozemn/ch komunikací

- bude pouZko výřezu z koominaa7| situace stavby. který zobrazuje

ptklu9ný objekt

b) podélný pm/i/

- měřitkD 1 1000/100 nebo 1,2000/200

e) Vzomvé př/čné My

- měřltka 1 SO nebo 1:100

výkop, nágyp, různý poCel jlzdnlch pruhů, větve křižovatek)

- zakresli se umíslénl a druhy zpevněni příkopů ®olů. bezpeCnostnlho

zařfzenl, aploceM Zdi a dalšich typických detailů

- bude uveden návth 3klädby PK

d) Chamkleňs|iCké pf/čné rezy

-měřítko 1 100 nebo 1 200

e) Schematické Nšen/kližova/ek

- u složitějších typů křižovatek jeiichž zákre3 do Ňtuace PK by byl

nepřehledný, se vykregll na samostatných výkresech v mělitku

komunikace PK nebo větším

- v případě, Ze ja potřebné ovéht 3kjonovél poměry větvi křižovatky',

vypracují se zjednodušená pQdélne ptoňN kňlických větví

n výkmsy obslwných zař/zen/

- bude zpmcováno pm autobusové zastávky, parko'viMé a odpočlvky

g) výkmsy doprävnfho značenl a zalkenl

- mzfišen bude zejména stav pmvizomlho dopravního značení a

definiúvnlho dopravnlho znaHnř

h) Soukdnice h/avn/ch bodů

- pouze nejsou-li tylo údaje součásti geodeUckého koordimCnlho výkré9ů

(Ust B)

2. Mostní obýekty 8 konUrukce, zdi 186 480

2.1 Technická ;;pnáva 32 40 630 25 200

a) identiňkaCnl údaje

- stavba a objekl č , název moslu, event č mostu

- kalastrálM území, obec, kraj

- sfavebnlk a jeho Mdlo uvažovaný správca mo9u,nadřizený orgán

- projektant. jeho 9Ĺd1o, oprávnénl, autoňzace, HIP, lČ, podzhotôwte1é

- pozemní komunikace, body kňžeN, 3tamCjen[, úhly křiženf p/ekáZek, volná

volná výška atd dle vyhl. 146/2008

b) zák/adn/ Údaje o mostu

t83

m



Poph pmc( predpok|ádm Počet hodin Com Kč
počet hod KClhod

- charakteristika mostu, délka mcMu, přemwfén[ a namě konstrukce

- rozpětí jednollivých poll, Sikmwt mostu

- volná 8Hica mostu, Silka průchozího pmtoru, šlika moslu

· výška maslu nad terénem, Bavebnl výska

- placha nosné konMmkce modu a zatlženl mostu atd. dc vyhÉ 146/2008

C) zdúvodnén/ mostu a jeho um/stěn/

- účel fT1Q3tU požadavky, návaznost na pŕedchozl dokumentaci

- charaktar p|\emogťovaM překátky, ůzemnl a geotechnické podmínky

d) technické řešenl mostu

- popi3 konstmkce, vybaveni, slatické a hydrotechnické po3ouzm(, ťe9enl

požMované pmtikoroznl ochrany, poZadc:vané podmínky a měl\ent

mánt, zátěžové zkoušky, Mení protikmzni ochrany

· cizí zařlzení na mostě

0/ výstavba mostu

- postup a technQ|oQie, specifické požadavky na požadovanou technologii
3tävbý

· 9Quvi$ej[cl objekty slavby, vztah k území

Q přehled pmedených Wpoč1u a konstatovdn/mzhodui/c/ch dimenz/a

průlezů

- vytyčovä¢l Údaje, pmtomvá ůpmva a geometrie mostu

- statický výpočet zák¢adů, 3pcxinl 3|avby, rmné kongtnjkce

- hydrotechnické výpočty

SÓ ňe'šenl pč/stupu a u2/ván/s¢avby osobami s omezenou schopnostl poh a

Ment.

pozn.: v technické zprávě bude vý3lovné uvedeno, Z8 na metě nejsou uloZeny
Zádné inzonýmké site (všechny IS z moslnlch objektů je nutno vyml9it)

22 vÝkmv 230 256 630 161 280

a) situace m09tu 1 500 8 jeho koordinace 9 ostatními Mavebnlmi objekty

včelné jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdofyg 1.100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1.250 (1'500)

c) podélný řez 1 100 (1:250, 1:500)

e) příčné řezy 1 100 v poIlch opěr 8 osách PUKŮ popř s pohledem na

podpéN

n výkrés tvaru podpěry 1 50

g) výkres tvaru opěry a křídel 1 50

h) vytyCovacl schéma a 3chéma tecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma (echnologie výgtavby

3. vodoho8poahké oWekty 180 104 630 122 220 .

a) technická zpMva

- idenli(ikačn1 údaje popis chmkteris(ik zdůvodněni technického řešení

- popk napojení na dosavadní 9Ĺtä nebo reápšent

- požadavky na postu stavebních pmcl (provoz údrZbu)

- popi9 ochrany ptoti agresivnlmu progtředí či Nudným proudům atd

b) hydrotechnické a statické výpoc(y

- v rozsahu polfebném pmtanovenl ve|tkogti profilů potrubl DUN, rigolů

příkopů, pm návrh typu a únognogj atd

C) yýknesy

(součamých i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uloženl navchovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

a) techniCká zpráva

- idenliňkačn( Údaje, slmčný stavebné technický popi3 zařzenl

- typ stotárú a svlúdel napojanl na rozvodnou sit NN

- světelné technický výpočet doklady týkajÍci se objektů

b) výkresy

- gituaee (určeni polohy zMizení v souřadniciä) . 1 ,q Ej
L '~1 LV

("5)



PoN pml pMpowdený Počet hodin KC/hod.
poCd hod

· vzorový příčný řez
- výkm Nam stoUrů 9é gv(lid|em

6. neob3azeno N00c0ňtge 3c

7. OMatnl QWekty 110 BB 630 61740

zpracoval v mmohu a obsahu dle vyhlášky Č.146/2008 Sb.

a) Technická zpňávä:

- identifikačnl Udaje

- Mručnl 3lavebne technický popis včetne zdůvodněni

- Maúcké ověření mzhodujlclch dimenzf a průfezů

- pfblu9né výpočty

- zvlá4ní požMavky na způ3ob a poMup výMavby

- budoucl vyuZitl

b) yýk'"gjĹ'

· méHlka dle charakteristiky obj8k(u

- 3itljace jednotlivých objektů návaznosti na ostatní objekty

-podélné proňly

- vzorové příčné řezy

- pliCně řezy

řízeni nebo pokud jejich zpcacovánl pm Mavebni (izenf poZadúje

majitel a gprávce cbjek(u)

- o9alnl výkrésy - např půdory3y, řezy, pohledy atd, (pokud j3oU

pollěbné pro mavebnl ifzenl nebo pokud jejich zpracovánl pro

stavební Hzanl požaduje majitel a správce objektu)

k objéktům in2enýiských s/f/ a ve&n/.

- přeložky budou navrženy g ohledem na § 36 odst 7 zákona

C. 13/1997 Sb. o pozemnkh komwúkacich v platném znění

- SoUčágt| dokumentae téchlD šavebnich objektů bude popis

techno|ooie provádění «e|ožky (druh PouŽitého materiélu vCetné

3pojovadho a armatur, (echndogie zemních prací. pmvoznl výluky a

o9atnl gouvigej[cí náklady atd ) Toto technické (eSenl bude v

rámci zpracovánl OSP odgouhla3eno majitelem a správcem

Wivebniho d*ktlj. Bude pňhlédnuto ke "smlouvám o Mpravě a

realizaci překládek", které předá objednatel

k QbjéktŮm tekuhfivacl'

- Zpmcoval pšán mkultivacl dočasných záborů b m8ených komunikací

v mahu pro OSP a v nbmci zpracování dokumenfaca projednat

3 %ánem ochrany Zpf

a biologi¢kou část, popi3 úzami, pllrodnl podmínky. propočet

biolcgiciké čá3ti rekultivace, propočet technické uu tekuNvace

bude goučást| propoáu stavby. Dáta dle vyhlášky č 13/1994 Sb

D. kOBSAZENO Neoceňuje se
E. ZÁSADY organizace výstavby - cdkom 57 080

Vypracuje 3ě pro cebu 3tävbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu
vý9avby a její organizace. V rámci zpracování OSP bude pmjednóno 3 přklďnými
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. TeKmickä qpíáva 16 18 630 10 080

- chamkteňstika 8 cdkové uspořádáni staveni§té vtelně

jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcích zallzenl staveniště - návrh

- Usady návrhu zaňzenl stavem§(é - návrh

- návrh pogtUpU a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést 3amostamě do provozu (předCamé užlvánl)

- možné napojení na zdroje (voda, energie, celekomunikace)

- moZnosH zdmjů maleriáfů

· plochy zemníků a sk'ádek (návrh)

- pi'(9upy na Mavenišlě (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezp+n| ochrany staveniště a jeho okon

- zvIáštnš podmínky pm provádénl stavby, které vyZadujl 1 q 7



ZMwoWem Hodhová uzba
Poph pmcč Ndpokudaný PoCď hodfn Kähod Com KC

počM hod
bezpečnogtn! opatřeni

- návrh řešení dopravy během výstavby - ®pmvně-inZenýmká

opatření (přepcavnf a ph'slupově trasy, Máštnl užívám PK,

utävhky, objtzďky, výluky)

Säuace oGaniita¢e výstavby

- měřítka 1 5000

· budou vyznačeny přeclw9(m návrhy a údaje uvedené v tedmické zprávě

- návrh čamvého poMupu ptačí - podklad pro zpmcovánf

harmoncWamu v ROS

- bude zWcován pro pďeby 9avebdho čizenl

F. DOKLADOVÁ ČÁST -celkom 20 160

z pmjednánl dokumenW» v průběhu jejího zpmcovánl včatná 24 32 630 20 180

a) oWánů štátni 3právy a samosprávy dotčených obcl a

organizaci ostaln(ch známých úCastniků řlzení l veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýBkých sfll a

komunikací včetně objednatele

C) dalšlch zalntemovaných wbjďtú

Doklady o pkdběZněm souhlaw budouc(ch majitelů a gprávců

jednotlivých MavebrMch objektů g jejich plbvzellm do majetku či

správy po dokončeni stavby.

vyjäd/enl ve věci zařazení nově budovami¢h komunikad, přěra«

3ouvi3ejíc[ změny majitele či správce dle Ukoná C 13/1997 Sb

Doklady o vam na územné plánovací daktmentaá VÚC a

dotcených obci, daklad o zařazeni stavby mezi veřepé

prospěšné (prokázáM vefejnáho újmu) - je-li Mavba zařazena mezi veřejné
pmpějné

G. SOLMSEjtí DOKUMENTACE - celkem "52 850

G1. Účinky Mxvby - celkem 214 200

1. záborový deborát 250 276 630 173 080

záborový elabocát bude zpmcován dle DSP a

a dk 0eometňckých Plánů jednollivých katag(rá¶nlch území

Romh záboru:

Při tvorbě zábom, zajména trvalého, bude přihlédnuto k \

Ntuování zÁboru do 3kutečného terénu Zábory cca do $ m'

budou u věl5l¢h 3täveb vyloučeny Pokud při délenl pozemku

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo Ust

nepřMupná, uváZit její zdazenl do trváš záboru po předchozí

konzultaci se zadavatdem. V uvedeném případě není podmínkou

vynétl zbytkové U9ú ze ZPF, tyto čami pozemků jo třeba

v elaborátu odděkl.

záborový elaborát bude graňcky a tabulkové zpracován podle požadavků
objednaleľe definovaných na výmbnfm výboru

Plochy ZS, 8kláde$c, zemnlků nebudou tádným zpúsobgm uhmuty do záboru.

V deC. záboru bude zahmuta pouze deponie omice (pco 2pétné ohljmu3ován[ "

svahy 3itničnlho těk9ä

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu

(g výjimkou riově budovaných komunikacl jejich souCásů a

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ

u ostatnlch to není třeba. Do zlmkových pozemků nebudou

zařazeny pozemky souvi3ej|¢i 5 jinými pozemky téhož vladnlka

""°"""' _ 1 8 9

r

/56



Poph pmc( pMpokládmrvý Počet hodin KHhod,
počet hod

Upravit dle zpracované ak1ual9ae a zapracovených podmlnek UR a pľipomlnek
majitelů pozemnků.

l) Pozemky dotčené Mavbou

Seznam obsahuje Clsb záboru, parč č dle KN, parč C dia PK,

číslo LV, kultura, cdk.výměra pozemku, údaje o v|agmictví, Za

jda o SJM, údaja o BPEJ, U každého Ma záboru je dále uvedeno

celková výměra trvalého, dočmného a krátkodobéhD záboru; u

každého (akověhQ záboru budou vyp3ány stavební objekty cjotCerjé

záborem a u kaZdého objektu bude uvedena přklu§ná výměra záboru

Seznam pozemků dotčených 3távbou bude zpracován dvěma

způsoby dto náSedujíclhô :

a) podle katagtrá|n[ch území a pamelnich Chet pozemků

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny

ásla Mavebnkh objektů 8 délka záboru)

b) podle vla9niků pozemků - pozemky jednoho vla9nfka budou

razený k 9Qbě

· U pozemků dolčených trvalým záborem bude uvodan seznam

· U pozemků, které jsou do(čeny záborem a jsou mimo trasu,
požadujem ruvněZ vypracováni jejich geznamu.

2) Sezmm Mwebdch ot*ktů:

Seznam 3tävebnĹch objektů búda zpracován dvěma způgoby

dle nágeduj[clho :

a) podle mvebnlch objek1ů - u každého SO budou uvedom

Clsla pamel dle KÚ, které budou gtavebmm objektem

dotčeny, pňčemZ parcely budou dále členěny podle délky

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, doca3ný do 1 roku)

b) podle pamelnlch äsel pozemků - u každá pamely budou

uvedena čÍsla všech 9avebnich objektů, kterými bude

uvedená parcela dotčena

Výkresová čäd:

· barevný goutjsk koordinační situace a kalag(rálnl mapy

- Přehled kladu listů a map KN, 3iluace a detaily úboru
Výkre3ová část záborového elabotátu bude zpracována

v graf formě v měř mapy KN (l 1000)

Nlometráž po 100 m. V grafické au bude provedena

identifikace PK do kn Cisia parcel PK budou v závotce

Trvalý zábor, doč zábor nad 1 rok, doč zábordo 1 roku

budou barevné odlišeny Budou vyznačena čhla záborů

Jednotlivé objekty budou graf, odišeny čamu a označeny

Či'$ly v kroužku.

Kal, území řádné a jasné vyznačena Vyznačeni 9ěkcĹ

map lCtů Z KN. VyznaCenl intravilánu a extravilánu

zábomvý elaborál bude zakreslen do mapových

podkkdů potvrzených Ms||jgným katagt¢áľnlm úřadem

2. D&ummbce pfo vynétl zo ZPF 32 32 630 20 160

Podklady k žádosli o souhlm k odnétl půdy ze ZPF vc. výpočtu

odvodů ve 9fňy9lu zákona č 334/92 Sb a vyhl MZP Cr

č. 13 z 29 12 1094dle přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od

PF ČR (bonitace), Údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů území

CHKO apod )

Výhodnocenl důsledků navrhovaného umlstěrd staveb na zemědéhký

půdní fond dle přiľohy č S k vyhlášce č 13/1994 Sb

délky a druhu záboru (lrvalý, trvalý - zbytkové plochy dďasný

nad 1 rok) a vyznačením ostafnlch důležitých ÚdajŮ (hranice k ú

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ 8j )

3. Dokumentmce pro vynětí z LPF 24 24 630 15 ¶20
Dokumentace pro ôdnétl pozemků z LPF byla 2pľacována v DŮR

v případě nutňo$(i v rámci OSP zpracovat aktualizaci dokumeritace

Minimaľizoval dočasný zábor LPF1 1 g l

..,, ,: 5 ""..,:./



Popk pmcl phdpokládwý PDčd hodin Kčlhod, Com KČ
foCď hod

lemlho zákona a %uvisejicích pl'edpků

Seznam pozemků dotčených záWem LPF bude

obgahovat parč č dk KN. pam č dk PK, čĺsid LV,

kultura, celková výměra pozemku, Údaje q vlasWctvI

(sjm) výměra Úval zábom výměra dočasného záboru

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čIm

9ävebnkh objektů kterýM je uvedený pozemek dotčen

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen

dlo rlág|edqlclho

a) podle katas(Wn1ch území a parcelních CAel pozemků

b) padle vla3|njků pozamků - po2emky jedmho vlastníka

budou řazeny k 8obě

V případě nutnmti aktualizoval komplexnl výpačel náhrad

škod na laNch pozemcích

V případě nutnosti aktuaIizovM Manovenl výše poplatků

za odnétl

Návrh plánu rekullNace včelné předpQkládaný¢h l

invwtičnkh nákladů v rozsahu pro DSP

Situace

- Zpracovat v romahu µo OSP
Pďaduje 38 přededlm bilance odpadů jejich t/iděnl dle Katalogu

vyhl t 381/2001 a Wona C 185/2001 v pkbiém znění. návrh jejich využiti

či likvidace včelné 3éznamu 3kládek v ragionu pm ufožanl odpadu

GL Fbdkkdy a peůzkumy- celkem 437 850

1. Akulauce dendrdogickťho průzkumu 24 32 830 20 160

podkladem pm zpracováni je denčh'ologický průzkum

zpracovaný v rámci OŮR

mohl poZádač o pôvcuľenl káceni dřevin i mtoudch mimo fě9

pä3poMaee (äselné omaCenl) jednMkvých druhů dřevin dle kata9rálnlch

území, ozna&n1 d/evin wčéňý¢h ke smýcení

uvést druh vC českého názvu, po&t, velikoM, plochy keřů obvod kmene

stromu ve výšc8 130cm nad zemi

seznam dkvin které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením

seznam s čhelným oznateNm kácených dibvln g uvedením Clsel parcel

dotčených tímto kácením vC. uvedeni v|agtnikú parcel a uvedeni druhu záboru
A

(ltva1ého či dočasného) u pozemku dotčených kácenfm dřevin (3ězňam
R

zpracovat tak, Ze pamely jednoho vlastníka dotčené káceNm budou řazeny

k sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin {v rámci SO "VegeWčnf úpravy" a

výsadbu dle § g zákona č 114/1992 Sb

siluace zakmsena do KM s číselným vyznačením 9táv dřevin a dále s

vyznaCenim hranic trvalého dočasného a kráľkodobého záboru

L NůUum lrůenýmkých.M vc. kjfch ovóhnl $pmvcl 24 24 830 15 120

a) přelaZky inženýmkých 3ĺĺ( navrMoul 3 ohledem

na minimálnl negalivnl dopady na jednoUivé 9ožky ävolniho pmslředl

b) návrhy p/dožek ŕádM pmjednat s jejkh majiteh a správa

3. podrobný p0dobglcký průzkum 16 18 830 10080

provést po definitivním 9anoveni my jeden z podkladů

pro podHi Zádog|i o vynétl pozemků ze ZF'F

v si(uaci vyznačit předev9lm provedené pedologické 3ondy

a mocňo3( 9crývky jednotlivých kullumich vrstev půdy i výkopové zeminy

sLanovenl vyuZ|lemogti 3kľývky kulturních vMev pro dai9 Účely

4. AktuUace b pmvéřenf hlukové 8tm|e 16 19 630 11 970

6. Bldoglcký průzkum, mlgraCnč 8tudle 32 32 830 20 160

l 9J
lSď



Popb prad pl\dpok1ádnný PoCK hodin KClhod.
počgthod

7. NEOBSAZENO ·8

L Zpmcovánf hydrogeologlckého powudku 48 48 630 30 240

g. Pogou~l8t6Yajfclch ot!lektů v blkkoď Wvby 8 8 630 S 040

10, podrobný gedoglcký průzkum 350 360 630 226 800

11, Po0oUwňÍ mohoml ov11vMn( Buv0j[ckh studní B a 830 S 040

12, NEoegAzENo Neoceňuje 80

13, Ddôl pŇxkumy dle úvahy ucĹwM0 100 110 630 73 080

Geocklická dokumentace bude zpracována v mzmhu pm

OSP dle zadávaclch podmlnek - vit .Pažadavky na zajištMĹ

gma{ických prací'

. technická zpráva a dQklady o zaměřeni gtáv%[cich IS

jejich majiteli či sptůvci

- geodefickô koaMinaHi výkrmy Mavby

- souřadnice hlavních vytyčovackh bodů všech mavebntch obýektŮ

· souřadnice bodů uďújíd¢h obvod staveniSté (trvalý idočagný

zábor)

- souMnlee bodů u(ču](c|ch obvod úv§o záboru

- pmjekt bodů vytyCovacl sitě

·8ézňäm bodů polohového a zákfadnlho výškového pole.

kleté budou dotčeny stavbou

Pro zpracováni dokumentace budou použity tyto systémy:
· soufadnicwý systém S-JTSK

· vý9kový sygtém Bpv

· bude dodána 3amostatně v počtu - 2 ks v v ligtjnné podobě

- 3 k9 dlg|čá|né na CD mm

G4. Geometdcký pUn 81 80 C30 50 400

H.ROZPO¢ET 40320

Ocenénl stavby po mvebnlch D*|klech a mk8pltu|ac» 3t&vby- 3tanovenl Mkladů 56 64 830 40 320

nákladů , tj, Rozhodujlcl výměry - celkem

bude 3loůžit kko podklad pro zpracovónl goljpi3u prad do ZDŠ

I. PLÁN BOZP 7HO

- budo zpmcován v souladu se zákonem č. 30w2m Sb 8 12 030 7 560

Neoceljqo $0

Rapcogmfle v počtu db VOP 01 000 x x 81 000

SOUČET A - j celkem za DSP (bez DPH) 1 870 830

SPECIFIKACE VD-ZDS

,
NcTea|izo\"ané položkj nebudou oceňovány (označeny "Ncnbsazcno")

O Průvodní zpréva B 8 830 5 040
1 Přehfednó sltuae 18 18 830 10 080

2 KoondinaCnl situace 24 24 830 15 120
3. Geodelkké podklady (Deodet.koom výkrm) 24 24 830 15 120

4 Bilance zBmn[ch pmcl 12 ib 830 10 080

.. . ..

f, l l

.. ._



, uzx ntdem HodlnovA awba'
čona Kč

8 Celkové vodohospodbhkó řešeni 20 24 830 15 ¶20

B. 5kvební awt 378 000

Souhrnné 3l&vebn| objekty My Oxx 24 32 830 20 160

Souhrnné slavobd objekty řady 2x 125 128 830 BO 840

Souhrnné stavebnl otľlekty My Bxx, 7xx, 8)0< a Dxx 64 70 830 44 100

D. Doklady 12 12 630 7 560

F. KoMnMI rozpočet 6 . 8 830 5 D40

G. $ouvlúcf ck)kumefmc0 24 24 630 15 ¶20

"" _' ""_==" " "
R0progra|k v počtu dlo VOP 60 000 x x 50 000

Celkem VD-ZDS bez DPH 601 880

V Praze dne 1.11.2016
Ing. Marek Svoboda

předseda pře stavenstva

PROJEK'I a.s.
8/16. 147 54 Praha 4

Pnúc odd,8, vl.1434

0

197

/,R'



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. B) položkový rozpočet - lČ k Ur

Za davatelem PQčet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný

počet hodin hodin KČ l hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A
Studlum Rodk|adů Rředaľ1ých obmdnatelem DŮR, éĺá,.p. 4 8 630 5 040

KomC)ľetac8 Rodkladů z dokladové částjlRr°jednáni 4 8 630 5 040
E%]eänänl s doůenyml 8utgekty, ma,etkovým1 správci a
dotčenými orgány mátnf správy. Formulace a podání
žádosti b cňem vydání zUadnkh Btanovlsek, vyjádření, rozhodnuti 160 i88 630 118 440
(vC. doložky právní mocii), 8ouhlagu a výjimek poHbných k vydání

, . """ Hodjnovä sazba cenaSPECIFIKACE INŽENYRSKE ČINNOSTI - Ust B Počet hodin Počet hodín KCI hod Kč

exj8tujídčh výpsů z pňslušných katastrů nemovNMí, pmjedriánl s 280 320 ' ". 630 201 600
vlastnfky dotčených pozemků a zfslänl vyjádřeni (umlstěnf stavby, ZF'F, - ' ""'"';'-;'"

bud'oucími vlgstnlkY " ' ' "

'esp.p'ovozovate||, zgištén[ smiowy o pře|cj'žce zatfzenf

, . "" "" . HodiĹĹÔvá sazba " CenaSPECIFIKACE INŽENYRSKE ČINNOSTI - část C Počet hodin Počet hodin Kčl hod KČ

Záµštěcú vydáni územnlho mzhodnutl. kompletace a dop!něril
paddadů, vyjádřenl, stanovtsek, sestaveni seznamu ůčastnlků řizenl, :-' , ';
komp|gtBce dokjadů o majetkoµävním vypořádáni, estavenl žádosti o
vydáni územnlho mzhocinutl a jejiho podáni u pNdušného stavebnho 64 50 400
úřadu vč8Uně zajištění clalšlch podkladů dle požadavků příslušného
stavebcilho úřádu v ämä územního řťzml, umlstěnl informace o ÚŘ v

. . . . Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INZENYRSKE ČINNOSTI - část D Počet hodin Počet hodin KCI hod Kč

Z¶štění k6ňzůitacl, konMnlch dnů k iC zhotDvitde, osobní průběžné " "
mbrrnovánl objednatek o průběhu lČ zhotovitde, zashjpcjvánj '- · '
Wednatele ve správrileh řlzenlch k lČ, plynoucích z předmětu smlouvy, 32 Z7 720
zaPšténí předání výstupů jecjmvých smluvnkh IČ

CELKEM ČÁST A+B+C+D lČ ' 529 200

VPrazedne1112016

r,l"

Ing

předse
PRAG

/

ľ 1 !1 g



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. bi) položkový rozpočet- IČ k SP včetně majetkoprávního projednáni

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný hodin KČ l hc)d KČ

počet hodin
SPECIFIKACE INZENYRSKE ČINNOSTI - část A

.Studium podkladů přodaných objednatelem (UR, DSF', 4 4 630 2 520
EIA...)

, ... j- e

K '·právc1 a dc)tčanýmj orgány Uátnl Bpavy. :"Él
EorTnulac8 a podání údo@ s diem vydánfzásadnkh ·g·',
*hlnovl&ek, vyjádl'onf, rozhodnuti (vC. dolažky právnľ IBO 'i:', ?98 630 124 740

-'mV _

8twebnfuh poYol0n[, a to v 8ou|adu s platnými 12

SPECIFIKACE |NZENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B Zadavatelem Počet hodin Hc'dimvá sazba Cena
pibdpokládaný KCI hod Kč

zamni znabedcýůh posLŔkťj o náhmdib pm zllzenl 120 ' E33 , ' " "" 83 790

,.Ĺ.;

vlastnlků 32 ;·:t: 4Q 630 25 200

uzavřít v rámci stavby. jejich projednáni 8 obýednatMem .' j
(invesWrem). a po odsouhlaseni objednatelem náskdné " "
prQiednáni s dotčenými viastnfky a ubvatelt. KDmp|etace 350 . , 360 630 226 BOO

listin. ,b
Jé-ii stbvba veřejné pmspéŠnou stavbou za,µWri1 ·"·'

.podkladů pm vypracování žádosti na zahápnl NeoceňWe se . " "
v'Nastňovgdch Hzenl odnětím 8 omezenlm vlastnického

vyvlastňovaclch řfzeni odnětím a omezením vlastnického "' Neoceňge se
práva a technická pomoc d*dnateli při vyvlatňcrvacím
řizenl

, lastněni
Č. ' " B CELKEM · l 494 5ŠO

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C
Zadavatelem

předpokládaný Počet hodin Hodinová sazba Ceria
Ká hod Kč

počet hodin



Zajištění vydání stavebnlho povoknl, kompletace a . "
doplněni podkladů, výádřeni, stanovisek, sestaveni ' · ' ' ' ' '
wznamu účastnfků řízení, sestavení žádosti o vydáňl '. ""' '

stavebního úřadu včetně zajišběnl ctalšlch podkladů d8 ' k - ,,. ,
požadavků p/lsIušného stavebnlho úřadu v rámci ' " : l

b

stavebního řfzenl, účast na iednánlal phedánf .
, i . _ _ l

' EL "' 3N· . "mě

Zadavatdem
, Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D pNdpokládaný Počet hodin KCI hod Kč

počet hodin
ZqišWnl konzuttacl, kontncNních dnů k lČ zhotoviWk,
osobnl průběžné informovánl o*dnatElk o průběhu lČ
zhotovitele, zastupovánf o*Ínatele ve správních 32 25 200

SR _,_ 84' l t.,.m.9.á2. i

CELKEM ST A+8+C+D l 740 250

V Praze dne 1.11.2016

Ing. Marek S oboda

UjEK'L 3.S.
6. 147 54 Praha 4
7, zapsán v OR
ze odd.B, vl.l43j

. .

203

:1ĹS



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"
iv. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v nRmci této části vyplní hodinovou wbu-modd buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod") Cena celkem

hodin

Cena TP celkem bez DPH

') Sazba zarhnuje veškeré soUvisejÍcÍ náklady s technickou pomocí, tj. cestovné,
náklady na PHM, stravné apod.

V Praze dne 1.11.2016 l M k Svob da
venstva
a.s.

RAGOPROjEK]; a.s.

ánce 1668/16, 147 54 Praha 4
: 452 n 387, zapsán ·OR
soudu v Praze odd.B, vj.1434

0

2 05



Zadání typového příkladu č. 1

Technická specifikace

Název akce: ,,II/999 Horní - Dolní, přeložka"

Staničení: km 0,000 - cca 6,500.

Předpokládané stavební náldady: 200 000 000 KČ bez DPH

l. Identifikační údaje stavby:

Jedná se o zajištění přeložky části silnice JI. třídy č. 999 od jejího vyústění ze silnice 1/99 až po
křižovatku s účelovou komunikaci u obce Horní - Dolní

Cílem provedení přeložky je odstranění bodové závady průjezdu obcí do nedalekého cukrovaru a
zajištění únosnosti a normové šířky nové komunikace, která je využívána těžkou dopravou do
cukrovaru. Součástí stavby je vybudováni mostního objektu přes bezejmenný potok.

Předpokládaná délka mostního objektu = 130 m

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:

a) Technická studie

Bude zpracována v rozsahu uvedeném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-
IPK/I dne 29. l. 2007, s účinností od l. 2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. 1 k této
Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční infrastruktury pod čj. 998/09-910-
1KP/l dne 17.12.2009, s účinností od l. ledna 2010, v platném znění jako podklad pro dokumentaci
hodnoceni vlivu stavby na životní prostředí a jako podklad pro územní plány obce Horní-Dolni

b) dokumentace EIA

Zhotovitel zpracuje Oznámení záměru podle §6 úkona č. 100/2001 Sb.
Vzhledem k možnosti požadavku dotčených orgánů na zpracování "Dokumentace EIA" bude

oznámení připravováno v rozsahu podle Přílohy č. 4 zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzováni vlivů na životní prostředí

c) Zaměř projektu a ekonomické hodnocení

207

4'/í"



V návaznosti na přislíbené spolufinancování ze SFD1 zho(ovi(e] vyhotoví záměr projektu a
ekonomické hodnocení dle požadavků Státního fondu dopravní infrastrutkury, tj. v rozsahu:

I) Směrnici Ministerstva dopravy ČR č. V-2/2012 ve znění Změny č. 2 s účinností od 8.7.2014
upravující postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní
infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí dopravní
infrastruktury, financovaných bez účasti státního rozpočtu ve znění dalších platných dodatků,

11) Prováděcími pokyny pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů silničních a dálničních
staveb vydanými Ministerstvem dopravy ČR v platném znění (viz Věstník dopravy č. 26 z 12. 12.
2012 s účinnosti od 12. 12. 2012 s novelou Přílohy A a C ve Věstníku dopravy č. 5 z 15. 5. 2014)

d) Průzkumy a zaměření

Zhotovení potřebných průzkumů (diagnostický průzkum vozovky v místech napojení na starou
silnici, geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) pro řádné zhotoveni DŮR, DSP a PDPS.

Zpracováni mapového podkladu na základě zaměření
inženýrských síti (zaměřeni).
Zaměřeni polohopisu a výškopisu lokality nezbytné pro
zaměřeni viditelných znaků podzemních inženýrských
chodníků. ulic. viezdů a ostatních Dředmětů měřeni.

a obstaráni podkladů u majitelů a správců

zpracování projektové dokumentace včetně
síti, solitérních stromů od průměru 10 cm,

Zákres síti do mapového podkladu. Podzemní inženýrské sítě budou zobrazeny podle dodaných
podkladů od jejich správců. Pokud budou získána digitální data, budou tyto sitě zakresleny jako
ověřené. Ostatní budou zakresleny podle převzatých podkladů neověřenou značkou.

e) Dokumentace k územnímu rozhodnutí zpracované dle přílohy č.i k vyhlášce č. 499/2006, o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vybjáška o dokumentaci staveb"), ve smyslu
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,stavební zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se
souvisejicími směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele. DŮR bude zpracována tak, aby byl
minimalizován zábor pozemků.

f) Dokumentace pro stavební povolení zpracované dle přílohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,vyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb") ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"),
v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se souvisejícími
směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele

0

209

,',u



g) Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná tak, aby odpovídala požadavkům na
dokumentaci pro zadávací řízeni, ve kterém bude vybrán zhotovitel stavby, tj. musí splňovat požadavky
stanovené zákonem č. 137/2006 Sb,, o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon o VZ") a vyhláškou č. 230/2012
Sb., kterou se stanovi podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o
předmětu stavebních prací"). Dokumentace musí dále splňovat požadavky dle přílohy č. 9 vyhlášky o
projektové dokumentaci dopravních staveb a musí být v souladu s obecně závaznými právními a technickými
předpisy, podmínkami stanovenými zadávací dokumentací a požadavky Objednatele.

h) výkon ič k Ur

Předmětem je projednání dokumentace k územnímu rozhodnutí s příslušnými veřejnoprávními
orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí, případně dalšími dotčenými
subjekty, získáni dokladů a stanovisek za účelem vydáni územního rozhodnutí, vypracování a podání
žádosti o vydání územního rozhodnuti a po podáni žádosti o vydání pravomocného územního
rozhodnutí poskytnuti technické pomoci při řešení případných problémů vzniklých v rámci
veřejnoprávního projednání dotčené stavby na místně příslušném stavebním úřadu. Zhotovitel je
rovněž povinen se na vyzvání účastnit veškerých jednání, které souvisejí s projednáním dotčené
stavby v rámci veřejnoprávního projednání a poskytnout nezbytnou součinnost související se
získáním pravomocného územního rozhodnutí.

ch) Výkon lČ k SP

Předmětem je projednáni projektové dokumentace ke stavebnímu řízeni s příslušnými
veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí (oprávněný z
věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a stanovisek za účelem
vydání stavebního povolení, vypracování a podání žádosti o povolení stavby (případně dalších
povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstraněni stavby atd.),
a účast při stavebním řízení. Do rámce výkonu specifikované lČ je zahrnuto též zabezpečeni

majetkoprávní agendy spojené s přípravou stavby včetně zabezpečení příslušných smluv (např. vstup
na pozemky, věcná břemena, a pronájmy pozemků, popřípadě objektů, atd.). Nedílnou součástí
majetkoprávní agendy je i projednání s dotčenými majiteli. Součástí IČ je i zajištění prodloužení

stavebního oovolení v DříDadě nezahálení stavbv v termínu Matnosti stavebního oovoleni. a to v

i) Technická pomoc objednatli - Výkon autorského dozoru stavby

So,U,č,á.s,t,i předmětu plněni 1£ výkon ad, kteň' bude probíhat o,d, zahájeni stavbY až d.o vydáni kolaudačního
souhlasu a který bude vvkonáván ,1,1.ä výzvu Objednatele. Rozsah činnosti ,A,D k dá,n, přílohou g, S technickYch
kva]i(ativních podmínek č. l (viz http://w\vw.pipk.cz/TKp 0l.htin).

h) Mostní list a I. hlavní mostní prohlídka nového mostu

Před vydáním kolaudačního souhlasu zpracuje Poskytovatel mostní list a první hlavní mostní
prohlídku, kterou zapracuje dle pokynů Objednatele do systému Bridge Managament Systém (BMS).

Začátek úsekuje na křižovatce se sihlicíl/99 v km 0,000 a konec úsekuje na křiŽovatce s účelovou
kontunikací v km cca 6,500 u obce Horní- Dolní

211

A'Gj



Projektová dokumentace bude obsahovat platná vyjádření dotčených orgánů státní správy. V průběhu
projekční přípravy zhotovitel PD oznámí záměr realizace stavby Archeologickému ústavu Akademie
věd ČR. V případě kladného stanoviska Archeologického ústavu věd ČR ve věci nutnosti provedení
archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového rozpočtu oceněnou položku na
základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté s archeologickým výzkumem a pro náklady spjaté
se sanací území po provedení archeologického výzkumu a dále zpracuje návrh smlouvy na provedeni
archeologického výzkumu mezi stavebníkem a organizací, určenou Archeologickým ústavem
Akademie věd ČR k provedení archeologického výzkumu.

Bude řádně dokončena majetkoprávní příprava této akce, tj. budou smluvně oboustranně upraveny
vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou - uzavření Smluv o Smlouvách budoucích
kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o výpůjčce. Budou oboustranně podepsány Smlouvy o
smlouvách budoucích na provedeni přeložek inženýrských sítí a Smlouvy o smlouvách budoucích na
věcná břemena.

Popis stávajícího stavu a zdůvodněni nezbytnosti realizace stavby:
Současné šířkové uspořádání a únosnost silnice neodpovídá značnému zatíženi kamionovou
dopravou. Dochází k dopravním kongescím a zatížení životního prostředí dotčené obce hlukem,
prachem. Současný průtah obcí je nevhodný pro průjezd těžké nákladní kamionové dopravy. Dochází
k deformacím okrajů vozovky, plošným rozpadům živičných vrstev z důvodu nedostatečné tloušťky a
složení konstrukčních vrstev. stávající systém odvodněni je vzhledem k rovinatosti území rovněž
nedostatečný a přispívá k podmáčení komunikace a vzniku poruch. Vymístěním dopravy na přeložku
dojde k významnému z]epšení životního prostředí v obci.

3. Požadavky na stavebně-technické řešení a způsob ocenění stavby:

Na základě výsledku geotechnického průzkumu bude provedeno založení moslniho objektu, vozovka
bude ze živičného povrchu

Je požadována min. kategorie S 9,5, předpokládá se zatížení těžkou dopravou.

0
Ocenění stavby bude dle Urs nebo ASPE.

4. Specifikace rozhodujících stavebních objektů:

S ohledem na rozsah stavby a její charakter stanovi rozdělení na jednotlivé stavební objekty
zpracovatel PD na základě provedených průzkumů a projednání s dotčenými orgány.

5. Územně-technické podmínky:

Stavba se bude realizovat na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, v nezbytně nutných
případech na pozemcích jiných vlastníků .

213

4'"ď



6. Požadavky na zabezpečeni budoucího provozu a údržby:

Rekonstruovaná komunikace bude ve správě a údržbě KSÚS SK a ve vlastnictví Středočeského
kraje, případné vyvolané přeložky inženýrských sítí ve správě a vlastnictví dosavadních správců nebo
vlastníků.

Termín realizace:
Investiční příprava se předpokládá v roce 2015-2018, zahájeni realizace stavby v roce 2019.

215

N'3



TYPOVÝ PŘÍKLAD

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ VC. OPři
Bokumentace k územnímu rozhodmti 2 038 000 427 980 2 465 980'
|nžeRýrská Činnest K územnímu rozMdnuú 652 680 137 063 789 743

DokumeRtace ke stavebnímu povoieM 3 572 240 750 170 4 322 410'
"inženýrská Činnesttke stavebnímu povolení 912 240 191 570 1 103 810'

V>ZDS 957 000 200 970 1 157 970

EIA 313 740 65 885 379 625
TES a ekonomické hodnocení 244 440 51332 295 772

Cena celkem bez DPH a bez technkké pomoci
objednateli - srovnání s kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP

UNIKA 8 690 340 X X
"Tecnmcká pomoc objednatdi 112 500 23 625 "iá6 125 750

Cena celkem bez DPH vt Technické pomoci
objednateli 8 802 840 x x

DPH (21%} X 1848 596 K

Cena celkem ví DPH x x ,Ĺ 10 651 436

Kontrola rozdílu dle ZD
3315

V Praze dne 1.11.2016

b

a

enstva
, as.

a.s.

Praha 4

ô\lěst. soudu y l'ríue udd.B, vLl43j

Q



OCENĚNÝ ROZPIS SLUZEB

Název akce: n!l/999 Hpmí- OoInl, přeložka"

l ' HHpoKŮd oná

i ÉRspď

l

'==

po upoáW

pRd Fky v Kí bu ,

bmÔhMv KC

QuuM práte vU

tht Odjí) Uri OSP

u 21JC'j SS 4AĎ' 'J

5,6j ,,,,uo,·,

05 (XX) LQ ajo,.')

' ' l
P

omm

¢&7

917 µtj

9'11r~

HvUH hod

m

219



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Oceněný mzpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumenlaá staveb pozemních komi»kad" {dále pouze Směrnice), schválené MD-01 čj 101/07·910.IPK/1 ze dng
29 1 2007 8 Účinností 1 2 2007 v platném znění v rozsahu pliméřeném charakteru stavby $ upřesněním podle těchto zadávacích podmínek

SPECIFIKACE - TES včetně lZ a ekonomického
vyhodnoceni

PojM pmcf pIbdpoklwný počet Počet hod(n Hodŕnm uzba
Mdin K~. ConaKč

A PrůvodM zpnhm 4 4 630 2520
& výk~y 55440

B 2Sltugce Ujmov6ho ůteml e B 630 5040

B ZL Ukm umy do ÚP podkhdů B 0 630 $040

b jZ výkm bmoljc[ kMogodum pozomnkh komunMcl 4 4 630 2520

b 4 podéhý p«mi u 24 630 15 im

C. PMkkdy a průzkumy 120 060

C d¢ OdMd Mkhdů mvby 4 4 630 2 520

c 0OMntUNjG průzkum .móodo 10 16 B30 1OOB0

Anúýzy Wvebnlch Mkladů 4 4 630 2520

Výkmuv4 Um 12 12 630 7560

Cena A-E c«kem bez DPH 244 440

SPECIFIKACE - EIA
(

Zmvate|em Hodinová mzbo
POpIS pracf předpokládaný počot Počet hodin Cena Kč

hodín Kčlhod.
JL ÚDAJE O OZNAMOVATELI 1 2 630 mo
B. ÚDAJE O ZÁMĚRU 50qo
Z&ladni ůd0j0 2 2 b30 1260

údôk o v'uupch 4 2 830 1 260

údik o výmµch 4 4 530 2520

vyč0tMjuvunójskh wMrommtAhkh chmWMtlk doltoMN Úuml 5 6 63Q 3 780

cdkuvů zhodweni kvNfty tlvo¢nbo pmtNdl v dotConém ůmnl z hMhkn kho 4

a KOMPLEXNÍ cHARAmRtsnKA A HOONOCENĹ VLNU ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ
zomvf a bvoTN| pro5třeh 115920

CMmWMůka pIMpoKMaNých vINU Umóru m obyvewmo a ttvQtn[ prmlhdl &

vÝmmno6tl 0 mobmtj pMlmnWnkh vlivů 12 630 7560

n"pmuůgch vinu na Zkvotní pmúMľ B 8 630 5040



F.ZÁVÉR 12 12 630 7560

G.VŠEOBECHÉ SROZUMřTELNÉ SHRNUT1 NETECHNICKÉHO CHARAKTERU B 8 AO 5040

H. *LOHY-STUD|E ELA 166 320

Wvy na zdmd 24 24 630 15 120

Rozptybvá MudSo 32 32 630 20 160

Hkikovô 6tudk J2 32 630 20 160

~rolod¢ký průzkum 12 12 6JO 7 560

MóMfhluku J2 32 630 20 160

Cena A·H celkwn Hz DPH 313 740

SPECIFIKACE DŮR

ZMwmtokm

hodh

N¢TcahzovanC poloZky nebudou oceňovány (označeny 'Neobsazeno" )

A. ÚVOONI ÚDAJE io«o

& PRŮVOON1[ ZPRÁVA 15m

dk "wMmkC l

3. UkMnl ůdajo d provozu 0 8 630 5 040

L Popjo vflvu otwby m »vocm pmtlHl a ochmnu rvlUwkh Ujmú IB 32 630 20 160

O. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 1 154 100

t. Phhlednä dtuw v Mhtku 1:6000 32 52 63d 32 760

důkzkých ·bj·ktů atd dk "oměmk·"|

môHtku 1:600
4, PodóW proMy komunlkeed v móhtku 1:1000/100 m ¶20 630 75500

6. cMnůwhUckô pHčM Nzy komuMbcl v mól. : 1:700 80 BO 630 50 400

& Tundo'd objekty vc. wm~ckeho vybwenf Neomezwo

WMmka"j 190 220 630 135600

11, Cid zMluM m PK (phlďky IS -ewcm, pmduksovody a O9WňĹ) 200 220 630 138 600

E. Dokhdy 120 140 830 88X

z Ubomvý debodt 160 IBO B3D ¶13400

3. Hluková Uudlo 32 2'¢ 630 15 ¶20

7, Odhad UowbNch MkMů OUR J2 24 530 ¶5120

8. Pmjakt odµdov6ho hogpcjd~ B 8 630 5 040

9, ZomôNM otwby 120 140 630 88 2QQ

10, Hndmbgkký průúcum u 40 030 25 200

1Z NEO8$AZENO Neob~na q q '2
ŕj EJ U



G. RrpcogmM v poCtu dle VOP BO DOD x x 85 m

SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) 2 038 000

V Prate dne 1.11.2016

Ing. Marek Svoboda
stva
s.

ROJEKT, a.s.
/16. 147 54 Praha 4
87, zapsán y OR
raz¢ odd.8, vl.1434

0

225

1?5



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis sluZeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01
čj.101/07-910-lpK/1 ze dne 29.1.2007 s účlnnost( 1,2,2007 v pdatném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto
zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

Poph pmcl phdpokĹáekný Počwthodln Kčlhod, cemKC
- ~hod

NcmalizovanC položky nebudou oceňovány (označcny "Neobsazeno")
JL PRŮVODNÍ ZPRÁVA- colkmn 68780

a) Ozmčeni 9avby

b) Stmtebnlk nebo objednatel stavby

c) Projektant

a) Stručný popi9 návrhu stavby. její funkce význam a umi9ěnl

b) předpokl%aný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uváděni da provozu

- dokončení 3tavby

C) Vazby na regulačnl plán územnl plán, Územně plánovacl lnfotmace a

na územní rozhodnutl (příp. územnl 3ouh|ag)

d) StnMá charakteňňka Uzeml 8 jeho dosavadní vyuZltl

D) Vliv technického l'etenf stavby a jejlho provozu na kmýnu. zdraví a

životnl prostfedí

- na obyvatelstvo (hluk ätd)

- na ekogy$temy, jejich dožky a funkce (ovzdušl a Hma, podzemnl a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologidcé podmínky. fauna

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kultuml hodnoty)

- na gtmk|unj a funkční využití Území (doprava, navazujícl a gouvi3ejfci

stavby, o9tatnf)

t) Celkový dQpad stavby do zájmového území a navrhovaná opmřenl

· vztahy k wlalnlm Nánovaným stavbám v zájmovém územl

- vztahy na do%vädn1 vyuZitl území

- změny dogavadnlch staveb dotčených projektovanou stavbou

3. Phhled výchozlch podkladů a průzkumů 6 B 830 3780

a) dokumentace úměm k žádo3ti o vydáni mzhodnutl o umlMéM stavby

nebo k oznámení Záměru pm zlskán[ územního souhlasu nebo rozhodnulí

o změně stavby

b) regulační plán, Územní plán, Územně plánovací informace

C) mapové podklady, zaměření územl a d89 geodetické podklady

cg dopmvnl průzkum

e) 0eolechnjcký a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

n di%no3tický průzkum konslmkd

g) hydrometeorologické a hydmlogické Údaje plavební podmlnky 'nundace

kvalita vody

h) ktimatdogické Údaje
4. členém 6tavbý 3 4 830 2520

a) zpij3ob Cklovánl a značenl

b) Určení jednotlivých čás(l stavby

:t J 7

"/?5""



HdavdNem Hodinovd Cena KC
,Popk pmcf pkdpokläd»ný počě hodin ' Kč/hod.

počwt hod
C) ¢IenéM Mavby na čau Mavby, na Wvebnl objekty a provozní 9ouborý

5, Podmínky mMIzaco stavby 4 4 630 2 520

c) z8jištônf přislupu na gtavbu

d) Dopravní omezeni

a) Seznam budouclch 8pcávců a vlaMnlků, ktaři převezmou jednotlivé

stavební objekb' po jejich dokon¢en/ do majétku či spMvy

(Seznam budouc/ch správců a v/as/n/kŮ bude zpracován dvěma

dle nás/edu//c/ho) dle náshedu//c/ho)

a-1) podla člsel mavebnkh obiekKi

b) Zpihob uZivánl jednotlivých umí Navby

7. NodávóM ugtf Mmvby do Uživán| j 4 830 2 520

b) Zdůvodnění uZlvání části stavby před dokončením cdô 3tBvby

8. Souhrnný wchnlcký popb Mwby 24 24 830 is 120

Bude uveden celkový pnpjektovaný mzmh kapacitní údaje základni

technické parametry, základni dopravní, dispozčnl stavebnl a technologické

technologlcké řešent 9lavby, tačleněnš stavby do území atd

Technický popIs jednotjivých oWektij a jejich 8oučä8u Stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace

a) výčet jedno¢livých pk stavby

b) základnl charakteristiky pilšušných pk (kategorie pammeuy, átd.)

8.2 Mostnt objekty b zdi

a) výčet objektů 8 zdi

b) základni charakteristiky oWBktů (zákl. údaje, zákl techNckó ře8enl a

BA Odvodnění PK

a) stavebná technické ř'ešen(, chamklerisliky. rozsah

8.4 TuneN, podzemnl stavby a go|efie

a) základni údaje, technickO vybaveni, technobgie výdavby, pdndp ťizaní

dopravy, poZáml bezpečmsl Bj.

8.5 ObšuZná začlzenl, vemná pa[kovigte, únikové zóny 8 pmlihlukové

clony

a) umkténl, mzsah, vybavení

8.6 Vybaveni F'K

a) íáchy1ná 8Z, doptavnl značeni a zařlzenl, 3véle|rlá signalizace, l

vei'ejné Q9větlénl, ochrana přou vniku vokié zijlclch ZivoCichů, clony a

8.7 objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteňstika technické řešenf, postup a technologie vý3tavby

stavby
10. Dotčená ochmnná Mwna, chráněná ůzntú, zátDPOVá ÚzwnĹ 6 B 830 5040

kulturnI pamä(ky, památkové rozervace, památková zóny

- rozsah dotčeni

- podmínky pm mah

- zphob ochrany nebo Úprav

{u chráněných |oZi3ek včetně návrhu odphu zásob)

- vliv na 3(avebne-technická ľa§enl mvby

11. Zábah Bkvby do ůzomf 4 4 830 2 520

Vymezeni a zdůvodněd změn gouča3ného stavu vyvolaných Mavbou

- demolice

- kácenl mlmoľesn( zelené a její pňpadná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenénl nebo jiné úpravy nezadavéných ploch

- zásah do ZPF a pi'(padné rekultivace

D

2 2 g

l " "

( , ")



Zadôvahkm Hodhuvá mzba
PopK pmcf pNdpokl6dmý Počd hodin C0m Kč

paethod KCihod.
· zá3ah do pazemků určených k pInénl funkce k9ä

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopmvnl a technické infra3tmktu¶ 8

- vodnlch toků

Určenl a zdůvodnění nômků Mavby"

- všechny druhy energií

- te|ekomunik8ce

- vodnl hogpodářstv|

- moZrmů napojeni na dopravnl a technlck0u inha3nk|unj

- druh, mnobtvl a nakládání 3 odpady vznlkajldmi uZívänfm 9avby

Vyhodnoceni vlivů negaůvtť¢h účinků 3tävby a jejlho Qiváni, návrhy na opalfenĹ
k jejich prevenci, elim.naä, případně min|ma(lza¢i v 3o1Ä8dU právnšmi předpigy

jde zejména q:

- ochranu krajhy a pTlmdy (ÚSES, ugah do vkp apad )

· vliv stavby na zvláštně chráněná území

pňmdy)

- vliv 3tavby na územní systém ekQl%ické Mabáity

- vliv 3tavby na kmjí'nný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv 3Lävbý na zvláště chráněné druhy rostlin a živDachů

- hluk

- emi3e z dopravy

· vliv znečiMéných vod na vodnl toky a vodní zdmje

- ochmna uhavl a bezpečnosti pracovníků při vý3tavbé

- nakládád 3 odpady

Průkaz, že stavba a její objekty jsou naveZeny tak, aby sp1Nla Ukladnl pcůadavky 8

zejména:
- mechanickou odotňQ3t a 3tab||itlj

· pcčáml bezpečnosti

- ochranu zdravl, ävotn(ch pMmínek a životnlho pmdľedí

- ochranu proti hluku

· bezpečrmt pn uZlvánl

16. Dúbl poZMavky 6 8 630 5 040

Popis návrhu řešeni z hkdisko dosaženl.

- ochrany $(avby pkd škodNýml účinky vnějšího prostl'edl

údQba apod,)

- zabezpečeni uZivánf 3täveb o3obami s omezenou 3chopnogl pohybu

a orientace

- 3p}r|en| podmínek dal9ch zvláštních pledphů

1. Cdkov4 (plbhMM) dtuue v mét 1:5000 j2 40 630 25 200

Zachyceni 9idích vztahů v zájmové oblas(i stavby a (o zejména.

- o3ý komunikace sa začátkem a koncem Úpravy

· objížděk, přeložek a Uprav dotčených pk i dalSlCh objektů, demo1lc

- chráněných území

- inzenýmkých 9ĺú významného chamktem (ovhvňujÍcl polohu stavby)
2. SItuace mvijy (koomlnačnň v měřítku 1.1 000 (2 000) na podklndu

9Qugednlch
Vyznaäl zejména:

- území (soucamý 9täv uvedený na kata$trá|n| mapě)

codlšit, 9ávajkl slabé, pteloZky g||ně)

- chráněné území, zátopové Qb|agti

2 31



PON prací ' pMpoklád·ný Poč« hodín čona KC
poathod

- komunikace 3e Aanlčenlm a údaje oblouků, «e¢hodnic a přímek

okraje

gi|rlični koruny pHp jlzdntch pásů, hranice 9Ĺl pozemku a hraním

9aveništé

- přístupy na pozemky

- objekty 9avby g popisem (oči3lován|m) Qbvody územl, které zahmujt

trvalý a dočasný zábor pcizemků VC. dočamých Záboľů pro

překládkylnZ M

- demolice

- v koordinační gltuaci mwl být barevné vyzň8čeny hmnjoe mezi

jednotlivými 4avebnlml objekty, z důvodu jednoznačné ldentifikace pň

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci äničnf sítě a bude

tak docházet ke změnám majdek či správce)

- 3czňam vBech objektů

3. Geodeúcký kDQm|n*nl výkmg 32 40 830 25 200

-Zpracovat seznam vlastnlkU na kterých bude mzpmtřena 3kľývk8

kuHumlch vrstev půdy 3 uvedením plochy pozemku mocnomi a

celkového a celkového ©emu V rámů zpracování dokumentace

pmjednal předběžně 3ouh!a3y majitelŮ těchto pozemků 3 mzprostřenlm

zaminy

přímého vyuZitl na stavbě, ře9enl pkbytku či nedostatku zemm a homin

- Zpmcovm dle vyhl C 13/1994 Sb- pňlohy Č.5 9 uvedením poplm ůz8m[.

klimatických pom9rů, hydfo|QQických poměrů, µdologického průzkumu

atd.

5. CMkovó vodotmpodôhké kšenť 64 72 830 45 360
Sloužl pm vydáni gt&vebníh0 povoleni dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb a
obsahge řešeni vodohospodá/3kých objeklů
- Nutno re3pektoval oprávněné požadavky a podm. Správnlch Wán(L

správce povodí a 09(amld| dotčených účastníků řizenl

- Daummtace bude obsahovat platná hydm}o*ká data vodních toků

T6chnická zpráva

- odvodMnl stavby

· styk 98 slávajlcími vodotečemi a vodohospdáhkými zařízeními a objekty
(zmapováni stávajlckh intenzifikačnlch zařlzenl na zemédéNé dotčení

těchto 3ygtemu navrhnout dostatečná lechnická opatleM pm zachovánt

funkámti těchto zafízenl) ,

- hydmtechnické a Waúcké výpočty

- ovlivnění chemismu vod vlivem redizace a nág|edného pmvozu 9tävbý

- navrhované vodoho9podáhké objekty a jejich popis včetně způsobu

provedenl e použitého materiálu

- Nároky odvodněnf na úbory (jen je4i pře3 rozsah situace PK)

YÝk'"L'

- 9ih.tacě se zákmem vodoteCl, v®ohosp®ářských objektů a způsobu

odvodnění, plípadné hydmlechnická situace

· podélné pMily

· vzorové příčné lezy

- výkresy jednotlivých vodohospodáhkých stavebnleh objektů

- výiAtnl objekty, propu9ky

6. BezboMrové uZIvóM 4 8 530 5 040

- Mady ře9ení pm osoby 9 amezenou schopnosti pohybu

- zá$ädý Iešenl pro osoby 9é sIuehovým postiZenlm

- pouZitl gtavebrl[ch výrobků pm bezbariémvá kšerii

C. STAVEBNÍ ČÁST - cdkem 1180 820

23J



Zadavatokm Hodtnová uzMí Cena KC
PopIs pmcl pMpokládaný Počet hodin KClhod.

počet hod

Pm katdý $tävobni Qbjekt se vypracuje »momatná dokumentace, klerá bude
$OůCá$Ú U9i C dokumentae Zdazenl a označení stavebních objektů bude
vychäzat ze zadávacích podmlnek V závěru technické zprávy pro kazdý stavební
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů. které určují jeho polohu K
dokumentaci stavebního objektu búda připojen výlez ze 3ituace mvby. který
pi'islušný objekt zabmzuje Výkresy k jednotjivým slavebnim objektům budou
vypracovány dle platných norem vycházejľelch z platných technických pravidel a

1. Objekty pozemních komunlkacf 405 720

1.1 Tediqická zpráva: 64 64 630 40 320

- kkn(iňkačn1 Udaje obýeklu

- slručný technický popis se zdůvodněním navrženého k9ení

- vyhodnoc»ní průzkumů a podkladů, vče(ně jejich užitl v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikací k ostatMm objektům 9tävby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpoäů dle TP

· režim povmhových a podzemních vod, zásady odvodnénl, ochma PK

- návrh dopmvnlho značení, dopr zařizenl, $věte¶né 9i0na|izace, zdized

pro dopravn( lekmatiku aj.

- Zvláštní podmínky a požadavky ň8 po9tup výstavby, přlpadné údržbu

- vazba na pHpädQ technologické vybaveni

- přehled pmvedených výpočtů a kons(atování o $WŮckém ověfenl

mzhodujíclch dimenzí a průřezů

a) Situace pozemnCh komunikacl

· budo pou&to výřezu z koordinaCM 9Ĺhjäce Mavby, který zobrazuje

přidu§ný objekt

b) podélný pmňl

- měMko 1 1000/100 nebo 1:2000/200

C) Vzomvé pKčné hezy

- měřítko 1:50 nebo 1 100

- zpracuji se pro chamktéň$ti¢ké případně odlišné úseky PK (zářez,

výkop, nágyp, různý počet jlzdnich pruhů větve křiZovatek)

zařízeni, oplocení, zdí a dalSlch typických detadů

- bude uveden návrh 3k(ädbý PK

· méřl(ko 1 tOO nebo 1.200

e) Schematické Men/kh'žovatek

- u dozitéjš1¢h typů kňžovatek j@chz zákm do g|tuace PK by byl

nepřehledný, se vykredí na 3amostamý¢h výkresech v měřičku

komunikace PK nebo véWím

- v případě, Ze je poBebné Qvěňt 3kbnové poměry vélví khZovatky,

vypracuji 9ě zjednodušené podélné prďtly kritických větvi

n Výknesy obsůitných zař/zenl

- bude zpracováno pro aljtObu$ové zastávky parkowšlé a odpQčlvky

g) Výkesy dopmvn/ho značeni a zaf/zen/

- rodi3en bude zejména 9täv provizomlho dopravndho značení a

deňni(ivn1ho dopmvn(ho značení

h) Souhdnice h/avn/ch bodů

· pouze nejsou-li tyto údaja 9Dučá3t| geodetického koordinačnlho výkrew

(část B)

21 Technická qpráva 64 72 630 45 360

a) iden/iňkačn/ údaje

- slavba a objekt č , názgv mostu evenl C. mostu

- katastrálnl území obec, kraj

- gavebnlk a jeho sídlo, uvažovaný 3pŕávce momu nadřízený O¶áfi

- projektant, jeho Ndb, oprávněni, autorizace, HIP, lC podzhotoviteľé

- pozemní komunikace body křižerd 3tanbčení, úhly kříženi překáZek, volná

volná výška atd dle vyků 146/2008

b) základní údaje o mostu 9, El Éi
r.j EJ r,y

("7-ý



Popb pHcf pkdpokládmý PoCmt hodín Káhod, Com Kč
počet hod

· mzpétf jednotlivých poll, Sikmo9 mostu

- volná Šlika mom, šIčka prŮchodho prostom, Šlika mostu

- výška mostu nad terénem, Mavebnl výška

- plocha nosné kon9rukce mostu a zaůženl mostu atd dle vyhl ¶46/2008

c) zdÚv®něn/moslu a jeho um/stěn/

- Utel mostu, pabdavky, návaumt na předchozí dokumentaci

- charakter přemo3ťované překážky, územní a geotechnlckô podmfnky

d) leehnické l\ešen/ mostu

- popi9 komtnjkce, vybaveni, statieké a hydrotechnické po9Duzeni, řekni

požadované pmtikomznf o¢hrany, požadované podmínky a měkni

sedání, 2átěZová zkoušky, řešenl protikoromf ochrany

- cízl zaňzenl na moMě

e) výstavba mostu

- pogtup a technd%ie, gpecifické požadavky na požadovanou techndogk

stavby

- 3ouvi3ejlcl objekty stavby, vzĽ8h k území

n přeh/edpmveaných výpočtů a konsľatován//Dzhodůilc/ch dimenzl a

- vytyčovací údaje, pmstomvá úprava a geometrie mostu

- hydrotechnické výpočty

g) Mení pl/s/upu a už/ván/ stavby osobami s omezemu schopnostl poh. a

Ment.

Pozn.: V technické zprávě bude vý3|avné uvedeno, že na mostě nejsou uloženy
tádné inženýmké s(té (vBechny IS z mostních objeklů je nutno vymístit)

2.2 výkregjL 470 530 630 333 900

a) 3ituace mostu 1:500 a jeho koordinace s osta(nimi stavebnlmi objekty

vědně jejich ochranných pásem a zvlá8lMch omezení

b) půdorp 1 100, nebo u velkých moslů nad IljO m délky 1 250 (l 500)

c) podélný řez 1 100 (1.250, 1:%0)

d) vzorový přlcný lez nomou kongtmkcí riad podpěrou a v pok 1 50

e) příčné řezy 1 100 v pollch opěr a osách puiřů, popř 3 pohledem na

podpěry

n výkŕé9 tvaru podpěry 1 50

g) výkres tv8ru opěry a křlde1 1.50

h) vyNčDvacl g¢hema a schéma |ecnolo©e výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma Iechnologie výstavby a- ,

3. Vodohospodáhké otýekty 280 300 630 180 000 4/

a) technická zpráva

- idenlifikačnl údaje, pops charakteriMik, zdůvodnění technického ie8en(

- popis napojenl na dosavadní NIČ nebo recipient

- požadavky na postu gtavebních praä (provoz, Údržbu)

- popi9 ochrany proti agresivnfmu pmst/ed, či bludným pmudům aid

b) hydmtechnické a statické výpočty

- v muahu potľebném proManoveni velikosti profilů poImbL DUN rigolů,

příkopů, pm návrh typu a únosnosti atd

c) výkresy

· gituacle stavby 3 vý8kopkem a Ukresam podzemních veded

(součmných i plánovaných)

· podélný proň1

- vzorový příčný řez ubZenl navrhovaných pofmbl ňgoKi ČI pNkopů

- výkresy atypických objektů

4. Qlhýekty mvótjenl PK 64 72 830 45 380

a) technická zpráva

- identifikační údaje, slruCný stavebné technický popis zařizenl

- typ staZárii a svltidél, napojení na rozvodnou siť NN

· světelné technický výpočet. doklady týkajíd ge objek(ů

b) výkesy

- situace {určení polohy zařizenl v souřadniclch) . :? 3 7

Cp ,^

, ť"



Popk pHcl phdpokMmý Počet hodin Kčfhod. čem KČ
počet hod

- vzorový přlcný řez

· výkfB9 Nam $tQérů se 3vltid|em

6. neobsazeno NoocMuje 8é

6. NEOBSAZENO se

7. Qdatnl objek¢y 220 256 830 181 280

zpracovat v mmahu a ob3ahu dle vyMášky Č.146/2008 Sb

a) Technick0 u"Na'

- idenliňkaCni údaje

- struční 3tavebne technický poNs včetně zdůvodněni

. 3tatjcké ovéřen( rozhodujíclch dimenzi a průfezů

- pl'i$|ugné výpočty

- zvIáktní požadavky na zpŮ3ob a postup výMavby

- budouc( vyuZiú

b) výk'ésY'

· méhtka dle charakted5úky objektu

- situace jednotlivých obkktů, návazímH na o9atnl objekty

- podélné pmfiiy

- vzomá příčm řezy

- prične řezy

- detaily konstmkľMho l'ešenl (pckud jsou potřebné pm 9avebni

l'lzenl nebo pokud jejich zpcacovánl pip stavebn( řlzenl požaduje

majitel a 3právc8 objektu)

- O3t8tľjÍ výkrmy - např. půdorµy. řezy pohledy aid (pokud j3oů

potřebné pm stavební čizenf nebo pokud jei|a zpracování pm

stavební řízeni požaduje majitel či správce objektu)

k objektům inzenýokých $/1/ 8 vecěnl

. PleloZky budou navrženy $ ohledem na § 36 odst 7 zákona

č 13/1997 Sb o pozemních komunMcích v platném zněnf

- SouCáMl dokumentace těchto 3(ävebnÍch objektů bude poph

techno1ogle provádění přeložky (druh pouätého materiálu v&tné

3pojovaciho a armatur, |echnotoGŇe zgmnlch prací, provoznl výluky a

ostalní mwisejfcÉ náklady atd ) Toto technácké řešeni bude v

Ámci zpmcování OSP od$Qúhlamo majitelem či 9pdvcem

stavebního objektu Budo přihlednu{o ke 7mlouvám o připravě a

realizaci pkkládek", kteŇ předá objednatel

k objéktům ekutlivacl:

- Zpracoval plán rekultivacI dočagných záborů a rušených komunikaci

v mahu pro OSP a v rámci zpracováni dokumenloce propdnat

8 oWánem ocMany ZPF

- Plán rekultivace docasných záborů mud ob3ahovat technickou

a blologickou část, popis území, přlmdnl podmínky pmpočet

bio|%|cke části rekullivace, pmpoCot technické čami rekulUvace

bude 3ouu3t[ propočtu swvby Dále dle vyhlášky C 13/1994 Sb

o. NEOBSAZENO . Neocmňuje se
E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - cdkem 85 880

Vypracuje 9é pm celou davbu a obwhuje zMady uvaZovaného průběhu

omány státní správy a samo3právy a od3ouh|ageno

- chamkteňMika a celkové uspořádáni slaveni9tě včetně

jeho obvodu a odvodněni

· údaje o pozemclch zařízení stawnlště - névrh

- zásady návrhu zařizenl Maveniste - návrh

- návrh postupu a prováděni výUavby

- objekty, která Je nutné uvést samosta(ně do pmvozu (předčagné uZlvánl)

- možné napojení na zdmje (voda ener'Oie telekomuKkaee)

· možnosti zdrojů mateňálŮ

- plochy zemnlků a Mádek (návrh)

- přislupy na slaveništé (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečeni ochrany 3taverli5té a jeho oko11

-zvIäš(n( podmínky pm pmvádénl stavby které vyžad@ . 2 3 g

"/{^



ZMwat0|em Hodinová
PoN pmcf phdpokl&dmý pom hodin comKč

poitothod

bezpečnodní opaUoM

- návrh řešeni dopravy během výdavby - dopravné-lnZenýwká

opatřeni (pfepcavnl a přbtupové my, zdá9tnf uZlvánl PK,

uzavlrky objlZdky, výluky)

Sttuac'e orpanizace výstavby

- měřítko 1 5000

- budou vyznačeny předwšlm n&vthy a údaje uvedené v technické zprávě

3. 24 32 630 2D 160

· návrh ča3ového poMupu práci - podklad pro zµacován1

hatmonogramu v ROS

4. Plán kanm|nkh prp§l|Cldk 12 16 630 10 080

- bude zpracován pro potlbby ytavebnlho ňzent
F. DOKLADOVÁ čÁsT"ee1kom 45 380

Záznamy z prdednänl dokumenlam v jxůbéhu Jejtho zpmcovánl včmně 64 n 830 45 360

z(3käňých vyjádřenl a 9anoviak k OSP od:

b) všech majitelů a 3práv¢ů dottenýdi inženýmkých 9ĹlĹ a

komunikaci včelné objednatele

c) dalšfch uúntemsovaných wbjektů

Doklady o předběíném 9Whlä$u budwdch majttelů a $přávců

jednotlivých davebnlch objektů 3 jejich převzetím do mqetku či

3právy po dokončenl stavby

vyjádlenl ve vě¢i zarazení nové budovaných komunikacl, prewem

či vykizeni 3távajíc|ch komuŇkacl v rámci 3i|ničn[ sítě a 3 tlm

$ouvi3ej[cľ změny majitele a gprávce dle zákona č. 13/1997 Sb

Doklady o vazbě na územné Nánova¢l dokumentací VÚC a

dotčených obd, doklad o zařazení davby mezi veřejné
pmpé9né (pmkázáni veřejného zájmu) · je-11 stavba zařazena mezi vdejné
prmpěšnô

g. soUvlsEjkf dokumentace - celkmn 1 740 mo

1. Uborový elaboM 350 380 630 239 400

zábomvý elaborát bude zpracován dle OSP a

a dle geometrických plánů jednolkvých kalastr&nkh území

Rozsah Ubom:

Ph tvorbě záboru, zejména trvalého, bude phhlédnulo k .

3ituovánl záboru do skuteCnôho terénu. Zábory cca do 5 m'

vznikm zbytková Ust pozemku nevhodného tvaru nebo U31

nepři3tupná, uváZit jej( zařazenb do trval záboru pa pd'edcMd

konzultaci 3é zMavalelem. V uvedeném případě ned podmínkou

v elaborátu oddělit.

záborový elaborát bude Qfäňcky a tabulkově zpracován podle požMavků
objedna!ele definovaných na výrobnlm výboru

Plochy ZS, Ufádek, zemnlků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru,

v doč. táboru bude zahmuča pouzb deponie onúce (pro zpětné ohumugovánl "

svahy silničnlho tělesa

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celě do

dočamého záboru b gcařcky odliSany v mapovém podkladu

(g výjimkou nově budovaných komunikaci, jejich součá3t| a

přig||jšengNĹ) U si(níc bude postupwáno individuálně

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ,

u ominích (o není t/eba Do zbytkových pozemků nebudou

Textová část: 9 A 1

(/(2



poUt hod
Upravit dle zpcacované aktualizace a zapracíovaných podmínek UR a pňpomlnek
m8jitelú pozemnků,
l) Pozemky dotCené 8tavbou

Seznam Qb3ah|jje Clsľo záboru, parč č dle KN, parč č. dk PK,

Mo LV, kujtura, cekvýméra powmku, Údaje o v|a3lmdvl, Ze

jde o sjm Údaje o Bpej. U katdého čkla záboru je dák uvedeno

celková výměra trvalého, dočä3Nho a krátkodobého záboru; u

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené

záborem a u každého abjeklu bude uvedena pľkluSná výměra záboru
Seznam pozemků dDtcených 3lavbou bude zpracován dvěmo

způgoby dle ná$|edljjiciho :

a) podle katasUnlch územ" a parcelnlch čkel pozemků

(u každého pozemku budou kmmě obvyklých údajů uvedany

čida Mavobnlch objektů a délka záboru)

b) podk vla3tníků pozemků - pozemky jednoho vIadnlka budou

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam

musednlch pozemků, vHlné jmen uživatelů a mjitelů

U pozemků které j9oů dotčeny záborem a j3oú mimo tmu

požadujeme rovnéZ vypracovánl jejich 9ezňamu

2) Seznam stavebndch objektů:

Seznam stavabnlch objektů bude zpracován dvěma zpŮsoby

dia nášedujldho :

a) podle stavebních objektů - u kaZdého SQ budou uvedena

dotčeny, pnčemž parcely budou dále äeněny pocM délky

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočä9ňý do 1 roku)

uvedma čl9ä všech sliavebnlch oWektů kterými bude

uvedená parcela dotčena

výkmová cwt:

barevný soutisk koordinačnl 9Ĺhjäce a katagtrá|N mapy

Pfehled kladu tmu a map kn, situace a detaily záboru

výkmová ugt záborového e¶aborátu bude zpracována

v graf forme v měŕ mapy KN (l 1000)

Kilometráž po 100 m V graňcké části bude provedena

identifikace PK do KN Čísla parcel PK budou v závorce

Trvalý zábor doč zábor nad 1 řDk. doč zábor do 1 roku

budou barevné odlišeny Budou vyznačena čÍsla záborů

jednotlivé abjekty budou graf odhšony čarou a omaCeny

My v kroužku

Kal. území fádně a jámě vyznačena Vyznačeni sekcí

map listů 2 KN Vyznačení lntravdánu a enravůánu

Záborový elaborát bude zakreslen do mapových

podkladů potvrzených pňdušným katagtrá|nfm ůkdem

Podkbdy k žádosú o souhlas k odnétl půdy ze ZPF vc výpoáu

odvodů ve gmyglu zákona č. 334/92 Sb a vyhl MZP ČR

PF ČR (bonitace) údaje o ochranných pásmech vodních zdmjů, územč

CHKO apod )

Vyhodnocení důdedkú navrhovaného umlděnl staveb na zemědělský

půdní (ond dle přílohy č S k vyhlášce č 13/1994 Sb

Situace záboru pozemků ďnfmaných ze ZPF s mzhSenlm cĹk2

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý - zby1kové ~y. dočamý

nad 1 rok) a vyznaCenlm oslatnlch důkžitých údajů {hrame k ú,

parcely dle KN a PK hranice a údaje o BPEJ aj)

3. Dokumentace pro vynétl z LPF 24 32 630 20 160

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR

V případě nu|nogti v rámci OSP zpracovat ak(ua!izaá dokumentace

':",/'.Ĺ



pojjb pnel plbdpokManý PoUt hodin KHhod.
poCH Úd

Podklady pm vynétl Mnich pozemků z LPF ve smyskj

lemlho zákona a 3ouvigejlclch předp|3ů

Seznam pozemků dcNéených záborem (.PF bude

obsahoval pam č. dle KN, pam C dle PK, čislo LV,

kultura, celková výměra pozemku údaje o vla9nkM

(SjM) výměra 1rval záboru výměra dočamého záboru

nad 1 mk, výměra dďasného záboru do 1 roku, č|gla

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen

dk nádedujlclho .

a) podle katastrálnlch území a pamdnlch CIml pozemků

budou fazmy k sobě

V p/lpadé mlnosu 8ktůdlzovat komplaxni výpočet náMad

Bkod na lesnlch pozemcích

V přlpadé nu(m9i aktualizoval 3tanoven| výše poplatků

za odnéll

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i

investičnkh nákladů v mmahu pm OSP

Situoce

4. PM0kt odpadového hmpodáhNI z výutavby b 18 030 10MQ

Zpracovat v mzsahu pm OSP

Požaduje se pledevSlm bilance odpadů jejich tfiděni dle Katalogu

vyhl.č 381/2001 a Úkona č.185/2001 v platnôm znění, návrh jejich využití

či likvidace včetně seznamu 3kládek v regionu pm uločenl odpadu

' podkladem pro zpracovánf je dendrologický průzkum
zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v 9odadu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb, tak,aby investor

pasponizace (číselné označeni) jednotlivých druhů dřevin dle katagtrá1n|ch

území, oznaCenl dřevin určených ke gmýcen{

tjve3t druh vC českého názvu, počet, vehkost, plochy keřů, obvod kmene

stromu ve výšce 130cm nad zemf

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chtánil pied poškozením

seznam $ člselným oznaCením kácených dřevin 3 uvedením čhel parcel

dotčených 1lmto kácením VC. uvedeni vkslnlků parcel a uvedení druhu íábom

(trvalého či dočamého) u pozemku dotčených kácením dřevin (3czňam

zpracoval tak, Ze parcely Jednoho vIastnika dotčené kácením budou řazeny
k gobé)

návrh kompenzace za Káčem dfevm (v támci SO "VeCetačni úpravy" a

"VegetaCnl páš - náhradní výsadba) a zapracování pQadavku obci na náhradní

výsadbu dle § 9 zákona č 114/1992 Sb

Z PMzkum InZonýmkýchmW vc.jQjkh ovékn( 8pňRvcf 24 2¢ 030 15120

a) přeložky iúenýmkých 3ĹtÍ navrhnout $ ohledem

na mlnimálnl neaativnl dopady na jednotlivé MoZky živolnlho prostředí

b) návrhy přeložek řádné projednat s jejich majiteli a správci

3. podcobný poddoglcký průzkum 16 16 C3Q 10000

provést po definiÚvnlm stanovenf trasy. jeden z podkladů

µ'o podání žádosti o vyněti pozemků zo ZPF

v 3i(uaci vyznačit předev9lm pmvedenť pedologické sondy

a mocňo9t gkrývky jednotlivých kul(umlch vrstev pUdy i výkopové zeminy

Uomvenl využjle|no3tj skrývky kultumkh vrslev pro dalšl ú6ely

6, B(o|ookký průzkum, mlgmCnf 8tud|e 64 64 830 40 320

6.Aktualiuce a pmvěí'enf rDzptWove Uudie 64 84 830 40 320

24 5

m



PoN pncl pNdpokládm Počet hodk KCthod, Cena KC
paCqvthQd

7. NEOBSAZENO Necjceňu}g ·e

8. ZpmcoUM hydrogeologkk6ho pogudku 64 64 830 40 320

11. PoBouz0nf motnogtj ovllvnénf wvnjkfch Uudnl 12 24 830 15 120

13. Da1ú průzkwny dh Ůvnhy 160 16Q 830 100 boo

Geodeúcká dokumenwa bude zpracována v mmahu pm

pe®etických prad°

· kataMrálnl mapa se z6kmem pozemkového kata9m

- teehnická zpíáva a dokjady o mméôeni 3távgj(cfch is

jejich majiteli á správä

· 0eodetjcke k«minaá)l výkrmy Mavby

· souřadnW hkavnich vytyčovacich bodů všech 3tavebn(ch obkktů

- souřadnice bodů u±ujfcich obvod stavmi4é (trvalý l dočasný

zÁb«)

- 9oUřadnlce bodů Ucáj)ldch obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovacl $i(ó

- 3äzňam bodů pdohového a základnlho vý9kového Ně.

které budou dotčeny Mavbou

Pro zpracováni dokumentace budou použity tyto systémy:

- 3ouřadr|icový $ygtem S-JTSK

- vý9kový sptém Bpv

· bude dodána samostatné v počtu · 2 ks v v lbtinné podobě

· 3 K3 digitálně m CD mm

H. ROZPOČET 55 440

OcměN 3távby N sW&nfch oWekteďl 0 Mcapku1+ 3tavby- Manovenl nákladů Bi u 830 55 440

nákladů . tj Razhoduµ¢i výměry- ceMm

I. PLÁN BOZP 7 560

- hude zpracovôn v soWodu 3c zákonem č. 3OW2006 Sb. 12 12 630 7 550

RepmgmM v po&j do VOP 120 GOO x x 140 UCK)

SOUČET A - j celkem za DSP (bez DPH) 3 572 240

poUŔ h,ä hodín

NereulizovanC položky nebudou oceňovány (označeny "Ncobsazcno")

A Souhmné hibeM 8t&vby 75 BOO

2 KooQmbí sltwce 24 24 830 15 120
3, Geodetické podklady (Qecxkt.k¢om výkm) 24 24 830 15120
4 Bilane zemích pmci 12 12 830 7 560

SPECIFIKACE VD-ZDS
Pozm: Uchazeč vämcitéto čmi vyp/n/Me@ok/áckanýpo¢el v ndmci d/k:/č/nnastL hodMovou sazbu a mnu -mwm buňkv.

Z 4 l



počoth'Ôd

B. Cdkové vodoh~dáhká 1Uenl 20 24 630 15 120

b. stwoH( čut 012 ¥0

SouhmM davebnt objgkty lbdy D)oc 32 40 830 25 2DQ

Souhrnné sWvební otýakty My 1u 280 300 630 ¶80 000

Souhrnné Wvebnf o*kty kdy 2x 320 340 630 214 20'0

SouhmO Bkvebn[ objekty mdy 3)oc a 4)0¢ 150 160 830 100 800

SouhmM swvebnl objokty My 5)oc Neobsazeno

O. Dok$gdy " """" " " " " ' a BO 630 37 BOO
E. $oupio pnel (včetně výkw výměQ " " " 01 b8 530 55440

f. Kontmm ruzpoľ0t " "" 12 16 830 10 WO

G. Souďdcl dokumenWe u " 72 630 45 360

H.zncp 64 " "" ""n "" ,KW J 45 380

Rummňo v poctu dle VOP 76 000 x x 75 000

Celkem VD-ZDS bez DPH 957 000

v Praze dne 1.11.2016
Ing. Marek Svoboda
předseda edstave stva

T, a.s.
54 Prah,í4
án v OR
d,lj, vl,l434

2 4 g



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"

iii. b) položkový rozpočet - IČ k Ur

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný

počet hodin hodin KCI hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - čágt A
Studium Rodkladů předaných objednatelem (DŮR, EIA,...) 4 8 6» 5 040

Kompietae poqk!adů z dokladové části,p"iednán[ " 4 8 630 5 040
Pro]ednän1 s dotčenými 8ut5]ekty, ma,eťkovym1 Bprävc| a
dotčenými orgány státní Bprávy. Formulace a podání 'E ""rq

(vC. dolužky právní moal), Bouh|asu a výjimek pmbných k vydänf
územního rozhodnuti, a ba v 8ou|adu 6 platnými pnkvnknl pNdplšy

. . " " Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENYRSKE ČINNOSTI - část B Pečeť hodin Počet hodin KCI hod Kč

Činnosů spolene s majetkop'ávn|m vyljomnlm, g zäµštěni všech
exis&ýfcich výpisů z přlslušných katastrů nemowtod, projednáni s 350 , 239 400
vlastnfky dotčených pozemků a zlskánl %áa|'snl (umlstěrú stavby, ZPF, i
E'UEEL, káceni MíZ.....) , , '

budouďmi vlastníky ' "- --_ _ '
krc!panánj piánovanya NoZek inženýrských 8|tj s «astnmy 64 i 45 3dj

'esp p'ovQzov'ateli, zarštěn[ smlowY o Ee|oZce zařízeni l

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C Počet hodin Počet hodin Hodinová stKCI
zajištění vydání územního mzhodnutl, kompletace 8 doplněnl
podkladů vyjáäřenl, stanovisek, sestaveni seznamu účastníků ňzenl.
kom8etace dcMadů q mqetkmvnlm vypoMänľ, sestavení žádosti o
vydáni územnfho mzhodnutf a jejího podání u Rňskjšného stavebního 64
úřadu včetně z¥štěni dalšfch pcxjkja% elk požadavků pHsbWéN
stavebnlho úfadu v rámä ůzgmn|ho řízeni, umfstěnl informace a ÚŘ v
terénu, Učad na jednání, Ěedán[ pfavomoGného územnlha rozhodnuti

azba Cena
hod KC

5Z%j

. . Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENYRSKE ČINNOST1 - část D Počet hodin Počet hodin KCI hod Kč

ZjWištěnl konzultaci, kontnMnich dnů k iC zhotovkek, osobní průběžné
infamovánl objeď natela o průběhu IČ zhobvitele, zastupQvánl
oWednate!e ve speávnlch řfzenlä k lČ, Nnc]udch z *cimětu smbuvy, 48 40 320
zajištěni předáni výstupů jednoúwych smlwních IČ

TecNikká pomoc e'bjednafeli pri zisSčänl pravomocného Ur ' _ 81 " 00 63 (xx)
čáSt D CELKEM -. -·*"---;u·"'*' ' · -- ' ·
CELKEM ČÁST A+B+C+D lČ , 652 680

" ""' "' ' '"°" Ing Marek Svoboda
předseda představens

l



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. bi) položkový rozpočet - lČ k SP včetně majetkoprávního projednáni

Zadavatelem Počet "Hodiríová sazba Cena
Služba předpokládaný hodin Kč l hod Kč

pQčét hodin
SPECIFIKACE INZENYRSKĚ ČINNOST1 - část A

. . . . . ..µ

Studium podkladů přodaných otjlgdnaW|em (ŮR, DSP,
EIA,...) 4 8 ' '" ' m 5 MO

KcmpkMce Rodkj®(j zRfm'|ozlho ~h&yStavby 4 6 630 5 (J40
Pro]sdnání 8 d~ml sůbjěkty, majetkovymi

SPECIF1KACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - Ust B Zadavatelem . Hodmová sazba Cena
. Počet hodinpredpokládarlY KCI heň KČ

Kom£)|exnl rlu4etkgy7gvr|í vYpofádánf, zahm[d zejména.

zajšůnl zTlaieckýa posLKjků o cenO pozBmků, porosŮj a

zajišWni znaleďých posudků o ceně porostů (MLZ. lesní 81 ", 92 630 57 960

uzavřít v rámci stavby. jellch pmjednánl s oYednate!m

lisfin :' p .u

podkkdů pm' vypracovánl žádosti na zahájeni ,' '. Neoceňue se
vyvlastňovacich Nzonl odnětkn a omezením vlastmckého ;h ·'

práva a techmcká pomoG %mnatdi ph" vyNďatňovaGlm AŠ/' Neoceňuje se

řizenl %'":

vYv|astněrli · ., : Neoceňue se
UŠt Ei célkem ' .- '"" " " , · ·. :1 - '· . "" ,' !' -' ' - 637 560

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C
Zadavatelem

. Hodinová sazba Cenapkdpokládany Počet hodin
. KCI hod KČpocet hodin



ZBľlštěnl vydáni stavebnlho povoóenl, kompktam a
&phéní podkladů. vyjádření, sbmňcNnsek, $esta\mn[
8éznämu účastníků řízeni, mstaveN Zádostl o vydání
stavdmlho povolení a N(j podání u přkňšnéiho
gtavetjnlho ůňadu včetně zajištěni dalších poakladů dle
pKjbd8vků pHdušného stavet)njhK) ůľadu v rämd
stavebnlho Hzenl, účast na jedr1ár1lGh předáni

zadavawem
, Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - Ust d předpokládaný Počet hodin KCI hod Kč

počet hodin

osobnl průEěZné infôrmavánl D*c|nate|e o průběhu lČ
zj1ol,ov+, u8tljpovänf QbjeKingWe vb sµáwifch 32 2Š 200

?KT""

I

CELKEŮ ST A+B+C+D lČ 912 240

V Praze dne 1.11,2016
Ing. Ma v óda
p/e
PR

GOPROJEK7,a.s.
1668/16. 147 $4 Praha 4

2 n 387, zapsán y OR

u v Prate odd,lj, vI.l43j

255

fd C



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"
iv. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této čásů vyplní hodlnovou sazbu-modM buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod") Cena celkem

hodin

Tecihnickä pořňoc oBjednateli
(tp) - výkon ad 150 112 500

Cena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré souvĹsejÍcÍ náklady s technickou pomoci, tj. cestovné,
náklady na PHM, stravné apod.

v praze dne 1.11.2016

Ing. a k obod
enstva
S.

GOPROJEKT, a.s.
e 1668/16, 147 54 Prahaj

( IČO: 452 72 387, tapsán y ORMěsi, soudu v Praze odd.8, vl.1434

257

im



í'

~

* * *
* *

:k *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Empský fbnd pm regionálni roz\q
Integruvaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby.
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DOPIS NABÍDKY
NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací

ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru

PRO: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, ISO 21 Praha 5

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby vyhlášené
Středočeským krajem, včetně podmínek Rámcové smlouvy, jejích příloh, dalších souvisejících
dokumentů a připojené Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování této
nabídky zohlednili dodatečné informace Č.1 až 4, vydané zadavatelem v souladu s ČI. 9. dílu 2 části
l zadávací dokumentace, z nichž dodatečné informace č. 2, 3 a 4 mají charakter změny zadávací
dokumentace ve smyslu ČI. 10 dílu 2 části l zadávací dokumentace.

rřímto nabíZíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:
Celková nabíOk{)vá Celková nabídková

cena služeb bez DPH cena včetně DPH v
DPH V Kč Kč

Rámcová smlouva na projektové
práce staveb pozemních komunikací

" ' " " ' i (aj (b) " (C) = (a) + (b)ve vlastnlctvl Stredočeského kra,e, 148 700 800,- 31 227 168,- 179 927 968,-

včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s ČI. 15. dílu 2, části l zadávací
dokumentace. výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu
trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv
maximální ceny stanovené (i) v případě služeb technické pomoci objednateli/autorského dozoru
jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů v tabulce ,JV.
Cl) Technická pomoc objednateli (TP) - výkon ad" příslušného typového příkladu, a (ii)
v případě ostatních služeb na základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí
činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného
v ČI. 15. dílu 2, části l zadávací dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je
možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon"), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(C) Dopisy nabídek Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní

stranou Rámcové smlouvy

411



* * *

* *
* *
* Ň *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionálni rozvoj
lntegmaný negbnänl operační pmgram

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

(d)

(e)

(D

(g)

(h)

(i)

Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci
stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A - Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B - Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté
objednatelem
Přílohy C - Platby a platební podmínky
Vzor Prováděcí smlouvy
Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce
a dokumentaci staveb pozemních komunikací
Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 dle
dílu 2, části
Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové
smlouvy.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro jejich
zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve lhůtě
pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové
smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady,
které7P[:utečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

' . '-í:" '.. .. ·;, . .

vedoucího společníka ,,Sdruženi NOVA" . ' - ' ' "' """ l
" - -- l

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení ,,Sdružení NOVA" na základě plné moci

Adresa Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 Datum 21.10.2016

4<L



S

* * *

* *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionální rozvoj
Integrovaný negionálnl operační prDgram

PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací
ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na služby
vyhlášené Středočeským krajem, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého
dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

l) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 %
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři
č. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato ZvláŠtní příloha k nabídce součástí.
Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích a jejich zamýšleném
podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich zamýšleným využitím a
uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového
subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením subdodavatele a jeho
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na
schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu na plnění veřejné zakázky ze strany
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů
minimálně následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové
smlouvy, ti. zavazujeme se zpracovat vlastními kapacitami části projektové dokumentace
věcně odpovídající níže uvedeným oborům:

(i) dopravní stavby,
(ii) mosty a inženýrské konstrukce,
(iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,
(iv) geotechnika,

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č. j.
101/07-910-IPK/1 dne 29. ledna 2007, s účinností od l. února 2007, v platném znění a ve
znění Dodatku č. l k této Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční
infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/1 dne 17. prosince 2009, s účinností od 1. ledna
2010, v platném znění, a dále souvisejícími právními předpisy a normami.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí smlouvy
a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje l rok, vždy
též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli seznam

m



* * ,k
* *
* *
ik *

Br * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fOnd paj regionäní rozvoj
Integrovaný {egionálni operační pr%ram

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vIastnictvi Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky
uhradili více než 5% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě
Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě
Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce pokud doba
plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. l této Zvláštní přílohy k nabídce.
Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu
subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů.
Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost subdodavatele poskytnout
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního
kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmínky dané dílem 3 a 4 této zadávací dokumentace.

Datum: 21.10.2016

I

jednatelka spote nosti NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
vedoucího společníka ,,Sdružení NO"VA"""

0



_7
-Ť'
l

* * ,k
* *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský liond pno regionální rozvg
Integrovaný regbnálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

PŘÍLOHA l
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

!

Společnost NOVÁK & PARTNER, s.r.o.,
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2,
IČ: 48585955,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby ,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru", cv. č. dle Věstníku veřejných zakázek 517286 (dále jen ,,dodavatel"),

NETÝKÁ SE - BUDE PŘEDLOŽENO V TERMÍNECH DLE BODU 3) ZVLÁŠTNÍ
PŘÍLOHY K NABÍDCE

v souladu s požadavky § 147a odst. l a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů. jimž za l)lněni subdodávky' uhradil více
než 5 % [z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcově smlouvy l
z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené
zadavatelem v předchozím kalendářním roce, nebot' doba plnění veřejné zakázky přesahuje l rok].

l

Údaj v %, kolik bylo subdodavateli
uhrazeno za plnění subdodávky É'

celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky

Obchodní firma IČO (pokud bylo zadané nám na základě Rámcové
nebo název nebo přiděleno) a sídlo nebo smlouvy l z části ceny každé Dílčí veřejné
jméno a příjmení místo podnikání zakázky zadané näntí na žäklädě

subdodavatele subdodavatele Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem
v Dředchozím kalendářním roce pokud

doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1

M
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno|



,Q
Ĺ.

* * *
* *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond p(d ľfgonáhi razvoj
Inbgrwaný FegiorlálnÍ operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

Zadávacl dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vIastnlctví S*dočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a ,autorského dozom"

[alternativa A
Žádný ze subdodavatelů nemá formu akciové společnosti.

nebo

alternativa B
Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří "mají í'mn'ú"'äkciové
společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 %
základního kapiUu subdodavatele:

Identifikační lidaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

[bude doplněno1 [bude doplněno1

[bude doplněno] fbude doplněno1

[bude doplněno] ŕbude doplněnoj

fbude doplněno| [bude doplněno]

Datum: 21.10.2016 jednatelkas, ER, s.r.o.

vedoucího společníka ,,Sdružení "NOVA"
0

i ?" ' ·','- '.tŕ:, '.' ".

L '

1%



ZÝ
* * *

dr *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pŕo regioná|ni revoj
Integrovaný regionálnI operační µogram

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: ,
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.4

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost NOVÁK & PARTNER, s.r.o.,
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
IČ: 48585955,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v
níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat
subdodavatelům:

% hodnoty Předpokládané věcné plnění
Služby zadávané Obchodní firma a sídlo . ' ' ' " j 'poddodavky subdodavatele v ramci teto vere ne
subdodavateh subdodavatele .. . . . .z přijate ceny zakazky (uvést detaily)

. . , EKOLA group, spol. s r.o.Posuzovaní vlivu na . .
životní prostředí a Mistrovska 558 ,l Posuzování vlivů na životní prostředí a

. 108 00 Praha 10 2,0 . .rozptylové studie rozptylově studie
lČ: 63981378

Projekční práce v
oboru technologická

zařízení staveb, ELPRO Liberec, spol. s r.o. i ' ' '
. , , Pro ekčni práce v oboru technologickatechnologická Barviřska 12

l zařízení staveb, technologická zařízenízařízení staveb - 460 01 Liberec 3 4°0 . .
, , " staveb - speciahzace elektrotechnickáspeciahzace IČ 47309628 zařízení a elektrotechnika

elektrotechnická
zařízení a

elektrotechnika

CELKEM % 6%

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného rozsahu
služeb.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jim zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

l

V Praze dne 21.10. 2016

NOV ' & ARTNER, s.r.o.

Ing. etra Kopková,jednatelka .

,l
' ' L' " ' ' '.g t:'

.;n·í,RG., , l

l



n"
ŕ— \J

* *

* *

* *
* * Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fijnd pro regionálni razvoj
Integmvaný regionální operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

Sídlo vedoucího účastníka: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
IČ: 48585955 DIČ: CZ48585955
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17849
Telefon l Fax: 221592050 l není

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím
NETÝKA SE
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice

Telefon l Fax

zahraničního vedoucího
své organizační složky

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, IČO: 48266230

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: Sdružení NOVA

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou vůči
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou
zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně
(,,Smlouva")

i) Datum uzavření: 28.4.2016
ii) Místo: Praha
iii) Příloha - Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich
NOVÁK & PARTNER, s.r.o., 90% p'ojekční práce a inženýrská činnost

Valbek, spol. s r.o., 10% projekční práce a inženýrská činnost

e

V Praze dne 21.10. 2016

NovtiŔ & ARTNER. s.r.o.

Ĺl ' ,

: :. i;" r)'". f",,j') '
. -Á . l-

ih



Společenská smlouva
(uzavřená dle ust. § 2716 a násl. O.z.)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

l. NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849
IC: 48585955
DIČ: CZ48585955
zastoupen Ing. Petrou Ko,pkovou, jednatelkou společnosti
(dále též jen .jako ,,NOVAK & partner")

a

2. Valbek, spol. s r.o.
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
zapsán V OR vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, sp. zn.: C, 4487

IC: 48266230
DIČ: CZ48266230
zastoupen Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem, Ing. Lukášem Hruboněm, jednatelem
(dále též jen jako ,,VAT.BEK")

(oba pak dále též jen jako ,,Společníci"')

tuto společenskou smlouvu

I.
Základní ustanovení

1.1
Společníci se touto smlouvou sdružují za účelem společné činnosti k dosažení společného
cíle, kterým je:

a) společná účast Společníků v zadávacím řízení veře.jné zakázky ,,Rámcová smlouva
na projektové práce stavebních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje,
včetně výkonu inženýrské Činnosti a autorského dozoru" (dále též jen jako
,,Zakázka") jejímž zadavatelem je Středočeský kraj. Zborovská 81/1 l, 150 21 Praha 5

b) v případě úspěchu v zadávacím řízení a uzavření smlouvy na plnění Zakázky společná
realizace a splnění Zakázky.

1.2
Společníci se dohodli, že při společné činnosti v rámci Společnosti vzniklé touto smlouvou
(dále též jen jako ,,Společnost") budou užívat výhradně označení ,,Sdružení NOVA".

II.
Vklady Společníků do Společnosti a jejich podíly na majetku, zisku a ztrátě

2.1
Společníci se dohodli na tom, že žádný z nich neposkytne Společnosti žádný věcný ani
peněžitý vklad. Každý ze Společníků se však zavazuje přispět k dosažení společného účelu
jen vlastní činností, a to v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy.

l

4%



:'?

Oba Společníci se zavazují, že vyvinou maximální úsilí pro získání a úspěšné splněni
Zakázky. V případě získání Zakázky uzavřou Společníci smlouvu na její plnění
se zadavatelem společně.

2.2
O dosažení společného účelu se Společníci přičiní měrou
ze Společníků nemá vůči druhému Společníkovi právo na
Společnosti vynaložil při zařizování záležitosti Společnosti k
účelu.

plynoucí z této smlouvy. Žádný
náhradu toho, co jako společník
dosažení sjednaného společného

2.3
Společník VALBEK se k dosažení společného účelu Společnosti zavazuje zařídit:

- projekční práce a inženýrskou činnost

Společník NOVÁK & PARTNER se k dosažení společného účelu Společnosti zavazuje
zařídit:

- projekční práce a inženýrskou čimiost

Činnost pro Společnost vykonává každý ze Společníků samostatně, tj. prostřednictvím
vlastních zaměstnanců, pracovníků nebo členů a není oprávněn členství ve Společnosti zřídit
jiné osobě ani jí své členství postoupit.

2.4
Podíly Společníků na majetku nabytém společnou činnosti za trvání Společnosti, na zisku
nebo ztrátě Společnosti činí u Společníka NOVÁK & PARTNER 70 % a u Společníka
VALBEK 30 % .

2.5
Z pohledávek vzniklých společnou činností za trvání Společnosti jsou oba Společníci
oprávněni společně a nerozdílně. Za závazky vzešlé ze společné činnosti odpovídají třetím
osobám oba Společníci společně a nerozdílně, mezi sebou se pak vypořádají podle podílů
stanovených v bodě 2.4.

2.6
Společník nesmí bez
co má vzhledem ke
Společníci konstatují,
podnikatelská Činnost,
Společnosti.

souhlasu ostatních Společníků činit na vlastní nebo cizí účet nic,
společnému účelu konkurenční povahu. Pro vyloučení pochybnosti
že konkurenční povahu dle předchozí věty nemá jejich dosavadní běžná
kterou tak mohou nadále vykonávat bez jakéhokoliv omezení existencí

III.
Rozhodování o záležitostech Společnosti, správa Společnosti

3.1
Rozhodnutí o záležitostech Společnosti se přijímají včtšinou hlasů. Každý ze
má jeden hlas. Rozhodnutí, jímž se mění tato společenská smlouva, musí
jednomyslně.

Společníků
být přijato

3.2
Správou Společnosti, a to ve všech věcech, pověřují Společníci touto společenskou smlouvou
Společníka NOVÁK & PARTNER.

?
~

ZOO



,u

Správce vede řádně účty a přehled o majetkových poměrech Společnosti; Společníkům
podává pravidelné vyúčtování majetku Společnosti včetně příjmů a výdajů, zisku nebo ztráty,
a to jednou za kalendářní rok, nejpozději do 2 měsíců po skončení kalendářního roku.

Společník nevykonávající správu se může přesvědčit o hospodářském stavu Společnosti
způsobem dle § 2735 o.z.

3.3
Účetnictví Společnosti bude vedeno odděleně na účtu Společníka NOVÁK & PARTNER
takovým způsobem, aby výnosy a náklady vzniklé na Zakázce byly prokazatelně
sledovatelné. Druhému Společníkovi budou předávány informace o platbách na vyžádání
kdykoliv (kopie vydaných a přijatých faktur, kopie pokladních dokladů). Úhrady podílu na
případném zisku, resp. zálohy na něho budou prováděny na základě daňových dokladů
Společníků vždy po připsání odpovídající částky za příslušné plnění od zadavatele Zakázky
na účet Společníka NOVÁK & PARTNER.

Úhrady za případné externí kooperace budou prováděny na základě kooperačních faktur
doložených zjišt'ovacím protokolem, na němž bude uvedeno o jaké výkony, případně o jakou
samostatně fakturovatelnou část toho kterého výkonu se jedná, dále číslo zakázky/smlouvy, výše
fakturované částky a konstatováni', že kooperantovi vzniklo právo fakturovat, datum předání
a podpisy odpovědných zástupců kooperanta a Společníka NOVÁK & PARTNER. Agendu
externích kooperací povede Společník NOVÁK & PARTNER.

3.4
Ve společných záležitostech Společnosti jedná pouze Společník NOVÁK & PARTNER.
Podepisování za Společnost se provádí tak, že Společník připojí svůj podpis k názvu
Společnosti a doložce "za Společnost".

3.5
Společnost 11eni právnickou osobou a neniá právní osobnost tedy ani způsobilost k právům
a povinnostem ani způsobilost nabývat pro sebe vlastním právním jednáním práva a
zavazovat se k povinnostem.

(

IV.
Doba Společnosti, zánik Členství Společníka ve Společnosti, zánik Společnosti

4.1
Společnost se ujednává na dobu určitou, a to na
Společníkům ze smlouvy se zadavatelem na
zadávacího řízení smlouva mezi Společníky a
Společnost zaniká.

dobu do splnění všech závazků vyplývajících
plnění Zakázky. Nebude - ii na základě
zadavatelem na plnění Zakázky uzavřena,

4.2
Každý Společník může ze Společnosti vystoupit tak, že vypoví tuto smlouvu,
v nevhodné době a k újmě ostatních Společníků. výpovědní doba je jednoměsíční
běžet prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď' doručena
Společníkovi. Má - ii Společnost pouze dva Společníky, zaniká vystoupením nebo
účasti kteréhokoliv Společníka.

ne však
a počíná
druhému
zánikem

3

2°('



n

4.3
Společník může být ze Společnosti vyloučen pouze v případech uvedených v § 2740 o.z.

4.4
Přistoupení nového společníka je možné pouze se souhlasem všech dosavadních Společníků.

4.5
Společník, jehož členství ve Společnosti zaniklo, má právo, aby mu bylo vyúčtováno
a vydáno vše, co mu ke dni zániku členství náleží. Podíl na majetku nabytém za trvání
Společnosti se mu vyplatí v penězích. Společník při zániku členství vyúčtuje a vyrovná
ostatním Společníkům vše, k čemu byl vůči Společnosti zavázán.

4.6
Zanikne - ii Společnost, podá správce vyúčtování nejpozději do 2 měsíců od jejího zániku.
Společníkům se vydá co je jejich vlastnictvím, a společný majetek se rozdělí podle ustanovení
o vypořádání spoluvlastnictví podle jejich podílů sjednaných v této smlouvě.

V.
Zákaz konkurence

Žádný ze Společníků se za trvání Společnosti nesmí zúčastnit zadávacího řízení Zakázky
samostatně nebo ve spolupráci s jinou osobou, a to ani přímo ani nepřímo. V případě porušení
tohoto závazku je porušující Společník povinen zaplatit druhému Společníkovi smluvní
pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. Sjednání ani zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku
Společníka na náhradu škody v plné výši.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1
Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními § 2716 a násl. o. z.

6.2
Strany si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.
Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý z
účastníků smlouvy a dvě jsou součástí nabídky do zadávacího řízení.

0

V Praze dne 28.4.2016

Ĺza vÄrBEK-~~, ' 4(¢mb ya|bek,'po!p."·°'

4Čf) 02 ůbétěc3

I g. Lukáš Ill'ubolj
jednatel

' Valbek, spol. s r.o.

za NOVÁK & PARTNER

In . Pet a Kopková
j natelka
NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

4



jý
* * ,k

* *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evm'pský fbnd pro r®onäni rozvoj
integrovaný regionální operační prrgram

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: .
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost NOVÁK & PARTNER, s.r.o.,
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
IČ: 48585955,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na přípravě
realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním bude
uzavřena Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové
dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi.
Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp. Prováděcí
smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 21.10. 2016

NOVÁ

O

Ing. Petra Kopková, jpdnatelka
6 .tň"¢'; R'PNE'R. )'



35"

l R dr
* *
* ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pnj regionáfni rozvoj
Integrovaný negbnální operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMF7FNÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
IČ: 48266230,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
4487,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s nim následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na přípravě
realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním bude
uzavřena Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové
dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi.
Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp. Prováděcí
smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavřeni Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Liberci dne 21.10.2016 ~ "r b

i

Valbek, spd.s r.o- l
" - Vaňuwm 3')5 l' i;' i

46002 libr"' " l"' kí 1( 4m'.7"' :

albek, spol. s r.o_"" "" """""'"
Ing. Lukáš Hruboň, jednatel

2c!)5



-,Y.7

Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského
kraje, včetně výkonu lnženýnké čInnosti a autorského dozoru

LA Souhrnná tabulka - Soupls prací vztahujícf se k předpokládanému celkovému objemu služeb

pr6vnl pmµoy, normy. t«hN¢lu6 pmpioy 0 Ukony v µmmzuni

Zkn6- doplní

rmcoM 6Mouvy)

6twobnkh Mkbdů v m KE ( Q -sao ) (%.0-100.0 ) (1CN)0-150Q) vIcO jU 150.0
bez DPH Xkovib orna lo

ú0v0b nomw©y pomml Komumm PnjrMm6 mímbnl uo KC (Hz DPH)

DPH

Ill dopmvnlm kWúm včďnů pKumých

.

\'7 , m 00QOQQ

Pmuckiec 2 112016
l

r

l'
l

l " '. 4&PARTNER
, ' q] l

- ': " ' .· . :' r' ,,I". '-r ,I," :'

Ĺ

'\JG)
7



,? f

Zadání typového příkladu č. l

Technická specifikace

Název akce: ,,Ill/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Staničení : km 0,000 - cca 1,500.

Předpokládané stavební náklady: 25 000 000 KČ bez DPH

l. Identifikační údaje stavby:

jedná se o zajištění přeložky části silnice III. třídy Č. 9999 od jejího vyústění ze silnice 1/99 až po
řižovatku s účelovou komunikací u obce Horní - Dolní

Cílem provedení přeložky je odstranění bodové závady průjezdu obcí do nedalekého cukrovaru a
zajištění únosnosti a normové šířky nové komunikace, která je využívána těžkou dopravou do
cukrovaru. Součástí stavby je vybudování mostního objektu přes bezejmenný potok.
Předpokládaná délka mostního objektu = 35 m
Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:

a) Technická studie

Bude zpracována v rozsahu uvedeném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-
IPK/1 dne 29. 1. 2007, s účinností od l. 2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. l k této
Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-
IKP/1 dne 17.12.2009, s účinností od l. ledna 2010, v platném znění jako podklad pro dokumentaci
hodnocení vlivu stavby na životní prostředí a jako podklad pro územní plány obce Homí-Dolní

b) dokumentace EIA
Zhotovitel zpracuje Oznámení záměru podle §6 zákona č. 100/2001 Sb.

Vzhledem k možnosti požadavku dotčených orgánů na zpracování "Dokumentace EIA" bude
oznámení připravováno v rozsahu podle Přílohy č. 4 zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí

C) Zaměř projektu a ekonomické hodnocení
V návaznosti na přislíbené spolufinancování ze SFDI zhotovitel vyhotoví záměr projektu a
ekonomické hodnocení dle požadavků Státního fondu dopravní infrastrutkury, tj. v rozsahu:
I) Směrnici Ministerstva dopravy ČR č. V-2/2012 ve znění Změny č. 2 s účinností od 8.7.2014
upravující postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní
infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí dopravní
infrastruktury, financovaných bez účasti státního rozpočtu ve znění dalších platných dodatků,

II) Prováděcími pokyny pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů silničních a dálničních
staveb vydanými Ministerstvem dopravy ČR v platném znění (viz Věstník dopravy č. 26 z 12. 12.
2012 s účinností od 12. 12. 2012 s novelou Přílohy A a C ve Věstníku dopravy č. 5 z 15. 5. 2014)

0

2o,b



) -
·f ,'

)

(

d) Průzkumy a zaměření

Zhotovení potřebných průzkumů (diagnostický průzkum vozovky v místech napojení na starou
silnici, geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) pro řádné zhotovení DŮR, DSP a PDPS.

Zpracování mapového podkladu na základě zaměření a obstarání podkladů u majitelů a správců

inženýrských sítí (zaměření).

Zaměření polohopisu a výškopisu lokality nezbytné pro zpracování projektové dokumentace včetně

zaměření viditelných znaků podzemních inženýrských sítí, solitérních stromů od průměru 10 cm,

chodníků, ulic, vjezdů a ostatních předmětů měření.

Zákres sítí do mapového podkladu. Podzemní inženýrské sítě budou zobrazeny podle dodaných

podkladů od jejich správců. Pokud budou získána digitální data, budou tyto sítě zakresleny jako

ověřené. Ostatní budou zakresleny podle převzatých podkladů neověřenou značkou.

e) Dokumentace k územnímu rozhodnutí zpracované dle přílohy č.l k vyhlášce č. 499/2006, o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"), ve smyslu
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,stavební zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se
souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele. DŮR bude zpracována tak, aby byl

minimalizován zábor pozeinků.

f) Dokumentace pro stavební povolení zpracované dle přílohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o

rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,vyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb") ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"),

v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se souvisejícími

směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele

g) Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná tak, aby odpovídala požadavkům na
dokumentaci pro zadávací řízení, ve kterém bude vybrán zhotovitel stavby, tj. musí splňovat požadavky
stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon o VZ") a vyhláškou č. 230/2012
Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o
předmětu stavebních prací"). Dokumentace musí dále splňovat požadavky dle přílohy č. 9 vyhlášky o
projektové dokumentaci dopravních staveb a musí být v souladu s obecně závaznými právními a technickými
předpisy, podmínkami stanovenými zadávací dokumentací a požadavky Objednatele.

h) výkon ič k Ur
Předmětem je projednání dokumentace k územnímu rozhodnutí s příslušnými veřejnoprávními
orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí, případně dalšími dotčenými
subjekty. získání dokladů a stanovisek za účelem vydání územního rozhodnutí, vypracování a podáni
žádosti o vydání územního rozhodnutí a po podání žádosti o vydání pravomocného územního
rozhodnutí poskytnutí technické pomoci při řešení případných problémů vzniklých v rámci
veřejnoprávního projednání dotčené stavby na místně příslušném stavebním úřadu. Zhotovitel je
rovněž povinen se na vyzvání účastnit veškerých jednání, které souvisejí s projednáním dotčené
stavby v rámci veřejnoprávního projednání a poskytnout nezbytnou součinnost související se
získáním pravomocného územního rozhodnutí.
ch) výkon ič k SP

2o'Y



Předmětem je projednání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení s příslušnými
veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí (oprávněný z
věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a stanovisek za účelem
vydání stavebního povolení, vypracování a podání žádosti o povolení stavby (případně dalších
povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby
atd.), a účast při stavebním řízení. Do rámce výkonu specifikované IČ je zahrnuto též zabezpečení
majetkoprávní agendy spojené s přípravou stavby včetně zabezpečení příslušných smluv (např. vstup
na pozemky, věcná břemena, a pronájmy pozemků, popřípadě objektů, atd.). Nedílnou součástí
majetkoprávní agendy je i projednáni' s dotčenými majiteli. SouČástí IČ je i zajištění prodloužení
stavebního povolení v případě nezahájení stavby v termínu platnosti stavebního povolení, a to v
dostatečném předstihu.
i) Technická pomoc objednatli - výkon autorského dozoru stavby
Součástí předmětu plnění k výkon ad, který bude probíhat o,d zahá,jení stavby až d,o vYďáňí kolaudačního
souhlasu a který bude vykonáván n.a výzvu Objednatele. Rozsah činností A.D,k gá,ň, přílohou č, S technických
kvalitativních podmínek č. l (viz http://www.p,jpk.cz/TKp Ol.htm).
h) Mostní list a I. hlavní mostní prohlídka nového mostu

Před vydáním kolaudačního souhlasu zpracuje Poskytovatel mostní list a první hlavní mostní
prohlídku, kterou zapracuje dle pokynů Objednatele do systému Bridge Managament Systém (BMS).

Začátek úseku je na křiŽovatce se silnicí L'99 v km 0,000 a konec úseku je na křiŽovatce
s účeloyou komunikací p km cca 1,500 u obce Horní- Dolní

Projektová dokumentace bude obsahovat platná vyjádření dotčených orgánů státní správy. V průběhu
projekční přípravy zhotovitel PD oznámí záměr realizace stavby Archeologickému ústavu Akademie
věd ČR. V případě kladného stanoviska Archeologického ústavu věd ČR ve věci nutnosti provedení

archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového rozpočtu oceněnou položku na
základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté s archeologickým výzkumem a pro náklady spjaté
se sanací území po provedení archeologického výzkumu a dále zpracuje návrh smlouvy na provedení
archeologického výzkumu mezi stavebníkem a organizací, určenou Archeologickým ústavem
Akademie věd ČR k provedení archeologického výzkumu.

Bude řádně dokončena majetkoprávní příprava této akce, tj. budou smluvně oboustranně upraveny
vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou - uzavření Smluv o Smlouvách budoucích
kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o výpůjčce. Budou oboustranně podepsány Smlouvy o
smlouvách budoucích na provedení přeložek inženýrských sítí a Smlouvy o smlouvách budoucích na
věcná břemena.

Popis stávajícího stavu a zdůvodnění nezbytnosti realizace stavby:
Současné šířkové uspořádání a únosnost silnice neodpovídá mačnému zatížení kamionovou
dopravou. Dochází k dopravním kongescím a zatížení životního prostředí dotčené obce hlukem,
prachem. Současný průtah obcí je nevhodný pro průjezd těžké nákladní kamionové dopravy. Dochází
k deformacím okrajů vozovky, plošným rozpadům živičných vrstev z důvodu nedostatečné tloušt'ky a
složení konstrukčních vrstev. stávající systém odvodnění je vzhledem k rovinatosti území rovněž
nedostatečný a přispívá k podmáčení komunikace a vzniku poruch. Vymístěním dopravy na přeložku
dojde k významnému zlepšení životního prostředí v obci.

0

zoď



40

3. Požadavky na stavebně-technické řešení a způsob ocenění stavby:
Na základě výsledku geotechnického průzkumu bude provedeno založení mostního objektu, vozovka
bude ze živičného povrchu
Je požadována min. kategorie S 7,5, předpokládá se zatížení těžkou dopravou.

Ocenění stavby bude dle Urs nebo ASPE.

4. Specifikace rozhodujících stavebních objektů:
S ohledem na rozsah stavby a její charakter stanoví rozdělení na jednotlivé stavební objekty
zpracovatel PD na základě provedených průzkumů a projednání s dotčenými orgány.
5. Územně-technické podmínky:

Stavba se bude realizovat na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kaje, v nezbytně nutných
případech na pozemcích jiných vlastníků .

6. Požadavky na zabezpečení budoucího provozu a údržby:
Rekonstruovaná komunikace bude ve správě a údržbě KSÚS SK a ve vlastnictví Středočeského
kraje, případné vyvolané přeložky inženýrských sítí ve správě a vlastnictví dosavadních správců nebo
vlastníků.

Termín realizace:
Investiční příprava se předpokládá v roce 2015-2018, zahájení realizace stavby v roce 2019.

(

'og



TYPOVÝ PŘÍKLAD

Název akce: ,,111/9999 Horní - Dolní, přeložka"

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ vC. DPH
Dokumentace k územnímu rozhodnuti 567 200 119 112 686 312
Inženýrská činnost k územnímu rozhodnuti 301 700 63 357 365 057

Dokumentace ke stavebnímu povoleni 921000 193 410 1 114 410
Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení 476 (JOO 99 960 575 960

VD-ZDS 226 800 47 628 274 428

EIA 327 600 68 796 396 396
TES a ekonomické hodnocení 255 500 53 655 309 155
Cena celkem bez DPH a bez technícke pomoci "' "' l 'Ž' ' '" """^

objednateli - srovnáni s kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP
q

UNIKA 3 075 800 X
Technická pomoc objednateli - ,. . ,. 105 doc) 22 oso 127 050 700

Cena celkem bez DPH vC. Technické pomoci
objednateli 3 180 800 k · .,. x
DPH (21%) X " ,"- , 667 968 X .
Cena celkem vC. DPH x x

3 848 768

Kontrola rozdílu dle ZD

O

V Praze dne 2.11.2016

ing. Pc a Kopková

jednate|k? 'VAK & PARTNER, s,r,a - -

"' .- pĹ&PÄRTNER



Název akce: ,,lll/9999 Horní - Dolní, přeložka"
If. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových

vydavatel UNIKA, Kolín, 2014, cenová úroveň 2014, I. čtvrtletí 2015

Žlutě - doplní uchazeč

UNIKA Tabulka 13, odvětvi- Stavby Předpokládaná Uchazečem zvolená hodnota "C"
inženýrské a vodohospodářské (vodn0, hodnota stavebních v KČ v intevalu dle Tabulky 13,
PÁSMO Ill. dle kapitoly 3.5.13 Kategorie nákladů v KČ pásma Ilf.
jbnkčhlch čästístavby h?ženýrských a

vodních (vodohospod&kých) 25 (joo 000 18000®

:Čk Ur "č' l

r ř l

DSP bez ľaměřent Průzkumy a :Č k SP vč· Tmdmvá
DŮR bez zaměření průzkumů a ostatních Ma,etkoprám ho P ůzkumy a tamě en, ostatní průzkumů a ř l - Ma,etkoprávnlho Mabkenó cena

' " ) l r ĺ zamě en , Qstotní j dokumentace -pnaci-19% z "C" projednání- 6% z práce v Kč[dur ostatn ch p ae " ( ) pro ednónl- 4% z služeb v Kč
"C" vKČ 25%z "C" p'áce V Kč DSP 14% Z "C" V Kč"C" V Kč

Sleva (weďHodnou
hodmU)/Mfmka
(uveďzópomou

hodnotuk UNIKYv % 342 000 108 000 259 400 450 000' 516 (JOO 72 000 252 DOC) 1 290 000

výsk&ä ceňapo
započťeMBevy
nebo pŇážkyv
KčbetDpH 307 800 301 700 259 400 40s 000 516 000 476000 226 boo 2 492 70c-

část DUR část DSP

Zaměření v KČ
šouvisejÍcÍ průzkumy v kč vztahujIcíse ke

konkrétnímu projektovému stupni
Ostatní práce v KČ
Majetkoprávn( projednánl- přirážka k
předpokládané ceně UNIKA v KČ

42 000 23 80C'

197 400 452 200
20000 40 OOCi

193 7CKT 404000

°)

°)

")

567 200 921000

") PUzn. FbEodbvuné hodnoty se naCko/fz Iktu HU1pcpř. IILA2 (v Kébez DPH)

"") Pozn. Ucha~QplnipHmžku Keeně UNIKA zam*tk¥)rávn/~mn/v Kč bez DPH dk dbstnlho wóženl



výsledná cena po
započteni slevy
nebo přirážky a
započteni
výsledné ceny VD-
ZDŠ v KČ bez DPH
a TES/EIA

3 075 BOO

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceM,i je

Nabídková cena uchazeče v KČ (TES, ekonomické
vyhodnocení)
Procentní podll mbkjkov6 a pMpokládané ceny v

%

Nabídková cena uch&zcče v KC (EIA)
Procentnl podíl nabódkové a předpokládané ceny v
%

N&bbdková cena uchazečo v KČ (DUR )
Procentní podíl nabfdkové a pkdpokládané cony v
%

Nabídková cena uchazoCe v Kč (lČ k Ur )

Procentní podll nabídkové a předpokládané ceny v
'k,

NmbWková čona uchazeče v KČ (OSP)
ProcoMnf podá nabídkové a předpokládané ceny v
%

255 500

82,42%

327 600

81,90%

567 200

85,94%

301 7ôč1

83,34%

921000

92,10%

N>



NabWková com MwzoCe v Kč (OSP a Č k SP)

Procentní podíl nabldkové a plbdpokládané ceny v
%

Nebldková cone uchazmčo v Kč (VDZDS)
Procentní podíl nabkjkové a plbdpokládané ceny v
%

476000

83,51%

226 BOO

90,72%

Nabídková cena uchambe v Kč (TP)

Procentní podíl nabbdkové a p1Mpoklédané ceny v
qC

Procenmf podíl nabHkovó a předpokládané ceny v
%

V Praze dne 2.11.2016

in . Petr opková
j natelka NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

Nůii'AK&µARTNER



l.á3
OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,Ill/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, lZ, EIA, DUR)
Oceněný rozpis sluZeb bude zpracován dle ,,Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01 čj-101/07-
910-1PK/1 ze dne 29.1.2007 s účinnosti 1.2 2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích
podmínek

SPECIFIKACE - TES včetně lZ a ekonomického
vyhodnocení

Pozn.: Uchazeč v rámci této Cásti Yyp/n/pňec/pok/ädaný počet v rámci d//či činnosti, hodinovou sazbu a cenu- řňQdř¢ buňkv.

Zadavatelem Počet Hodinová
Popis prací pmpok|ádaný hodin sazba Cena KČ

počet hodin Kčlhod.
A. Průvodní zpráva 4 3 700 2100

B. výkresy 55 300

B 1 Přehledná sŕtuace 12 10 700 7 000

b 2 Simce zájmového území 8 8 700 5 600
B 3.1. Zákm basy do ÚP podkladů 8 8 700 5 600

b 3.2. výkř06 budoucí kategorizace pozemních komunikaci 4 3 700 2100

b 4 podélný prdil 24 20 700 14 000

b 5 vzorové a charaktmgtjcké pKčné řezy 32 30 700 21 000

C. Podkkdy 8 průzkumy 129 500

C 2 Zivatni pro$tredí - požadavky EIA 4 4 700 2 800

C3 Vazba na územně,plánovací podklady (VÚC, ÚP mHt a obcfdotčených stavbou) 12 10 700 7 000

C 4 Odhad nákladů stavby 4 4 700 2 BOO

C 5.1 záborový elaborát -odhad nákladů na výkupy, počet LV, apod. 32 30 700 21 000

C 6 Odentačnl IG průzkum - nďerže 16 15 700 10 500

c 7 předběžný harmonogram prípravy a realizace 8tävbý 3 2 700 1 400
D. Doklady - p'opdnáni s cbjednatekm a zástupä M|nl$ter$tva dopcavy. případné další 24 20 700 14 000

E. lnvestičnf zárMr a ekonomkkóho vyhodnocení 54 BOO

Analýzy stavebnkh nákladů 4 4 700 2 800

Analýza stMie ekonomické eNmvnostj 32 32 700 22 400

Textová čá8t aktualkace 16 15 700 10 500

Vyplnění FormuláN vzorů 80, 81, 82, 83 16 15 700 10 500 -

Cena A-E celkem bez DPH 255 500

SPECIFIKACE - EIA
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyp/n/plEgpok/ádaný počet v rámci d//či Cinnosti, hodinovou sazbu a cenu- mod/g buňkv.

Zadavatelem Počet Hodinová
Popis prací předpokládaný hodin sa"ba Cena Kč

počet hodin Kč/hod.
A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 1 1 700 700

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU 3500

Základni údaje 2 1 700 700
Údaje o vstupech 4 2 700 1 400

Údaje o výstupech 4 2 700 1 400

C. ÚDAJE O Ž]VOTN|M PROSTŘEDĹ V DOTČENÉM ÚZEMÍ 8400

výčet nejíávaZnějšfch enviromentálnÍch charaktMsúk dotčeného území 6 4 700 2 800

Charakteristika souCa8ného stavu životMho prosttedí v dotčeném území 4 4 700 2 800
Celkové zhodnoceni kvality životního pnostředi v dotčeném území z hlediska jeho 4 4 700 2 boo
únosného zatíženi

"' Ĺ_

( '



D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VLIVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ 128 BOO
zdraví a Zivomi prostředí

CharakteMtika předpokládaných vinú záměru na obyvatelstvo a životní prostiMl a 150 150 700 105 000
hodnoceni ieiich velikosti a významnosti
Komplexní charakteristika vINÚ záměru na životní prostředl z hlediska jejich velikosti a 12 12 700 8 400
významnosti a možnosti eheshraničnkh vlivů

Charakteristika environmentálnfch rizik při možných havärikh a neMandardnkh stavech B 8 700 5 600

Charakteňstika opQbthní k prevencí, vyloučení, sníženi, popHpadě kompenzaci 8 8 700 5 600
nepriznjvých vlivů na žIvotní prostředi

Charakteristika nedostatků ve znalostiech a neurčitostí 6 6 700 4 200

E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU 6 6 700 4 200

F. ZÁVĚR 12 12 700 8400

G. VŠEOBECNÉ SRQZUWTELNÉ sHRNLm NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 8 8 700 5600

H. PŘÍLOHY - STUDIE ELA 168 000

Vhvy na zdraví 24 20 700 14 000

Rozptylová studóe 32 30 700 21 000

Hluková studie 32 30 700 21 000

Biologické hodnocení 120 110 700 77 000

Dendrologický průzkum 12 10 700 7 00'0

Měřeni hluku 32 30 700 21 000

Archeologický průzkum - rešerše 12 10 700 7 (joo

SPECIFIKACE DUR

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyp/n/ p/bdpok/ádaný poCet v rámci d//č/ činnosti, hodinovou sazbu a cenumQjdĽgkyň"v.

Zadavmlem Hodinová sazba
Popis práci pMpokládarrý počet Počet hodín Kč/h,d. čem Kč

hodin

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A ÚVODNÍ ÚDAJE 4 (JOO

1. IdenMkační Údaje 2 2 boo 1 200

2. Zákkdní Údaje o stavbě 4 4 700 2 BOO

B. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 9800

1. Charakteňstika ůzeml a uavebnRio pozomku 4 4 700 2 BOO

2. Základní charakteňstlka stavby a jejího uzNánl 6 6 700 4 200

3. Orientační Udaje stavby 4 4 700 2 BOO

C, SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 26600

1. Popis stavby (staveniště, sÚučný technický popis vC. hydrotechnického posouzenl 8td 6 6 700 4 200
dle "směrnice" l
2. Stanoveni podmínek pro přípravu výstavby (průzkumy, podmínky přípravy stavby atd 4 4 700 2 800
F)odle "směrnice")

3. Základní údaje o provozu 3 3 700 2 100

5. zajištění bezpečnosti provozu Uavby při jejím užfvánf 4 4 700 2 800

6. Návrh řešen( pro užjvánl Wvby osobami 8 omezenou $chopností pohybu a odentace 4 4 700 2 BOO

7. Popis vlivu stavby na životní prostředí a ochranu zvfáštních zájmů 6 6 700 4 200

8. Návrh řešeni ochrany stavby před negatlvnfml ůčitnky vnějšfho prostředí 6 6 700 4 200

9. CIvilnf ochrana 3 3 700 2 100

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 256 200

1. Přehledná sŕtuace v mělftku 1:5000 8 8 700 5600

dúležitých objektŮ atd dle "směrnice")
3. Koordinační sÍtuace vC. řešení křižovatek na katastrálM mapě atd dle "směrnice" v 32 42 700 29 400
měřítku 1:500

4. Podélné profily komunikaci v měňtku 1:1000/100 24 24 700 16 800

5. Vzorové priču řezy komunikacl v mět 1:100 (SO) 64 76 700 53 200

6 Charakteňstické pňčné řezy komunlkací v měř. : 1:200 24 24 700 16 800

7. Mostní objekty a zdí 81 80 700 56 000

8. Tunelové objekty vc. technologického vybavení Neobsazeno

9. Vodohospodářské objekty (odvodnění, přeložky stávajkih zařízení, DUN a další dle 32 32 700 22 400
"směrnice")



4?
10. Osblužná zařízeni (zastávky MHD, parkoviště, SOS systém) Neobsazeno

11. Cizí zařízeni na PK (přeložky IS - elektro, produktovody a ostatní) 48 48 700 33 600

12. Rekuítjv8ce a terénní úpravy 12 12 700 8 400

13. Staveniště a organizace výstavby 4 4 700 2 800

E. Doklady 16 16 700 11 200

F. SOUVlSEjĹCĹ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY 239 400

1. Průzkumy zajišťované v rámci DUR (předběžný geologický průzkum) 120 120 700 84 000

2. záborový elaborát 64 64 700 44 BOO

3. Hluková studie 24 24 700 16 BOO

4. Exhalační studie 24 24 700 16 BOO

5. Bilance zemin a omice v rámci DUR, podklady pro odnětí ZPF, LPF 8 8 700 5 600

6. Dokumentace pro projednání s přlslušnými útvary dráhy (je-li) Neobsazeno

7. Odhad stavebních nákladů DUR 8 8 700 5 600

8. Projekt odpadového hospodářsvÍ 4 4 700 2 BOO

9. Zaměření stavby 60 CO 700 42 000

10. Dendrologický průzkum 32 30 700 21 000

11, NEOBSAZENO Neobsazeno

12. NEOBSAZENO NeoOsazeno

G. Reprografie v počtu dle VOP 35 000 x x 20 000

SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) 567 200

V Praze dne 2.11.2016

in . Pe a Kopková
jednatelka NO Ak PARTNER, s.r.o.

- - . . -

' ' " · cO' l

I 0

_ . . .__ _-

_

' '¶"ŕ'ARTNER

0

UC



l ,

:{t'

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,111/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Ill. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle ,,Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené
MD-01 čj.101/07-910-lpK/1 ze dne 29.1.2007 s účinnosti 1.2 2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní pňedpok/ádaný počet v rámci di/č/ činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modn· 0u&·

Zadavatelom .
. Počet HochnováPopk prací pMpokládany . č0ňiä KČ

počot hod hodin sazba Kčlhod.

Nerealizované po iožky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA - čolkem 41 000

1. Identifikační údaje 2 2 550 1 100

a) Označeni stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

2. Základní údaje o stavbě 4 4 700 2 800

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístěni

b) předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uváděni do provozu

- dokončení stavby

C) Vazby na regulační pIán, územní plán, územně plánovací informace a

na územní rozhodnuti (příp. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využiti

e) Vliv technického řešeni stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využiti území (doprava, navážujíci a souvisejici

stavby, ostatní).

n celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém Území

- vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 4 4 700 2 800

a) dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnuti o umístěni stavby

nebo k oznámeni záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnuti

o změně stavby

b) regulační plán, územní plán, územně plánovací informace

C) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korózni průzkum

m



l'

l ·

Zadavatelem Počet Hodinová
Cena KČPopis prací předpokládaný hodin sazba Kč/hod.

počet hod

n diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) klimatologické údäje

4. Členěni stavby 2 2 700 1 400

a) Způsob čislovánl a značeni

b) Určeni jednotlivých části stavby

c) Členěni stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5, Podmínky realizace stavby 4 4 700 2 BOO

a) Věcné a časové vazby souvisejicich staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni jeji plynulosti a koordinovanosti

c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

6. Přehled budoucích správců a vlastniků 2 2 700 1 400

a) Seznam budoucích správců a vIastnlků, kteří převezmou jednotlivé

stavební ob/ekty pojbj/ch dokončeni do majetku či správy.

(Seznam budoucích správců a v/asm/ků bude zpracován dvěma

dle nás/eduj/c/ho): dle nás/eduj/c/ho).'

a.1) podle čísel stavebních objektů

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užíváni jednotlivých části stavby

7. Přodáváni části stavby do užíváni 3 3 700 2 100

a) Návrh postupného předáváni části stavby do užívání (úseky, objekty)

b) Zdůvodněni uživání části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popR stavby 6 6 700 4 200

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní Udaje, základni

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické

techno|og|cké řešeni stavby, začleněni stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součástí stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých pk stavby

b) základni charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi: (

a) výčet objektů a zdi

b) základni charakteristiky objektů (zákl. údaje, zákl. technické řešeni a

vybaveni, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodnění PK

a) stavebně technické řešeni, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízení

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umístěni, rozsah, vybavení

8.6 Vybaveni PK

a) záchytná BZ, dopravní značeni a zařízeni, světelná signalizace,

veřejné osvětleni, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, clony a

sitě proti osluněni atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby

9. výskdky a závěry z podkladů, průzkumů a měNni 4 4 700 2 800

Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešeni
stavby

21(



Zadavatelem
Počet Hodinová

Popis prací předpokládaný hodin sazba Kč/hod. Cena KČ
počet hod

10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území, 2 2 700 1 400

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčení

- podmlnky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešeni stavby

11. Zásah stavby do území 4 4 700 2 800

Vymezeni a zdůvodněni změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- káceni mimolesní zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plněni fúnkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infřastruktury a

- vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a její pothby 6 6 700 4 200

Určení a zdůvodnění nároků stavby:

- všechny druhy energii

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojeni na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládáni s odpady vznikajícími uživánim stavby

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdraví a životní pros«dí 4 4 700 2 800

Vyhodnoceni vlivů negativních účinků stavby a jejího užlvánĹ návrhy na opatřeni
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy.

jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná Území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládáni s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnmt a užitné vIastnoďi 6 6 700 4 200

Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základni požadavky a
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

15. Další požadavky 6 6 700 4200

Popis návrhu řešeni z hlediska dosaženi:

21¶



·C'
,

. Počet HodinováPopIs prací phdpokládany . čona Kč
hodin sazba Kčlhod.počet hod

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšiho prostředí

- užitných vlastnosti stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti,

splněni obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná

údržba apod.)

- zabezpečeni užíváni staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu

a orientace

- splněni podmínek dalších zvláštních předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY - celkm 36 400

1. Celková (přehledná) 6|tuac0 v měř. 1:5000 6 6 700 4 200

Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených pk i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských sÍtÍ významného charakteru (oviivňujici polohu stavby)
2. Situaco stavby (koordinační) v měřltku 1:1 000 (2 000) na podkladu

Vyznačit zejména:

- Území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské SÍtě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávající slabě, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničením a údaje oblouků, přechodnic a přímek,

okraje

silniční koruny příp. jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hranice

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očislovánim) obvody území, které zahrnuji

trvalý a dočasný zábor pozemků vC. dočasných záborů pro

překládky inž. síti

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při

převodu majetku (týká se především komunikaci, které budou ,
\

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sitě a bude

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkm 8 8 700 5 600

4. Bilance zemin a omice 4 4 700 2 800

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a

celkového a celkového objemu. v rámci zpracováni dokumentace

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturnich vrstev půdy,vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešeni přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhl.č 13/1994 Sb. přílohy Č.5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu

atd.

5. Cdkové vodohospodář9ké řešeni 12 12 700 8 400
Slouží pro vydáni stavebního povoleni dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm, Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastnikú řízeni

)

2H



,r" n
..,.

Zadavatelem
. Počet Hodinová Cena KčPopis prací předpokládaný hodin sazba Kč/hod.

počet hod

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků

Technická Zpráva

- odvodněni stavby

- styk se stávajicimi vodotečemi a vodohospodářskými zaiizenlmi a objekty

(zmapováni stávajících intenzilikačnlch zařizeni na zemědělské dotčeni

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachování

fúnkčnosti těchto zařízeni)

- dotčeni současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedeni a použitého materiálu

- Nároky odvodněni na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

VÝkreSY'

- situace se zákresem vodoteči, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodněni, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústni objekty, propustky

6. Bezbariérové užíváni 2 2 700 1 400

- zásady řešeni pro osoby s omezenou schopnosti pohybu

- zásady řešení pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešeni pro osoby se sluchovým postižením

- použiti stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

C. STAVEBNÍ ČÁST - celkem 249 200

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude
součásti části C dokumentace. Zařazeni a označeni stavebních objektů bude
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určuji jeho polohu. K
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který
příslušný objekt zobrazuje. výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou
vypracovány dle platných norem vycházejícfch z platných technických pravidel a
směrnic pro projektováni a prováděni v příslušném oboru.

1. objokty pozemních komunikaci 114 BOO

1.1 Technicka zpráva: 24 24 700 16 BOO

- identifikační Udaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni

- vyhodnoceni průzkumů a podkladů, včetně jejich užití v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikacl k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značeni, dopr. zařízení, světelné signalizace, zařízeni

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštni podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazba na případné technologické vybaveni

- přehled provedených výpočtů a konstatováni o statickém ověřeni

rozhodujících dimenzi a průřezů

1.2 vÝk'e$y' 130 140 700 98 000

a) Situace pozemních komunikaci

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje

příslušný objekt

b) podélný prolil

221



,T?
Zadavatokm Počet Hodinová

čona KČPopis prací předpokládaný hodin sazba Kčlhod.
počet hod

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

c) vzomvé příčné lbzy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracuji se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakresli se umístěni a druhy zpevněni příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízeni, oplocenl, zdi a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteňsti'cké příčné řezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické řešenlkň'žovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověňt sklonové poměry větvi křižovatky,

vypracuji se zjednodušené podélné profily kritických větví

n Výkmsy obslužných zařízeni

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopravního značeni a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a

definitivního dopravního značeni

h) Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu

(část B)

2. Mostní objekty a konmrukce, zdi 51 800

2.1 Technick'q j'práva 8 8 700 5 600

a) identiňkačni údak

- stavba a objekt č., název mostu, event. č. mostu

- katastrálni území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřizený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace, HiP, lČ, podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body křížení, staničení, úhly kříženi překážek, volná

volná výška atd. dle vyhl. 146/2008

b) zák/adn/ údah9 o mostu (

- charakteristika mostu, délka mostu, přěmostěni a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých poll, šikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostom, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatíženi mostu atd. dle vyhl. 146/2008

C) zdůvodnění mostu a jého umistěnl

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řešeni mostu

- popis konstrukce, vybaveni, statické a hydrotechnické posouzeni, řešeni

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měřeni

sedání, zátěžové zkoušky, řešeni protikorozní ochrany

- cizí zařízení na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

- související objekty stavby, vztah k území

n pňeh/ed provedených výpočtů a konstatováni rozhodujic/ch dimenzi a

průřezů



m,

6-m

'- l

Zadavatelem Počet Hodinová
Cena KČPopis prací předpokládaný hodin sazba Kč/hod.

počet hod

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) Nšeni přístupu a užíváni stavby osobami s omezenou schopnosti poh. a

orient.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy
žádné inženýrské sitě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 Výkresy 64 66 700 46 200

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný řez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukci nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné řezy 1:100 v polích opěr a osách pilířů, popř. s pohledem na

podpěry

n výk'es tvaru podpěry 1:50

g) výkres Nam opěry a křídel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodáňské objokty 8" 82 700 57 400

a) technická zpráva

- identiňkačni údaje. popis charakteňstik, zdůvodněni technickéhQ řešeni

- popis napojení na dosavadní sItě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, Údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpoč¢y

- v rozsahu potřebném prostanoveni velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů,

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkmy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedení

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

4. Objekty osvětkni PK 12 12 700 8 400

a) technická zpráva

- identilikačni Udaje, stručný stavebně technický popis zařizenl

- typ stožárů a svítidel, napojení na rozvodnou siť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy

- situace (určeni polohy zařizeni v souřadnicích)

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. NEOBSAZENO Neoceňůje se

6. NEOBSAZENO Neoceňuje se

7. Ostatní objekty 24 24 700 16 800

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky Č.146/2008 Sb.

a) Technická zRráva:

- ldentifikačni údaje

- struční stavebně technický popis včetně zdůvodněni

- statické ověření rozhodujicich dimenzi a průřezů

- přislušné výpočty



Zadavatelem Počet Hodinová
Cena KČPopis prací předpokládaný hodin sazba Kč/hod.

počet hod

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využiti

b) Výkresy:

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební

řízeni nebo pokud jejich zpracováni pro stavěbni řízeni poZaduje

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy - např. půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízeni nebo pokud jejich zpracováni pro

stavební řízeni poZaduje majitel či správce objektu)

K objektům Mžený'ských síti a vedení:

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění.

- Součásti dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie provádění přeložky (druh použitého materiálu včetně

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a

ostatní souvisejici náklady atd.).Toto technické řešeni bude v

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majitelem či správcem

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o připravě a

realizaci překládek", které předá objednatel.

k objektům eku/tivac/:

- Zpracovat pIán rekultivací dočasných záborů a rušených komunikací

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracovánl dokumentace projednat

s orgánem ochrany ZPF

- PIán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace

bude součásti propočtu stavby. Dále dle vyhlášky Č.13/1994 Sb.

d. NEOBSAZENO Neoceňuje se

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - colkom 26600 -

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu
výstavby a její organizace. V rámci zpracováni DSP bude projednáno s příslušnými
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technická=ja 8 8 700 56'00

- charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně

jeho obvodu a odvodněni

- údaje o pozemcích zařízeni staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště - návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užíváni)

- možné napojeni na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdroju materiálů

- plochy zemniků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštni podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji

bezpečnostní opatřeni

- návrh řešeni dopravy během výstavby - dopravně-inženýrská

opatřeni (přepravní a přístupové trasy, zvláštni užíváni PK,

)

( ,_
L-,



.'i?'
Zadavatdem

. Počet HodinováPopis prací pMpokládany čona KČ
hodin ~ba Kčlhod.

počet hod

uzavírky, objížďky, výluky)

2. yýkmL 16 16 700 11200

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

- návrh časového postupu prací - podklad pro zpracováni

harmonogramu v ROS

4. !2!9Ak!2mlmchRm!gs!k 6 6 700 4 200

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení

F. DOKLADOVÁ ČÁST - celkem 11200

Záznamy z projednánf dokumentace v průběhu jejího zpracováni včetně 16 16 700 11 200

získaných vyjádřeni a stanovisek k OSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obci a

, organizaci, ostatních známých účastníků řízeni i veřejnosti
b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a

komunikaci včetně objednatele

C) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či

správy po dokončeni stavby.

Vyjádřeni ve věci zařazeni nově budovaných komunikaci, přeřazeni

či vyřazeni stávajících komunikaci v rámci silniční sitě a s tím

souvisejici změny majitele či správce dle zákona č 13/1997 Sb.

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a

dotčených obci, doklad o zařazeni stavby mezi veřejně

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu) - je-li stavba zařazena mezi veřejně
prospěšné

G. SOUVISEJĹCĹ DOKUMENTACE - celkem 494 200

G1. Účinky stavby - celkom 109 200

1. Záboroví daborát 130 130 700 91 000

záborový elaborát bude zpracován dle OSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m2

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při dělení pozemku

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část

nepřístupná, uvážit její zařazeni do trval.záboru po předchozí

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podminkou

vynětí zbytkové části ze zpf, tyto části pozemků je třeba

v elaborátu oddělit.

záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemniků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie ornice (pro zpětné ohumusováni "

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu

(s výjimkou nově budovaných komunikaci, jejich součásti a

přislušenstvi) U silnic bude postupováno individuálně.

U5"



57

Zadavatolem
. Počet HodinováPopR prací předpokládaný Cena Kč

hodin sazba Kčlhod.
počet hod

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ,

u ostatních to není třeba Do zbytkových pozemků nebudou

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka

Textová část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek Ur a připomínek
majitelů pozemnků.

l) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. dle KN, parc.č. dle PK,

číslo LV, kultura, celknrýměra pozemku, údaje o vlastnictví, že

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno:

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru: u

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma

způsoby dle následujiciho :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny

čísla stavebních objektů a délka záboru)

b) podle vlastníků pozemků - pozemky jednoho vlastníka budou

řazeny k sobě

" U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam
sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

· U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu,
požadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby

dle následujiciho :

a) podle stavebních objektů - u každého SO budou uvedena

čÍsla parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků - u každé parcely budou

uvedena čísla všech stavebních objektů, ktefými bude

výkresová část:

· barevný soutisk koordinační situace a katastrálni mapy

· Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru
výkresová část záborového elaborátu bude zpracována

v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m. V grafické části bude provedena

identifikace PK do KN. Čísla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čísla záborů.

jednotlivé objekty budou graf, odlišeny čarou a označeny

čísly v kroužku

· Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačeni sekci
map, listů z KN. Vyznačeni intravilánu a extravilánu.

záborový elaborát bude zakreslen do mapových

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF 12 12 700 B 40Q

Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vc. výpočtu

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR

č 13 z 29.12 1994dle přílohy č 5 a 7 s uvedením podkladů od

"y ·'7 ...- "
ť'



n'
Ĺ '.

]

Zadavatelem
. , Počet Hodinová čona KČPopis prací předpokladany hodin sazba Kč/hod.

počet hod
PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, územi

CHKO apod.)

Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č, 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s mzlišenim dle

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú,

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)

3. Dokumentace pro vynětí z LPF 8 8 700 5 600

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR.

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

· Minimalizovat dočasný zábor LPFI
Podklady pro vynětl lesních pozemků z LPF ve smyslu

lesního zákona a souvisejicich předpisů.

j Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat parč. č. dle KN, parč. č. dle PK, číslo LV,

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví

(SjM), výměra trval. záboru, výměra dočasného záboru

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen

dle následujiciho :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků - pozemky jednoho vlastníka

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplatků

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i

investičních nákladů v rozsahu pro DSP

Situace

4. Pro»kt odpadového hospodářství z výstavby 6 · 6 700 4 200

Zpracovat v rozsahu pro OSP

· Požaduje se především bilance odpadů, jejich třídění dle Katalogu
vyhl č 381/2001 a zákona Č.185/2001 v platném znění, návrh jejich využití

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uloženi odpadu

G2. Podklady a průzkumy - cdkem - 316 400

1. Aktualizace dendrologického průzkumu 12 12 700 8 400

· podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum
zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak,aby investor

mohl požádat o povoleni kácenl dřevin i rostoucích mimo les

pasportizace (číselné označeni) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních

území, označeni dřevin určených ke smýcení

uvést druh vC. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením

seznam s čÍselným označením kácených dřevin s uvedením čÍsel parcel

dotčených tímto kácením VC. uvedeni vlastníků parcel a uvedení druhu záboru

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny

k sobě)



Zadavatdem
. Počet HodinováPopis prací přbdpokládany . Cena KČ

hodín sazba Kč/hod.počet hod

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a

"Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obci na náhradní

výsadbu dle § 9 zákona č. 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením šťáv. dřevin a dále s

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

2. Průzkum inžonýrských.sw vc. kjich ověření správci 16 16 700 11 200

a) přeložky inženýrských síti navrhnout s ohledem

na minimáhi negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3. podrobný pedologický průzkum 12 12 700 8 400

provést po definitivním stanoveni trasy, jeden z podkladů

pro podáni žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy

stanoveni využůelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a prověřoni hlukové studio 10 10 700 7 000

5. Biologický průzkum, mlgrační studk 24 24 700 16 BOO

6. Aktualizace a prověřeni rozptylové studie 24 24 700 16 800

7. NEOBSAZENO Neoceňuje se

8. Zpracováni hydrogeologického posudku 42 42 700 29 400

9. Posouzeni 8távajĹcich objektů v bkzkosti stavby 8 8 700 5 600

10. podrobný geologický průzkum 200 200 700 140 000

11. Posouzonl možnosti ov1Nnění stávajíckh 8tudni 4 40 700 28 (XX)

12. NEOBSAZENO Neoceňuje se

13. Další průzkumy dle úvahy uchazeče 64 64 700 44 800

G3. Geodetická dokumentace & zaměbní - Cdkwn 32 34 700 23 800

Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro

DSP dle zadávacích podmínek - viz. ,,Požadavky na zajištění

geodetických prací"

· Dokumentace bude obsahovat především:
- katastrálni mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajících is

jejich majiteli či správci C

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujicich obvod staveniště (trvalý i dočasný

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sitě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole,

které budou dotčeny stavbou

- Pro zpracováni dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK
- výškový systém Bpv

· bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě

-3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plán u 64 700 44 800

H. ROZPOČET 16 800

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni nákladů 24 24 700 16 800

nákladů , t. j. Rozhodujici výměry - celkem

. . )
W

úd



Zadavatokm
. Poč0t Hodinová Cena KčPopis pracf předpoktádany hodin sazba Kč/hod.

počet hod

bude sloužit jako podklad pro zpracováni soUplsu p"aci do ZDS

l. PLÁN BOZP 5 600

- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. 8 8 700 5 600

j. Neocoňuje se O

Neoceňuje se

Reprografie v počtu dle VOP 64 000 x x 40 000

SOUČET A - j celkem za DSP (bez DPH) 921 000

SPECIFIKACE VD-ZDS
Pozn.: Uchazeč v Kmci této části vyplní předpok/adany poCer v ramct důCt činnosti, hochnovou sazbu a cenu-níodN bunky.

Zadavatelem
. počet Kč/hod Cena v Kč

m

PojM prací předpokládaný hodin

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhmnó řešeni stavby 44 800

O Průvodní zpráva 4 4 700 2 800

1. Přehledná situace 6 6 700 4 200

2. Koordinační sItuace 12 12 700 8 400

3 Geodetické podklady (geodet koord.výkres) 16 16 700 11 200

4 Bilance zemních prací 6 6 700 4 200

5. Zásady ocganizace výstavby 8 8 700 5600

6 Celkové vodohospodářské řešení 12 12 700 8 40'0

b. SDvobni Ust 124 600

Souhrnně stavební objekty řady Choc 12 12 700 8400

Souhrnné stavebňí objekty řady 1)0( 8'1 90 700 63 000

Souhrnně stavební objekty řady 2x 24 30 700 21 000

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx 24 24 700 16 800

Souhrnně stavební objekty řady 5xx Neobsazeno

Souhmně stavební objekty řády 6xx, 7xx, 8xx a 9xx 24 22 700 15 400

D. Doklady 6 6 700 4 200

E. Soupis pracf (včetně Výkazu výměr) 24 24 700 16 800

F. Kontroini rozpočet 6 6 700 4 200

G. Souviskí dokumentace 24 24 700 16 BOO

H.ZTKP 8 8 700 5 600

Reprografie v počtu dle VOP 12 000 x x 9 800

Celkem VD-ZDS bez DPH , 226 800

V Praze dne 2.11.2016

in Pet Kopková
jednatelkq NQV K & PARTNER, s.r.o

" r; r C\ ' ^-.



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,111/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. B) položkový rozpočet - lČ k Ur

Zadavatelem Počet Hodinová Cena
Služba předpokládaný sazba

počet hodin hodin KČ l hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A
Studium podkladů předaných objednatelem DŮR,"EIA,...) 4 4 700 2 8QC)
Kompletace podk|adů z dokladové části projednáni 4 4 700 2 800
Projednání $ dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými
orgány státní správy. Formulace a podáni žádostí
s čilem vydáni zásadních stanovkek, vyjádhni, rozhodnuti (vc. 130 125 70Ó 87 500
doloZky právni moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydáni
územního rozhodnutí, a to v 8ou|adu s platnými právními předpisy

Zadavatelem Hodinová
- · · - . . Počet . CenaSPECIFIKACE INZENYRSKE CINNOSTI - čast C předpokládaný hodí, sa'ba KCI KČ

Dočet hodin hod
Zajištění vydáni územního rozhodnuti, kompletace a dop|nění
podkladů. vyjádřeni, stanovisek, sestaveni seznamu účastníků ňzem

,kompletace dokladů o majetkoprávním vypořádáni, sestaveni Žádost: o
vydáni územního rozhodnuti a jejího podáni u přislušného stavébnihc' 32 30 700 ' 21 000
úřadu včetně zajištěni dalších podkladů dle požadavků přislušného
stavebního úřadu v rámci územnlho řízeni, umistěni informace c ÚŔ v
terénu, účast na jednání, předání pravomocného územního rozhodnuti

-'- ±r ·'-¢2É'. .,. .,, ,. , ,,. .._, , ·__ _ _ _ ___ ___ ___ 21 000



6"2

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Ill. bi) položkový rozpočet - lČ k SP včetně majetkoprávniho projednání

Zadavateiem Počet Hodinová Cena
Služba předpokládaný . .

. . hodin Kc l hod Kč
, , počet hodinSPECIFIKACE INŽENYRSKE ČINNOSTI - část A

Studium podkladů předaných objednatelem (ÚR, OSP, 4 4 750 3 000
EIA,...)

<ompietace podkladů z předchozího projednáni stavby 4 4 750 3 000
"rojednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci
ĺ dotčenými orgány státní správy.
'ormulace a podáni žádosti s cílem vydání zásadních
stanovisek, vyjádřeni, rozhodnutí (VC. doložky právni 150 132 750 99 000
noci), souhlasu a výjimek potřebných k vydáni
:tavebnich povoleni, a to v souladu 6 platnými

· · P F

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B Zadavatelem Počet Hodinová Cena
předpok|ádanÝ hodin sazba KCI KČ

Komp|exnf majetkoprávnf vypořádánl, zahrnujfcl zejména:
obstaráni všech existujicich výpisů z přislušných katastrů 32 30 700 21 000
nemovitosti
zajištěni znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a 81 80 700 56 000
budov v TZ
zajištění znaleckých posudků o náhradě pro zřízeni 81 80 700 56 000
věcného břemene

zajištěni znaleckých posudků o ceně porostů (MLŽ, lesní 32 30 700 21 000
porosty) v dočasných záborech a pod věcným břemenem
dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných
vlastníků 24 20 700 14 000

Sestavení návrhu všech typů smluv, které jsou potřebné
uzavřít v rámci stavby. jejich projednáni s objednatelem
(investorem), a po odsouhlaseni objednatelem následné 180 170 700 119 000
projednání s dotčenými vlastníky a uživateli. Kompletace
uzavřených smluv. Obstarání potřebných nabývacích listin.

pro vypracováni žádosti na zahájení vyvlastňovacfch řízeni
odnětím a omezením vlastnického práva



63

sestaveni návrhu a podáni Zadostí na zahájeni
vyvlastňovacích řízeni odnětím či omezením vlastnického
sestaveni návrhu a podáni Zadostí na zahájeni
,vyvlastňovacích řízeni odnětím či omezením vlastnického Neoceňuje se
:práva a technická pomoc objednateli při vyvlatňovaclm
řízeni
technická pomoc při zajištěni pravomocného rozhodnuti o Neoceňuje se

lastněni

, Zadavatelem . Počet Hodinová CenaSPECIFIKACE 1NŽENYRSKÉ ČINNOSTI - část C předpokládaný hodí, 'azba KCI KČ
Dočet hodin hod

doplnění podkladů, vyjádřeni, stanovisek, sestaveni
E'" jěĹ- '" " ""'

seznamu účastníků řízeni, sestaveni žádostí o vydání š "
Vstavebního povolení a jeho podáni u příslušného 48 31 500 l

stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle · '
požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci ', ,
,stavebního řizenf, účast na jednáních, předání
ravomocného stavebního voleni

HodinováZadavatelem Počet Cena
specifikace inženýrské ČINNOSTI - část D předpokládaný hodin 'azba KCI Kč

oCet hodin hod
zajištěni ko
osobní průbě
zhotovitele, z
k lČ, plynouc
výstupů jedn
Technická

CELKEM CAST A+B+C+D l t 476 000

V Praze dne 2.11.2016

i . Pc Kopková
jednatelka NO Ak & partner, s.r.o.

NER

ue



OCENĚNÝ ROZPiS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní - Dolní, přeložka"
lV. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu-modré buňky.

Zadavatelem

předpokládaný počet Cena/hod") Cena celkem
hodin

150 105 000
Cena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré souvÍsejÍcÍ náklady s technickou pomoci, tj. cestovné,
náklady na PHM, stravné apod.

V Praze dne 2.11.2016

i . Pe a Kopková
jednatelka OVÁK & pARTNER,·Hr:0.--

G

UF



GS"

Název akce: ,,III/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Staničení: km 0,000 - cca 3,500.

Předpokládané stavební náklady: 75 000 000 KČ bez DPH

l. Identifikační údaje stavby:

Jedná se o zajištění přeložky části silnice III. třídy č. 9999 od jejího vyústění ze silnice 1/99 až
po křižovatku s účelovou komunikací u obce Horní - Dolní

Cílem provedení přeložky je odstranění bodové závady průjezdu obcí do nedalekého cukrovaru
a zajištění únosnosti a normové šířky nové komunikace, která je využívána těžkou dopravou
do cukrovaru. Součástí stavby je vybudování mostního objektu přes bezejmenný potok.

Předpokládaná délka mostního objektu = 45 m
Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:

a) Technická studie
Bude zpracována v rozsahu uvedeném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod
č.j. 101/07-910-IPK/1 dne 29. l. 2007, s účinností od l. 2. 2007, v platném znění a ve znění
Dodatku č. l k této Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční
infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/1 dne 17.12.2009, s účinností od l. ledna 2010, v
platném znění jako podklad pro dokumentaci hodnocení vlivu stavby na životní prostředí a
jako podklad pro územní plány obce Homí-Dolní

b) dokumentace EIA
Zhotovitel zpracuje Oznámení záměru podle §6 zákona č. 100/2001 Sb.
Vzhledem k možnosti požadavku dotčených orgánů na zpracování "Dokumentace EIA" bude

oznámení připravováno v rozsahu podle Přílohy č. 4 zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí

C) Zaměř projektu a ekonomické hodnoceni
V návaznosti na přislíbené spolufinancování ze SFDI zhotovitel vyhotoví záměr projektu a
ekonomické hodnocení dle požadavků Státního fondu dopravní infrastrutkury, tj. v rozsahu:

I) Směrnici Ministerstva dopravy ČR č. V-2/2012 ve znění Změny č. 2 s účinností od 8.7.2014
upravující postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní
infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí dopravní
infřastruktury, financovaných bez účasti státního rozpočtu ve znění dalších platných dodatků,

II) Prováděcími pokyny pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů silničních a
dálničních staveb vydanými Ministerstvem dopravy ČR v platném znění (viz Věstník dopravy
č. 26 z 12. 12. 2012 s účinností od 12. 12. 2012 s novelou Přílohy A a C ve Věstníku dopravy č.
5 Z 15. 5. 2014)

0

d) Průzkumy a zaměření

'2_?5



64

\

l

(

Zhotovení potřebných průzkumů (diagnostický průzkum vozovky v místech napojení na starou
silnici, geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) pro řádné zhotovení DŮR, DSP a PDPS.

Zpracování mapového podkladu na základě zaměření a obstaráni podkladů u majitelů a správců
inženýrských sítí (zaměření).
Zaměření polohopisu a výškopisu lokality nezbytné pro zpracování projektové dokumentace
včetně zaměření viditelných znaků podzemních inženýrských sítí, solitérních stromů od
průměru 10 cm, chodníků, ulic, vjezdů a ostatních předmětů měření.

Zákres sítí do mapového podkladu. Podzemní inženýrské sítě budou zobrazeny podle dodaných
podkladů od jejich správců. Pokud budou získána digitální data, budou tyto sítě zakresleny jako
ověřené. Ostatní budou zakresleny podle převzatých podkladů neověřenou značkou.

e) Dokumentace k územnímu rozhodnutí zpracované dle přílohy č.l k vyhlášce č. 499/2006, o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"), ve
smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,.stavební zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v
souladu se souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele. DŮR bude zpracována
tak, aby byl minimalizován zábor pozemků.

D Dokumentace pro stavební povolení zpracované dle přílohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008
Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve mění pozdějších
předpisů (dále jen .,vyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb") ve smyslu
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,stavební zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy,
v souladu se souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele

g) Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná tak, aby odpovídala požadavkům
na dokumentaci pro zadávací řízení, ve kterém bude vybrán zhotovitel stavby, tj. musí splňovat
požadavky stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon o VZ") a
vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na
stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláŠka o předmětu stavebních prací"). Dokumentace inusí dále
splňovat požadavky dle přílohy č. 9 vyhlášky o projektové dokumentaci dopravních staveb a musí být v
souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, podmínkami stanovenými zadávací
dokumentací a požadavky Objednatele.

h) výkon IČ k Ur

Předmětem je projednání dokumentace k územnímu rozhodnutí s příslušnými veřejnoprávními
orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí, případně dalšími
dotčenými subjekty, získání dokladů a stanovisek za účelem vydání územního rozhodnutí,
vypracováni a podání žádosti o vydání územního rozhodnutí a po podání žádosti o vydání
pravomocného územního rozhodnutí poskytnutí technické pomoci při řešení případných
problémů vzniklých v rámci veřejnoprávního projednání dotčené stavby na místně příslušném
stavebním úřadu. Zhotovitel je rovněž povinen se na vyzvání účastnit veškerých jednání, které
souvisejí s projednáním dotčené stavby v rámci veřejnoprávního projednání a poskytnout
nezbytnou součinnost související se získáním pravomocného územního rozhodnutí.

ch) Výkon JČ k SP

215"



C,"

Předmětem je projednání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení s příslušnými
veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí
(oprávněný z věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a
stanovisek za účelem vydáni stavebního povolení, vypracování a podání žádosti o povolení
stavby (případně dalších povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas,
povolení k odstranění stavby atd.), a účast při stavebním řízeni. Do rámce výkonu
specifikované IČ je zahrnuto též zabezpečení majetkoprávní agendy spojené s přípravou stavby
včetně zabezpečení příslušných smluv (např. vstup na pozemky, věcná břemena, a pronájmy
pozemků, popřípadě objektů, atd.). Nedílnou součástí majetkoprávní agendy je i projednání s
dotčenými majiteli. Součástí IČ je i zajištění prodloužení stavebního povolení v případě
nezahájení stavby v termínu platnosti stavebního povolení, a to v dostatečném předstihu.

i) Technická pomoc objednatli - Výkon autorského dozoru stavby

Součástí předmětu plnění k výkon ad, který bude probíhat o.d zahájení stavby až d.o vydání
kolaudačního souhlasu a který bude vykonáván ,n,a výzvu Ob,jednatele. Rozsah činnosti A.D k gá,ň
přílohou č. 5 technickYch kvalitativních podinínek č. l (viz http://www.pjpk.cz/TKp Ol.htm).

h) Mostní list a I. hlavni mostní prohlídka nového mostu
Před vydáním kolaudačního souhlasu zpracuje Poskytovatel mostní list a první hlavní mostní
prohlídku, kterou zapracuje dle pokynů Objednatele do systému Bridge Managament Systém
(BMS).

Začátek úseku je na křiŽovatce se silnicí L99 v km 0,000 a konec úseku je na křiŽovatce
s účelovou komunikacív km cca 3,500 u obce Horní- Dolní

Projektová dokumentace bude obsahovat platná vyjádření dotčených orgánů státní správy.
V průběhu projekční přípravy zhotovitel PD oznámí záměr realizace stavby Archeologickému
ústavu Akademie věd ČR. V případě kladného stanoviska Archeologického ústavu věd ČR ve
věci nutnosti provedení archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového
rozpočtu oceněnou položku na základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté
s archeologickým výzkumem a pro náklady spjaté se sanací území po provedení
archeologického výzkumu a dále zpracuje návrh smlouvy na provedení archeologického
výzkumu mezi stavebníkem a organizaci, určenou Archeologickým ústavem Akademie věd ČR

k provedení archeologického výzkumu.

Bude řádně dokončena majetkoprávní příprava této akce, tj. budou smluvně oboustranně
upraveny vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou - uzavření Smluv o
Smlouvách budoucích kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o výpůjčce. Budou
oboustranně podepsány Smlouvy o smlouvách budoucích na provedení přeložek inženýrských
sítí a Smlouvy o smlouvách budoucích na věcná břemena.

Popis stávajícího stavu a zdůvodnění nezbytnosti realizace stavby:

2i!<



6C

Současné šířkové uspořádání a únosnost silnice neodpovídá značnému zatížení kamionovou
dopravou. Dochází k dopravním kongescím a zatížení životního prostředí dotčené obce
hlukem, prachem. Současný průtah obcí je nevhodný pro průjezd těžké nákladní kamionové
dopravy. Dochází k deformacím okrajů vozovky, plošným rozpadům živičných vrstev z důvodu
nedostatečné tloušt'ky a složení konstrukčních vrstev. stávající systém odvodnění je vzhledem
k rovinatosti území rovněž nedostatečný a přispívá k podmáčení komunikace a vzniku poruch.
Vymístěním dopravy na přeložku dojde k významnému zlepšení životního prostředí v obci.

3. Požadavky na stavebně-technické řešení a způsob ocenění stavby:
Na základě výsledku geotechnického průzkumu bude provedeno založení mostního objektu,
vozovka bude ze živičného povrchu
je požadována min. kategorie S 7,5, předpokládá se zatížení těžkou dopravou.

Ocenění stavby bude dle Urs nebo ASPE.

4. Specifikace rozhodujících stavebních objektů:
S ohledem na rozsah stavby a její charakter stanoví rozdělení na jednotlivé stavební objekty
zpracovatel PD na základě provedených průzkumů a projednání s dotčenými orgány.
5. Územně-technické podmínky:

Stavba se bude realizovat na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, v nezbytně nutných
případech na pozemcích jiných vlastníků .

6. Požadavky na zabezpeČení budoucího provozu a údrŽby:
Rekonstruovaná komunikace bude ve správě a údržbě KSÚS SK a ve vlastnictví

Středočeského kraje, případné vyvolané přeložky inženýrských sítí ve správě a vlastnictví
dosavadních správců nebo vlastníků.

Termín realizace:

( Investiční příprava se předpokládá v roce 2015-2018, zahájení realizace stavby v roce 2019.

m



TYPOVÝ PŘÍKLAD

Název akce: ,,Ill/9999 Horní- Dolní, přeložka"

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

l. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH Kč vC. DPH
_ .Dokument .,, ,,.... · ,,,,. 943 850 198 209 1 142 059

inženýrská činnost k územnímu rozhodnWµE ES. 340 200 71442 411642

Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci
objednateli - src)vnání s kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP

UNIKA 4 364 100 X X

Cena celkem bez DPH vC. Technické pomoci
objednateli 4 469 100 x x
DPH (21%) X 938 511 X
Cena celkem vC. DPH x x , 5 407 611

Kontrola rozdílu dle ZD
O

V Praze dne 2.11.2016

ing. Petra,Kopková
jednatelka N(JVÁK & PARTNER, tPARTNER

,l ' ,' ,

, l



Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"
n. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhováni nabídkových cen projektových

vydavatel UNIKA, Kolin, 2014, cenová úroveň 2014, l. čtvrtletí 2015

Žlutě - doplní uchazeč

UNIKA Tabulka 13, odvětvl- Stavby Předpokládaná Uchazečem zvolená hodnota "C
inženýrské o vDdohQspodóig'é (vodn/j, hodnota stavebních v KČ v íntevalu dle Tabulky 13,
PÁSMO Ilf. dle kapitoly 3.5.13 Kategork nákladů v KČ pásma Ill.

funkčh/ch částistavby Inženýrských a
ímdn/ch (vodohospodóbkých) 75 (xx) 000 3 900000

lČkSPď.ič k Ur vC-

, f l

DSP bez zaměkní průzkumy a
i , Tendrová iDŮR bez zaměření průzkumů a ostatních Ma,"etkoprávnlho P ůzkumy a zamě en, ostatní průzkumů a í . Ma,etkop ávniho Nob zená cena

" " " ) l l zaměřen , Qstotnr , dokumentace -prua - 19% z "C" projednám - 6% z prOce v KČ (DUR, ostatn ch prac - ) p'ojednón/- 4% z služeb v KČ
"C" V KČ 25% Z "C" p'óce V KČ (DSP 14% Z "C" V KČ"C" vKČ

Slévu (uveďkbdhou
hodnotu)/pNMžka

hodnotuk UNIKYV % 741 000 234 000 314 000 975 000 604 200' 156 DOCk 546 000 2 281 200
15.00% 111 ISO X X 146 250 X X 81900 339 300

výsledná cena po
započteni slevy
nebo přirážky v
KČ bez DPH 629 850 340 200 314 000 828 750 604 200 591500 464 IDO 3 772 600

část DUR část DSP

Zaměřeni v KČ

Souvisejkí průzkumy v Kč vztahuj{cí se ke

konkrétn(mu projektovému stupni

Ostatní práce v KČ

Majetkoprávni projednání - přirážka k

předpokládané ceně UNIKA v KČ

70 DOC) 44 800

224 000 519 400

20 000 40 DOC)

106 200 435 500

")

")

")

*")

") Pam. FbŽodované hodnoty se nOátůµz liStu lújů popř. IJLA2 (vKčbez DPHĹ

°') Pozn. Uchazeč dQpqn/Mrúžku k ceně UNIKA za ma/etkqpráynnlkr*dnán/ v kč bez DPH dle dastniho uváženi



výsledná cena po
·apočten(škvy
nebo pňrážky a 4 364 100

započtení
výsledné ceny VD

a TES/EIA

Kontrolní Část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková cena uchazeče v KČ (TES, ekonomické
vyhodnoceni)
Procentní podíl nabnkc)vé a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (EIA)

Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v KC (DUR )

Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabtdková cena uchazeče v KC (lC k Ur )

Procentní podíl nabídkové a přodpokIádané ceny v
%

257 600

83,10%

333 90Ci

83,48%

85,80%

340 200

85,05%.

P tedpďMaM hodmm LMKvät0j0 v Kč (OSP)

Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP)

Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v

y,

1432 95Cí

85,81%

:g



NebHková cena uchazeče v KČ (OSP a PČ k SP)

%

p?MpokMnM hodnoto ZMwwrtMo v kč (VD-ZDS)

Nab©ková cenw uchazeče v KČ (VD-ZDS)

Procontní podíl nabídkové a pNdpokláckM ceny v

%

591500

84,50%

464 100

85,94%

PNdpok!bdmU hcdmm z»dwmlo v kc tm

Nabídková cena uchaz,oče v Kč (TP)

Procentní pou nabídkové a předpokfádané cony v

%

procentní podíl nabHkové a p&dpokládané cmy v

%

V Praze dne 2.11.2016

i . Petr opková
j natelka NOVÁK & PARTNER, slq.. _

?".Ĺ µ,.U(&PARTNER

P

ĹJ!

Z



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB U

Název akce: ,,111/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, lZ, EIA, DŮR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle ,,Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01
čj.101/07-910-lpK/1 ze dne 29.1,2007 s účinnosti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto
zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně lZ a ekonomického
vyhodnocení

Pozn..' Uchazeč v rámci této části yyp/n/ pňedjx)k/ádaný počet v Mmci d//C/ Cinnosti, hodt'novw sazbu a cenu -modré huňkV.

Zadavatelem Hodinová
Popis prací přédpoklädaný "oCet hodin sazba Cena Kč

počet hodin Kč/hod.
a Pnůvodnfzpráva 4 3 700 2100

El Výkresy 56 700

b 1 Přehledná ůtuace 12 10 700 7 000

B 2 SKuace zájmového území 8 8 700 5 600

B 3.1.Zá~ Umy do ÚP podkl&dŮ 8 8 700 5800

b 3.2. výkru6 budoucí kategorizace pozomnkh komunikacf 4 3 700 2 100

B 4 Podélný pruM 24 22 700 15400

b 6 Vzorové a chanktedďcké přfčM rezy 32 30 700 21 000

C. Podklady a průzkumy 130 200

C 1 Dopravně - inženýmké Údaje (dopravní model) 120 115 700 80 500

C 2 ŽNatnf prostF6df- požadavky ELA 4 4 700 2 800

c3 Vazba na Wmn&plánovací podklady (VÚC, ÚP měst a obcf docčoných Btävbou) 12 12 700 8 400

C 4 Odhad nákladů stavby 4 4 700 2800

c 6.1 záborový 0Ĺ&boM -odhad nákladů na výkupy, počet LV, apod. 32 32 700 22 400

C 6 Oňentačni IG průzkum -rďeďe 16 16 700 11 200

c 7 pňodběžný harmonogram přípravy a realizace stavby 3 3 700 2 100
D. Doklady - p'qednáni s objednatelem a zástupa Mini8tergya dopcavy. případně další 24 24 700 16 BOO
dotčené o¶á'ý a oman[zace vyžáciané objednatelem
e. lnmtíčni zámór a ekonomlck6ho vyhodnocení 51 BOO

Analýzy stavebn(ch nákladů 4 4 700 2 BOO

Analýza Mudie ekonomické dôkUvrmti 32 30 700 21 000

TextDvá část aktu&ltubce 16 15 700 10 500

Vyplněni FormuláN vzorů 80, 81, 82, 83 16 15 700 10 500

výkresová část 12 10 700 7 000

Cena A-E celkem bez DPH 257 600

SPECIFIKACE - EIA
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vypmi pňedpok/ädaný počet v rámci d//č/ Cinnosti, hodinovou sazbu a cenu- moCi'¢ t?uňkv.

Zadavatelem Hodinová
Popis prací předpokládaný = sazba Cena KČ

počet hodin Kč/hod.
A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 1 1 700 700

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU 3 500

Základni údaje 2 1 700 700

Údaje o vstupech 4 2 700 1 400

Údaje o výstupech 4 2 700 1 400

C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDĹV DOTČENÉM ÚZEMÍ 8400

výčet nejzávaZnéjškh envlromemá|nĹch charaktedstlk dotčeného Územl 5 4 700 2 800

Charakteristika současného 8tävu životního prostředí v dotčeném území 4 4 700 2 800
Celkové zhodnocení kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho 4 4 700 2 800
únosného zatíženi

Z5Z.



m:'
D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERJST1KA A HODNOCENÍ VLNŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ
ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 123 900
Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo 8 životní prostředí a
hodnoceni jejich velikosti a významnosti 150 145 700 101 500
Komplexní charakteristika vlivů záměru na životní prostředí z hledNka jejich velikosti a 12 10 700 7 00'0
významnosti a možnosti preshraničních vlivů

Charakteristika environmemáinkh rizík při možných haváriích a nestandaMnich stavech 8 8 700 5 600

Charakteristika opatřeni k prwenci, vyloučenl, sníženi, popřípadě kompenzaci
nefřiznivých vlivů na Zlvotni prostTedí 8 8 700 5600

CharaktedstjkA nedostatků ve znalostech a nourčltostĹ 6 6 700 4 200

E. POROVNÁNÍ VARIANT ŔEŠENĹZÁMĚRU 6 6 700 4200

F. ZÁVĚR 12 10 700 7000

G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 8 8 700 5000

H. PŘÍLOHY -STUDIE EIA 180 600

Vlivy na zdraví 24 24 700 16 800

Rozptylová @dle 32 30 700 21 000

Hluková studie 32 30 700 21 000

Biologické hodnoceni 120 120 700 84 000

Dendrologický průzkum 12 12 700 8 400

Mělbnľ hluku 32 32 700 22 400

Archeologický průzkum - rďerSe 12 10 700 7 000

Cena A-H celkem bez DPH 333 900

SPECIFIKACE DŮR

rozn.: ucnazec v ramct ľěl'O CäSl7 vypim pnl3QpoK/aaany poc'er v mmcí ällCl cinnosu. noaínovou s8zdu a cenu7nQg!m2ww.

ZadavaWem . Hodinová Cena Kč
Popk pmcl pjbdpoldáckný Počet hodín sa,baK~

počet hodin

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. ÚVODNÍ ÚDAJE 3 350

1. |demfikační údaje 2 2 625 1 250

2. Základni údaje o stavbě 4 3 700 2100

B. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 7 700

1. Charaktedďka Území a stavebního pozemku 4 3 700 2 100

2. Základní charaktMsůka stavby a jejího užfvánf 6 5 700 3 500

3. Orientační údaje stavby 4 3 700 2 100

C. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 23 800

1. Popis stavby (staveniště, stručný technický popi8 vC. hydrotechnického pôsouzeM atd 6 6 700 4 200
dle "směrnice" )
2. Stanovení podmínek pro přípravu výstavby (průzkumy, podmínky přípravy 8tavby atd 4 4 700 2 BOO
p'odle "směrnice")
3. Základní údaje o provozu 3 3 700 2 100

4. Zásady zajištěni požární ochrany stavby 3 3 700 2 100

5. zajištěni bezpečnosti provozu stavby při jejfm užfvání 4 3 700 2 100

6. Návrh řešení pro užfvánÍ stavby osobaml $ omezenou 8chopnomj pohybu a orientace 4 3 700 2 100

7. Popis vlivu stavby na životní prostředí a ochranu zvláštních zájmů 6 5 700 3 500

8. Návrh řešení ochrany stavby před negatlvnim\ ůčitnky vnějšího prostředf 6 5 700 3 500

9. Civilnl ochrana 3 2 700 1 400

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 583 800

1. Přehledná gituace v měřftku 1:5000 8 8 700 5 600

2. Celková situace v měřftku 1:1000 ( 8 vyznačením osy, základních návrhových prvků, 24 24 700 16 BOO
důležitých objektů atd dle "směrnice")
3. Koordinační situace vC. řešeni křižovatek na katastrálni mapě atd dle "směrnice" v
měřítku 1:500 200 200 TOO 140 000

4. Podélné profily komunikací v měřítku 1:1000/100 60 60 700 42 000

5. Vzorové přfčné řezy komunlkacfv měl'. 1:100 (50) 160 160 700 112 000

6. Charakter1súcké příčné řezy komunikacf v měř. : 1:200 24 24 700 16 800

7. Mo8tnl objekty a zdi 200 200 700 140 000

8. Tunelové objekty vc. technologického vybaveni Neobsazeno
9. Vodohospodářské objekty (odvodněni, přeložky stávajicih zařízeni, DUN a další dlo 81 80 700 56 000
°°směmice°')



10. O3bjužná zařKoní (za8távky MHD, parkovfště, SOS systém) Neobsazeno

11. Chí zaKzoní na PK (přeložky IS - oIektro, produktovody a ostatní) 64 63 700 44 100

12. Rekuklvace a tmnnf úpravy 12 12 700 8 400

13. StavenľW a organizace výstavby 4 3 700 2 100

E. Doklady 16 16 700 11200

F. SOLMSEJĹCĹ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY 294 000

1. Průzkumy tajišťované v rámci DUR (pNdběžný geologický průzkum) 140 140 700 98 000

2. Záborový elaborát 81 BO 700 56000

3. Hluková 6tudk 24 24 700 16 BOO

5. BHanco zemin a omice v rámci DUR, podklady pro odněú ZPF, LPF 8 B 700 5 600

6. Dokumentace pro projednáni s přNlušnými útvary dráhy (je-li) Neobsazeno

7 OdMd stavebních nákkdů DUR 8 8 700 5600

8. projekt odpadového hepocláhvl 4 4 700 2 BOO

9. Změření stavby 100 100 700 70000

10. Dendrofogický pNzkum 32 32 700 22 400

11. NEOBSAZENO Neobsazeno

12. NEOBSAZENO Neobsazeno

G. ReprDgmfie v počtu dk VOP 36000 x x 20 000

SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) l 943 850

V Praze dne 2.11.2016

ÁĹJ

Ing etra Kopková

_ . .__J

2j)



,%

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Ill. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle ,,Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice),
schválené MD-01 Čj.101/07-910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinnosti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

Pozn.: UchazeC v rámci této části vvD/ňi Ndmk/ädanY Dočct v rámci dilčl činnosti. hodinovou sazbu a cenu - modré buňkv.

(. .,.

Zadavatekm
. Počet HodinováPopK pmcí p1Mpoklädany Cena Kč

poč0thod hodin sazba Kč/hod.

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA - celkom 48 250

1. Ĺdontmkační údaje 2 2 1025 2 050

a) Označeni stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

C) Projektant

2. Základni údaj0 o stavbě 4 4 700 2 800

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístěni

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájeni stavby

- etapizace a uváděni do provozu

- %končeni stavby

C) Vazby na regulační plán, územní plán, územně plánovací informace a

na územní rozhodnuti (příp. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika Území a jeho dosavadní využiti

e) Vliv technického řešeni stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystemy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití území (doprava, navazující a souvisejici

stavby, ostatní).

t) celkový dopad stavby do zájmového Území a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 4 4 700 2 800

a) dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnuti o umístění stavby

nebo k oznámeni záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnuti

o změně stavby

b) regulační plán, územní plán, územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

255"



7-Z
l

ZadavaWem
. počet Hodinová Gona KčPopis pmcf pÍbdpoklád&ny hodin sazba Kč/hod.

počet hod

n diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) klimatologické údaje

4. Členění stavby 2 2 700 1400

a) Způsob číslováni a značeni

b) Určeni jednotlivých části stavby

c) Členěni stavby na části stavby. na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky malfzace stavby 4 4 700 2 800

a) Věcné a časové vazby souvisejíclch staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni její plynulosti a koordinovanosti

c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezeni

6. Přohkd budoucích $přávců a vkstniků 2 2 700 1400

a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé

stavební ob/ekty po jejich dokončení do majetku či správy.

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma

dle nás/edu/iciho): dle následuj/c/ho)."

a.1) podle čísel stavebních objektů

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užíváni jednotlivých části stavby

7. Předávání čásů stavby do užľvání 3 3 700 2100

a) Návrh postupného předáváni části stavby do uZíváni (úseky, objekty)

b) Zdůvodněni užíváni části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhmný whnlcký popis stavby , 15 15 700 10 500

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základnI

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické

techno|og|cké řešeni stavby, začleněni stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součásti stanovi pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých pk stavby

b) základní charakteristiky příslušných pk (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi: l

a) výčet objektů a zdi

b) základni charakteristiky objektů (zákl. Udaje, zákl. technické řešení a

vybaveni, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodněni PK

a) stavebně technické řešeni, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základni Údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízeni

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umístěni, rozsah, vybaveni

8.6 Vybaveni PK

a) záchytná BZ, dopravní značení a zařízeni, světelná signalizace,

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, clony a

sitě proti osluněni atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měNni 4 4 700 2 800

Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešeni
stavby

zsä:



",ŕ"

0

Zadavatelem Počet Hodinová
Popis prací předpokládaný hodin sazba Kčjhod Cena Kč

počet hod

10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území, 2 2 700 1 400

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešení stavby

11. Zásah stavby do území 4 4 700 2 800

Vymezeni a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- káceni mimolesní zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plněni fůnkce (esa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané zrněny staveb dopravní a technické infřastruktury a

- vodních toků

12. Nároky stavby na zdro}o a její potNby I 6 6 700 4 200

Určeni a zdůvodněni nároků stavby:

- všechny druhy energií

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládáni s odpady vznikajícím uZíváním stavby

13. Vliv stavby a $ilničnjho provozu na zdraví a životní prostředí 4 4 700 2 800

Vyhodnoceni vlivů negativních účinků stavby a jejího užíváni, návrhy na opatřeni
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy

jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Nátura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládáni s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užkné vlastnosti 6 6 700 4 200

Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základni požadavky a
zejména

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životnlch podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užlváni

- úspora energie a ochrana tepla

15. Další požadavky 6 6 700 4 200

Popis návrhu řešeni z hlediska dosaženi:



Zada~em
. Počet HodfnováPopis prací pMpokládany č0ňä KČ

hodin sazba Kč/hod.počet hod

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastnosti stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti,

splněni obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná

údržba apod.)

- zabezpečení užíváni staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu

a orientace

- splněni podmínek dalších zvláštních předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENI STAVBY - celkem 92 400

1. Celková (přehkdná) eituace v měř. 1:5000 18 18 700 12 600

Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských síti významného charakteru (ovlivňujici polohu stavby)

2. Situ&ce stavby (koordinační) v měh"tku 1:1 000 (2 000) na pOdkladu
katastrálni mapy s vyznačením hranic pozemků a Jojich parcelních čEsel, vC. 48 48 700 33 600
sousedních

Vyznačit zejména

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávající slabě, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničením a údaje oblouků, přechodnic a přímek,

okraje

silnični koruny příp. jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hranice

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očislovánim) obvody území, které zahrnuji

trvalý a dočasný zábor pozemků VC. dočasných záborů pro

překládky inž. síti

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při

převodu majetku (týká se především komunikaci, které budou

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sitě a bude

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres 16 16 700 11 200

4. Bilance zemin a omice 24 24 700 16 BOO

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a

celkového a celkového objemu. V rámci zpracováni dokumentace

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešeni přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhl.č.13/1994 Sb. přílohy Č.5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu

atd.

5. Celkové vodohospodářské Ibšoní 24 24 700 16 800

Slouží pro vydáni stavebního povoleni dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů

- NutnQ respektovat oprávněné poZadavky a podm. Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení

J .' l



,/'O

ZadavaW0m
Popis prací předpoklädaný pcčot Hodinová čona KČ

počet hod hodin ·azba Kčlhod.'

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků

Technická zpráva

- odvodnění stavby

- styk se stávajicimi vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty

(zmapováni stávajících intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčeni

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatřeni pro zachováni

funkčnosti těchto zařízeni)

- dotčeni současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedeni a použitého materiálu

- Nároky odvodněni na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

VYkresy:

- situace se zákresem vodoteči, vodohospodářských objektú a způsobu

odvodněni, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústni objekty, propustky

6. Bezbariérové užívání 2 2 700 1 400

- zásady řešeni pro osoby s omezenou schopnosti pohybu

- zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešeni pro osoby se sluchovým postižením

- použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

c. STAVEBNÍ ČÁST - celkem 597 100

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace. která bude
součásti části C dokumentace. Zařazeni a označeni stavebních objektů bude
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určuji jeho polohu. K
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a
směrnic pro projektováni a provádění v příslušném obom.

1. Objekty pozemních komunikací 288 400

1.1 Technická Ipráya: 32 32 700 22 400

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni

- vyhodnoceni průzkumů a podkladů, včetně jejich užiti v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikací k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodněni, ochrana PK

- návrh dopravního značeni, dopr. zařízeni, světelné signalizace, zařízeni

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštni podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazba na případné technologické vybaveni

- přehled provedených výpočtů a konstatováni o statickém ověřeni

rozhodujících dimenzi a průřezů

1.2 výkresY. 380 380 700 266 000

a) Situace pazemnich komunikaci

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje

příslušný objekt

b) podélný prolil

'-S¶



17
»davm010m

Pop prac . Počet Hodinováis ĺ pMpokMany Cena Kč

r'č!!! I!?!! hodin wba Kčlhod.
- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

C) Vzorové příčné řezy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracuji se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakresli se umístěni a druhy zpevněni příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízeni, oploceni, zdi a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteňstické př/Cné ňezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické řešen/křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehledný. se vykresli na samostatných výkresech v měřítku

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větvi křižovatky,

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větvi

n Výkresy obslužných zařízeni

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) výkresy dopravního značeni a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a

definitivního dopravního značeni

h) Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu

(část B)

2.1 Technická zpráva 24 24 700 16 BOO

a) identiňkačni údaje

- stavba a objekt č., název mostu, event. č. mostu

- katastrálni území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřizený orgán

- projektant, jeho sídlo, Qprávněni, autorizace, HIP, lČ, podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body kříženi, staničení, úhly kříženi překážek, volná

volná výška atd. dle vyhl. 146/2008

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých poli, šikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatížení mostu atd. dle vyhl. 146/2008

C) zdůvodněni mostu a jeho umistěnl

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řešeni mostu

- popis konstrukce, vybaveni, statické a hydrotechnické posouzeni, řešeni

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měřeni

sedání, zátěžové zkoušky, řešeni protikorozní ochrany

- cizí zařízeni na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

- souvisejici objekty stavby, vztah k území

n pňeh/ed provedených výpočtů a konstatováni rozhodujic/ch dimenzi a

průřezů

l

V

,

'";"0



ŕ 7
"' Ĺ "

a ' \,

Zadavatdem Počet Hodlnová Com Kč
PojM pmcí pIbdpoklädaný hodin sazba Kč/hod

počet hod

- vytyčovací Udaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešeni přístupu a užíváni stavby osobami s omezenou schopnosti poh. a

orient.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy
žádné inženýrské sítě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 Výkresy 170 170 700 119 000

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný řez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukci nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné řezy 1:100 v polích opěr a osách pilířů, popř. s pohledem na

podpěry

n výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opěry a křídel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářsk6 o»kty 50 145 700 101 500

a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodněni technického řešeni

- popis napojeni na dosavadní sitě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních práci (provoz, údrZbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanoveni velikosti proňlů potrubí, DUN, rigolů,

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uloženi navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízení

- typ stožárů a svítidel, napojeni na rozvodnou síť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy

- situace (určeni polohy zařízeni v souřadnicích)

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. NEOBSAZENO Neooeňuje se

6. NEOBSAZENO Neoceňuje se

7. Ostatnf objekty 81 80 700 56000

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky Č.146/2008 Sb.

a) Technická zpráva:

- identifikační Udaje

- struční stavebně technický popis včetně zdůvodněni

- statické ověřeni rozhodujících dimenzi a průřezů

- přlslušné výpočty



.

- zvláštni požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využiti

b) VYkresy:

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební

řízeni nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízení požaduje

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy - např. půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízeni nebo pokud jejich zpracováni pro

stavební řízeni poZaduje majitel či správce objektu)

K ob/ěktům /hženýrských sítí a vedeni:

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č, 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění.

- Součásti dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie provádění přeložky (druh použitého materiálu včetně

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a

ostatní souvisejici náklady atd.).Totci technické řešeni bude v

rámci zpracováni OSP odsouhlaseno majitelem či správcem

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám q připravě a

realizaci překládek", které předá objednatel.

K objéktům rekultivaci:

- Zpracovat plán rekultivaci dočasných záborů a rušených komunikaci

v rozsahu pro OSP a v rámci zpracováni dokumentace projednat

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přirodnl podmínky, propočet

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace

bude součásti propočtu stavby. Dále dle vyhlášky Č.13/1994 Sb.

d. NEOBSAZENO Neoceňuje se

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - celkem 22 400

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu
výstavby a její organizace. V rámci zpracováni OSP bude projednáno s příslušnými
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technická wáva_ 8 6 700 4 200

- charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně

jeho obvodu a odvodněni

- údaje o pozemcích zařízeni staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště - návrh

- návrh postupu a prováděni výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užíváni)

- možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemniků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštni podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji

bezpečnostní opatřeni

- návrh řešeni dopravy během výstavby - dopravně-inženýrská

opatřeni (přepravní a přístupové trasy, zvláštni uZívání PK,

l

"" )

r

252---



gy

Zádavatokm
. Počet HodinováPopIs prací předpokládaný čona Kč

počet hod hodin sazba Kč/hod.

uzavírky, objížďky, výluky)

2. Yý!mL 16 15 700 10 500

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. !ml!Q!!Qg!mustavbY 8 6 700 4200

- návrh časového postupu prací - podklad pro zpracováni

harmonogramu v RDS

4. 6 5 700 3 500

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízeni

F. DOKLADOVÁ ČÁST - celkom 11200

Záznamy z projednání dokumentace v průběhu jejího zpracováni včetně 16 16 700 11 200

získaných vyjádřeni a stanovisek k OSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obci a

organizaci, ostatních známých účastníků řízeni i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a

komunikaci včetně objednatele

C) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či

správy po dokončeni stavby.

Vyjádřeni ve věci zařazeni nově budovaných komunikaci, přeřazeni

či vyřazeni stávajících komunikaci v rámci silniční sitě a s tím

souvisejici změny majitele či správce dle zákona č 13/1997 Sb.

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a

dotčených obci, doklad o zařazeni stavby mezi veřejně

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu) - je-li stavba zařazena mezi veřejně
prospěšné

G. SOUVISEJĹCĹ DOKUMENTACE - c0|k0m 582 400

G1. Účinky stavby - cdkem 144 200

1. záborový 0kborát 180 180 700 126 000

Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m2

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při děleni pozemku

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část

nepřístupná, uvážit její zařazení do trval.záboru po předchozí

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba

v elaborátu oddělit

záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemniků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč záboru bude zahrnuta pouze deponie ornice (pro zpětné ohumusováni +

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu

(s výjimkou nově budovaných komunikaci, jejich součásti a

přislušenstvi). U silnic bude postupováno individuálně,



Zadavatokm Počet Hodinová
Popk pmi přódpoklbdaný cena Kč

hodin sazba Kč/hod.počet hod

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ,

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek Ur a připomínek
majitelů pozemnků.

l) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. dle KN, parc.č. dle PK,

číslo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že

jde o SJM, údaje o bpej. U každého čísla záboru je dále uvedeno:

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma

způsoby dle následujiciho :

a) podle katastrálních Území a parcelních čÍsel pozemků

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny

čísla stavebních objektů a délka záboru)

b) podle vlastnikŮ pozemků - pozemky jednoho vlastníka budou

řazeny k sobě

· U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam
sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

· U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu,
požadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby

dle následujiciho :

a) podle stavebních objektů - u každého SO budou uvedena

čísla parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků - u každé parcely budou

uvedena čÍsla všech stavebních objektů, kterými bude

výkresová část:

' barevný soutisk koordinační situace a katastrálni mapy
Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru

- Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována
v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m. V grafické části bude provedena

identiňkace PK do KN. Čísla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čísla záborů.

jednotlivé objekty budou graf, odlišeny čarou a označeny

čísly v kroužku

· Kat. Území řádně a jasně vyznačena. Vyznačení sekci
map. listú z KN. Vyznačeni intravilánu a extravilánu.

- záborový elaborát bude zakreslen do mapových
podkladů potvrzených příslušným katastráIním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF 12 12 700 8 400

· Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vc. výpočtu
odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR

č. 13 z 29.12,1994dle přílohy č, 5 a 7 s uvedením podkladů od

G)

:" 5"S



ĹŤ7

z&davmubm. Počet Hodinová
PopR prací přbcSpokládany . Cena Kč

počM hod hodin sazba Kč/hod.

PF ČR (bonitace), Udaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území

CHKO apod.)

. Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístěni staveb na zemědělský
půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú,

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)

3. Dokumermc0 pro vynětiz LPF 8 8 700 5600

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR.

V případě nutnosti v rámci OSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

· Minimalizovat dočasný zábor LPF!
Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu

lesního zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat parč. č. dle KN, parč. č. dle PK, číslo LV,

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví

(SjM), výměra trval. záboru, výměra dočasného záboru

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen

· Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen

dle následujiciho :

a) podle katastrálních Území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků - pozemky jednoho vlastníka

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanovení výše poplatků

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i

investičních nákladů v rozsahu pro OSP

Situace

Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich tříděni dle Katalogu

vyhl.č 381/2001 a zákona č 185/2001 v platném znění, návrh jejich využiti

či |ikv|dace včetně seznamu skládek v regionu pro uloženi odpadu

, I!

1. Aktualizace &ndrologického průzkumu 12 " ""n """ " 700 8400

podkladem pro zpracováni je dendrologický průzkum

zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak,aby investor

mohl požádat o povoleni kácení dřevin i rostoucích mimo les

pasportizace (číselné označeni) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních

území, označeni dřevin určených ke smýcení

uvést druh VC. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel

dotcených tímto kácením vC uvedeni vlastníků parcel a uvedeni druhu záboru

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny

k sobě)

2 TŠ"



š7

Zadavatelem .
. . Počet HodinováPopis praci předpokládaný . Cena Kč

. hodin sazba Kč/hod.počet hod

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a

'Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni poZadavku obci na náhradní

výsadbu dle § 9 zákona č. 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením šťáv dřevin a dále s

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

2. Průzkum inženýrských.siti vC. jejich ověřeni 3pnávci 16 16 700 11 200

a) přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohledem

na minimálni negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádné projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedologický průzkum 12 12 700 8 400

' provést po definitivním stanoveni trasy, jeden z podkladů
pro podáni žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

· v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy

stanoveni využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a prověřeni hlukové studie 10 10 700 7 000

5, Biologický průzkum, migrační studie 24 24 700 16 800

6. Aktualizace a prověhni rozptylové studie 24 24 700 16 BOO

7. NEOBSAZENO Neoceňuje se

8. Zpracováni hydrogeologického posudku 42 42 700 29 400

9. Peouzoni stávajicich objektů v blkkosti stavby 8 8 700 5 600

10. Podrobný geologický průzkum 250 250 700 175 000

11. Posouzeni možnosti ovlivnění stávajících studni 4 4 700 2 800

12. NEOBSAZENO Neoceňuje se

13. Další průzkumy die úvahy uchaz+ 81 80 700 56000

G3. GeodeRická dokumentae a zaměření - Celkem 64 64 700 44 800

Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro

DSP dle zadávacích podmínek - viz. ,,Požadavky na zajištěni

geodetických prací'

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrálni mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajících is

jejich majiteli či správci q
.- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný

zábor)

- souřadnice bodů určujicich obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sitě

- seznam bodů polohového a základniho výškového pole,

které budou dotčeny stavbou

· Pro zpracováni dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

· bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geomotrický plán 81 80 700 56 000

H. ROZPOČET 33 600

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapkulace stavby - stanoveni nákladů 48 48 700 33 600

nákladů , t.j Rozhodující výměry - celkem

D



Zadavatokm Počet Hodinová
čona KčPoprš prací pkdpokládaný hodin sazba Kč/hod.

počet hod

bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDŠ

l. PLÁN BOZP 5600

- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. 8 8 700 5 600

J. Neoceňuje 80 O

Neoceňuje se

Roprografie v počtu dk VOP 64 000 x x 40 0'00

SOUČET A - j celkem za DSP (bez DPH) 1 432 950

SPECIFIKACE VD-ZDS
Pozn.: Uchazeč v rámci této čásh vyplní předpok/aáany počet v rámci di/či činnosti, hodirx)vou sazou a cenu- modré buňky.
F

Zadavatokmm

Popis prací p1Mpokládaný p°č't Kč/hod Cena v Kč
S: počet hod hodin

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné !ní stavby 41 300

O Pnůvodni zpráva 4 3 700 2 10'0

1. Přehledná situace 6 6 700 4 200

2 Koordinační situace 12 12 700 8 400

3 Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) 16 16 700 11 200

4 Bilance zemních prací 6 6 700 4 20'0

5 Zásady oWanizace výstavby B 6 700 4 200

6 Celkové vodohospodář$ké Kešeni 12 10 700 7 000

b. Stavobní Ust 349 300

Souhrnně stavební obj8kty řady Oxx 12 10 700 7 000

Souhrnně stavební objekty řady 1)c< 250 245 700 171 500

Souhrnně stavební objekty řady 2x 120 115 700 80 500

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx BI 81 700 56 700

Souhrnně stavební objekty řady 5xx Neobsazeno

Souhrnně davební objekty tady 6xx, 7xx, 8xx a 9kx 48 48 700 33 600

D. Doklady 6 6 700 4200

E. Soupk prací (včetně výkazu výměr) 48 48 700 33 600

F. Kontrolní rozpočet 6 6 700 4 200

G. SouvisIci dokumentace 24 22 700 15 400

H. ZTKP 8 8 700 5600

Reprografie v počtu dk VOP 12 000 x x 10 500

Celkem VD-ZDS bez DPH 464 100

V Praze dne 2.11.2016

jednatelka NO\/ÁK & partner s ro



f L Á

- l

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,Ill/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Ill. B) položkový rozpočet - lČ k Ur

. HodinováZadavatelem Počet Cena
Služba předpokládaný sazba

počet hodin hodin Kč l hod KČ

SPECIFIKACE 1NŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A
Studium podkladů předaných objednatelem (DŮR, EIA,...) 4 4 700 " 2 BOO
Kompletace podkladů z dokladové části projednáni 4 4 700 2 800
projednáni s dotčenými subjekty, majetkovými správci a
dotčenými orgány státní správy. Formulace a podá ni
Iádosti s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádřeni. 130 125 700 87 500
"ozhodnuti (vC. doložky právni moci), souhlasu a výjimek
jotřebných k vydání územního rozhodnuti, a to v souladu

" I tn' rá i á n

Zadavatelem Hodinová
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B předpokládaný ::::: sazba KCI C;;a

počet hodin hod
Činnosti spojené s majetkoprávnim vypořádáním, tj.zajištěni všech " '"
existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitosti, projednání s 185 129 500
vlastníky dotčených pozemků a získáni vyjádřeni (umistěnf stavby.
ZPF, PUPFL, káceni MLŽ,....) '
zajištěni souhlasu s převzetím nově budovaných stavebních objektů 48

, 33 600budoucími v|astnlky
Projednání plánovaných přeložek inženýrských síti s vlastníky 18 10 500

. Hodinova
Zadavatelem Počet

- CenaSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČiNNOSTI - část C předpokládaný hodí, 'azba KCI KČ

fjočet hodin hod
Zajištěni vydání územního rozhodnuti, kompletace a doplněni - . ' ..
podkladŮ, vyjádřeni, stanovisek, sestaveni seznamu účastníků řízeni,
kompletace dokladů o majetkoprávním vypořádáni, sestaveni žádosti o
vydáni územního rozhodnuti a jejího podáni u příslušného stavebního 32 21 000
úřadu včetně zajištěni dalších podkladů dle požadavků příslušného
stavebního úřadu v rámci územního řízeni, umístěni informace o ÚŘ v

terénu, Účast na jednání, předáni pravomocného územního rozhodnuti

. Hodinová
Zadavatelem Počet

. CenaSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ činnosti - část d předpokládaný hodin sazba Kci Kč

počet hodin hod
Zajištěm konzultaci, kontrolních dnů k lČ zhotovitele, osobní průběžné
informováni objednatele o průběhu lČ zhotovitele, zastupováni
objednatele ve správních řizenich k lČ, plynoucich z předmětu
smlouvy. zajištěni předáni výstupů jednotlivých smluvních lČ

Technická pomoc objednateli eři získáni pravomocného Ur

ČÁST D CF¥KEM' ' '"' '"' "°" ' ' '- " "" " '""""· ' . '-" ·' '-
CELKEM CAST A+B+C+D lČ l 340 200

V Praze dne 2.11.2016

ing,,"Petra Řopková

jednatelka )qovÁK & PARTNER, s r.o '

I



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. bi) položkový rozpočet - lČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Zadavatelem Počet Hodinová Cena
Služba předpoklád?ný hodin Kč l hod Kč

, , , počet hodinSPECIFIKACE INZENYRSKE ČINNOSTI - část A

Studium podkladů předaných objednatelem (ÚR, OSP, 4
, 'uEIA,...) 4 700 " 8C"

Kompletace podkladů z předchozího proiednání stavby 4 4 700 2 800
Projednáni s dotčenými subjekty, majetkovými správci
a dotčenými orgány státní správy.
Formulace a podáni žádostí s cílem vydání zásadních
stanovisek, vyjádřeni, rozhodnutí (vC. doložky právní 180 175 700 122 500
moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání
stavebních povoleni, a to v souladu s platnými

HodinováZadavatelem Počet Cena
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B předpokládaný hodí, 'azba KCI Kč

počet hodin hod

Komplexni maietkoprávnl vyporádání, zahrnujici zejména:

zajištěni znaleckých posudků o náhradě pro zřízeni 81 'É " 56 000

¶

" ""l" 3. "' ' """j"

uzavřených smluv. Obstaráni potřebných nabývacích listin. ' ±: ' :'"..
. ,

je-li stavba veřejně prospěšnou stavbou zajištěni podkladů - , ,.,
pro vypracováni žádosti na zahájení vyvlastňovacích l'ízenl · ' a
odnětím a omezením vlastnického práva



71

sestaveni návrhu a podáni žádosti na zahájeni
vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením vlastnického
práva a technická pomoc objednateli při vyvlatňovacim
řízeni
technická pomoc pri zajištěni pravomocného rozhodnuti o

lastněni

Neoceňuje se

Neoceňuje se

358 400 l

HodinováZadavatelem Počet Cena
specifikace inženýrské činnosti - část c předpc)kládaný hodin sazba KCI Kč

počet hodin hod
Zajištěni vydáni stavebního povoleni, kompletace a
doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestaveni ,. - ,,.

"" 'í ' ' r. "i"

stavebního řízení, účast na jednáních, předáni ' ' :'-e

Zadavatelem Hodinová
SPECIFIKACE INZENYRSKE ČINNOSTI - část D predpokládany hodin sazba KCI

počet hodin hod KČ
zajištěni konzultaci, kontrolních dnů k lČ zhotovitele,
osobnl průběžné informování objednatele o průběhu lČ
zhotovitele, zastupováni objednatele ve správních Hzeních 32
k lČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání
výstupů Íednotjivých smluvních lČ.
Technická pomoc objednateli ph získáni pravomocného SP 64

, _ Ĺ" "W

CELKEM AST A+B+C+D IC 591 500

V Praze dne 2.11.2016

l/{/:""

ing Pet Kopková

y

2cb'



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,Ill/9999 Horní - Dolní, přeložka"
iv. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu-modré buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod") Cena celkem

hodin

Technická pomoc objednáte
(tp) -výkon ad 150 105 000
Cena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré souvĹsejÍcÍ náklady s technickou pomocí, tj. cestovné,
náklady na PHM, stravné apod.

V Praze dne 2.11.2016

mg. PetjÁ"Kopková
jednatelka NOVAK &,RARTNER1 s.r.o.

7 .' ,
C,,' ť A ·



93

Zadání typového příkladu Č. 1

Technická specifikace

Název akce: ,,II/999 Horní - Dolní, přeložka"

Staničení: km 0,000 - cca 6,500.

Předpokládané stavební náklady: 125 000 000 KČ bez DPH

l. Identifikační údaje stavby:

Jedná se o zajištění přeložky části silnice II. třídy č. 999 od jejího vyústění ze silnice 1/99 až po
křižovatku s účelovou komunikací u obce Horní - Dolní
Cílem provedení přeložky je odstranění bodové závady průjezdu obcí do nedalekého cukrovaru a
zajištění únosnosti a normové šířky nové komunikace, která je využívána těžkou dopravou do
cukrovaru. Součástí stavby je vybudování mostního objektu přes bezejmenný potok.
Předpokládaná délka mostního objektu = 60 m
Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:

a) Technická studie
Bude zpracována v rozsahu uvedeném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č.j.
101/07-910-IPK/1 dne 29. l. 2007, s účinností od l. 2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku
č. l k této Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční irifrastruktury pod č.j.
998/09-910-IKP/1 dne 17.12.2009, s účinností od l. ledna 2010, v platném znění jako podklad pro
dokumentaci hodnocení vlivu stavby na životní prostředí a jako podklad pro územní plány obce
Homí-Dolní

b) dokumentace EIA
Zhotovitel zpracuje Oznámení záměru podle §6 zákona č. 100/2001 Sb.
Vzhledem k možnosti požadavku dotčených orgánů na zpracováni "Dokumentace EIA" bude

oznámení připravováno v rozsahu podle Přílohy č. 4 zákona
Č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí

c) Zaměř projektu a ekonomické hodnocení
V návaznosti na přislíbené spolufinancování ze SFDI zhotovitel vyhotoví záměr projektu a
ekonomické hodnocení dle požadavků Státního fondu dopravní infrastrutkury, tj. v rozsahu:
I) Směrnici Ministerstva dopravy ČR č. V-2/2012 ve znění Změny č. 2 s účinností od 8.7.2014
upravující postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní
infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí dopravní
infrastmktuty, financovaných bez účasti státního rozpočtu ve znění dalších platných dodatků,

II) Prováděcími pokyny pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů silničních a dálničních
staveb vydanými Ministerstvem dopravy ČR v platném mění (viz Věstník dop'avy č. 26 z 12. 12.
2012 s účinností od 12. 12. 2012 s novelou Přílohy A a C ve Věstníku dopravy č. 5 z 15. 5. 2014)

uz_



GY

©

d) Průzkumy a zaměření
Zhotovení potřebných průzkumů (diagnostický průzkum vozovky v místech napojení na starou
silnici, geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) pro řádné zhotovení DŮR, DSP a PDPS.

Zpracování mapového podkladu na základě zaměřeni a obstarání podkladů u majitelů a správců
inženýrských sítí (zaměření).

Zaměření polohopisu a výškopisu lokality nezbytné pro zpracování projektové dokumentace

včetně zaměření viditelných znaků podzemních inženýrských sítí, solitérních stromů od průměru

10 cm, chodníků, ulic, vjezdů a ostatních předmětů měřeni.

Zákres sítí do mapového podkladu. Podzemní inženýrské sítě budou zobrazeny podle dodaných

podkladů od jejich správců. Pokud budou získána digitální data, budou tyto sítě zakresleny jako

ověřené. Ostatní budou zakresleny podle převzatých podkladů neověřenou značkou.

e) Dokumentace k územnímu rozhodnutí zpracované dle přílohy č.l k vyhlášce č. 499/2006, o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"), ve
smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,.stavební zákoď'), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se
souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele. DŮR bude zpracována tak, aby byl

minimalizován zábor pozemků.

D Dokumentace pro stavební povolení zpracované dle přílohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o

rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,,vyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb") ve smyslu zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební

zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se

souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele

g) Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná tak, aby odpovídala požadavkům na
dokumentaci pro zadávací řízení, ve kterém bude vybrán zhotovitel stavby, tj. musí splňovat požadavky
stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ..zákon o VZ") a vyhláškou č.
230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a
rozsah soupisu stavcbních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,vyhláška o předmětu stavebních prací"). Dokumentace musí dále splňovat požadavky dle přílohy č.
9 vyhlášky o projektové dokumentaci dopravních staveb a musí být V souladu s obecně závaznými
právními a technickými předpisy. podmínkami stanovenými zadávací dokumentaci a požadavky
Objednatele.

h) výkonlč k Ur
Předmětem je projednání dokumentace k územnímu rozhodnutí s příslušnými veřejnoprávními
orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí, případně dalšími dotčenými
subjekty. získání dokladů a stanovisek za účelem vydání územního rozhodnuti. vypracování a
podání žádosti o vydání územního rozhodnutí a po podání žádosti o vydání pravomocného
územního rozhodnutí poskytnuti technické pomoci při řešení případných problémů vzniklých v
rámci veřejnoprávního projednání dotčené stavby na místně příslušném stavebním úřadu.
Zhotovitel je rovněž povinen se na vyzvání účastnit veškerých jednání, které souvisejí s
projednáním dotčené stavby v rámci veřejnoprávního projednání a poskytnout nezbytnou
součinnost související se získáním pravomocného územního rozhodnutí.
ch) výkon IČ k sp

2Cj



Ý5"

Předmětem je projednání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení s příslušnými
veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí (oprávněný z
věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a stanovisek za účelem
vydání stavebního povolení, vypracováni a podání žádosti o povolení stavby (případně dalších
povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby
atd.), a účast při stavebním řízení. Do rámce výkonu specifikované IČ je zahrnuto též zabezpečení

majetkoprávní agendy spojené s přípravou stavby včetně zabezpečení příslušných smluv (např.
vstup na pozemky, věcná břemen% a pronájmy pozemků, popřípadě objektů, atd.). Nedílnou
součástí majetkoprávní agendy je i projednání s dotčenými majiteli. Součástí IČ je i zajištění

prodloužení stavebního povolení v případě nezahájení stavby v termínu platnosti stavebního
povolení, a to v dostatečném předstihu.
i) Technická pomoc objednatli - výkon autorského dozoru stavby
Součásti přédmětu plnění je výkon ad, kÉ!ý bude probíhat o,d zaháiení stavbV q,ž d,o vYďáňí kolaudačního
souh]asu a který bude vYkQnávlin na výzvu Obiednatele. Rozsah činností A.D k gá,ň přílohou č, Z
technických kva|itativllích podmínek č. l (viz http://www.pjpk.cz/TKp Ol.htm).
h) Mostní list a I. hlavní mostní prohlídka nového mostu
Před vydáním kolaudačního souhlasu zpracuje Poskytovatel mostní list a první hlavní mostní
prohlídku, kterou zapracuje dle pokynů Objednatele do systému Bridge Managament Systém
(BMS).

Začátek úseku je na křiŽovatce se silnicí It99 vkm 0,000 a konec úseku je na křiŽovatce
s účelovou komunikací y km cca 6,500 u obce Horní- Dolní

Projektová dokumentace bude obsahovat platná vyjádřeni dotčených orgánů státní správy.
V průběhu projekční přípravy zhotovitel PD oznámí záměr realizace stavby Archeologickému
ústavu Akademie věd ČR. V případě kladného stanoviska Archeologického ústavu věd ČR ve věci

nutnosti provedení archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového rozpočtu
oceněnou položku na základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté s archeologickým
výzkumem a pro náklady spjaté se sanací území po provedení archeologického výzkumu a dále
zpracuje návrh smlouvy na provedení archeologického výzkumu mezi stavebníkem a organizací,
určenou Archeologickým ústavem Akademie věd ČR k provedení archeologického výzkumu.

Bude řádně dokončena majetkoprávní příprava této akce, tj. budou smluvně oboustranně upraveny
vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou - uzavření Smluv o Smlouvách
budoucích kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o výpůjčce. Budou oboustranně podepsány
Smlouvy o smlouvách budoucích na provedení přeložek inženýrských sítí a Smlouvy o smlouvách
budoucích na věcná břemena.

Popis stávajícího stavu a zdůvodnění nezbytnosti realizace stavby:



%

Současné šířkové uspořádání a únosnost silnice neodpovídá značnému zatížení kamionovou
dopravou. Dochází k dopravním kongescím a zatížení životního prostředí dotčené obce hlukem,
prachem. Současný průtah obcí je nevhodný pro průjezd těžké nákladní kamionové dopravy.
Dochází k deformacím okrajů vozovky, plošným rozpadům živičných vrstev z důvodu
nedostatečné tloušťky a složení konstrukčních vrstev. stávající systém odvodnění je vzhledem
k rovinatosti území rovněž nedostatečný a přispívá k podmáčení komunikace a vzniku poruch.
Vymístěním dopravy na přeložku dojde k významnému zlepšení životního prostředí v obci.

3. Požadavky na stavebně-technické řešení a způsob ocenění stavby:
Na základě výsledku geotechnického průzkumu bude provedeno založení mostního objektu,
vozovka bude ze živičného povrchu
Je požadována min. kategorie S 9,5, předpokládá se zatížení těžkou dopravou.

Ocenění stavby bude dle Urs nebo ASPE.

4. Specifikace rozhodujících stavebních objektů:
S ohledem na rozsah stavby a její charakter stanoví rozdělení na jednotlivé stavební objekty
zpracovatel PD na základě provedených průzkumů a projednání s dotčenými orgány.
5. Územně-technické podmínky:
Stavba se bude realizovat na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, v nezbytně nutných
případech na pozemcích jiných vlastníků .

6. Požadavky na zabezpečení budoucího provozu a údržby:
Rekonstruovaná komunikace bude ve správě a údržbě KSÚS SK a ve vlastnictví Středočeského

kraje, případné vyvolané přeložky inženýrských sítí ve správě a vlastnictví dosavadních správců
nebo vlastníků.

Termín realizace:
Investiční příprava se předpokládá v roce 2015-2018, zahájení realizace stavby v roce 2019.

O

2C5"



TYPOVÝ PŘÍKLAD

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka" ~1

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

l. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ vC. DPH
Dokumentace k územnímu 1 345 100 282 471 l 627 571

Inženýrská činnost k územnímu 464 100 97 461 561561

Dokumentace ke stavebnímu povolení 1 879 400 394 674 2 274 074
inženýrská činnost ke stavebnímu povolení 723 100 151851 874 951

VD-ZDS 600 600 126 126 726 726

EIA 334 600 70 266 404 866
TES a ekonomické hodnocení 259 000 54 390 313 390
Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci

objednateli - srovnáni s kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP

UNIKA 5 60S 900 X X
Technická pomoc objednateli 105 000 22 050 127 oso 700

Cena celkem bez DPH VC. Technické pomoci

objednateli 5 710 900 x x -:.

DPH (21%) X 1 199 289 X . -,Ľ,..

Cena celkem vC. DPH x X . .um89

Kontrola rozdílu dle ZD

. ' 'O

v Praze dne 2.11.2016

ing. Pet#'Kopková

t



Název akce: ,,11/999 Horní- ljólní, přelóžka"
ll. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových

vydavatel UNIKA, Kolín, 2014, cenová úroveň 2014, I. čtvrtletí 2015

UNIKA Tabulka 13, odvětvi- Stavby Předpokládaná Uchazečem zvolená hodnota "C" v
inženýrské a vcjd~podóbké (vodnl), hodnota stavebnkh KČ v httevalu dk Tabulky 13,
PÁSMO Ill. dk kopitofy 3.5.13 Kategodé nákladů v kč pásma 1\1.

fúnkäních Čóstístavby Inženýrských a
vodnkh (vodblhc)spodábkých) 125 o® 000 5500000

ř í lČkSPvč.
DŮR bez zaměření pňkkumů a astatnkh Mo/etkoprávn ho Průzkumy a zaměření, ostatní průzkumů a , Ma,etkopróvn ho Nabízená cena

' " ) l r l zoměřén., ostutnl dokumentace " služeb v KČproci- 19% z "C" projednání- 6% i prtke v KČ,DUR ostatn ch p ač - l pmýednón/- 4% ' 14% z "C" v kč
"C" VKČ 25% z "C" prúce v KČ DSP) "C"vKČ

Slevo (uveďk1lo&ou
hodnotu) /pňrd'žku

(uveďzdpcmou

hodnotu)z UNIKYv % 1045 000 330 000 530 O® 1 375 OOC) 806 900 220 000 770 000 3 171 900
22JJO% 229 9CK) X X 302 500 X X 169 4ÔCl 701 BOO

výsledná cena po
započteni slevy
nebo přirážky v
KČ bez DPH 815 100 464 100 530000 1072 SČK) 806%0 723 100 60U600 5012 300

Žlutě - doplní uchazeč

část DUR část DSP

Zaměřeni v Kč
souvisejic( průzkumy v Kč vztahující se ke

konkrétnímu projektovému stupni

Ostatní práce v KČ
Majetkoprávní projednání- přirážka k

předpokládané ceně UNIKA v KČ

84 000 56000

406 000 690 900
40000 60 O®

134 100 503 100

")

*)

")

")

°') Fbm. Uchazeč dQplh/pNÚžku k ceně UNIKA za majetkmmlpro/ednán/v KC bez DPH dle dastniho wáZenl



výsledná cena po
započteni slevy
nebo pNážky · 5 60S 900
započteni
výsledné ceny VD-
ZDŠ v KČ bez DPH
a TES/EIA

Kontroľni část pro zadavatele - UChazeč neoceňuje

Naoidková céň8 uchaa»Ce v Kč (TES, ekonomické
vyhodnoceni)

Procentní podíl nabídkové a pKdpokládané ceny v

%

Nabidkovk cena uchazeče v Kč (EIA)

Procentní podíl nabídkové a pNdpokládanó ceny v

%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DUR )

Procentní podíl nabídkové a predpok|ádenó cony v

%

Nabídková cena uchazeče v Kč (lČ k Ur )

Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v

%

259 000

83,55%

Nabídková ceno uchateče v KČ (OSP)

%

Nabídková cena uchazeče v Kč (OSP a lČ k SP)

%

464 100

84,38%

1 879 400

85,43%

723 100

85,07%

r

"" r'

@



Nabídková čona ucMmCe v Kč (VD-ZDS)
ProceMnf podíl nab{dkové a předpoldádm6 cony v
%

1Ubfdková čona uchmCe v Kč (TP)

%

hkkbídková cmm uchazeče v Kč cedkem
Procentní podfl nabldkovó a pmpokjáanó ceny v
%

V Praze dne 2.11.2016

85,8096

t 85,17%

" g. a Kopk:vá" "l
" n ká NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

: NOV,AK&PARTNER
! f, ,jG,.d Z-:01/b,120 OOPraha 2

L.-. l

MQ



,0" or

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, lZ, EIA, DŮR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .,Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01
čj.101/07-910-lpK/1 ze dne 29.1.2007 s účinnosti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto
zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně lZ a ekonomického
vyhodnocení

Pozn.: Uchazeč v rámci této Cásti vyplní pbdpok/ádaný počet v rámci d//Ci činnosti, hodinovou sazbu a cenu- rnodr¢ buňkV.

Zadavatdem
PopIs prací pibdpokjádaný »čet hod Hodinová sazba Cena Kč

počet hodin Kč/hod.
A. Průvodní zpráva 4 3 700 2 100

B 1 Přehledná sKuace 12 10 700 7 000

B 2 Sľtuace zájmového území 8 8 700 5 BOO
B 3.1. Zákr« trasy do úp podkladů 8 8 700 5 600

B 3.2. výkres budoucí kategorizace pazemnkh komunlkacf 4 3 700 2 100

b 4 podélný profil 24 22 700 15 400

B 5 Vzorové a charakterktické přičné řezy 32 30 700 21 000

C. Podklady a průzkumy 130 200

C l Dopravně - inženýrské údaje (dopravní mode!) 120 115 700 80 500
C 2 ŽivutnĹ pro6třed[- požadavky EIA 4 4 700 2 800

C3 Vazba na územně-plánovací podklady NUC, ÚP m&t a obcfdotčených stavbou) 12 12 700 8400

C 4 Odhad nákladů stavby 4 4 700 2 BOO

C 5.1 záborový elaborát -odhad nákjadů na výkupy, počet LV, apod. 32 32 700 22 400

c 6 Onemlčni ig průzkum - Meržo 16 16 700 11 200

c 7 pKdběžný harmonogram přípravy a ~Ĺizace stavby 3 3 700 2 100
D. Doklady - projednánls objednafekm a zástupci Mini$bemNa doµ'avy, případně další 24 24 700 16 BOO
dotčené o¶áňý a organizace výžádané ob|ednate{em
E. lnv~n[ záměr a 0konomlcuho vyhodnoceni 53 200

Analýzy stavebních nákladů 4 4 700 2 800

Analýza Uudk ekonomické ekktNncM 32 30 700 21 000

Textová část aktuallzace 16 15 700 10 500

Vyplněni FormulálE vzorů 80, 81, 82, 83 16 15 700 10 500

výkresová čam 12 12 700 8 400

Cena A-E celkem bez DPH 259 000

SPECIFIKACE - EIA
Pozn.: Uchazeč v rámci této části Yyp/n/p/bdpok/ädaný počet v rámci d//č/ Cinnosti, hodinovou sazbu a cenu- modr¢ buňkv.

Zadavatelem Počet Hodinová sazba
Popis prací předpokládaný hodin Kč/hod, čona KČ

počet hodin
A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 1 1 700 700

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU 4200

Základni údaje 2 2 700 1 400

Údaje o vstupech 4 2 700 1 400

Údaje o výstupech 4 2 700 1 400

C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDĹ V DOTČENÉM ÚZEMÍ 8400

výčet nekávažnějšich enviromentální¢h charaktedstik dotčeného Území 5 4 700 2 BOO

Charakteri@ka současného stavu ZIvotnfho prDstredí v dotčeném území 4 4 700 2 800
Celkové zhodnoceni kvality Hvotnľho prostředí v dotčeném území z hlediska jeho 4 4 700 2 boo
únosného zatížení

· ' - )(" "'r
(



, C- )
, , .C ·
C 0L_ -

D. KOMPLEXNÍ CKARAKTERISTIKA A HODNOCEN[ VLIVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ 123 900
ZDRAVÍ A ZĺVOTNĹ PROSTŘEDÍ

Charakteňstika předpokládaných vIlvú záměru na obyvatehtvo a životnl prostředí a 150 145 700 101 500
hodnoceni jejich vellkostl a významnosti
Komplexní charakteristika vlivů záměru na Zivotni prostředí z hlediska jejich vellkosti a 12 10 700 7 00'0
významnosti a možnosti přeshraničnlch vlivů
Charakterisb'ka environmentálních rlzlk pri možných haváriích a nestandardních 8 8 700 5 BOO
stavech
C harakteristika opatřeni k prevenci, vyloučení, snížení, popřfpadě kompenzaci
nepŕiznivých vlivů na životní prostředi B 8 700 5 6'00

Charakterktika nedostatků ve znalostoch a neurčitostf 6 6 700 4 200

E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU 6 6 700 4200

F. ZÁVĚR 12 10 700 7000

G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 8 8 700 5600

H. PŘ[LOHY -STUDIE ELA 180 BOO

Vlivy na zdraví 24 24 700 16 800

Rozptylová studie 32 30 700 21 000

Hluková Uudle 32 30 700 21 000

Biologické hodnocení 120 120 700 84 000

Dendrologický průzkum 12 12 700 8 400

Měřeni hluku 32 32 700 22 400

Archeobgický průzkum - Merše 12 iq 700 7 000

Cena A-H celkem bez DPH 334 600

SPECIFIKACE DUR

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena Kč
Popk prací pMpoklädaný hodin KMhcd

počet hodin

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

Á ÚVODNÍ ÚDAJE 5200

1. Idermfikačn| údaje 4 3 800 2 400

2. Základni údaje o stavbě 6 4 700 2 BOO

B. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 7700

1. Charaktemu území a stavebního pozemku 4 3 700 2 100

2. Základní chamkt0n$uka stavby a jejlho užNánf 6 5 700 3 500

3. OderMčni údaje $tävbý 4 3 700 2 100

C. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 52 500

1. Popk stavby (stavoniW, stručný technický popis VC. hydrotechnického posouzení 6 6 700 4 200
atd dle "8měmjce" )
2. Stanoveni podmínek pro pNpravu výstavby (průzkumy, podmínky přípravy stavby atd 8 8 700 5 600
podle "směrnice")

3. Zákiadnl údaje o provozu 6 6 700 4 200

4. Zásady zajištěni požáml ochrany stavby 6 6 700 4 200

5. Zajištěni bezpečnosů provozu stavby M jejím užfváni B B 700 5 BOO

6. Návrh řešení pro užíváni stavby eobaml s omezenou schopnosti pohybu a 4 4 700 2 800
orientace
7. Popis vlivu útavby na životní pnosttedf a ochranu zvláštnkh zájmů 18 18 700 12 600

8. Návrh řešení ochrany stavby phd noga6vními účřtnky vnějšího pmtNdi 16 16 700 11200

9. Civllnľ ochrana 3 3 700 2 100

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 727 300

1. Phhiedná situace v měřftku 1:6000 24 24 700 16 BOO
2. Celková 8itůace v měřftku 1:1000 ( 8 vyznačením osy, základních návrhových prvků, 32 32 700 22 400
důlebtých objektů atd dle "směrnice")
3. Koordlnačnl Útuace vC. Nšenl křižovatek na katasUálnf mapě atd dle "směrnice" v 240 240 700 168 000
měřítku 1:500
4. Podélné profily komunikaci v měřftku 1:1000/100 72 72 700 50 400

5. Vzorové příčné řezy komunikaci v měř. 1:100 (SO) 180 IBO 700 126 000

6. Charakteristické příčné řezy komunikaci v měř. : 1:200 48 48 700 33 600

T. Mostní objekty a zdi 240 225 700 157 500

8. Tunelové objekty vc. technologického vybaveni Neobsazeno

9. Vodohospodářské objekty (odvodněni, přeložky stávajicfh zařízeni, DUN a další dle 115 110 700 77 000
"uněrnice")

Pozn.: Uchazeč v rámci této části wĹ)/n/DĹbc1Lx)k/ádaný Dočét v rámci d//Cl Cinnosh'. hodinovou sazbu a cenu-modhS buňkv.

('

" "l '""" ¶



,1j'3
10. Osblužná zařízeni (zastávky MHD, parkoviště, SOS systém) Neobsazeno

11. Cizí zMizení na PK (přeložky IS - elektro, produktovody a ostatní) 81 80 70'0 56 000

12. Rekultivace a terénni úpravy 24 24 700 16 BOO

13. Staveniště a organizace výstavby 6 4 700 2 BOO

E. Doklady 32 32 700 22400

F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY 490 000

1. Průzkumy zajišťované v rámci DUR (předběžný geologický průzkum) 300 300 700 210 000

2. záborový elaborát 130 130 700 91000

3. Hluková studie 32 32 700 22 400

4. Exhalační studie 32 32 700 22 40'0

5. Bilance zemin a omice v rámci DUR, podklady pro odnětí ZPF, LPF 18 18 700 12 600

6. Dokumentace pro projednání 8 přislušnými útvary dráhy (její) Neobsazeno

7. Odhad stavebních nákladů DUR 12 12 700 8 400

8. projekt odpadového ho6podář$vi 8 8 700 5 600

9. Zaměřeni stavby 120 120 700 84 (JOO

10. Dendrologický průzkum 48 48 700 33 600

11. NEOBSAZENO Neobsazeno

12. NEOBSAZENO Neobsazeno

G. ReprogMie v počtu dle VOP SO 000 x x 40 000

SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) 1 345 100
,l

V Praze dne 2.11.2016

pb. p ra Kopková
jednatelÁ N Ak & partner. s.r o

' Cl. " S"-.' I' ': . .':5:%5q5'

L

L ._ . _ _ , ,

,e ?'k
'W

2R_



l, ,
,

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle ,,Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice),
schválené MD-01 čj.101/07-910-IpK/1 ze dne 29.1 2007 s účinností 1.2 2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby
s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

L SPECIFIKACE DSP

(".

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní pňe'dpok/ádaný počet v námel di/č/ činnosti, hochnovou sazbu a cenu -QLQC1r" buňky.

ZadavMdem počm Hodinová
Popk prací předpokládaný ~ba čona Kč

hodin
jpočethod Kč/hod.

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA - Wkem 63 800

a) Označeni stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

2. Základni údaje o Mavbě 6 5 700 3 500

a) Stručný popis návrhu stavby, její fúnkce, význam a umístěni

b) předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uvádění do provozu

- dokončeni stavby

C) Vazby na regulační plán, územní plán, územně plánovací informace a

na územní rozhodnuti (příp. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využiti

e) Vliv technického řešeni stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využiti území (doprava, navazující a související

stavby, ostatní).

t) celkový dopad stavby do zájmového Území a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Pibhled výchozích podkladů a průzkumů 6 5 700 3 500

a) dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnuti o umístěni stavby

nebo k oznámeni záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnuti

o změně stavby

b) regulační plán, Uzemni plán, územně plánovaci informace

c) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korózni průzkum



Zadavatolem Poč,t Hodkmá

počot hod Kčlhod.
n diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) klimatologické údaje
4. Členěni stavby 3 3 700 2 100

a) Způsob čislováni a značeni

b) Určeni jednotlivých části stavby

c) Členěni stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky mallzace stavby 4 4 700 2 800

a) Věcné a časové vazby souvisejicich staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištění její plynulosti a koordinovanosti

c) zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezeni

6. Phhkd budoucích správců a vkstnfků 4 4 700 2 800

a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé

stavební objektý po jejích dokončeni do ma/etku či správy.

(Seznam budouc/ch správců a vlastníků bude zpracován dvěma

dle nás/eduj/c/ho).' dle následuj/c/ho):

a.1) podle čísel stavebních objektů

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užíváni jednotlivých části stavby

7. Pibdávánť čásů stavby do užNänf 3 3 700 2 100

a) Návrh postupného předáváni části stavby do užíváni (úseky, objekty)

b) Zdůvodněni užíváni části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhmný bochnický popis stavby 24 24 700 16 BOO

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základni

technické parametry, základni dopravní, dispoziční, stavební a technologické

technologické řešeni stavby, začlenění stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součásti stanovi pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých pk stavby

b) základni charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdi

b) základni charakteristiky objektů (zákl. Udaje, zákl. technické řešeni a

vybaveni, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodněni PK

a) stavebně technické řešeni, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízeni

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umístěni, rozsah, vybaveni

8.6 vybaveni PK

a) záchytná BZ, dopravní značeni a zařízeni, světelná signalizace,

veřejné osvětleni, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, clony a

sitě proti osluněni atd.

8.7 objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby

9. výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a mělbni 8 8 700 5 600

Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešeni
stavby

¢ä



Zadavatelem Počet Hodinová
Popn pmcí přédpokláda"ý hodin mPa čona KČ

počet hod Kč/hod.

10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území, 6 6 700 4 200

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešeni stavby

11. Zásah stMjy do území 4 4 700 2 800

Vymezení a zdůvodněni změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- káceni mimolesní zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozeleněni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plněni funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a jQjí potřeby 6 6 700 4 200

Určeni a zdůvodněni nároků stavby:

- všechny druhy energii

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládáni s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vliv Uavby a silničniho provozu na zdraví a životnf pro6thdi ,, , , 4 4 700 2 800

Vyhodnoceni vlivů negativních účinků stavby a jejího užíváni, návrhy na opatření
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod )

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany

přírody)

- vliv stavby na Územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládáni s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti 6 6 700 4 200

Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základni požadavky a
zejména

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

15. Další požadavky 6 6 700 4 200

Popis návrhu řešeni z hlediska dosaženi.

a'r



Zadavatelem Počet Hodinová
Popk prací pkdpokládaný hodin &ub' Cena Kč

počet hod Kč/hod.

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšiho prostředí

- užitných vlastnosti stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti,

splněni obecně technických poZadavkú na výstavbu a výrobky, snadná

údržba apod.)

- zabezpečeni užíváni staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu

a orientace

- splněni podmínek dalších zvláštních předpisů
B. SOUHRNNÍ Ř"EšEkf aAvBq'- čolkem " ' 123 200

1. Cetková (phhledná) sItuace v měř. 1:5000 24 24 700 16 800

Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených pk i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských sÍti významného charakteru (ovlivňujici polohu stavby)

2. Situace stavby (koordinační) v měřltku 1:1 000 (2 000) na podkladu
katastrálni mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čí80ĺ, VC. 64 64 700 44 800
sousedních

Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrálni mapě)

- inženýrské sitě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávajicí slabě, přefožky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničením a údaje oblouků, přechodnic a přímek,

okraje

silniCni koruny příp. jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hranice

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očislovánim) obvody území, které zahrnují

trvalý a dočasný zábor pozemků vC. dočasných záborů pro

překládky inž. síti

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při

převodu majetku (týká se především komunikaci, které budou

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sitě a bude l

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres 24 24 700 16 800

4. Bilance zomin a omice 32 30 700 21 000

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a

celkového a celkového objemu. V rámci zpracováni dokumentace

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kuhucnich vrstev půdy,vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešeni přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhl.č.13/1994 Sb. přílohy Č.5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu

atd.

5. Celkové vodohospodářSké řešení 32 30 700 21 000

Slouží pro vydáni stavebního povoleni dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb a
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů

- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řlzeni

i

C

,nu:



la'
Zadav~m POČ€R Hodinová

Popis prací předpokládaný hodin wiuba Cena Kč
počet hod Kčthod.

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků

TeChnická zpráva

- odvodněni stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařizenimi a objekty

(zmapováni stávajicich intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčeni

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatřeni pro zachováni

funkčnosti těchto zařízeni)

- dotčeni současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedeni a použitého materiálu

- Nároky odvodnění na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

Výkresy:

- situace se zákresem vodoteči, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodněni, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústni objekty, propustky

6. Bazbaňóruvó užíváni 4 4 700 2 800

- zásady řešeni pro osoby s omezenou schopnosti pohybu

- zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením

- použiti stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

C. STAVEBNĹČÁST - cdk0m " " " "l 729400

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude
součástí části C dokumentace. Zařazeni a označeni stavebních objektů bude
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určuji jeho polohu. K
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a
směrnic pro projektováni a provádění v přislušném oboru

1. Objekty pozemních komunlkací 315 000

1.1 Technická zpráva:

Ť 32

30 700 21 000

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni

- vyhodnoceni průzkumů a podkladů, včetně jejich užiti v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikaci k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodněni, ochrana PK

- návrh dopravního značeni, dopr zařízeni, světelné signalizace, zařízeni

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštni podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazba na případné technologické vybaveni

- přehled provedených výpočtů a konstatováni o statickém ověřeni

rozhodujicich dimenzi a průřezů

1.2 výkresv: 430 420 700 294 000

a) Situace pozemních komunikaci

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje

příslušný objekt

b) podélný profil

2??-



4'OY

·· -·" 'E,É" Popis prad p1Mpokládany . Uzba . Conia Kč
. "N

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorově příčné řezy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracuji se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakresli se umístěni a druhy zpevněni příkopů, rigolů, bezpeCnostniho

zařlzeni, oploceni, zdi a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Chamkterish'cké příčné ňezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické ň9šěňi křižovatek

- u složitějších typů křiZovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehledný, se vykreslí na samostatných výkresech v měřítku

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřil sklonové poměry větvi křižovatky,

vypracuji se zjednodušené podélné profily kritických větvi

n výkresy obslužných zař/zen/

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopravního značeni a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a

definitivního dopravního značeni

h) SouRdnice hlavních bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu

(část B)

2. Mostnf objekty a konswukce, zdi i 176 400

2.1 Technická zpráva 32 32 700 22 400

a) /'dentifikačn/ údajé

- stavba a objekt č., název mostu, event. C. mostu

- katastrálni území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřízený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávněni, autorizace, HIP, lČ, podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body kříženi, staničení, Úhly kříženi překážek, volná

volná výška atd. dle vyhl. 146/2008

b) základni údaje o mostu

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých poli, šikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostom, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatíženi mostu atd. dle vyhl. 146/2008

c) zdůvodněnl mostu a jého umístěni

- Účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řěšeni mostu

- popis konstrukce, vybaveni, statické a hydrotechnické posouzeni, řešení

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měřeni

sedání, zátěžové zkoušky, řešeni prolikorozni ochrany

- cizí zařízeni na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

- souvisejici objekty stavby, vztah k území

n přehled provedených výpočtů a konstatováni rozhodujicich dimenzí a

průřezů

Cg'

"M



ď1o
Z&d&vat0km Počet Hodinová

PopR pmcľ phdpokládaný hodin mba Cena KČ
počet hod Kč/hod.

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešeni přístupu a užíváni stavby osobami s omezenou schopnostl poh. a

orient.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy
žádné inženýrské sitě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 Výkresy 230 220 700 154 000

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný řez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukci nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné řezy 1:100 v polích opěr a osách pilířů, popř. s pohledem na

podpěry

t) výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opěry a křídel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodoh«poUMké objekty 180 170 700 119000

a) technická zpráva

- identifikační Udaje, popis charakteristik, zdůvodněni technického řešeni

- popis napojeni na dosavadní sitě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanoveni velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů,

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výk'esy atypických objektů

4. Objekty osvětkní PK 64 60 700 42 000

a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízeni

- typ stožárů a svítidel, napojeni na rozvodnou siť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy

- situace (určeni polohy zařízeni v souřadniclch)

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů se svÍtidlem

5. NEOBSAZENO Neoceňuje se

6. NEOBSAZENO Neoceňuje se

7. Ostatní objekty 110 110 700 77 000

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky Č.146/2008 Sb

a) Technická zpráva:

- identifikační údaje

- struční stavebně technický popis včetně zdůvodněni

- statické ověření rozhodujicich dimenzi a průřezů

- příslušné výpočty



<'?i
Zadavat0lem Počet Hodinová

Popis prací pibdpokládaný hodin sa'ba Cena KČ
počet hod Kčlhod.

- zvláštni požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využiti

b) výk'esy:

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební

řízeni nebo pokud jejich zpracováni pro stavební řízeni poZaduje

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy - např. půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízeni nebo pokud jejich zpracováni pro

stavební řízeni požaduje majitel či správce objektu)

k objektům inženýrských síti a vedeni:

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění.

- Součásti dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu vCetně

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a

ostatní souvisejici náklady atd.).Toto technické řešeni bude v

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majitelem či správcem

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o připravě a

realizaci překládek", které předá objednatel.

k objektům rekultivaci:

- Zpracovat plán rekultivaci dočasných záborů a rušených komunikaci

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracováni dokumentace projednat

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace

bude součásti propočtu stavby. Dále dle vyhlášky Č.13/1994 Sb

D. NEOBSAZENO Neoceňuje se

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - cdkem 51 100

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu
výstavby a její organizace. V rámci zpracováni DSP bude projednáno s příslušnými
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technická u)ráva 16 12 700 8 400

- charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně

jeho obvodu a odvodněni

- Lidaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště - návrh

- návrh postupu a prováděni výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užíváni)

- možné napojeni na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji

bezpečnostní opatřeni

- návrh řešeni dopravy během výstavby - dopravně-inženýrská

opatřeni (přepravní a přístupové trasy, zvláštni užíváni PK,

2,/0



,Mo

Zadavatelem Hodinová
Popk prací pibdpokládaný = ·azba Wna KČ

počet hod Kčlhod.

uzavírky, objížďky, výluky)

2. jĹý!mL 48 45 700 31 500

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. H mo "S vb 12 10 700 7 000

- návrh časového postupu prací - podklad pro zpracováni

harmonogramu v RDS

4. Eldin kontrolni£hA'Qh|igek 8 6 700 4 200

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízeni

F. DOKLADOVÁ ČÁST - celkom 15400

Záznamy z p'ojednáni dokumentace v prů%hu jejího zpracováni včetně 24 22 700 15 400

získaných vyjádřeni a stanovisek k OSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obci a

organizaci, ostatních známých Účastníků řízeni i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a

komunikaci včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či

správy po dokončeni stavby.

Vyjádřeni ve věci zařazeni nově budovaných komunikaci, přeřazení

či vyřazeni stávajicich komunikaci v rámci silniční sitě a s tím

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb.

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a

dotčených obci, doklad o zařazeni stavby mezi veřejně

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu) - je-li stavba zařazena mezi veřejně
prospěšné

G. $OUVI$EJĹCĹ DOKUMENTACE - elkom 791 700

G1. Účinky stavby - celkem 219 800

1. záborový daboát 250 250 700 175 000

záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m'

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při děleni pozemku

vznikne zbytková část pozemku nevhodného Nam nebo část

nepřístupná, uvážit její zařazeni do trval záboru po předchozí

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba

v elaborátu oddělit.

Záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemniků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie ornice (pro zpětné ohumusováni +

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu

(s výjimkou nově budovaných komunikaci, jejich součásti a

přislušenstvi). U silnic bude postupováno individuálně.

2 C(;'



Qi3
Zadavabdem Počet HoďiňQvá

Popk prací přodpokládaný hodin 'sazba čem Kč
počet hod Kčlhod.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ,

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou

zařazeny pozemky souvisejici s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek Ur a připomínek
majitelů pozemnků.

l) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. die KN, pare-č. dle PK,

číslo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že

jde o SJM, údaje o bpej. U každého čísla záboru je dále uvedeno:

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené

záborem a u kaZdého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma

způsoby dle následujiciho :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny

čísla stavebních objektů a délka záboru)

b) podle vlastníků pozemků - pozemky jednoho vlastníka budou

řazeny k sobě

- U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam
sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

· U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu,
požadujeme rovněZ vypracováni jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby

dle následujiciho :

a) podle stavebních objektů - u každého SO budou uvedena

čísla parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků - u každé parcely budou

uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:

· barevný soutisk koordinační situace a katastrálni mapy

· Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru

- výkresová část záborového elaborátu bude zpracována
v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m. V grafické části bude provedena

identifikace PK do KN. Čísla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čísla záborů

jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny

čísly v kroužku.

Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačeni sekci

map listú z KN. Vyznačeni intravilánu a extravilánu.

' záborový elaborát bude zakreslen do mapových
podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumemac0 pro vynětí ze ZPF 32 32 700 22 400

Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vc. výpočtu

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MZP ČR

č. 13 z 29 12.1994dle přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od

Q



Zadavatelm Počet Hodfnová
Popis prací pibdpokládaný wba čona Kč

počet hod hodin Kč/hod.
PF ČR (bonitace), Údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území

CHKO apod.)

. Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístěni staveb na zemědělský
půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú,

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEj aj-)

3. Dokum0ntace pro vynětí z LPF 24 24 700 16 800

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR.

V případě nutnosti v rámci OSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

· Minimalizovat dočasný zábor LPF!
Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu

lesního zákona a souvisejicich předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat parč. č. dle KN, parč. č. dle PK, číslo LV,

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví

(SjM), výměra trval. záboru, výměra dočasného záboru

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen

· Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen
dle následujiciho :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků - pozemky jednoho vlastníka

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplatků

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i

investičních nákladů v rozsahu pro DSP

Situace

4. projekt odpadového hwpodářství z výstavby 8 8 700 5 600

Zpracovat v rozsahu pro OSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich tříděni dle Katalogu

vyhl.č. 381/2001 a zákona Č,185/2001 v platném znění, návrh jejich využiti

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uloženi odpadu

G2. Podklady a průzkumy - celk0m 459 900

1. Aktualizace dendrologického průzkumu 24 24 700 16 800

- podkladem pro zpracováni je dendrologický průzkum
zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak,aby investor

mohl požádat o povoleni káceni dřevin i rostoucích mimo les

pasportizace (číselné označeni) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních

území, označeni dřevin určených ke smýcení

uvést druh VC českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel

dotčených tímto kácením VC uvedeni vlastníků parcel a uvedení druhu záboru

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny

k sobě)



4

Zadavatelem Počet Hodinová
Popis prací předpokládaný sazba Cena KČ

hodin
počet hod Kč/hod.

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a

"Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obci na náhradní

výsadbu dle § 9 zákona č, 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stáv. dřevin a dále s

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

2. Průzkum inženýrských.sítí vC. jejich ověřeni správci 24 24 700 16 800

a) přeložky inženýrských síti navrhnout s ohledem

na minimálni negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3. podrobný pedologický průzkum 16 16 700 11 200

provést po definitivním stanoveni trasy, jeden z podkladů

pro podáni žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy

stanoveni využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a prověření hlukové studie 15 15 700 10 500

5. Biologický průzkum, migrační studie 32 32 700 22 400

6. Aktualizace a prověhní rozptylové studio 32 32 700 22 400

7. NEOBSAZENO Neoceňuje se

8. Zpracováni hydrogeologického posudku 48 48 700 33 600

9. Posouzoni mávajĹcÍch obkktů v b|ízko8tj stavby 8 8 700 5 600

10. podrobný geologický průzkum 350 350 700 245 000

11. Posouzení možnosti ovlivněni stávajících studní 8 8 700 5 600

12. NEOBSAZENO Neoceňuje se

13. Daiši průzkumy dle úvahy uchazeče 100 100 700 70 000

G3. Geodetická dokumentace a zamóhní - Celk0m 81 80 700 56 000

Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro

DSP dle zadávacích podmínek - viz. ,,Požadavky na zajištěni

geodetických prací"

· Dokumentace bude obsahovat především:
- katastrálni mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajicich IS

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujÍcÍch obvod staveniště (trvalý i dočasný

zábor)

- souřadnice bodů určujlcich obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sitě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole,

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

· bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. GeomMrický plán 81 80 700 56 000

H. ROZPOČET 39 200

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni nákladů 56 56 700 39 200

nákladů , t.j. Rozhodující výměry - celkem

us



ZadavaWem poča Hodinová
Popis prací plbdpokládany hodin

počet hod Kč/hod.

bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDŠ

l. PLÁN BOZP 5600

- bude zpracován v $oUladu se zákonem č. 309/2006 Sb. B 8 700 5 600

j. Neoceňuje se O

Neoceňuje se

Reprografie v počtu dlo VOP 81 000 x x 60 000

SOUČET A - j celkem za DSP (bez DPH) 1 879 400

SPECIFIKACE VD-ZDS
Fbzn.: Uchazeč v rámci této časti vyp/ni pt'edpok/ádany počet v rámci d//č/činnost/, hodinovou sazbu a cenu- modře buňkp'.

toiem počet KC/hod Cena v Kč
Popk prací lád"ný hodin

thod

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označen;, "Neob3azeno")

A. $ouhmn6 řUení stavby 79 800

O PNvodni zpráva 8 7 700 4 900

1. Přehledná situace 16 15 700 10 500

2 Koordinační situace 24 24 700 16 800

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) 24 24 700 16 800

4. Bilance zemních pmci 12 12 700 8 400

5. Zásady oWanizace výstavby 12 12 700 8 400

6 Celkové vodoho8podářské řešení 20 20 700 14 000

B. Stwobni část 387 800

Souhrnně stavební objekty řady Oxx 24 20 700 14 000

Souhrnně stavební objekty řady 1xx 260 250 700 175 000

Souhrnně stavební objekty řady 2x 125 120 700 84 000

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx 100 100 700 70000

Souhrnně stavební objekty řady 5xx Neobsazeno

Souhrnně stavebnl objekty řady 6xx, 7xx, 8xx a 9xx 64 64 700 44 800

D. Doklady 12 12 700 8400

E. Soupk prací(včetM Výkazu výměr) 64 64 700 44 800

F. Kontrolní rozpočet 6 6 700 4 200

G. Souv1sfcí dokumentace 24 24 700 16 800

H. ZTKP 32 30 700 21 000

Reprografie v počtu dle VOP 50 000 x x 37 800

Celkem VD-ZDS bez DPH ,, 600 600

V Praze dne 2.11.2016

jednate|ka'NOV k & PARTN,ER,,S.r o



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. B) položkový rozpočet - IČ k Ur

_" . '

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A
Studium podkladů p1Maných objednatekm (DŮR, eia,...) "4

Komp|etace podkladů z dokladové části pro|ednáni 4
projeddni s dotčenými 8ubjekty. majetkovými správci a dotčenými

orgány státní správy. Formulace a podání žádosti
s cílem vydání zásadnkh 8tanovi$ek vyjádření, rozhodnutí (vč· 160
doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání
územního rozhodnuti, a to v 8ou|adu 8 platnými právními předpky a
á n

specifikace INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B Počet hodin Počet Hodinová sazba Cena
hodin KCI hod Kč

Činno$tl spojené s majetkoprávnlm vypořádáním, tj zajištěni všeCh

existujícich výpisů z při$|ušných katastrů nemovitosti, projednáni s
vlastníky dotčených pozemků a ziskánf vyjádteni (umístěni stavby, ZPF, 280
PUPFL. káceni MLŽ,....)
Zajíštěnl souhlasu s převzetím nově budovaných stavebních objektů
budoucimi vlastniký 56
Projednáni plánovaných přeložek inženýrských síti s vlastníky
res .provozovateli, za'ištěnf smlou o eložce zařízení 32

Počet Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE 1NŽENYRSKE CINNOSTI - čast C Počet hodin hodin KCI hod KČ

Zajištěni vydáni územnlho rozhodnuti, kompletace a doplněni podkladů, . . , ·.:_\-3 , -

územního rozhodnutí a jejího podáni u pHslušného stavebního úřadu 64 ' ' - 42.000
včetně zajištěni dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního
úřadu v rámci územního řízení, umlstěnl informace o UR v terénu, Účast . , , : .·., ., ,'

. ť . ' . - ' ' ' .b

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
předpokládaný
počet hodin hodin KCI hod KČ

- · - - . . . Počet Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INZENYRSKE CINNOSTI - část D Počet hodin hodin KCI hod KC

Zajištěni konzultaci, Kontrolních dnů k lČ zhotovitele, osobní prijběZné
inhrmovánl objednatele o průběhu lČ zhotovitele. zaswpování
objednatele ve správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smbuvy, 32 ".21 000
zajištění předáni výstupů jednotlivých smluvních lČ.

Technická moc ob dnateli ň získáni ravomocného Ur 64 42000

CELKEM AST A+B+C+D l , 464 100

V Praze dne 2.11.2016
ŕríg Peýa Kopková

jecnatelka NOVAK & PARTNER s ro



lČĹY'
Ĺ '

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. bi) položkový rozpočet - lČ k SP včetně majetkoprávního projednáni

Zadavatelem Počet Hodinová Cena
Služba předpokládaný sazka

počet hodin hodin KČ l hod Kč
SPECIFIKACE |NZENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A

Studium podkladů předaných objednatelem (ÚR, OSP,
EIA,...) 4 4 700 2 800

Kompletace podkladů z předchozího pro ednání stavby 4 4 700 2 800
projednáni s dotčenými subjekty, majetkovými správci
a dotčenými orgány státní správy.
Formulace a podáni žádostí s cílem vydání zásadních
stanovisek, vyjádřeni, rozhodnuti (vC. doložky právní 180 160 700 112 000
moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydáni
stavebních povoleni, a to v souladu s platnými

. Hodinová
Zadavatelem Počet Cena

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B předpokládaný hod,, sazba Kčl kč

RQčet hc'din hod

Komp|exni majetkoprávní vypořádánl, zahrnujíci zejména:

nemovitosti j!.

zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a 120 77 000
budov v TZ

.zaj|štění znaleckých posudků o náhradě pro zřízeni 120 f- 77 000

:8
F -

zajištěni znaleckých posudků o ceně porostů (MLŽ, lesní 64 ' 42 000
porostý) v dočasných záborech a poci věcným břemenem
dohledávánI neznámých, neurčených a nedosažitelných 32 60 700 42 000
vlastníků

Sestaveni návrhu všech typů smluv, které jsou potřebné "
uzavřít v rámci stavby, jejich projednání s objednatelem '
(investorem), a po odsouhlaseni objednatelem následné 350 315 700 ,, 220 500'n̂projednaní s dotčenými vlastníky a užívateh. Kompletace
uzavřených smluv. Obstaraní potřebnych nabývacích hstin

je-li stavba veřejně prospěšnou stavbou zajištěni podkladů Neoceňuje se
pro vypracování žádosú na zahájeni vyvlastňovacích řízeni
odnětím a omezením vlastnického práva



sestavení návrhu a podáni žádosti na zahájeni
vyvlastňovacích řízeni odnětím či omezením vlastnického
práva a technická pomoc objednateli při vyvlatňovaclm
řízeni
technická pomoc při zajištění pravomocného rozhodnutí o
v lastněni

Zadavatelem Hodinová
- - - . . . Počet CenaSPECIFIKACE INZENYRSKE ČINNOSTI - část C predpokladaný hodin sazba KCI Kč

počet hodin hod
zajištěni vydání stavebního povoleni, kompletace a
doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestaveni
seznamu účastníků řizenl, sestavení žádosti o vydáni
stavebního povoleni a jeho podání u přisiušného 64
stavebního úřadu včetně zajištěni dalších podkladů dle
požadavků přlslušného stavebního úřadu v rámci
stavebního řfzenl, účast na jednáních, předání
ravomocného stavebního volenf

Zacjavatelem Hodinová
specifikace inženýrské činnosti - část d předpok|ád?"ý ::::: sazba KCI C;;a

počet hodin hod
Zaµštěni konzultaci, kontrolních dnů k lČ zhotovitele,
osobní průběžné informování objednatele o průběhu lČ
zhotovďele, zastupování objednatele ve správních řízeních 32
,k lČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání
1výstupů !ednot|ivÝch smluvních lČ.

Technická pomoc objednateli při získání pravomocného SP 64

|CEL.KEM _Č,ÁST A+B+C+D lC ' ' "723 100

V Praze dne 2.11.2016

ng. tra Kopková

'., j- - : 'j:::>.ĽZO OD Praha 2
.,,', . ,.:'. '- ". ňlČ,C.Z¢8585955

:' ., ' "l' .CZ

Uď



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"
lV. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu-modré buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod*) Cena celkem

hodin

105 000

*) Sazba zarhnuje veškeré souvisejÍcÍ náklady s technickou poTocí, tj. cestovné,
náklady na PHM, stravné apod.

i g. P ra Kopková
jednate|µá N VÁK & PARTNER, s-lo.

l
t \,.,

0



/Z1

Zadání typového příkladu Č. l

Technická specifikace

Název akce: ,,II/999 Horní - Dolní, přeložka"

Staničení: km 0,000 - cca 6,500.

Předpokládané stavební náklady: 200 000 000 KČ bez DPH

1. IdentifikaČní údaje stavby:

Jedná se o zajištění přeložky části silnice II. třídy č. 999 od jejího vyústění ze silnice 1/99 až po
křižovatku s účelovou komunikací u obce Horní - Dolní

Cílem provedení přeložky je odstraněni bodové závady průjezdu obcí do nedalekého cukrovaru a
zajištění únosnosti a normové šířky nové komunikace, která je využívána těžkou dopravou do
cukrovaru. Součástí stavby je vybudování mostního objektu přes bezejmenný potok.

Předpokládaná délka mostního objektu = 130 m
Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:

a) Technická studie
Bude zpracována v rozsahu uvedeném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č.j.

101/07-910-IPK/1 dne 29. l. 2007, s účinností od l. 2. 2007, v platném znění a ve mění Dodatku
č. l k této Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční infrastruktury pod
č.j. 998/09-910-IKP/1 dne 17.12.2009, s účinností od l. ledna 2010, v platném mění jako podklad
pro dokumentaci hodnocení vlivu stavby na životní prostředí a jako podklad pro územní plány
obce Homí-Dolní

b) dokumentace EIA
Zhotovitel zpracuje Oznámení záměru podle §6 zákona č. 100/2001 Sb.
Vzhledem k možnosti požadavku dotčených orgánů na zpracování "Dokumentace EIA" bude

oznámení připravováno v rozsahu podle Přílohy č. 4 zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí

C) Zaměř projektu a ekonomické hodnocení
V návaznosti na přislíbené spolufinancování ze SFDI zhotovitel vyhotoví záměr projektu a
ekonomické hodnocení dle požadavků Státního fondu dopravní infirastrutkury, tj. v rozsahu:

I) Směrnici Ministerstva dopravy ČR č. V-2/2012 ve znění Změny č. 2 s účinností od 8.7.2014
upravující postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní
infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí dopravní
infrastruktuíy, financovaných bez účasti státního rozpočtu ve znění dalších platných dodatků,

(J

2 Co



'l

0

II) Prováděcími pokyny pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů silničních a dálničních
staveb vydanými Ministerstvem dopravy ČR v platném znění (viz Věstník dopravy č. 26 z 12. 12.
2012 s účinností od 12. 12. 2012 s novelou Přílohy A a C ve Věstníku dopravy Č. 5 z 15. 5. 2014)

d) Průzkumy a zaměření

Zhotovení potřebných průzkumů (diagnostický průzkum vozovky v místech napojení na starou
silnici, geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) pro řádné Zhotovení DŮR, DSP a PDPS.

Zpracování mapového podkladu na základě zaměření a obstarání podkladů u majitelů a správců
inženýrských síti (zaměření).
Zaměření polohopisu a výškopisu lokality nezbytné pro zpracování projektové dokumentace
včetně zaměření viditelných znaků podzemních inženýrských sítí, solitérních stromů od průměru
10 cm, chodníků, ulic, vjezdů a ostatních předmětů měření.

Zákres sítí do mapového podkladu. Podzemní inženýrské sítě budou zobrazeny podle dodaných
podkladů od jejich správců. Pokud budou získána digitální data, budou tyto sítě zakresleny jako
ověřené. Ostatní budou zakresleny podle převzatých podkladů neověřenou značkou.

e) Dokumentace k územnímu rozhodnutí zpracované dle přílohy č.l k vyhlášce č. 499/2006, o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"), ve
smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,stavební zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu
se souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele. DŮR bude zpracována tak, aby byl
minimalizován zábor pozemků.

f) Dokumentace pro stavební povolení zpracované dle přílohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,vyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb") ve smyslu zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se
souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele

g) Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná tak, aby odpovídala požadavkům na
dokumentaci pro zadávací řízení, ve kterém bude vybrán zhotovitel stavby, tj. musí splňovat požadavky
stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon o VZ") a vyhláškou Č.
230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezeni předmětu veřejné zakázky na stavební práce a
rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,vyhláška o předmětu stavebních prací"'). Dokumentace musí dále splňovat požadavky dle přílohy
č. 9 vyhlášky o projektové dokumentaci dopravních staveb a musí být v souladu s obecně závaznými
právními a technickými předpisy, podmínkami stanovenými zadávací dokumentací a požadavky
Objednatele.

h) výkon ič k Ur

Ni


